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1923 Château Latour1
Pauillac, Neg. Vandermeulen, sl, dl, damaged capsule, low/vidange
1 Bottle Per lot € 340-440
1928 Chateau Ausone2
Saint Emilion, Neg. Vandermeulen, sl, sdl, damaged capsule, min 7
1 Bottle Per lot € 200-300
1916 Chateau Pape Clement red3
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, corroded capsule, slightly raised cork, low
1 Bottle Per lot € 200-280
1916 Chateau Pape Clement red4
Pessac Leognan, Mc, USA import, vdl, damaged & cut capsule, low/vidange
1 Bottle Per lot € 200-280
1926 Chateau Cos d'Estournel5
Saint Estephe, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, us
1 Bottle Per lot € 230-300
1936 Chateau la Dominique6
Saint Emilion, Neg, sl, sdl, damaged capsule, mid/low , 1 Bottle
1947 Chateau Haut Sarpe
Saint Emilion, Neg, ssl, slightly scuffed label & capsule, mid/low , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 30-40
1945 Chateau Leoville las Cases7
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 1
slightly depressed cork, 1 low, 1 low/vidange
2 Bottle Per lot € 480-640
1948 Vieux Chateau Certan8
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , ts/us
1 Bottle Per lot € 760-1000
1948 Vieux Chateau Certan9
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, mid/low
1 Bottle Per lot € 540-700
1950 Chateau Baron Pichon Longueville10
Pauillac, Neg. Mahler Besse, sl, sdl, ts
1 Bottle Per lot € 65-90
1953 Chateau Angelus11
Saint Emilion, Neg, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, mid
1 Bottle Per lot € 50-70
1955 Chateau Calon Segur12
Saint Estephe, Neg, sl, sdl, slightly corroded capsules , 1 us, 1 us/mid , 2 Bottle
1955 Chateau Figeac
Saint Emilion, Neg. Grafe Lecocq, sl, dl, slightly raised cork, mid, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
1955 Petrus13
Pomerol, Neg, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, mid
1 Bottle Per lot € 700-1000
1955 Petrus14
Pomerol, Neg, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly raised corks, low
3 Bottle Per lot € 1500-2000
1955 Chateau Brane Cantenac15
Margaux, Mc, ssl, sdl, 3 slightly damaged capsules, 1 damaged capsule, 3
slightly depressed corks, 1 vts, 2 mid, 1 mid/low
4 Bottle Per lot € 200-280
1955 Chateau Canon la Gaffeliere16
Saint Emilion, Mc, vdl, slightly scuffed capsule, ts/us , 1 Bottle
1959 Chateau Figeac
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly corroded capsule, us/mid , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
1960 Vieux Chateau Certan17
Pomerol, Mc, ssl, scuffed capsule, us
1 Bottle Per lot € 60-80
1961 Chateau Pape Clement18
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, damaged capsule, depressed cork, low
1 Bottle Per lot € 60-80
1962 Chateau Troplong Mondot19
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, 1 depressed cork, 1 bn, 1 mid ,
2 Bottle
1974 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, sl, slightly corroded capsule, vts , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
1964 Chateau Laronne20
Pomerol, Neg. Duval, ssl, sdl, 1 reglued label, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 2 min 2, 1 min 2.5
3 Bottle Per lot € 50-70
1964 Chateau Croque Michotte21
Saint Emilion, Neg, sl, sdl, slightly corroded capsule, slightly depressed cork,
us/mid
1 Bottle Per lot € 15-20

1964 Chateau Lanessan22
Haut Medoc, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label, 4 dl, slightly  damaged capsule,
slightly raised corks, 3 bn, 1 us/mid, 1 mid
5 Bottle Per lot € 80-110
1966 Chateau la Fleur Petrus23
Pomerol, Neg, ssl, mid/low , 1 Bottle
1966 Clos Saint Martin
Saint Emilion, Neg. Sanders, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 slightly
raised cork, ts , 2 Bottle
1976 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Neg    , ssl, slightly damaged capsule, mid , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 130-170
1966 Chateau l'Angelus24
Pomerol, Neg. Raymond, 2 ssl, 1 sl, 2 sdl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 1
vts, 1 ts, 1 ts/us
3 Bottle Per lot € 200-260
1967 Chateau Soutard25
Saint Emilion, Neg, ssl, sdl, slightly corroded capsules, 1 ts, 2 ts/us
3 Bottle Per lot € 35-50
1967 Chateau les Grandes Murailles26
Saint Emilion, Neg. Sanders, sl, 4 sdl, 2 dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly
raised cork, 5 slightly depressed corks, 3 us, 3 us/mid
6 Bottle Per lot € 55-75
1967 Chateau Haut Bailly27
Pessac Leognan, Neg, sl, sdl, scuffed capsules, us/mid
4 Bottle Per lot € 80-110
1964 Chateau Petit Faurie de Soutard28
Saint Emilion, Neg, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, slightly depressed
corks, 1 ts/us, 2 us , 3 Bottle
1966 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Neg, ssl, slightly scuffed label & capsule , into neck , 1 Demi
1967 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 1 ts, 1 ts/us, 1
us/mid , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 130-170
1968 Chateau Ducru Beaucaillou29
Saint Julien, Mc, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 1 ts, 1
us, 1 us/mid
3 Bottle Per lot € 180-240
1969 Vieux Chateau Certan30
Pomerol, Mc, vdl, damaged capsules, 1 vintage by seller's note, 2 ts, 1 mid
3 Bottle Per lot € 130-170
1959 Chateau Pape Clement red31
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, damaged & cut capsule all info on cork, vts
1 Magnum Per lot € 600-800
1964 Chateau l'Eglise Clinet32
Pomerol, Neg. Barriere, sl, sdl, damaged capsule, slightly raised cork, low
1 Magnum Per lot € 160-220
1966 Chateau Figeac33
Saint Emilion, Neg. Breuval, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised
cork, us
1 Magnum Per lot € 160-220
1967 Chateau Rauzan Segla34
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, mid/low
1 Magnum Per lot € 70-100
1970 Chateau Smith Haut Lafitte red35
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, bn
or better
2 Magnum Per lot € 180-240
1975 Chateau Batailley36
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 vts, 1 ts
2 Magnum Per lot € 90-120
1975 Chateau Magdelaine37
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Magnum Per lot € 160-220
1970 Chateau Cos d'Estournel38
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly corroded capsules, 1 low, 1 low/vidange
2 Demi Per lot € 40-55
1970 Chateau l'Evangile39
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules , 1 vts, 4 ts, 2 ts/us, 2 us
9 Demi Per lot € 320-420
1970 Chateau l'Evangile40
Pomerol, Mc, ssl, 1 sl, sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 damaged capsule, 4
us, 7 us/mid, 1 low
12 Demi Per lot € 360-480
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1970 Chateau Giscours41
Margaux, Mc, sl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly damaged capsules, 2 bn,
1 vts
3 Bottle Per lot € 270-350
1971 Chateau Baron Pichon Longueville42
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly damaged capsules, 1 ts, 1 us
2 Bottle Per lot € 110-150
1971 Chateau Chasse Spleen red43
Moulis en Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, ts/us , 1 Bottle
1974 Chateau Coutet
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 1
vts, 3 ts, 1 ts/us , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 50-70
1972 Clos Rene44 •
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, damaged capsules, slightly raised corks,
ts/us
2 Bottle Per lot € 30-40
1970 Chateau Haut Batailley45
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, ts, 1 Bottle
1974 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, sl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, vts, 1
Bottle
1975 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, sl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, us/mid, 1
Bottle
1976 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly depressed corks, 2
vts, 1 us, 3 Bottle
1976 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
1977 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1978 Chateau Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, sl, sdl, ts, 1 Bottle
1979 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 ts, 1 ts/us, 1 mid, 3
Bottle
Above 12 items Per lot € 320-420
1973 Chateau Ducru Beaucaillou46
Saint Julien, Mc, sdl, vts, 1 Bottle
1975 Chateau Brane Cantenac
Margaux, Mc, dl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork, 1 vts, 1
ts, 1 us, 3 Bottle
1975 Chateau Lascombes
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 bn, 1 vts, 3 Bottle
1975 Chateau Leoville las Cases
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, ts, 1 Bottle
1975 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, 2 sdl, 1 dl, scuffed capsules, 2 bn, 1 us/mid, 3 Bottle
1975 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, vdl, slightly damaged capsule, bn, 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 460-620
1974 Chateau Haut Bailly47
Pessac Leognan, Mc, sl, 9 dl, 2 vdl, scuffed capsules, 1 damaged capsule, 6
slightly depressed corks, 8 bn or better, 2 vts, 1 ts
11 Bottle Per lot € 300-400
1974 Chateau Larcis Ducasse48
Saint Emilion, Mc, sl, 2 sdl, slightly depressed corks, 2 ts, 2 ts/us, 3 us, 4 us/mid
11 Bottle Per lot € 120-160
1975 Chateau la Serre49 •
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks, 2
slightly depressed corks, vts or better
12 Bottle Per lot € 170-230
1975 Chateau la Serre50 •
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 8 slightly depressed corks,
ts or better
12 Bottle Per lot € 160-220
1975 Chateau la Serre51 •
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks, 3
slightly depressed corks, 10 ts, 1 us, 1 mid
12 Bottle Per lot € 150-200
1975 Chateau Malartic Lagraviere red52
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly depressed
corks, 1 vts, 4 ts/us
5 Bottle Per lot € 80-110
1976 Chateau Canon la Gaffeliere53
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, ts
1 Bottle Per lot € 20-30

1973 Reserve De La Comtesse54
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 3 slightly depressed corks, 2 bn,
2 ts, 2 ts/us
6 Bottle Per lot € 100-130
1974 Chateau de Sales55
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, bn , 1
Bottle
1974 Chateau Laniote
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, vts , 1
Bottle
1978 Chateau la Croix Fourney
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly corroded capsule, 1 bn, 1 us , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 40-55
1970 Chateau l'Eglise Clinet56
Pomerol, Neg. Nony , sl, sdl, scuffed capsule, 3 vts, 1 ts, 1 ts/us, 2 mid , 7 Bottle
1973 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, sl, sdl, us/mid , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 400-520
1974 Chateau Larcis Ducasse57
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, 1 bn, 1
vts, 1 ts , 3 Bottle
1975 Chateau Lanessan
Haut Medoc, Mc, sl, sdl , vts , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 45-60
1976 Chateau la Dominique58
Saint Emilion, Mc, sl, 1 sdl, 1 slightly damaged capsule, ts , 2 Bottle
1978 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl, damaged capsule, us/mid , 1 Bottle
1979 Chateau Angelus
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 dl, 1 vintage by seller's note, slightly scuffed capsules,
slightly depressed corks, 1 vts , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 280-360
1975 Chateau Belgrave59
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 1 vts, 1 ts, 3 Bottle
1975 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly corroded capsules, 1 ts/us, 1 us, 2 Bottle
1978 Chateau Citran
Haut Medoc, Mc, sl, 2 sdl, slightly scuffed capsules, 1 ts, 2 us, 3 Bottle
1978 Chateau Gloria
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 vts, 1 ts/us, 1 us/mid, 3
Bottle
Above 11 items Per lot € 130-170
1978 Chateau Figeac60
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 2 slightly raised corks,
1 ts, 2 us
3 Bottle Per lot € 140-180
1975 Chateau Magdelaine61
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 3 slightly depressed corks, 2
ts, 1 ts/us, 2 us
5 Bottle Per lot € 260-340
1979 Chateau Angelus62
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly depressed
corks, 1 vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 160-220
1975 Chateau Ducru Beaucaillou63
Saint Julien, Mc, sdl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 65-90
1973 Vieux Chateau Certan64
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly damaged capsules, 4 ts/us, 2
us/mid, 1 mid
7 Bottle Per lot € 320-420
1976 Chateau Larcis Ducasse65
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 2 bn, 1
vts, 2 ts, 5 us
10 Bottle Per lot € 120-160
1976 Chateau Trotanoy66
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly damaged capsules, 1 slightly
depressed cork, 2 vts, 1 ts/us, 2 us
5 Bottle Per lot € 200-260
1979 Chateau Palmer67
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 slightly raised
cork, 2 us, 1 us/mid
3 Bottle Per lot € 180-240
1979 Chateau Leoville Barton68
Saint Julien, Mc, vdl, 2 vintage by seller's note, slightly damaged capsules, 1 vts,
4 ts, 3 ts/us, 1 us
9 Bottle Per lot € 140-180
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1971 Vieux Chateau Certan69
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly damaged capsules, 7 ts/us, 5
us/mid
12 Bottle Per lot € 1150-1500
1976 Chateau Larrivet Haut Brion red70
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 4 ts, 4
us, 1 us/mid, 1 mid, Owc-12
10 Bottle Per lot € 75-100
1976 Chateau la Fleur Petrus71
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly damaged capsules, 1 vts, 6 ts, 3
ts/us, Owc-12
10 Bottle Per lot € 760-1000
1979 Chateau Troplong Mondot72
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly damaged capsules, slightly
raised corks, 3 ts, 1 ts/us, 5 us, 3 us/mid, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
1980 Chateau Pavie73
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 2 bn, 2
vts, 1 ts, 1 ts/us, 1 us
7 Bottle Per lot € 440-600
1981 Chateau Beausejour Duffau Lagarrosse74
Saint Emilion, Mc, sl, sdl
7 Bottle Per lot € 190-250
1981 Chateau Monbrison75
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 ts, 1 ts/us, 2 Bottle
1982 Chateau Guillot
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, bn, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 35-50
1982 Chateau Labegorce Zede76
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, us
1 Bottle Per lot € 20-30
1982 Chateau Magdelaine77
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sdl, bn
2 Bottle Per lot € 150-200
1982 Chateau l'Evangile78
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 290-370
1982 Chateau Cos d'Estournel79
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, vts or better
3 Bottle Per lot € 640-840
1984 Chateau Lynch Bages80
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, vts , 1 Bottle
1987 Chateau l'Eglise Clinet
Pomerol, Mc, ssl, sdl, vts , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90
1981 Chateau Angelus81
Saint Emilion, Mc, vdl, scuffed capsule, vts , 1 Bottle
1983 Chateau Angelus
Saint Emilion, Mc, vdl, scuffed capsule, vts , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
1982 Chateau Cos d'Estournel82
Saint Estephe, Mc, sl, dl, 1 vdl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged
capsules
12 Bottle Per lot € 2300-3000
1982 Chateau Pontet Canet83
Pauillac, Mc, vdl, slightly damaged capsules, 1 bn, 1 ts/us , 2 Bottle
1986 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 1
bn, 2 us , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 400-520
1986 Chateau Cos d'Estournel84
Saint Estephe, Mc, slightly damaged capsules, 2 Bottle
1989 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule , ts, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 280-360
1980 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande85
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1982 Chateau Grand Puy Ducasse
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn, 1 Bottle
1982 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, sl, scuffed labels, vintage missing on labels, 1 cut capsule all info
on cork, 2 vts, 1 ts, 3 Bottle
1982 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, sdl, slightly scuffed capsule , vts, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 600-780

1983 la Fleur Pauillac86
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 35-50
1983 Chateau d'Angludet87
Margaux, Mc, sl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 4 ts/us, 1 us,
1 us/mid
6 Bottle Per lot € 70-100
1982 Chateau Vieux Ferrand88
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 vts, 1 ts , 2 Bottle
1983 Chateau Haut Tropchaud
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 3 slightly raised corks, 2
slightly depressed corks, vts or better , 8 Bottle
Above 10 items Per lot € 220-280
1983 Chateau Leoville Poyferre89
Saint Julien, Mc, sl, 4 sdl, 5 dl, 3 vdl, damaged capsules
12 Bottle Per lot € 600-780
1983 Chateau Trotanoy90
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 slightly depressed corks, 6 bn or
better, 5 vts
11 Bottle Per lot € 1000-1300
1983 Chateau Pontet Canet91
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules , bn or better , 3 Bottle
1986 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels, 1 ts/us, 3 us , 4 Bottle
1989 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, 3 vts, 1 ts/us , 4 Bottle
Above 11 items Per lot € 440-600
1985 Chateau la Tour de By92
Medoc, Mc, ssl, sdl, 1 slightly damaged capsule, 1 vts, 1 us, 2 Bottle
1985 Chateau Lanessan
Haut Medoc, Mc, sl, dl, 1 bn, 1 ts, 3 Bottle
1986 Chateau la Tour de By
Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, 4 Bottle
1986 Chateau Lanessan
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly corroded capsules, 1 sightly damaged capsule,
1 ts, 1 us, 2 Bottle
1988 Chateau Lanessan
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 110-140
1986 Chateau Rauzan Segla93
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 1 bn, 2
ts
3 Bottle Per lot € 200-260
1986 Chateau Gruaud Larose94
Saint Julien, Mc, 6 ssl, 6 sl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 slightly depressed
corks, 7 vts or better, 4 ts, 1 us/mid
12 Bottle Per lot € 1000-1300
1986 Chateau du Tertre95
Margaux, Mc, ssl, corroded capsules, slightly depressed corks, 4 bn, 1 vts, 1 ts, 2
ts/us
8 Bottle Per lot € 210-270
1989 Chateau la Serre96
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly damaged capsules
12 Bottle Per lot € 300-400
1982 Chateau la Lagune97
Haut Medoc, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, us/mid , 1
Bottle
1983 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, ssl, 1 slightly damaged capsule, bn , 2 Bottle
1983 Chateau Mouton Baronne Philippe
Pauillac, Mc, sl, sdl, scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 1 ts, 1 ts/us  , 2
Bottle
1988 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, slightly scuffed label, vts , 1 Bottle
1988 Chateau Phelan Segur
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, 1 slightly damaged capsule, 1 ts, 1 us/mid , 2 Bottle
1989 Chateau Marquis de Terme
Margaux, Mc, ssl, 2 bn, 1 vts , 3 Bottle
Above 11 items Per lot € 400-520
1985 Chateau la Lagune98
Haut Medoc, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, 1 dl, bn or better
5 Bottle Per lot € 200-260
1985 Chateau le Bon Pasteur99
Pomerol, Mc, ssl, scuffed labels, 1 sdl, slightly corroded capsules, 2 vts, 4 ts
6 Bottle Per lot € 200-260
1989 Chateau Figeac100
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Bottle
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1989 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn, 10 Bottle
Above 11 items Per lot € 740-1000
1986 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande101
Pauillac, Mc, ssl, 2 slightly scuffed labels, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 4
bn or better, 1 vts
5 Bottle Per lot € 640-840
1986 Chateau Leoville las Cases102
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label, scuffed capsule, slightly raised cork, bn
1 Bottle Per lot € 220-280
1989 Chateau la Violette103
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 40-55
1989 Chateau Angelus104
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
1989 Chateau Angelus105
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, vts
1 Bottle Per lot € 250-330
1989 Chateau Clinet106
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 1 vts
2 Bottle Per lot € 740-960
1989 Chateau Lynch Bages107
Pauillac, Mc, ssl, writing on label
1 Bottle Per lot € 210-270
1989 Chateau Montrose108
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly corroded
capsule, bn or better
3 Bottle Per lot € 900-1200
1989 Chateau Cantemerle109
Haut Medoc, Mc, slightly scuffed labels, bn or better
6 Bottle Per lot € 210-270
1989 Chateau Siran110
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
6 Bottle Per lot € 120-160
1989 Chateau Grand Puy Lacoste111
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 2 slightly
raised corks
12 Bottle Per lot € 800-1100
1989 Chateau Calon Segur112
Saint Estephe, Mc, remains of label, 2 info by seller's note, slightly damaged
capsules, 2 cut capsules all info on cork, 1 bn, 1 ts, 1 ts/us, 1 us, 4 Bottle
1989 Chateau Lafleur Gazin
Pomerol, Mc, dl, slightly damaged capsules , 3 Bottle
1989 Chateau Saint Pierre
Saint Julien, Mc, sl, 2 dl, 1 remains of label, 2 slightly corroded capsules, 2
damaged capsules, 1 pulled capsule all info on cork , 2 bn or better, 1 vts , 3
Above 10 items Per lot € 290-370
1979 Chateau les Grandes Murailles113
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , vts , 2 Bottle
1982 Chateau le Prieure
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly corroded capsule, slightly depressed cork,
bn , 1 Bottle
1987 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1989 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, slightly damaged capsule, us , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 90-120
1989 Chateau Bellefont Belcier114
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, ts, 1 Bottle
1989 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
1989 Chateau Pibran
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 85-110
1986 Clos Rene115
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, vts , 1 Bottle
1989 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, 3 ssl, 1 sl, scuffed labels, damaged capsules, 1 bn, 1 vts, 1 ts , 4
Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
1984 Chateau Cos d'Estournel116
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 60-80
1985 Chateau Cormeil Figeac117
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle

1989 Chateau Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, bn , 1 Bottle
1989 Chateau la Louviere red
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
1982 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande118
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules , 9 bn or better, 3 vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4800-6200
1982 Chateau la Lagune119
Haut Medoc, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 4 slightly raised corks, 11 vts
or better, 1 ts
12 Bottle Per lot € 540-700
1982 Chateau la Lagune120
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 6 bn, 3 vts, 2 ts
11 Bottle Per lot € 500-660
1983 Chateau la Lagune121
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl, corroded capsules, 4 ts, 2 ts/us, 3 us, 2 us/mid, 1 mid,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
1985 Chateau Lagrange122
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, 10 ts or
better, 2 ts/us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
1986 Chateau Larrivet Haut Brion red123
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed & corroded
capsules, 9 ts or better, 3 ts/us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
1986 Chateau Giscours124
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly corroded capsules, 3 bn, 6 vts, 3
ts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 340-440
1986 Chateau Montrose125
Saint Estephe, Mc, 10 ssl, 2 sl, 2 sdl, slightly scuffed labels & capsules, slightly
depressed corks, vts or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1050-1350
1989 Chateau Leoville Barton126
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 slightly scuffed labels, 3 sdl, Owc
-12
12 Bottle Per lot € 900-1200
1989 Chateau Magdelaine127
Saint Emilion, Mc, 3 slightly torn labels, slightly corroded capsules, 3 bn, Owc-6
12 Bottle Per lot € 720-960
1986 Chateau Cos d'Estournel128
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled label, ts
1 Magnum Per lot € 220-280
1981 Chateau Batailley129
Pauillac, Mc, ssl, sdl, damaged capsule, ts/us
1 3.00 Ltr Per lot € 120-160
1985 Chateau Matras130
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly cracked wax capsules, bn
2 6.00 Ltr Per lot € 270-350
1993 Chateau Angelus131
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Magnum Per lot € 360-480
1994 Chateau Montrose132
Saint Estephe, Mc, vdl, slightly damaged capsules
2 Magnum Per lot € 180-240
1997 Chateau la Lagune133
Haut Medoc, Mc, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 50-70
1998 Chateau Cantelauze134
Pomerol, Mc, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, 2 slightly damaged capsules, 4
slightly depressed corks, bn or better
6 Magnum Per lot € 300-400
1990 Chateau Leoville las Cases135
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, bn or better
2 Bottle Per lot € 400-520
1990 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande136
Pauillac, Mc, ssl, scuffed label & capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 90-120
1990 Chateau Baron Pichon Longueville137
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
1990 Chateau Cantenac Brown
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
1990 Chateau Haut Bailly138
Pessac Leognan, Mc, ssl , 1 Bottle

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 26/8 at 10 o'clock, 27/8 at 10 o'clock from lot 860,
 28/8 at 10 o'clock from lot 2010

1990 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed label & capsule,
slightly raised cork, bn , 1 Bottle
1993 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule, bn , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 250-330
1990 Chateau Grand Puy Lacoste139
Pauillac, Mc, ssl, bn or better
3 Bottle Per lot € 400-520
1990 Chateau Calon Segur140
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, slightly depressed cork , ts,
1 Bottle
1990 Chateau Gloria
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle
1994 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
1990 Chateau de Fieuzal red141
Pessac Leognan, Mc, 3 ssl, 7 sl, 7 sdl, 4 slightly scuffed capsules, 9 vts or better,
1 ts/us
10 Bottle Per lot € 210-270
1993 Chateau Palmer142
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged capsule, vts
2 Bottle Per lot € 170-230
1996 Chateau Palmer143
Margaux, Mc, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 130-170
1999 Chateau Palmer144
Margaux, Mc, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 450-600
1993 Chateau Haut Bailly145
Pessac Leognan, Mc, 2 ssl, 9 sl, 10 sdl, 1 dl, bn or better
11 Bottle Per lot € 240-320
1995 Chateau Pavie146
Saint Emilion, Mc, vdl, scuffed capsules, 3 vintage by seller's note
8 Bottle Per lot € 560-720
1994 Chateau Potensac147
Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1994 Chateau Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, sl, sdl, scuffed capsules, 1 bn, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 35-50
1994 Chateau Tertre Roteboeuf148
Saint Emilion, Mc, remains of label, 3 vintage illegible, pulled & damaged
capsules all info on cork, bn
4 Bottle Per lot € 200-260
1994 Chateau Leoville las Cases149
Saint Julien, Mc, sl, 5 dl, 1 vdl, scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 420-560
1994 Chateau Montrose150
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, slightly damaged
capsules
9 Bottle Per lot € 400-520
1994 Chateau Angelus151
Saint Emilion, Mc, sl, 7 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, bn or better
10 Bottle Per lot € 1400-1800
1998 Chateau Angelus152
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, 1 slighty raised
cork, bn or better
6 Bottle Per lot € 1250-1650
1999 Chateau Angelus153
Saint Emilion, Mc, ssl, writing on label
1 Bottle Per lot € 170-230
1995 Chateau Gazin154
Pomerol, Mc, 1 ssl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 110-140
1995 Chateau Gazin155
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 3 Bottle
1996 Chateau la Dominique
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, 3 Bottle
1999 Chateau Monbousquet red
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 sdl, 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 300-400
1995 Chateau la Fleur Petrus156
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 360-480

1995 Chateau Labegorce157
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, bn or better
6 Bottle Per lot € 90-120
1996 Chateau Lilian Ladouys158
Saint Estephe, Mc, 1 slightly scuffed label, 1 dl
5 Bottle Per lot € 50-75
1995 Chateau Malartic Lagraviere red159
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
1997 Chateau Petit Faurie de Soutard
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
1998 Chateau Balestard la Tonnelle
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, bn , 2 Bottle
1998 Chateau Carbonnieux red
Pessac Leognan, Mc, ssl , 1 Bottle
1999 les Pagodes de Cos
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 120-160
1996 Chateau Branaire Ducru160
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1996 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc , 2 Bottle
1998 Chateau Roc de Cambes
Cotes de Bourg, Mc, ssl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400
1998 Chateau Tertre Roteboeuf161
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 130-170
1996 Chateau Leoville Poyferre162
Saint Julien, Mc, 1 sdl, 4 Bottle
1996 Chateau Prieure Lichine
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 4 Bottle
1998 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, ssl, 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 420-560
1996 Chateau Lascombes163
Margaux, Mc, ssl, wrinkled labels, bn or better
8 Bottle Per lot € 320-420
1996 Chateau Talbot164
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 dl
8 Bottle Per lot € 360-480
1996 Chateau l'Evangile165
Pomerol, Mc, 1 slightly scuffed label
8 Bottle Per lot € 640-840
1996 Chateau Cos d'Estournel166
Saint Estephe, Mc, 11 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly damaged
capsules
12 Bottle Per lot € 1300-1700
1999 Chateau Cos d'Estournel167
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
1996 Chateau Lynch Bages168
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 slightly raised corks, 4
Bottle
1996 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, ssl, 1 sdl, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 680-880
1993 Chateau Pavie169
Saint Emilion, Mc, sdl , 1 Bottle
1996 Chateau Pavie Decesse
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
1995 Clos Du Marquis170
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or
better , 5 Bottle
1997 Chateau Duhart Milon
Pauillac, Mc , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 240-320
1999 Chateau la Fleur171
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
7 Bottle Per lot € 90-120
1993 Chateau Beychevelle172
Saint Julien, Mc, vts , 3 Bottle
1993 Chateau Duluc
Saint Julien, Mc, ssl, bn , 1 Bottle
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1994 Chateau Grand Mayne
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels , 4 Bottle
1995 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 sdl, bn , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 230-300
1995 Chateau la Violette173
Pomerol, Mc, 2 ssl, 1 damaged capsule, 1 capsule missing, bn
9 Bottle Per lot € 260-340
1998 Chateau Branaire Ducru174
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
1999 Chateau Canon la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2000 Chateau Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 190-250
1996 Chateau Lynch Bages175
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules
12 Bottle Per lot € 1000-1300
1996 Chateau Lynch Bages176
Pauillac, Mc, 7 vdl, 5 remains of label info by seller's note, slightly scuffed
capsules, 1 slightly raised cork, 1 slightly depressed cork
12 Bottle Per lot € 780-1050
1997 Chateau Ducru Beaucaillou177
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
1998 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, 2 slightly scuffed labels, 1 slightly depressed cork , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 330-430
1996 Chateau Clinet178
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 240-320
1997 Chateau Clinet179
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 180-240
1998 Chateau Clinet180
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 320-440
1998 Chateau Latour a Pomerol181
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 150-200
1998 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande182
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 160-220
1998 Chateau Troplong Mondot183
Saint Emilion, Mc, 1 slightly scuffed label
12 Bottle Per lot € 600-780
1999 Chateau Malartic Lagraviere red184
Pessac Leognan, Mc, vdl, slightly damaged capsules
12 Bottle Per lot € 180-240
1999 Chateau Malartic Lagraviere red185
Pessac Leognan, Mc, vdl, slightly damaged capsules
9 Bottle Per lot € 130-170
1997 Chateau Guillot186
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1998 Chateau Giscours
Margaux, Mc, 3 ssl, 2 sl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork , 5
Bottle
2001 Chateau Croque Michotte
Saint Emilion, Mc, ssl, scuffed labels , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 170-230
1998 Chateau Lafon Rochet187
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed labels & capsules , 5 Bottle
1998 Chateau Phelan Segur
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
2002 Chateau Phelan Segur
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 290-370
1999 Clos Rene188
Pomerol, Mc, slightly scuffed labels , 3 Bottle
2000 Chateau la Grave a Pomerol 'Trigant de Boisset'
Pomerol, Mc, ssl, sdl , 4 Bottle
2001 Chateau Nenin
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl , 5 Bottle
Above 12 items Per lot € 300-400
1998 Chateau Poujeaux189
Moulis en Medoc, Mc, ssl , 2 Bottle

2000 Chateau Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 1 damaged capsule , 10
Bottle
Above 12 items Per lot € 320-420
1999 Chateau Kirwan190
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 3 slightly raised corks , 5
Bottle
2000 Chateau du Tertre
Margaux, Mc, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
2001 Chateau Kirwan
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 320-420
1995 Chateau d'Issan191
Margaux, Mc, 3 sdl
19 Demi Per lot € 280-360
1990 Chateau Haut Marbuzet192
Saint Estephe, Mc, sl, 11 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 5 slightly
depressed corks, 8 bn or better, 4 vts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 320-420
1990 Chateau Haut Chaigneau193
Lalande de Pomerol, Mc, slightly scuffed labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
1990 Chateau Haut Chaigneau194
Lalande de Pomerol, Mc, slightly scuffed labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
1990 les Fiefs de Lagrange195
Saint Julien, Mc, 1 sl, slightly bin-soiled & scuffed labels, scuffed capsules, vts
or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 170-230
1992 la Dame de Montrose196
Saint Estephe, Mc, 2 slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
1993 Chateau la Lagune197
Haut Medoc, Mc, 2 sdl, 11 vts, 1 ts/us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 220-280
1994 Chateau Terrey Gros Cailloux198
Saint Julien, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
1994 Chateau Grand Puy Ducasse199
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
1995 La Gravette De Certan200
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 4 slightly
raised corks, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-390
1995 le Carillon de l'Angelus201
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 sl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 460-620
1995 Chateau Trotte Vieille202
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
1996 Chateau Trotte Vieille203
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged
capsules, slightly depressed corks, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
1996 Chateau Trotte Vieille204
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, slightly damaged capsules,
slightly depressed corks, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
1996 Chateau Lamothe Cissac VV205
Haut Medoc, Mc, 2 slightly scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
1996 Chateau Rauzan Segla206
Margaux, Mc, slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 800-1100
1997 Chateau Sociando Mallet207
Haut Medoc, Mc, 5 ssl, 7 sl, slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
1998 Chateau Leoville Poyferre208
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 4 sdl, 3 dl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
1999 Chateau le Crock209
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 damaged capsule, bn or better,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
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1994 Chateau Leoville Barton210
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels & capsules, Owc-12
10 Bottle Per lot € 400-520
1994 Chateau Pontet Canet211
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed capsules, Owc
-12
12 Bottle Per lot € 360-480
1996 Chateau Pontet Canet212
Pauillac, Mc, ssl, 2 sl, slightly scuffed labels & capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 580-760
1995 Chateau Cos d'Estournel213
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1750
1997 Chateau Cos d'Estournel214
Saint Estephe, Mc, 3 slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1150
1998 Chateau Pape Clement red215
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed capsules, 4 slightly depressed corks,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 800-1100
1995 Chateau Troplong Mondot216
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 560-720
1998 Chateau Troplong Mondot217
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 620-800
1998 Chateau Canon la Gaffeliere218
Saint Emilion, Mc, 2 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules, bn or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
1995 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande219
Pauillac, Mc, sl, 1 bn , Owc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1750
1996 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande220
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, 4 ssl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
1998 Chateau la Fleur de Bouard221
Lalande de Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, 4 slightly scuffed labels,
slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau la Fleur de Bouard222
Lalande de Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau la Fleur de Bouard223
Lalande de Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2004 Chateau Montrose224
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2005 Chateau Siran225 •
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
2005 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande226
Pauillac, Mc, 2 sdl, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 900-1200
2000 Chateau Roc de Cambes227
Cotes de Bourg, Mc, bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2004 Chateau Lynch Bages228
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2005 Chateau Grand Puy Lacoste229
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2006 Chateau Baron Pichon Longueville230
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2002 Clos Fourtet231
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2002 Clos Fourtet232
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2002 Clos Fourtet233
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700

2002 Clos Fourtet234
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2002 Clos Fourtet235
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2002 Clos Fourtet236
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2002 Clos Fourtet237
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2002 Clos Fourtet238
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2002 Clos Fourtet239
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2000 Chateau Lagrange240
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 3 slightly raised corks, bn or better,
Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2001 les Fiefs de Lagrange241
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2001 Chateau Haut Bailly242
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2001 Chateau la Marzelle243
Saint Emilion, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2005 Chateau Leoville Barton244
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2006 Chateau Leoville Barton245
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2010 Chateau Leoville Barton246
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2003 Chateau Sociando Mallet247
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chateau Pape Clement red248
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2007 Chateau Belair249 •
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 270-350
1997 Chateau le Moulin250 •
Pomerol, Mc, bn  , Owc-6
6 Bottle Per lot € 110-140
2000 Chateau le Moulin251 •
Pomerol, Mc, bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2000 Chateau d'Angludet252
Margaux, Mc, 1 scuffed label, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau Chasse Spleen red253
Moulis en Medoc, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2000 Chateau Grand Corbin Despagne254
Saint Emilion, Mc, 2 slightly scuffed capsules, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau d'Agassac255
Haut Medoc, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2000 Chateau la Croix Saint Georges256
Pomerol, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2000 Chateau Beauregard257
Pomerol, Mc, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
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1993 Chateau Grand Mayne258
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, bn, Owc-6
6 Magnum Per lot € 280-360
1993 Chateau Grand Mayne259
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, bn or better, Owc-6
6 Magnum Per lot € 280-360
1995 Chateau Grand Mayne260
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels, bn or better, Owc-6
6 Magnum Per lot € 340-440
2000 Chateau Rollan de By261
Medoc, Mc, 2 slightly bin-soiled & scuffed labels, bn or better
10 Bottle Per lot € 130-170
1999 Chateau Grand Pontet262
Saint Emilion, Mc, 1 sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1999 Chateau la Cabanne
Pomerol, Mc, bn , 1 Bottle
1999 la Dame de Montrose
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, ts/us , 1
Bottle
2001 Chateau Branaire Ducru
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2003 Chateau Gloria
Saint Julien, Mc, bn , 2 Bottle
2003 Chateau Marquis de Terme
Margaux, Mc, 2 slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 280-360
2000 Chateau d'Aiguilhe263
Cotes de Castillon, Mc
7 Bottle Per lot € 110-140
2000 Chateau de Sales264
Pomerol, Mc , 2 Bottle
2000 Chateau Labegorce
Margaux, Mc, very slightly scuffed label, bn , 1 Bottle
2000 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl , 2 Bottle
2000 Chateau Saint Pierre
Saint Julien, Mc , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 250-330
2001 Chateau Desmirail265
Margaux, Mc, ssl , 3 Bottle
2004 Chateau Belgrave
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels  , 2 Bottle
2008 Chateau Soutard
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 90-120
2001 Clos des Quatre Vents266
Margaux, Mc, ssl, sdl, 1 Bottle
2002 Chateau Cos Labory
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
2002 L'hospitalet De Gazin
Pomerol, Mc, 1 Bottle
2005 Chateau Bonalgue
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2005 Chateau Labegorce Zede
Margaux, Mc, ssl , 2 Bottle
2008 la Reserve de Leoville Barton
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 200-260
1994 Chateau Sociando Mallet267
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
1996 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, sl, scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
1999 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, bn or better , 7 Bottle
Above 10 items Per lot € 210-270
2000 Chateau Sociando Mallet268
Haut Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 3 slightly depressed
corks
10 Bottle Per lot € 250-330
2001 Chateau Sociando Mallet269
Haut Medoc, Mc, 2 ssl, slightly scuffed labels
11 Bottle Per lot € 280-360
2002 Chateau Sociando Mallet270
Haut Medoc, Mc, ssl, scuffed labels
11 Bottle Per lot € 280-360

2004 Chateau Sociando Mallet271
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
2005 Chateau Sociando Mallet272
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 420-560
2006 Chateau Sociando Mallet273
Haut Medoc, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 2 sdl
11 Bottle Per lot € 280-360
2006 Chateau Sociando Mallet274
Haut Medoc, Mc, ssl, sdl
6 Bottle Per lot € 120-160
2008 Chateau Sociando Mallet275
Haut Medoc, Mc, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 150-200
2009 Chateau Sociando Mallet276
Haut Medoc, Mc, 2 slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 360-480
2000 Chateau Puygueraud277
Cotes de Francs, Mc, 1 ssl, slightly scuffed labels, bn , 3 Bottle
2001 Chateau Puygueraud
Cotes de Francs, Mc, 1 ssl , 7 Bottle
Above 10 items Per lot € 130-170
2002 Chateau Puygueraud278
Cotes de Francs, Mc, 3 slightly scuffed labels
7 Bottle Per lot € 85-110
2000 Chateau Yon Figeac279
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 5 Bottle
2001 Chateau Rocher Bellevue Figeac
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 120-160
2001 Chateau Citran280
Haut Medoc, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2004 Chateau d'Aiguilhe
Cotes de Castillon, Mc , 3 Bottle
2005 Chateau Citran
Haut Medoc, Mc, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 130-170
2000 Chateau la Couspaude281
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 2 sdl , 10 Bottle
2001 Chateau la Couspaude
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 340-440
2003 Chateau la Couspaude282
Saint Emilion, Mc
11 Bottle Per lot € 220-280
2000 Chateau Belgrave283
Haut Medoc, Mc, sl, sdl
12 Bottle Per lot € 230-300
2003 Clos Des Jacobins284
Saint Emilion, Mc
12 Bottle Per lot € 210-270
2004 Chateau Beau Sejour Becot285
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
2005 Chateau Beau Sejour Becot
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 9 Bottle
Above 12 items Per lot € 500-660
2002 Chateau Bellevue286
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better , 4 Bottle
2003 Chateau Bellevue
Saint Emilion, Mc, ssl , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 120-160
2003 Chateau Troplong Mondot287
Saint Emilion, Mc, 2 slightly bin-soiled labels, 2 slightly damaged capsules
6 Bottle Per lot € 270-350
2003 Chateau Grand Mayne288
Saint Emilion, Mc, 1 dl
12 Bottle Per lot € 240-320
2002 Chateau Pavie Macquin289
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2003 Chateau Pavie Macquin290
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 slightly scuffed label
5 Bottle Per lot € 250-330
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2006 Chateau Pavie Macquin291
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2007 Chateau Pavie Macquin292
Saint Emilion, Mc, 2 ssl
6 Bottle Per lot € 210-270
2009 Chateau Pavie Macquin293
Saint Emilion, Mc
6 Bottle Per lot € 330-430
2005 Chateau la Gaffeliere294
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chateau Canon la Gaffeliere295
Saint Emilion, Mc, ssl
10 Bottle Per lot € 600-800
2005 Chateau Canon la Gaffeliere296
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 300-400
2006 Clos Rene297
Pomerol, Mc, 4 ssl,  1 slightly scuffed label
8 Bottle Per lot € 160-220
2001 Clos Rene298
Pomerol, Mc , 2 Bottle
2006 Chateau la Clotte
Saint Emilion, Mc, 1 scuffed label , 5 Bottle
2009 Chateau la Tour de By
Medoc, Mc, 3 ssl , 4 Bottle
Above 11 items Per lot € 160-220
1998 Domaine de Chevalier red299
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2000 Chateau la Tour Haut Brion
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 5 Bottle
Above 8 items Per lot € 380-500
2000 Chateau Pape Clement red300
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2000 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc, ssl, 2 scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 2
slightly depressed corks, 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 340-440
2000 Domaine de Chevalier red301
Pessac Leognan, Mc, 3 ssl, 3 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 330-430
2003 Domaine de Chevalier red302
Pessac Leognan, Mc, 1 very slightly scuffed label, slightly scuffed capsules , 2
Bottle
2005 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc, 3 ssl, slightly scuffed labels , 6 Bottle
Above 8 items Per lot € 440-600
2000 Chateau Pape Clement red303
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
6 Bottle Per lot € 660-840
2001 Chateau Pape Clement red304
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 2 sdl
12 Bottle Per lot € 950-1250
2001 Chateau Pape Clement red305
Pessac Leognan, Mc, 3 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1
slightly depressed cork
6 Bottle Per lot € 470-630
2003 Chateau Pape Clement red306
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 480-640
1997 Chateau Lagrange307
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
1999 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, bn or better , 4 Bottle
2000 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn , 2 Bottle
Above 9 items Per lot € 300-400
2000 Chateau Lagrange308
Saint Julien, Mc
6 Bottle Per lot € 270-350
2001 Chateau Lagrange309
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 2 sdl
9 Bottle Per lot € 270-350

2005 Chateau Lagrange310
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 240-320
2005 Chateau Clerc Milon311
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
2005 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 230-300
2000 Chateau Saint Pierre312
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 sdl , 6 Bottle
2005 Chateau Saint Pierre
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 10 items Per lot € 440-600
2003 Chateau Grand Puy Lacoste313
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 210-270
2000 Chateau Clarke314
Listrac, Mc, bn, 4 Bottle
2005 Chateau Clarke
Listrac, Mc, 5 Bottle
Above 9 items Per lot € 140-180
2005 Chateau Fleur Cardinale315
Saint Emilion, Mc, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 180-240
2006 Chateau Fleur Cardinale316
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 5 slightly scuffed labels
9 Bottle Per lot € 140-180
2000 Chateau Malescot Saint Exupery317
Margaux, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2003 Chateau Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, slightly scuffed capsules , 5 Bottle
Above 7 items Per lot € 320-420
2001 Clos Du Marquis318
Saint Julien, Mc, 2 ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 180-240
2000 Chateau Grand Mayne319
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 240-320
2001 Chateau Labegorce Zede320
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 5 Bottle
2001 Chateau Siran
Margaux, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 120-160
2001 Chateau Bouscaut red321
Pessac Leognan, Mc, 2 ssl, 4 slightly scuffed labels , 5 Bottle
2001 Chateau la Louviere red
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 170-230
2002 Chateau Lilian Ladouys322
Saint Estephe, Mc, ssl
5 Bottle Per lot € 60-80
1999 Chateau Haut Marbuzet323
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 5 Bottle
2000 Chateau Haut Marbuzet
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 220-280
2000 Chateau Haut Marbuzet324
Saint Estephe, Mc, vdl, scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 260-340
2000 Chateau Haut Marbuzet325
Saint Estephe, Mc, remains of label, scuffed & pulled capsules all info on cork
5 Bottle Per lot € 90-120
2000 Chateau Haut Marbuzet326
Saint Estephe, Mc, 3 dl, 5 vdl, slightly damaged capsules
8 Bottle Per lot € 200-260
2000 Chateau Kirwan327
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
8 Bottle Per lot € 280-360
2003 Charmes de Kirwan328
Margaux, Mc, ssl, 1 Bottle
2003 Chateau Kirwan
Margaux, Mc, sl, sdl, 3 Bottle
2003 la Dame de Montrose
Saint Estephe, Mc, sl, sdl, 1 Bottle
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2004 Chateau Kirwan
Margaux, Mc, sl, 3 sdl, 1 dl, 4 Bottle
2009 Chateau Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, ssl, 3 Bottle
Above 12 items Per lot € 260-340
2001 Chateau la Fleur de Gay329
Pomerol, Mc, ssl, sdl, bn, 2 Bottle
2003 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, ssl, 9 Bottle
Above 11 items Per lot € 760-1000
2000 Chateau Lalande Borie330 •
Saint Julien, Mc, 1 Bottle
2000 Chateau Terrey Gros Cailloux
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels, 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 90-120
2000 Chateau Lalande Borie331 •
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 210-270
2000 Chateau Beychevelle332
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 540-700
2000 Chateau Beychevelle333
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 1100-1400
1999 Chateau Leoville Barton334
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, bn or better
6 Bottle Per lot € 270-350
2000 Chateau Leoville Barton335
Saint Julien, Mc, 1 slightly bin-soiled label, 1 ssl, slightly scuffed capsules , 3
Bottle
2001 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 300-400
2003 Chateau Leoville Barton336
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork
12 Bottle Per lot € 850-1150
2003 Chateau Leoville Barton337
Saint Julien, Mc
6 Bottle Per lot € 420-560
2005 Chateau Leoville Barton338
Saint Julien, Mc, 2 sdl
9 Bottle Per lot € 720-960
2007 Chateau Leoville Barton339
Saint Julien, Mc, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 540-700
2008 Chateau Leoville Barton340
Saint Julien, Mc, 3 slightly scuffed labels, 1 sdl
12 Bottle Per lot € 600-780
2009 Chateau Leoville Barton341
Saint Julien, Mc, 2 ssl
12 Bottle Per lot € 850-1150
2000 Chateau Giscours342
Margaux, Mc, 1 ssl, slightly scuffed labels & capsules
5 Bottle Per lot € 280-360
2001 Chateau Giscours343
Margaux, Mc, slightly scuffed labels
9 Bottle Per lot € 360-480
2002 Chateau Giscours344
Margaux, Mc, 1 ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl , 8 Bottle
2003 Chateau Giscours
Margaux, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 360-480
2003 Chateau Giscours345
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label
12 Bottle Per lot € 480-640
2005 Chateau Giscours346
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, 1 sdl
11 Bottle Per lot € 600-780
2006 Chateau Montrose347
Saint Estephe, Mc, very slightly scuffed label , 1 Bottle
2006 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2006 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200

2000 Chateau Montrose348
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 300-400
2001 Chateau Montrose349
Saint Estephe, Mc, ssl, dl
6 Bottle Per lot € 400-520
2005 Chateau Montrose350
Saint Estephe, Mc, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 720-960
2011 Chateau Montrose351 •
Saint Estephe, Mc, 3 slightly bin-soiled labels, 1 ssl, 4 slightly scuffed labels
10 Bottle Per lot € 500-660
2002 Chateau Cos d'Estournel352
Saint Estephe, Mc, sdl, 2 Bottle
2004 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, sl, dl, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
2006 Chateau Cos d'Estournel353
Saint Estephe, Mc
6 Bottle Per lot € 360-480
2003 Chateau Angelus354
Saint Emilion, Mc, sdl
1 Bottle Per lot € 200-260
2001 Chateau Gazin355
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 100-140
2001 Chateau Trotanoy356
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules
5 Bottle Per lot € 400-520
2005 Chateau Latour a Pomerol357
Pomerol, Mc, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 340-440
2006 Chateau l'Evangile358
Pomerol, Mc
3 Bottle Per lot € 240-320
2000 Vieux Chateau Certan359
Pomerol, Mc, sdl, bn
1 Bottle Per lot € 130-170
2007 Vieux Chateau Certan360
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
2007 Vieux Chateau Certan361
Pomerol, Mc
2 Bottle Per lot € 160-220
2012 Vieux Chateau Certan362
Pomerol, Mc
6 Bottle Per lot € 540-700
2000 Chateau la Fleur Petrus363
Pomerol, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 320-420
2002 Chateau la Fleur Petrus364
Pomerol, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 110-140
2010 Chateau la Fleur Petrus365
Pomerol, Mc
2 Bottle Per lot € 300-400
2009 Chateau Hosanna366
Pomerol, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Chateau Trotanoy
Pomerol, Mc , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 400-520
2008 Chateau la Providence367
Pomerol, Mc , 1 Bottle
2008 Chateau Smith Haut Lafitte red
Pessac Leognan, Mc , 1 Bottle
2008 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2005 Chateau Smith Haut Lafitte red368
Pessac Leognan, Mc
3 Bottle Per lot € 270-350
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2005 Chateau Smith Haut Lafitte red368bis
Pessac Leognan, Mc, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 540-700
2008 Chateau Smith Haut Lafitte red369
Pessac Leognan, Mc
6 Bottle Per lot € 270-350
2005 Chateau Haut Bailly370
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules,  , 2 Bottle
2005 Chateau Smith Haut Lafitte red
Pessac Leognan, Mc, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 340-440
2000 Chateau Cos d'Estournel371
Saint Estephe, Mc, ssl, scuffed label & capsule , 1 Bottle
2000 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, ssl, scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 250-330
2006 Chateau Ducru Beaucaillou372
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label , 6 Bottle
2007 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 620-800
2003 Chateau Leoville Poyferre373
Saint Julien, Mc
6 Bottle Per lot € 480-640
2006 Chateau Leoville Poyferre374
Saint Julien, Mc
6 Bottle Per lot € 240-320
2011 Chateau Leoville las Cases375
Saint Julien, Mc , 1 Bottle
2013 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2002 Chateau Leoville las Cases376
Saint Julien, Mc, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 180-240
2007 Chateau Leoville las Cases377
Saint Julien, Mc, ssl, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 480-660
2008 Chateau Leoville las Cases378
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled label, writing on label
1 Bottle Per lot € 90-120
2012 Chateau Leoville las Cases379
Saint Julien, Mc, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 270-350
2003 Chateau Baron Pichon Longueville380
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2004 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2005 Chateau Baron Pichon Longueville381
Pauillac, Mc, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 200-260
2006 Chateau Baron Pichon Longueville382
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
2009 Chateau Lynch Bages383
Pauillac, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl
2 Bottle Per lot € 200-260
2005 Chateau Lynch Bages384
Pauillac, Mc, ssl
3 Bottle Per lot € 300-400
1999 Chateau Pontet Canet385
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 300-400
2000 Chateau Pontet Canet386
Pauillac, Mc, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 420-560
2003 Chateau Pontet Canet387
Pauillac, Mc
6 Bottle Per lot € 420-560
2005 Chateau Pontet Canet388
Pauillac, Mc, ssl, scuffed labels
2 Bottle Per lot € 200-260

2005 Chateau Pontet Canet389
Pauillac, Mc, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 600-780
2008 Chateau Pontet Canet390
Pauillac, Mc
6 Bottle Per lot € 300-400
2009 Chateau Pontet Canet391
Pauillac, Mc, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 260-340
2000 Chateau Canon la Gaffeliere392
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 sl, sdl, 2 Bottle
2000 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels, 4 Bottle
2000 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sdl, 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 540-700
2000 Chateau Gruaud Larose393
Saint Julien, Mc, sdl, 1 slightly damaged capsule, 4 Bottle
2005 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, sdl , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 440-600
2009 Chateau Gruaud Larose394
Saint Julien, Mc
6 Bottle Per lot € 360-480
2001 Chateau Pontet Canet395
Pauillac, Mc, ssl, bn , 1 Bottle
2004 Chateau Certan de May de Certan
Pomerol, Mc, sl, vts , 1 Bottle
2006 Chateau d'Issan
Margaux, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2006 Chateau Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc , 1 Bottle
2007 Chateau Batailley
Pauillac, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2007 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2008 Chateau d'Issan
Margaux, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Chateau Pedesclaux
Pauillac, Mc, sdl , 1 Bottle
2009 Virginie De Valandraud
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2013 Chateau la Grace Fonrazade 'Persevero'
Saint Emilion, Mc, 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 280-360
2001 Chateau Branaire Ducru396
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, sightly scuffed capsule, 1 Bottle
2010 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
2009 Chateau Ormes de Pez397
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 120-160
2005 Chateau Grand Puy Lacoste398
Pauillac, Mc, ssl, 1 sdl, 2 Bottle
2006 Chateau Grand Puy Lacoste
Pauillac, Mc, 6 Bottle
Above 8 items Per lot € 340-440
2005 Chateau Lascombes399
Margaux, Mc
6 Bottle Per lot € 340-440
2005 Chateau Phelan Segur400
Saint Estephe, Mc, 2 ssl
6 Bottle Per lot € 150-200
2005 Chateau Durfort Vivens401
Margaux, Mc, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 150-200
2005 Chateau Calon Segur402
Saint Estephe, Mc
6 Bottle Per lot € 420-560
2007 Chateau Magdelaine403
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, 1 Bottle
2012 Chateau Belair Monange
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 sdl, 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 26/8 at 10 o'clock, 27/8 at 10 o'clock from lot 860,
 28/8 at 10 o'clock from lot 2010

2005 Chateau Bellevue404
Saint Emilion, Mc, 6 Bottle
2005 Chateau Clos de Sarpe
Saint Emilion, Mc, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 540-700
2015 Chateau Haut Chaigneau405
Lalande de Pomerol, Mc , 4 Bottle
2016 Chateau Haut Chaigneau
Lalande de Pomerol, Mc , 4 Bottle
2018 Chateau Haut Chaigneau
Lalande de Pomerol, Mc, 2 slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 180-240
2018 Chateau Latour a Pomerol406
Pomerol, Mc, Italian import
2 Bottle Per lot € 80-110
2005 Chateau Belgrave407
Haut Medoc, Mc, very slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 55-75
2011 Chateau Poujeaux408
Moulis en Medoc, Mc, dl , 1 Bottle
2011 Domaine de Chevalier red
Pessac Leognan, Mc, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 35-50
2011 Alter Ego de Palmer409
Margaux, Mc, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 35-50
2011 Chateau Fonroque410
Saint Emilion, Mc
3 Bottle Per lot € 45-60
2014 Chateau de Bel Air411
Lalande de Pomerol, Mc, 2 ssl
5 Bottle Per lot € 50-70
2002 Saint Emilion de Cheval Blanc412
Saint Emilion, Societe Civile du Cheval Blanc, sl, 3 slightly raised corks, bn or
better , 9 Bottle
2015 Saint Emilion de Cheval Blanc
Saint Emilion, Societe Civile du Cheval Blanc , 1 Bottle
Above 10 items Per lot € 460-620
2018 Chateau la Grave a Pomerol 'Trigant de Boisset'413
Pomerol, Mc, Italian import, 3 Bottle
2018 Chateau Lafleur Gazin
Pomerol, Mc, Italian import, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 110-140
2005 Chateau Haut Breton Larigaudiere414
Margaux, Mc, 2 sdl, 1 dl
6 Bottle Per lot € 90-120
2015 Chateau le Pape415
Pessac Leognan, Mc
6 Bottle Per lot € 120-160
2006 Chateau Clos Saint Martin416 •
Saint Emilion, Mc, 1 slightly damaged capsule
5 Bottle Per lot € 100-130
2018 Chateau Laroque417
Saint Emilion, Mc
6 Bottle Per lot € 90-120
2005 Chateau Bahans Haut Brion418
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels & capsules
4 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateau Malartic Lagraviere red419
Pessac Leognan, Mc, ssl, 1 sl, slightly scuffed labels , 6 Bottle
2003 Chateau Malartic Lagraviere red
Pessac Leognan, Mc, 3 slightly scuffed labels , 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 240-320
2003 Chateau Malartic Lagraviere red420
Pessac Leognan, Mc
10 Bottle Per lot € 200-260
2003 Chateau Malartic Lagraviere red421
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed capsules
10 Bottle Per lot € 200-260
2009 Chateau Fombrauge422
Saint Emilion, Mc, 4 ssl, 2 sl , 6 Bottle
2009 Clos Des Jacobins
Saint Emilion, Mc, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 240-320

2008 Mouton Cadet 'Edition Limitee 80ieme Anniversaire'423
Bordeaux, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 60-80
2000 Chateau Troplong Mondot424
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 400-520
2003 Chateau Beau Site425
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 6.00 Ltr Per lot € 150-200
2003 Chateau Cos d'Estournel426
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 580-760
2004 Chateau la Tour de By427
Medoc, Mc, 1 wrinkled label
3 Magnum Per lot € 60-80
2004 Chateau Leoville Barton428
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Magnum Per lot € 110-140
2005 Chateau Beychevelle429
Saint Julien, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 380-500
2005 Chateau Gazin430
Pomerol, Mc, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 300-400
2010 Chateau Pontet Canet431
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels & capsules
3 Magnum Per lot € 850-1100
2010 Chateau Pontet Canet432
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels & capsules
3 Magnum Per lot € 850-1100
2010 Chateau Haut Bages Liberal433
Pauillac, Mc, ssl, 1 sdl
2 Magnum Per lot € 120-160
2012 Chateau Troplong Mondot434
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 130-170
2016 Chateau Haut Chaigneau435
Lalande de Pomerol, Mc , 1 Magnum
2018 Chateau Haut Chaigneau
Lalande de Pomerol, Mc , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 70-100
2010 Chateau Cantelauze436
Pomerol, Mc, ssl, 1 scuffed label, 1 sdl, 1 slightly damaged capsule
2 3.00 Ltr Per lot € 220-280
2015 Chateau Martet 'Reserve de Famille'437
Saint Foy Bordeaux, Mc, ssl, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 15.00 Ltr Per lot € 540-700
2000 Chateau Ducru Beaucaillou438
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2005 Chateau Smith Haut Lafitte red439
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1450
2005 Chateau Sociando Mallet440
Haut Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 440-600
2005 Chateau Giscours441
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 680-900
2005 Chateau Pontet Canet442
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2005 Chateau Angelus443
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3600-4800
2005 Chateau Troplong Mondot444
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2005 Chateau Troplong Mondot445
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1800-2400
2005 Chateau l'Eglise Clinet446
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3500-4500
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2005 Chateau Pape Clement red447
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2005 Chateau Pape Clement red448
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2005 Chateau Leoville Barton449
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 500-650
2005 Chateau Leoville Barton450
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2005 Chateau Leoville Barton451
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2009 Chateau Leoville Poyferre452
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2009 Chateau Leoville Poyferre453
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2009 Chateau Leoville Poyferre454
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2009 Chateau Pontet Canet455
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 800-1100
2009 Chateau Pontet Canet456
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2009 Chateau la Providence457 •
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2003 Chateau Marbuzet458
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2006 Chateau Poujeaux459
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2008 Chateau Joanin Becot460
Cotes de Bordeaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 110-140
2005 Chateau Brane Cantenac461
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2005 Chateau Branaire Ducru462
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2008 Chateau Lagrange463
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2006 Chateau Pontet Canet464
Pauillac, Mc, Owc-6
5 Bottle Per lot € 250-330
2005 Clos Fourtet465
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2005 Clos Fourtet466
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2006 Chateau la Violette467
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 780-1020
2008 Chateau la Providence468
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2009 Chateau la Lagune469
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2011 Chateau le Gay470
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 330-450
2012 Chateau Larcis Ducasse471
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320

2010 Domaine de Chevalier red472
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2014 Chateau Siran473 •
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2014 Chateau Canon474
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2014 Chateau Canon475
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2015 Chateau la Croix476 •
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2015 Clos Floridene red477
Graves, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 75-100
2016 Chateau Lagrange478
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2009 Chateau la Conseillante479
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2009 Chateau Marquis de Terme480
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2010 Chateau Hosanna481
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-840
2009 Chateau Leoville Poyferre482
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2011 Saint Emilion de Cheval Blanc483
Saint Emilion, Societe Civile du Cheval Blanc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Chateau d'Aiguilhe484
Cotes de Castillon, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2013 Chateau Larcis Ducasse485 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2013 Chateau Pavie Macquin486 •
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Chateau Phelan Segur487 •
Saint Estephe, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2013 Chateau Phelan Segur488 •
Saint Estephe, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2013 Chateau Cantemerle489 •
Haut Medoc, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2013 Chateau Cantemerle490 •
Haut Medoc, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2013 Chateau Sociando Mallet491 •
Haut Medoc, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2013 Chateau Sociando Mallet492 •
Haut Medoc, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2013 Chateau Troplong Mondot493 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2013 la Dame de Montrose494 •
Saint Estephe, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2007 Chateau Montrose495
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-420
2010 Chateau Fonbadet496
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-330
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2010 Chateau Prieure Lichine497
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 330-420
2009 Chateau Haut Marbuzet498
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-390
2009 Chateau Haut Marbuzet499
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-390
2010 Chateau Haut Marbuzet500
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-390
2010 Chateau Haut Marbuzet501
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-390
2010 Chateau Haut Marbuzet502
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-390
2005 Chateau Calon Segur503
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2009 Chateau Calon Segur504
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 450-600
2012 Clos L'eglise505
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chateau Cos d'Estournel506
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1320-1680
2006 Chateau la Conseillante507
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2007 Chateau Baron Pichon Longueville508
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2010 Domaine de Chevalier red509
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-360
2010 Chateau Saint Pierre510
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-840
2009 Chateau Grand Mayne511
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-390
2009 Chateau Magdelaine512
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-660
2009 Chateau Gazin513
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 780-1080
2009 Chateau Figeac514
Saint Emilion, Mc, Owc-12
9 Bottle Per lot € 1350-1800
2011 Chateau Figeac515
Saint Emilion, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 720-960
2000 Chateau Lalande Borie516 •
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
2000 Chateau la Tour Carnet red517
Haut Medoc, Mc, bn, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2003 Chateau la Tour de Pez518
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2006 Chateau Palmer519
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2007 Chateau Palmer520
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1750
2008 Chateau Palmer521
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900

2013 Chateau Palmer522
Margaux, Mc, Owc-6
5 Bottle Per lot € 500-650
2006 Chateau Lynch Bages523
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 800-1100
2010 Chateau Pontet Canet524
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2010 Chateau Giscours525
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 560-720
2015 Chateau Larmande526
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chateau Trotte Vieille527
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2014 L'IF528
Saint Emilion, Mc,  , Owc-3
3 Magnum Per lot € 600-780
2016 L'IF529
Saint Emilion, Mc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 480-640
2008 Chateau Magdelaine530
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2015 Reserve De La Comtesse531 •
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 270-350
2015 Clavis Orea532
Saint Emilion, Mc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2016 Clavis Orea533
Saint Emilion, Mc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2016 La Gravette De Certan534 •
Pomerol, Mc
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 La Gravette De Certan535 •
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2015 Chateau Angelus536
Saint Emilion, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1000-1300
2016 Chateau Angelus537
Saint Emilion, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1400-1800
2016 Chateau Figeac538
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 850-1150
2015 Denarius white539 •
Bordeaux, Liber Pater, Owc-1
1 Bottle Per lot € 430-550
2015 Denarius white540 •
Bordeaux, Liber Pater, Owc-1
2 Bottle Per lot € 860-1100
1960 Y d'Yquem541
Bordeaux, Mc, remains of label all info on capsule, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 120-160
1976 Chateau Smith Haut Lafitte white542
Pessac Leognan, Mc, 5 ssl, 2 sl, sdl, slightly corroded capsules, 3 slightly amber
coloured, 1 min 3, 3 min 4, 3 min 4.5
7 Bottle Per lot € 170-230
1985 Chateau Laville Haut Brion543
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 bn, 1 vts
2 Bottle Per lot € 180-240
1995 Chateau de Fieuzal white544
Pessac Leognan, Mc, ssl, 3 slightly scuffed labels, 2 sdl, 1 sticker on label,
slightly damaged capsules, bn or better
5 Bottle Per lot € 70-100
2001 Chateau la Louviere white545
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 75-100
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2005 Chateau Carbonnieux white546
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 2 slightly amber coloured
5 Bottle Per lot € 60-80
1996 Chateau Latour Martillac white547
Pessac Leognan, Mc, vts , 1 Bottle
1999 Chateau Carbonnieux white
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, amber coloured , 2 Bottle
2000 Chateau Latour Martillac white
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 1 bn , 2 Bottle
2000 Chateau Smith Haut Lafitte white
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2018 Vin Blanc de Palmer548
Bordeaux, Mc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
1998 Chateau Malartic Lagraviere white549
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly amber coloured , bn or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
1998 Chateau Malartic Lagraviere white550
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly amber coloured , bn or
better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 250-330
2015 Clos Floridene white551
Graves, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2000 Carruades de Lafite552
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2003 Carruades de Lafite553
Pauillac, Mc, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2017 Carruades de Lafite554 •
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
1978 Chateau Lafite Rothschild555
Pauillac, Mc, ssl, label taped on bottle, slightly damaged capsule, bn
1 Bottle Per lot € 300-400
1984 Chateau Lafite Rothschild556
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork
1 Bottle Per lot € 340-440
1993 Chateau Lafite Rothschild557
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 420-540
1997 Chateau Lafite Rothschild558
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
2006 Chateau Lafite Rothschild559
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2800-3600
2009 Chateau Lafite Rothschild560
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3000-3900
1996 Aile d'Argent du Chateau Mouton Rothschild561
Bordeaux, Mc, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 35-50
1973 Chateau Mouton Rothschild562
Pauillac, Mc, sl, dl, 1 us, 1 us/mid
2 Bottle Per lot € 320-440
1973 Chateau Mouton Rothschild563
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, mid/low
3 Bottle Per lot € 360-480
1976 Chateau Mouton Rothschild564
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, us
1 Bottle Per lot € 190-250
1976 Chateau Mouton Rothschild565
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, mid
1 Bottle Per lot € 160-220
1983 Chateau Mouton Rothschild566
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, bn
1 Bottle Per lot € 250-330
1985 Chateau Mouton Rothschild567 •
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly corroded capsules, 1 bn, 1 vts
2 Bottle Per lot € 540-700

1985 Chateau Mouton Rothschild568 •
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, very slightly raised corks, 2 ts, 2
ts/us
4 Bottle Per lot € 900-1200
1990 Chateau Mouton Rothschild569
Pauillac, Mc, sl, vts
1 Bottle Per lot € 250-330
1991 Chateau Mouton Rothschild570
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 260-340
1997 Chateau Mouton Rothschild571
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 270-350
1998 Chateau Mouton Rothschild572
Pauillac, Mc, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 950-1250
2002 Chateau Mouton Rothschild573
Pauillac, Mc, 1 very slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 560-720
1989 Chateau Mouton Rothschild574
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels & capsules, 3 sdl, 3 slightly damaged
capsules, 6 bn, 4 vts, 2 ts, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3600-4800
1995 Chateau Mouton Rothschild575
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3900-5000
1948 Chateau Mouton Rothschild576
Pauillac, Mc, Reserve du Chateau, reconditioned 1985, slightly bin soiled &
scuffed label, cut capsule all info on cork
1 Magnum Per lot € 4800-6400
2016 Chateau Mouton Rothschild577
Pauillac, Mc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 950-1250
1975 Chateau Mouton Rothschild578
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork
1 6.00 Ltr Per lot € 2600-3400
1998 Les Forts De Latour579
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2003 Les Forts De Latour580
Pauillac, Mc
12 Bottle Per lot € 1600-2200
1972 Château Latour581
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 190-250
1973 Château Latour582 •
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, scuffed capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 160-220
1974 Château Latour583 •
Pauillac, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, mid
1 Bottle Per lot € 160-220
1978 Château Latour584 •
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, bn
1 Bottle Per lot € 280-360
1983 Pavillon Rouge585
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, very slightly raised cork, ts/us
1 Bottle Per lot € 70-100
2002 Pavillon Rouge586
Margaux, Mc, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 200-260
2005 Pavillon Rouge587
Margaux, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
1973 Chateau Margaux588
Margaux, Mc, sl, 2 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 2 bn, 1 vts
3 Bottle Per lot € 420-540
1973 Chateau Margaux589
Margaux, Mc, vdl, 1 vintage by seller's note, damaged capsules, 5 ts, 1 ts/us
6 Bottle Per lot € 540-700
1973 Chateau Margaux590
Margaux, Mc, sl, 1 sdl, 1 vdl, 1 vintage by seller's note, damaged capsules, 1
mid/low, 1 low
2 Bottle Per lot € 160-220
1974 Chateau Margaux591
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 ts/us, 1 us
2 Bottle Per lot € 290-370
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1974 Chateau Margaux592
Margaux, Mc, 2 ssl, 2 sl, slightly damaged capsules, 1 us/mid, 3 mid
4 Bottle Per lot € 480-640
1978 Chateau Margaux593
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 200-260
1993 Chateau Margaux594
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 230-300
1996 Chateau Margaux595
Margaux, Mc, sl
1 Bottle Per lot € 420-540
2000 Chateau Margaux596
Margaux, Mc, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 580-760
1995 Chateau Margaux597
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3900-5000
2016 Chateau Margaux598
Margaux, Mc, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 2200-2800
1989 Chateau Haut Brion599
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 2600-3400
1989 Chateau Haut Brion600
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 2600-3400
1989 Chateau Haut Brion601
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 7800-10200
1992 Chateau Haut Brion602
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 210-270
1999 Chateau Haut Brion603 •
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2011 Chateau Haut Brion604
Pessac Leognan, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1550-2000
2012 Chateau Haut Brion605
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 3200-4200
2015 Chateau Haut Brion606
Pessac Leognan, Mc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 900-1200
2016 Chateau Haut Brion607
Pessac Leognan, Mc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 900-1200
2014 Chateau Haut Brion608
Pessac Leognan, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1100-1400
2015 Chateau Haut Brion609
Pessac Leognan, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 2000-2600
1995 Chateau la Mission Haut Brion610
Pessac Leognan, Mc
6 Bottle Per lot € 900-1200
1959 Chateau la Mission Haut Brion611
Pessac Leognan, Mc, reconditioned 1985, ssl, dl, cut capsule all info on cork
1 Magnum Per lot € 4800-6400
1970 Chateau Cheval Blanc612
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules,
1 slightly raised cork, 1 ts, 2 ts/us, 1 us
4 Bottle Per lot € 760-1000
1970 Chateau Cheval Blanc613
Saint Emilion, Mc, vdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, bn
1 Bottle Per lot € 160-220
1970 Chateau Cheval Blanc614
Saint Emilion, Mc, sl, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle Per lot € 160-220
1974 Chateau Cheval Blanc615
Saint Emilion, Mc, vdl, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle Per lot € 130-170

1985 Chateau Cheval Blanc616
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 600-800
1990 Chateau Cheval Blanc617
Saint Emilion, Mc, very slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 620-800
1992 Chateau Cheval Blanc618
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 210-270
2009 Chateau Cheval Blanc619
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2900-3700
1992 Chateau Ausone620
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label, slightly damaged capsule, very
slightly raised cork, bn
1 Bottle Per lot € 180-240
2011 Chateau Ausone621
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2050-2650
2012 Chateau Ausone622
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2008 Pensees De Lafleur623
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-580
2009 Pensees De Lafleur624
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2010 Pensees De Lafleur625
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2001 Chateau Lafleur626
Pomerol, Mc, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2004 Chateau Lafleur627
Pomerol, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 1 slightly scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 540-700
2004 Chateau Lafleur628
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 800-1050
2008 Chateau Lafleur629
Pomerol, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
1998 Chateau Lafleur630
Pomerol, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2200-2900
1999 Chateau Lafleur631
Pomerol, Mc, very slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1600-2200
2000 Chateau Lafleur632
Pomerol, Mc, very slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 6800-8800
2007 Chateau Lafleur633
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1700-2300
2009 Chateau Lafleur634
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 5600-7200
2009 Chateau le Pin635
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2400-3000
2018 Chateau le Pin636
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2014 Chateau le Pin637
Pomerol, Mc, banded owc,   , Owc-1
1 Magnum Per lot € 3400-4400
2015 Chateau le Pin638
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 5200-6800
2016 Chateau le Pin639
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 5200-6800
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2017 Chateau le Pin640
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 3600-4800
1953 Petrus641
Pomerol, Mc, sl, dl, damaged capsule, low
1 Bottle Per lot € 800-1100
1958 Petrus642
Pomerol, Mc, sdl, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle Per lot € 1300-1700
1969 Petrus643
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, vts
1 Bottle Per lot € 850-1150
1972 Petrus644
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, very slightly
depressed cork, light coloured, ts
1 Bottle Per lot € 800-1100
1972 Petrus645
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels, 2 slightly damaged capsules, 1 damaged
capsules, light coloured, ts/us
3 Bottle Per lot € 2300-3000
1972 Petrus646
Pomerol, Mc, sl, sdl, 2 slightly scuffed capsules, 1 slightly damaged capsules, 1
very slightly raised cork, light coloured, 2 us/mid, 1 mid
3 Bottle Per lot € 2000-2600
1972 Petrus647
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, light
coloured, 2 mid/low, 1 low
3 Bottle Per lot € 1500-2000
1994 Petrus648
Pomerol, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 1300-1600
2003 Petrus649
Pomerol, Mc, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, Owc-3
3 Bottle Per lot € 5200-6800
1948 Petrus650
Pomerol, Mc, Nicolas, presumed reconditioned at Chateau, ssl, sdl, cut capsule
all info on cork
1 Magnum Per lot € 3600-4800
2001 Petrus651
Pomerol, Mc
1 Magnum Per lot € 3600-4800
N/V Sauternes #3 by d'Yquem652
Sauternes, Mc, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 160-220
N/V Sauternes #3 by d'Yquem653
Sauternes, Mc, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 160-220
N/V Sauternes #3 by Chateau d'Yquem654
Sauternes, Mc, blend 2011-2016, bottled 2017, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
1955 Chateau d'Yquem655
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, ts
1 Bottle Per lot € 580-760
1970 Chateau d'Yquem656
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule, vts
1 Bottle Per lot € 200-260
1970 Chateau d'Yquem657
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, mid/low
1 Bottle Per lot € 140-180
1989 Chateau d'Yquem658
Sauternes, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 250-330
2003 Chateau d'Yquem659
Sauternes, Mc, 2 ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 540-720
1988 Chateau d'Yquem660
Sauternes, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2800-3600
2007 Chateau d'Yquem661
Sauternes, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1700
2007 Chateau d'Yquem662
Sauternes, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1700

2011 Chateau d'Yquem663
Sauternes, Mc, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 440-600
2016 Chateau d'Yquem664
Sauternes, Mc, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 900-1200
1959 Chateau le Caillou666
Monbazillac, Mc, ssl, 2 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, 1 vintage by seller's
note, bn or better
3 Bottle Per lot € 70-100
1967 Chateau du Mayne667
Sauternes, Neg, sl, vdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, ts , 5
Bottle
1970 Chateau du Mayne 'Tete'
Sauternes, Neg, sl, sdl, slightly damaged capsules, mid , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 120-160
1967 Chateau du Mayne668
Sauternes, Neg, sl, vdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 7
slightly depressed corks, 2 ts, 7 ts/us, 3 us/mid
12 Bottle Per lot € 180-240
1970 Chateau du Mayne 'Tete'669
Sauternes, Neg, sl, sdl, slightly damaged capsules, 5 slightly depressed corks, 7 ts
or better, 4 us, 1 us/mid
12 Bottle Per lot € 280-360
1975 Chateau d'Arricaud Liquoreux670
Graves, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, bn, 2
Bottle
1975 Chateau Doisy Daene
Sauternes, Neg, sl, dl, slightly corroded capsules, vts , 2 Bottle
1975 Chateau Lamothe
Sauternes, Mc, sl, sdl, bn , 1 Bottle
1976 Monbazillac
Monbazillac, Neg. de la Vieille Auberge, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1
slightly depressed cork, ts or better , 3 Bottle
1990 Chateau Poncet
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 130-170
1961 Chateau Saint Amand671
Sauternes, Neg, sl, scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 bn
2 Magnum Per lot € 140-180
1983 Chateau Climens672
Sauternes, Mc, sl, scuffed labels, slightly corroded capsules, 1 bn, 1 vts
2 Bottle Per lot € 90-120
1989 Chateau Climens673
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 50-70
1998 Chateau Climens674
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
8 Bottle Per lot € 240-320
1945 Castel de la Fonrousse675
Monbazillac, Mc, vdl, cut capsule, us , 1 Bottle
1945 Chateau Rabaud
Sauternes, Neg, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, mid , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 40-55
1978 Chateau Raymond Lafon676 •
Sauternes, Mc, sl, sdl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 2 slightly depressed
corks, bn or better
6 Bottle Per lot € 75-100
1978 Chateau Raymond Lafon677 •
Sauternes, Mc, sl, 6 sdl, 4 dl, slightly damaged capsules, ts or better
10 Bottle Per lot € 110-140
1976 Chateau Rieussec678
Sauternes, Mc, sl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, bn
3 Bottle Per lot € 240-320
1990 Chateau Rieussec679
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 45-60
2009 Chateau Rieussec680
Sauternes, Mc
4 Bottle Per lot € 120-160
1983 Chateau de Fargues681
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, ts , 1 Bottle
1983 Chateau Lafaurie Peyraguey
Sauternes, Mc, ssl, scuffed label, slightly damaged capsule, slightly depressed
cork, vts , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
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1986 Chateau Suduiraut682
Sauternes, Mc, 2 vdl, 3 remains of label all info by seller's note, slightly damaged
capsules, 1 cut capsule, , 4 vts, 1 ts
5 Bottle Per lot € 100-130
1989 Chateau Suduiraut683
Sauternes, Mc, 10 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 10
bn or better, 1 vts
11 Bottle Per lot € 340-440
1988 Chateau Suduiraut684
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, very slight signs of seepage, vts or better
12 Demi Per lot € 170-230
1988 Chateau Suduiraut685
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, very slight signs of seepage, vts or better
12 Demi Per lot € 170-230
1988 Chateau Suduiraut686
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, very slight signs of seepage, ts or better
12 Demi Per lot € 150-200
1990 Chateau Filhot 'Creme de Tete'687
Sauternes, Mc, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, Owc-3
3 Bottle Per lot € 250-330
2007 Chateau Doisy Vedrines688
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 80-110
2009 Chateau Doisy Vedrines689
Sauternes, Mc, 2 slightly scuffed labels
12 Demi Per lot € 120-180
1995 Chateau Sigalas Rabaud690
Sauternes, Mc, ssl, 2 scuffed labels, 2 sdl, 4 Bottle
2001 Chateau Lafaurie Peyraguey
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 160-220
2001 Chateau Lafaurie Peyraguey691
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules
6 Demi Per lot € 70-100
2001 Chateau Lafaurie Peyraguey692
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules
10 Demi Per lot € 120-160
2001 Chateau Clos Haut Peyraguey693
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
6 Demi Per lot € 60-80
1990 Chateau Guiraud694
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels & capsules, bn or better , 2 Bottle
1998 Chateau Guiraud
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels & capsules, bn   , 1 Bottle
2001 Chateau Lafaurie Peyraguey
Sauternes, Mc, 2 ssl, 1 sl, slighty scuffed labels & capsules, bn or better , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
2001 Chateau Guiraud695
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 75-100
2005 Chateau Guiraud696
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
12 Demi Per lot € 180-240
1997 Chateau Haut Bergeron697
Sauternes, Mc, bn or better
12 Bottle Per lot € 180-240
2001 Chateau la Tour Blanche698
Sauternes, Mc, 1 ssl , 4 Bottle
2003 Chateau la Tour Blanche
Sauternes, Mc, 2 sdl, 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 260-340
2002 Chateau Doisy Daene699
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2003 Chateau Cantegril
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 35-50
2002 Riesling Eiswein700
Germany, Willi Haag, AP11, slightly scuffed labels & capsules
3 Demi Per lot € 180-240
2004 Riesling Kiedricher Grafenberg TBA701
Germany, Robert Weil, AP14, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Demi Per lot € 180-240

2005 Riesling Kiedricher Grafenberg TBA702
Germany, Robert Weil, AP33, slightly scuffed capsule
1 Demi Per lot € 120-160
2006 Riesling Kiedricher Grafenberg TBA703
Germany, Robert Weil, AP15, slightly scuffed label & capsule
1 Demi Per lot € 150-200
2005 Riesling Lieser Niederberg Helden BA GK704
Germany, Schloss Lieser, AP12, slightly scuffed labels & capsules
3 Demi Per lot € 120-160
2010 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr BA GK705
Germany, Schloss Lieser, AP18, slightly scuffed labels
3 Demi Per lot € 150-200
2007 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese LGK706 •
Germany, Schloss Lieser, AP13, slightly scuffed labels & capsules , 4 Bottle
2007 Riesling Lieser Niederberg Helden Auslese LGK
Germany, Schloss Lieser, AP11, 2 slightly scuffed labels, slightly scuffed
capsules, 2 slightly corroded capsules , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 320-420
2006 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese GK707
Germany, Schloss Lieser, AP08
6 Bottle Per lot € 240-320
2006 Riesling Lieser Niederberg Helden Auslese LGK708
Germany, Schloss Lieser, AP07, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 210-270
2010 Riesling Lieser Niederberg Helden Auslese LGK709
Germany, Schloss Lieser, AP14
6 Bottle Per lot € 210-270
2014 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese710
Germany, Schloss Lieser, AP13
6 Bottle Per lot € 120-160
2009 Riesling Bernkasteler Badstube Spatlese711
Germany, Markus Molitor, AP58, green capsule, ssl , 1 Bottle
2009 Riesling Lieser Niederberg Helden Auslese
Germany, Schloss Lieser, AP12 , 1 Bottle
2011 Riesling Bockenauer Felseneck Spatlese
Germany, Schafer Frohlich, AP12 , 1 Bottle
2012 Riesling Bockenauer Felseneck Spatlese GK
Germany, Schafer Frohlich, AP20 , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 65-90
2015 Riesling Zeltinger Sonnenuhr Auslese *** GK712
Germany, Markus Molitor, AP28, ssl
8 Bottle Per lot € 240-320
2011 Riesling Wiltinger Braune Kupp Spatlese 'le Gallais'714
Germany, Egon Muller, AP03, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed
capsules
6 Bottle Per lot € 360-480
1990 Riesling Scharzhofberger Auslese715
Germany, Egon Muller, AP31, sl, slightly scuffed label, slightly damaged
capsule, slightly raised cork, min 2.5
1 Bottle Per lot € 360-480
2005 Riesling Eitelsbacher Karthauserhofberg Spatlese716
Germany, Karthauserhof, AP09, ssl, scuffed label, slightly damaged capsule,
slightly raised cork
1 Magnum Per lot € 50-70
2010 Riesling Abtsberg Spatlese717
Germany, Carl von Schubert Maximin Grunhauser, AP07, sl, dl, slightly
damaged capsule, raised cork
1 Magnum Per lot € 45-60
1964 Riesling Herrenberg 'Hochfeinste Auslese Nr. 172'718
Germany, Carl von Schubert Maximin Grunhauser, slightly scuffed label &
capsule, very slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 380-500
1983 Riesling Abtsberg Spatlese719
Germany, Carl von Schubert Maximin Grunhauser, AP13, sl, dl, slightly
damaged capsule, min 3 , 1 Bottle
1983 Riesling Eitelsbacher Karthauserhofberg Kronenberg Auslese
Germany, Karthauserhof, AP26, sl, sdl, slightly damaged capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
1999 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese GK720
Germany, Fritz Haag, AP09, sl, slightly scuffed label & capsule  , 1 Demi
2003 Riesling Niederhauser Hermannshohle Auslese GK
Germany, Donnhoff, AP15, ssl, sdl, slightly damaged capsule , 1 Demi
Above 2 items Per lot € 50-70
1991 Riesling Eitelsbacher Karthauserhofberg Spatlese721
Germany, Karthauserhof, Versteigerung, AP14, ssl, slightly scuffed label,
slightly damaged capsule , 1 Bottle
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1999 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Spatlese
Germany, Fritz Haag, AP07, ssl, scuffed label & capsule , 1 Demi
1999 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Spatlese
Germany, Fritz Haag, AP07, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 55-75
2006 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese GK Fuder 12722
Germany, Fritz Haag, AP12, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 corroded
capsule, 2 slightly depressed corks
5 Bottle Per lot € 200-260
2003 Riesling Piesporter Goldtropfchen Auslese723
Germany, Reinhold Haart, AP14, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Demi Per lot € 60-80
2010 Riesling Forst Ungeheuer Auslese724 •
Germany, Reichsrat von Buhl, AP23, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks
5 Demi Per lot € 75-100
2016 Riesling Monzinger Halenberg Auslese725
Germany, Emrich Schonleber, AP16, ssl, slightly scuffed labels
2 Demi Per lot € 30-40
2003 Riesling Niederhauser Hermannshohle Spatlese726
Germany, Donnhoff, AP12, ssl, sdl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
2003 Riesling Oberhauser Brucke Spatlese
Germany, Donnhoff, AP07, ssl, sdl, slightly damaged capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 60-80
1989 Kerner Burg Layer Schlossberg BA727
Germany, Dr. Hofer, AP10, sl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly damaged
capsules, min 2 or better
3 Bottle Per lot € 180-240
2019 Riesling Nierstein Hipping Kabinett GK728
Germany, Keller, AP30, 1 Bottle
2019 Riesling Nierstein Pettenthal Kabinett
Germany, Keller, AP31 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2017 Riesling Westhofen Kirchspiel Auslese729 •
Germany, Keller, AP20, 2 ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, 2 slightly torn
capsules
6 Bottle Per lot € 190-250
2015 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde Auslese GK730 •
Germany, Keller, AP25, slightly torn capsule
1 Bottle Per lot € 55-75
2015 Riesling Westhofener Morstein Auslese GK731 •
Germany, Keller, AP26, very slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Riesling Dalsheim Hubacker Auslese 'Fass 26'
Germany, Keller, AP26, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Riesling Westhofen Kirchspiel Auslese
Germany, Keller, AP20, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2002 Riesling Dalsheim Hubacker Auslese ***732 •
Germany, Keller, AP34, slightly scuffed labels & capsules
2 Demi Per lot € 90-120
2017 Riesling Bockenauer Felseneck Spatlese GK733 •
Germany, Schafer Frohlich, AP16
6 Bottle Per lot € 75-100
2003 Riesling Graacher Domprobst Spatlese734
Germany, Willi Schaefer, AP10, ssl, dl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 120-160
2003 Riesling Graacher Himmelreich Spatlese735
Germany, Willi Schaefer, AP13, ssl, dl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 90-120
2003 Riesling Graacher Domprobst Spatlese736
Germany, Willi Schaefer, AP10, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2003 Riesling Graacher Domprobst Spatlese
Germany, Willi Schaefer, AP11, ssl, dl, slightly scuffed capsules, 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 110-140
2003 Riesling Graacher Domprobst Auslese737
Germany, Willi Schaefer, AP18, sl, dl, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 180-240
2003 Riesling Graacher Himmelreich Auslese738
Germany, Willi Schaefer, AP16, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
8 Bottle Per lot € 280-360
2003 Riesling Graacher Himmelreich Auslese739
Germany, Willi Schaefer, AP12, ssl, dl, slightly scuffed capsules, 5 Bottle
2003 Riesling Graacher Himmelreich Auslese
Germany, Willi Schaefer, AP16, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250

2003 Riesling Graacher Himmelreich Auslese740
Germany, Willi Schaefer, AP16, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
8 Bottle Per lot € 280-360
1989 Collection Case Terres a Vin 'Work'741
Alsace, Ostertag, Owc-6,  Demi
1989 Gewurztraminer 'Fronholz' SGN
Alsace, Ostertag, 3 Demi
1989 Pinot Gris 'Muenchberg' SGN
Alsace, Ostertag, 2 Demi
1989 Riesling 'Muenchberg' SGN
Alsace, Ostertag, 1 Demi
Above 6 items Per lot € 440-600
2005 Riesling 'Zinnkoepfle' SGN742
Alsace, Seppi Landmann
5 Demi Per lot € 75-100
2004 Traminer 'Nouvelle Vague no 3' TBA743
Austria, Kracher
5 Demi Per lot € 100-130
2004 Chardonnay 'Nouvelle Vague no 9' TBA744
Austria, Kracher , 1 Demi
2004 Grande Cuvee 'Nouvelle Vague no 6' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2004 Kollektion Box
Austria, Kracher, 1 of 320, slightly scuffed capsules, Owc-10,  Demi
2004 Muskat Ottonel 'Zwischen den Seen no 5' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2004 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 10' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2004 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 4' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2004 Traminer 'Nouvelle Vague no 3' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2004 Traminer 'Nouvelle Vague no 8' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2004 Welschriesling 'Zwischen den Seen no 2' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2004 Welschriesling 'Zwischen den Seen no 7' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2004 Zweigelt 'Nouvelle Vague no 1' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
Above 10 items Per lot € 300-400
2007 Chardonnay 'Nouvelle Vague no 10' TBA745
Austria, Kracher , 1 Demi
2007 Chardonnay 'Nouvelle Vague no 8' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2007 Grande Cuvee 'Nouvelle Vague no 6' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2007 Kollektion Box
Austria, Kracher, 1 of 320, slightly scuffed capsules, Owc-11,  Demi
2007 L2007 'Zwischen den Seen no 5'
Austria, Kracher , 1 Demi
2007 Muskat Ottonel 'Zwischen den Seen no 1' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2007 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 3' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2007 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 9' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2007 Traminer 'Nouvelle Vague no 2' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2007 Welschriesling 'Zwischen den Seen no 11' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2007 Welschriesling 'Zwischen den Seen no 7' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2007 Zweigelt 'Nouvelle Vague no 4' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
Above 11 items Per lot € 300-400
2008 Chardonnay 'Nouvelle Vague no 12' TBA746
Austria, Kracher , 1 Demi
2008 Chardonnay 'Nouvelle Vague no 8' TBA
Austria, Kracher, slightly depressed cork , 1 Demi
2008 Grande Cuvee 'Nouvelle Vague no 6' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2008 Kollektion Box
Austria, Kracher, 1 of 320, slightly scuffed capsules, Owc-12,  Demi
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2008 L08A 'Nouvelle Vague no 3'
Austria, Kracher , 1 Demi
2008 L08B 'Nouvelle Vague no 4'
Austria, Kracher , 1 Demi
2008 Muskat Ottonel 'Zwischen den Seen no 5' TBA
Austria, Kracher, slightly depressed cork , 1 Demi
2008 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 1' TBA
Austria, Kracher, slightly depressed cork , 1 Demi
2008 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 11' TBA
Austria, Kracher, slightly depressed cork , 1 Demi
2008 Traminer 'Nouvelle Vague no 10' TBA
Austria, Kracher, slightly depressed cork , 1 Demi
2008 Welschriesling 'Zwischen den Seen no 2' TBA
Austria, Kracher, slightly raised cork , 1 Demi
2008 Welschriesling 'Zwischen den Seen no 9' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2008 Zweigelt 'Nouvelle Vague no 7' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
Above 12 items Per lot € 360-480
2009 Chardonnay 'Nouvelle Vague no 11' TBA747
Austria, Kracher , 1 Demi
2009 Chardonnay 'Nouvelle Vague no 9' TBA
Austria, Kracher, ssl , 1 Demi
2009 Grande Cuvee 'Nouvelle Vague no 6' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2009 Kollektion Box
Austria, Kracher, 1 of 320, slightly scuffed capsules, Owc-11,  Demi
2009 L09A 'Nouvelle Vague no 7'
Austria, Kracher , 1 Demi
2009 L09B 'Nouvelle Vague no 8'
Austria, Kracher , 1 Demi
2009 Muskat Ottonel 'Zwischen den Seen no 4' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2009 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 10' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2009 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 2' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2009 Traminer 'Nouvelle Vague no 5' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2009 Welschriesling 'Zwischen den Seen no 1' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2009 Welschriesling 'Zwischen den Seen no 3' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
Above 11 items Per lot € 300-400
2010 Chardonnay 'Nouvelle Vague no 4' TBA748
Austria, Kracher , 1 Demi
2010 Chardonnay 'Nouvelle Vague no 9' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2010 Grande Cuvee 'Nouvelle Vague no 6' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2010 Kollektion Box
Austria, Kracher, 1 of 320, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
Owc-11,  Demi
2010 L2010 'Nouvelle Vague no 1'
Austria, Kracher , 1 Demi
2010 Muskat Ottonel 'Zwischen den Seen no 2' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2010 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 10' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2010 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 3' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2010 Traminer 'Nouvelle Vague no 8' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2010 Welschriesling 'Zwischen den Seen no 11' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2010 Welschriesling 'Zwischen den Seen no 7' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2010 Zweigelt 'Nouvelle Vague no 5' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
Above 11 items Per lot € 300-400
2011 Chardonnay 'Nouvelle Vague no 5' TBA749 •
Austria, Kracher , 1 Demi
2011 Grande Cuvee 'Nouvelle Vague no 6' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi

2011 Kollektion Box
Austria, Kracher, 1 of 320, slightly scuffed capsules, Owc-9,  Demi
2011 L11A 'Nouvelle Vague no 2'
Austria, Kracher , 1 Demi
2011 L11B 'Zwischen den Seen no 3'
Austria, Kracher , 1 Demi
2011 Muskat Ottonel 'Zwischen den Seen no 9' TBA
Austria, Kracher, slight signs of seepage , 1 Demi
2011 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 7' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2011 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 8' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2011 Traminer 'Nouvelle Vague no 1' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2011 Welschriesling 'Zwischen den Seen no 4' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
Above 9 items Per lot € 270-350
1996 Vin Santo di Montepulciano 'Occhio di Pernice'750
Italy, Avignonesi, scuffed capsules, bn, Owc-3
3 Demi Per lot € 360-480
1990 Tokaji Aszu 5 Puttonyos751
Hungary, Tokaji Kereskedohaz, ssl, slightly scuffed capsules
3 0.50 Ltr Per lot € 45-60
1993 Tokaji Aszu Eszencia752
Hungary, Tokaj Hetszolo
2 0.50 Ltr Per lot € 160-220
2012 Tokaji Edes Szamorodni '1413'753
Hungary, Disznoko, slightly scuffed label, 1 0.50 Ltr
2012 Tokaji Late Harvest
Hungary, Disznoko, slightly scuffed label, 1 0.50 Ltr
Above 2 items Per lot € 20-30
2002 Tokaji Aszu 5 Puttonyos754
Hungary, Disznoko, slightly scuffed labels, 4 0.50 Ltr
2008 Tokaji Aszu 5 Puttonyos
Hungary, Disznoko, Oc-1, 1 0.50 Ltr
Above 5 items Per lot € 130-170
2011 Tokaji Aszu 6 Puttonyos 'Kapi Vineyard'755
Hungary, Disznoko, bottled 2015
1 0.50 Ltr Per lot € 70-100
1992 Noble One 'Botrytis Semillon'756
Australia, De Bortoli, Oc-12
12 Demi Per lot € 90-120
1952 Dom Perignon757
Champagne, Moet & Chandon, sdl, damaged capsule, min 2 upside down
1 Bottle Per lot € 480-640
1966 Dom Perignon758
Champagne, Moet & Chandon, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , min 1.5 upside
down
1 Bottle Per lot € 300-400
1970 Dom Perignon759 •
Champagne, Moet & Chandon, dl, remains of capsule, slightly amber coloured,
min 1.5 upside down
1 Bottle Per lot € 200-260
1983 Dom Perignon760
Champagne, Moet & Chandon, sdl, slightly damaged capsule, min 1.5 upside
down
1 Bottle Per lot € 210-270
1988 Dom Perignon761
Champagne, Moet & Chandon, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 230-300
1990 Dom Perignon762
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 270-350
1990 Dom Perignon763
Champagne, Moet & Chandon, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 270-350
1990 Dom Perignon764
Champagne, Moet & Chandon, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 540-700
1990 Dom Perignon765
Champagne, Moet & Chandon, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly
scuffed capsules, 1 min 1.5 upside down
3 Bottle Per lot € 800-1050
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1999 Dom Perignon766
Champagne, Moet & Chandon, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged
capsule
2 Bottle Per lot € 260-340
2002 Dom Perignon767
Champagne, Moet & Chandon, slightly bin-soiled label, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2008 Dom Perignon768
Champagne, Moet & Chandon
3 Bottle Per lot € 400-520
2010 Dom Perignon769
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
3 Bottle Per lot € 360-480
2008 Dom Perignon770 •
Champagne, Moet & Chandon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 800-1050
2008 Dom Perignon771 •
Champagne, Moet & Chandon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 800-1050
2008 Dom Perignon772 •
Champagne, Moet & Chandon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 800-1050
1999 Dom Perignon773
Champagne, Moet & Chandon, deg. 2009, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1300-1700
2006 Dom Perignon Rose774
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
2006 Dom Perignon Rose775
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
N/V Brut 'Grande Cuvee' Edition 169776
Champagne, Krug, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
1982 Brut Vintage Collection777
Champagne, Krug, slightly damaged capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2006 Brut Vintage778
Champagne, Krug, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350
N/V Brut Rose 'Edition 22'779
Champagne, Krug, deg. 2016, Oc-1
1 Bottle Per lot € 170-230
1995 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'780 •
Champagne, Salon, sdl, scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 800-1100
1997 Brut Blanc de Blancs 'S le Mesnil'781 •
Champagne, Salon, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'782
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020
2 Bottle Per lot € 340-460
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'783
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020
3 Bottle Per lot € 520-700
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'784
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020
3 Bottle Per lot € 520-700
N/V Brut Blanc de Noirs 'Contraste'785
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2008, ssl, slightly scuffed label, min 1.5
upside down
1 Bottle Per lot € 550-750
N/V Blanc de Blancs 'Exquise' Sec786 •
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2008, ssl, slightly scuffed & wrinkled label
1 Bottle Per lot € 140-180
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'787
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020
6 Bottle Per lot € 1500-2000
N/V Brut Rose788
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020
6 Bottle Per lot € 1100-1400
N/V Ambonnay 'le Bout du Clos' Extra Brut789
Champagne, Jacques Selosse , 1 Bottle
N/V Blanc de Blancs 'les Carelles'
Champagne, Jacques Selosse , 1 Bottle

N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Chemin de Chalons'
Champagne, Jacques Selosse , 1 Bottle
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'les Chantereines'
Champagne, Jacques Selosse , 1 Bottle
N/V Extra Brut Blanc de Noirs 'la Cote Faron'
Champagne, Jacques Selosse , 1 Bottle
N/V Lieux Dits Collection Case
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020, Owc-6,  Bottle
N/V Mareuil sur Ay 'Sous le Mont'
Champagne, Jacques Selosse , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 1750-2250
N/V Brut Blanc de Blancs 'Reserve Oubliee'790
Champagne, Pierre Peters, deg. 2019
4 Bottle Per lot € 200-260
2011 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'791
Champagne, Pierre Peters, deg. 2018
1 Bottle Per lot € 100-130
2013 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'792 •
Champagne, Pierre Peters, deg. 2020
1 Magnum Per lot € 260-340
2013 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Montjolys'793 •
Champagne, Pierre Peters, deg. 2020
1 Magnum Per lot € 260-340
N/V Brut Blanc de Blancs 'l'Etonnant Monsieur Victor MK12'794
Champagne, Pierre Peters, deg. 2018, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
N/V Brut Blanc de Blancs 'l'Etonnant Monsieur Victor MK13'795 •
Champagne, Pierre Peters, deg. 2019, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
2013 Extra Brut 'Chouilly'796 •
Champagne, Marguet, deg. 2018
5 Bottle Per lot € 200-260
2011 Extra Brut 'le Parc'797 •
Champagne, Marguet, deg. 2016
5 Bottle Per lot € 250-330
2013 Extra Brut 'Chouilly'798 •
Champagne, Marguet, deg. 2018, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2013 Extra Brut 'Bouzy'799 •
Champagne, Marguet, deg. 2018, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2013 Extra Brut 'Bouzy'800 •
Champagne, Marguet, deg. 2018, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2013 Extra Brut 'Avize & Cramant'801 •
Champagne, Marguet, deg. 2018, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2011 Extra Brut 'les Crayeres'802 •
Champagne, Marguet, deg. 2016, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2013 Extra Brut 'Ay'803 •
Champagne, Marguet, deg. 2018, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2011 Extra Brut 'la Grande Ruelle'804 •
Champagne, Marguet, deg. 2016, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2012 Brut Nature805
Champagne, Louis Roederer & Philippe Starck, Italian import, 1 slightly scuffed
label
5 Bottle Per lot € 250-330
2009 Brut Nature806 •
Champagne, Louis Roederer & Philippe Starck, in individual gift box, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2009 Brut Nature807 •
Champagne, Louis Roederer & Philippe Starck, in individual gift box, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2009 Brut Nature808 •
Champagne, Louis Roederer & Philippe Starck, in individual gift box, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2012 Brut Vintage809
Champagne, Louis Roederer,  , Oc-6
5 Bottle Per lot € 200-260
2011 Brut Blanc de Blancs810 •
Champagne, Louis Roederer, in individual gift box, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
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2013 Brut Rose811 •
Champagne, Louis Roederer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2013 Brut Rose812 •
Champagne, Louis Roederer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2002 Cristal813
Champagne, Louis Roederer, dl
1 Bottle Per lot € 180-240
2012 Cristal814
Champagne, Louis Roederer, Italian import
1 Bottle Per lot € 150-200
2009 Cristal815
Champagne, Louis Roederer, in individual gift box, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2012 Cristal816
Champagne, Louis Roederer, Italian import, Oc-3
3 Bottle Per lot € 450-600
2012 Cristal817
Champagne, Louis Roederer, Italian import, Oc-3
3 Bottle Per lot € 450-600
2012 Cristal818
Champagne, Louis Roederer, Italian import, Oc-3
3 Bottle Per lot € 450-600
2006 Cristal Rose819 •
Champagne, Louis Roederer, in individual gift box, Oc-3
3 Bottle Per lot € 850-1100
N/V Brut 'Reflet d'Antan'820
Champagne, Bereche, deg. 2019, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Brut Nature 'les Grandes Lignes'821
Champagne, Clandestin, deg. 2019, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2016 Brut Nature 'les Semblables'822
Champagne, Clandestin, deg. 2018, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2017 Brut Zero 'les Forcieres'823
Champagne, Aurelien Lurquin, deg. 2020, ssl, 1 dl
2 Bottle Per lot € 290-370
2018 Pinot Noir 'les Forcieres' Rose824
Coteaux Champenois, Aurelien Lurquin, slightly scuffed wax capsules
3 Bottle Per lot € 400-520
2016 Pinot Noir 'les Forcieres' a l'etat pur825
Coteaux Champenois, Aurelien Lurquin, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 1 slightly
damaged wax capsule, 1 damaged wax capsule
2 Bottle Per lot € 300-400
2011 Brut 'James Bond 007'826
Champagne, Bollinger, deg. 2019, slightly scuffed capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 110-140
1999 Brut 'la Grande Annee'827 •
Champagne, Bollinger , deg. 2007, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 240-320
1996 R.D. Extra Brut828 •
Champagne, Bollinger, deg. 2007, slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 480-640
1999 R.D. Extra Brut829 •
Champagne, Bollinger, deg. 2011, Oc-3
3 Magnum Per lot € 900-1200
2012 Coteaux Champenois 'la Cote aux Enfants'830
Coteaux Champenois, Bollinger, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 100-130
1985 Brut 'Belle Epoque'831
Champagne, Perrier Jouet, Italian Import, slightly scuffed label & capsule,
slightly amber coloured
1 Bottle Per lot € 160-220
2006 Extra Brut Cepage Blancs832
Champagne, Fleury, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 150-200
2000 Brut Millesime833
Champagne, Taittinger, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 40-55
2006 Brut Millesime834
Champagne, Taittinger, scuffed labels, 2 Bottle
2009 Brut Millesime
Champagne, Taittinger, slightly scuffed labels, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320

2008 Brut Millesime835
Champagne, Taittinger, slightly scuffed label, 1 Bottle
2012 Brut Millesime
Champagne, Taittinger, slightly scuffed labels, 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 250-330
1973 Brut 'Comtes de Champagne' Rose836
Champagne, Taittinger, Italian import, ssl, dl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 230-300
2005 Brut 'Comtes de Champagne' Rose837
Champagne, Taittinger, Oc-1
1 Magnum Per lot € 260-340
2005 Brut Nature Blanc de Blancs 'les Rachais'838
Champagne, Francis Boulard, deg. 2011 , 2 Bottle
2008 Extra Brut 'les Rachais' rose
Champagne, Francis Boulard, deg. 2011 , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 220-280
N/V Brut Nature 'Mailly Grand Cru'839
Champagne, Francis Boulard, deg. 2010 , 2 Bottle
N/V Brut Nature 'Petraea XCVII - MMVI'
Champagne, Francis Boulard, deg. 2011 , 2 Bottle
N/V Extra Brut 'les Murgiers'
Champagne, Francis Boulard, deg. 2011 , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
N/V Brut Blanc de Blancs840
Champagne, Diebolt Vallois, mise en cave 1983, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 60-80
1997 Brut Blanc de Blancs841
Champagne, Diebolt Vallois, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1999 Brut Blanc de Blancs
Champagne, Diebolt Vallois, 2 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2004 Brut Blanc de Blancs842
Champagne, Diebolt Vallois, sdl, 1 damaged capsule , 2 Bottle
2005 Brut Blanc de Blancs
Champagne, Diebolt Vallois, slightly scuffed labels & capsules , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2008 Brut Millesime843
Champagne, Quenardel, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2012 Brut Millesime844
Champagne, Quenardel, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2008 Brut Blanc de Blancs 'Fleur de Passion'845 •
Champagne, Diebolt Vallois, in individual gift box, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-660
N/V Blanc de Blancs 'Cuve 38 la Reserve Perpetuelle'846 •
Champagne, Henriot, in original gift box, T12, Owc-1
1 Magnum Per lot € 320-440
1989 Brut 'la Collection Crayeres'847 •
Champagne, Charles Heidsieck, deg. 2019, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 680-880
1969 Brut Reserve Blanc de Blancs848 •
Champagne, Robert Charlemagne, sl, dl, slightly damaged capsule, min 2 upside
down
1 Magnum Per lot € 110-140
1982 Brut Patrimoine849
Champagne, Canard Duchene, dl, slightly damaged capsule
1 Magnum Per lot € 90-120
1982 Brut Patrimoine850
Champagne, Canard Duchene, sdl, slightly damaged capsules
3 Magnum Per lot € 300-400
1959 Brut851
Champagne, Louis Roederer, vdl, damaged capsule, slight signs of seepage,
slightly amber coloured, min 1 upside down
1 Bottle Per lot € 210-270
N/V Brut Extra852
Champagne, Piper Heidsieck, presumed 70s, ssl, sdl, min 1.5 upside down, 1
Bottle
N/V Brut Extra
Champagne, Piper Heidsieck, presumed 70s, 2 ssl, 2 sl, sdl, slightly scuffed
capsules, min 1.5 upside down, 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 290-370
N/V Brut Extra853
Champagne, Piper Heidsieck, presumed 70s, 5 ssl, 1 sl, 4 sdl, 1 dl, 1 vdl, slightly
scuffed capsules, min 1.5 upside down
6 Bottle Per lot € 320-420
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1994 Bouzy red854
Coteaux Champenois, Alain Vesselle, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 70-100
1994 Bouzy red855
Coteaux Champenois, Alain Vesselle, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 70-100
N/V Coteaux Champenois 'Blanc de Blancs'856
Coteaux Champenois, Pol Roger, ssl, sdl, damaged capsules, 1 remains of
capsule, slightly amber coloured, 2 min 4, 2 min 4.5
4 Bottle Per lot € 60-80
2005 Echezeaux860
Grand Cru, DRC, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2013 Echezeaux861
Grand Cru, DRC, Dutch import, ssl
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2012 Grands Echezeaux862
Grand Cru, DRC, Dutch import, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2014 Grands Echezeaux863
Grand Cru, DRC, Dutch import, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2006 Richebourg864
Grand Cru, DRC, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2014 Richebourg865
Grand Cru, DRC, Dutch import, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1951 La Tache866
Grand Cru, DRC, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, light
coloured, min 7
1 Bottle Per lot € 800-1100
2002 La Tache867
Grand Cru, DRC, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 3200-4200
1992 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'868
1er Cru, Henri Jayer, first owner, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly
raised cork, min 2.5
1 Bottle Per lot € 9000-12000
1993 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'869
1er Cru, Henri Jayer, first owner, slightly bin-soiled label, slightly scuffed
capsule, slightly raised cork, min 2
1 Bottle Per lot € 12000-16000
1995 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'870
1er Cru, Henri Jayer, first owner, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly
scuffed capsule, slightly raised cork, min 2
1 Bottle Per lot € 11000-14000
1998 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'871
1er Cru, Henri Jayer, first owner, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 10000-13000
2014 Nuits Saint Georges872
Villages, Emmanuel Rouget, very slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
2005 Echezeaux873
Grand Cru, Emmanuel Rouget, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 580-740
2008 Echezeaux874
Grand Cru, Emmanuel Rouget, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2014 Echezeaux875
Grand Cru, Emmanuel Rouget, ssl
1 Bottle Per lot € 440-600
2018 Echezeaux876
Grand Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 500-660
2016 Gevrey Chambertin877
Villages, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 180-240
2014 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'878
1er Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 540-700
2009 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'879
1er Cru, Armand Rousseau
1 Magnum Per lot € 2000-2600

2015 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'880
1er Cru, Armand Rousseau
1 Magnum Per lot € 2000-2600
2012 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'881
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl
1 Bottle Per lot € 460-620
2016 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'882
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 480-640
2005 Chambertin 'Clos de Beze'883
Grand Cru, Armand Rousseau, very slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2009 Chambertin 'Clos de Beze'884
Grand Cru, Armand Rousseau, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2002 Chambertin885
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2010 Chambertin886
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2100-2700
2016 Chambertin887
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2006 Vosne Romanee 'Clos du Chateau'888
Villages, Comte Liger Belair, 2 ssl
3 Bottle Per lot € 1500-2000
2006 Vosne Romanee 'Clos du Chateau'889
Villages, Comte Liger Belair, sdl
3 Bottle Per lot € 1500-2000
2009 Echezeaux890
Grand Cru, Comte Liger Belair, consecutive bottle numbers, 2 slightly scuffed
labels, 1 damaged wax capsule, Owc-3
3 Magnum Per lot € 9000-12000
2003 La Romanee891
Grand Cru, Comte Liger Belair, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 3000-4000
2011 La Romanee892 •
Grand Cru, Comte Liger Belair, very slightly wrinkled label
1 Magnum Per lot € 6800-8800
2011 La Romanee893 •
Grand Cru, Comte Liger Belair, consecutive bottle numbers, slightly wrinkled
labels, 2 very slightly scuffed labels, Owc-3
3 Magnum Per lot € 21000-27000
2017 Chambolle Musigny894 •
Villages, Jacques Frederic Mugnier
1 Bottle Per lot € 80-110
2018 Chambolle Musigny895
Villages, Jacques Frederic Mugnier
1 Bottle Per lot € 150-200
2012 Chambolle Musigny 'les Fuees'896
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, 1 ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 560-720
2013 Chambolle Musigny 'les Fuees'897
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 250-330
2017 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red898 •
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier
3 Bottle Per lot € 180-240
2010 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red899 •
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier
2 Magnum Per lot € 440-600
2004 Musigny900
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, Owc-6
6 Bottle Per lot € 6800-8400
2017 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'901 •
1er Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 140-180
2017 Chambolle Musigny902 •
Villages, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 160-220
2018 Chambolle Musigny903
Villages, Georges Roumier, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 150-200
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2018 Chambolle Musigny 'les Cras'904
1er Cru, Georges Roumier, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2003 Bonnes Mares905
Grand Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 700-900
2003 Bonnes Mares906
Grand Cru, Georges Roumier, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 1400-1800
2005 Bonnes Mares907
Grand Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2017 Bonnes Mares908 •
Grand Cru, Georges Roumier, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 850-1200
2017 Charmes Chambertin 'aux Mazoyeres'909 •
Grand Cru, Christophe Roumier
1 Bottle Per lot € 480-640
1986 Chambolle Musigny910
Villages, Comte de Vogue, ssl, slightly scuffed capsules, 2 slightly raised corks,
2 min 3, 1 min 3.5
3 Bottle Per lot € 380-500
1986 Chambolle Musigny911
Villages, Comte de Vogue, ssl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 1
min 3.5, 1 min 4, 1 min 5
3 Bottle Per lot € 330-430
2006 Chambolle Musigny912
1er Cru, Comte de Vogue
1 Bottle Per lot € 150-200
2015 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'913
1er Cru, Comte de Vogue
1 Bottle Per lot € 540-700
2006 Bonnes Mares914
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2006 Musigny VV915
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 420-560
2016 Fixin 'Clos du Chapitre'916
1er Cru, Meo Camuzet F&S, 2 Bottle
2016 Nuits Saint Georges
Villages, Meo Camuzet F&S, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
2008 Chambolle Musigny 'les Cras'917
1er Cru, Meo Camuzet F&S, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2008 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'
1er Cru, Meo Camuzet F&S, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 360-480
2015 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'918 •
1er Cru, Meo Camuzet F&S
3 Bottle Per lot € 270-350
2009 Chambolle Musigny 'les Cras'919
1er Cru, Meo Camuzet F&S, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 300-400
2011 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'920
1er Cru, Meo Camuzet, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 90-120
2018 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'921 •
1er Cru, Meo Camuzet
3 Bottle Per lot € 340-440
2018 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'922 •
1er Cru, Meo Camuzet
3 Magnum Per lot € 800-1050
2007 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'923
1er Cru, Meo Camuzet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 300-400
2008 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'924
1er Cru, Meo Camuzet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 300-400
2009 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'925
1er Cru, Meo Camuzet, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2010 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'926
1er Cru, Meo Camuzet, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 800-1100

2017 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'927 •
1er Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 180-240
2018 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'928 •
1er Cru, Meo Camuzet
3 Bottle Per lot € 300-400
2018 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'929 •
1er Cru, Meo Camuzet
1 Magnum Per lot € 240-320
2005 Vosne Romanee 'les Chaumes'930 •
1er Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 360-480
2008 Vosne Romanee 'les Chaumes'931
1er Cru, Meo Camuzet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 360-480
2009 Vosne Romanee 'les Chaumes'932
1er Cru, Meo Camuzet, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 260-340
2010 Vosne Romanee 'les Chaumes'933
1er Cru, Meo Camuzet, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules, 1 slightly damaged capsule
6 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Vosne Romanee 'les Chaumes'934 •
1er Cru, Meo Camuzet
3 Bottle Per lot € 240-320
2014 Vosne Romanee 'les Chaumes'935
1er Cru, Meo Camuzet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2004 Vosne Romanee 'aux Brulees'936
1er Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 480-640
2016 Vosne Romanee 'aux Brulees'937
1er Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 280-360
2018 Vosne Romanee 'aux Brulees'938 •
1er Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 600-800
2018 Vosne Romanee 'aux Brulees'939 •
1er Cru, Meo Camuzet
1 Magnum Per lot € 720-960
2016 Vosne Romanee 'au Cros Parantoux'940 •
1er Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2018 Vosne Romanee 'au Cros Parantoux'941 •
1er Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2016 Corton 'les Perrieres'942
Grand Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 280-360
2008 Corton 'Clos Rognet'943
Grand Cru, Meo Camuzet, sl, sdl
3 Bottle Per lot € 340-440
2009 Corton 'Clos Rognet'944
Grand Cru, Meo Camuzet, sl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 400-520
2016 Corton 'Clos Rognet'945
Grand Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 140-180
2018 Corton 'Clos Rognet'946 •
Grand Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 280-360
2018 Corton 'Clos Rognet'947 •
Grand Cru, Meo Camuzet
1 Magnum Per lot € 340-440
2004 Clos de Vougeot948
Grand Cru, Meo Camuzet
3 Bottle Per lot € 420-540
2008 Clos de Vougeot949
Grand Cru, Meo Camuzet, sl, sdl
2 Bottle Per lot € 300-400
1995 Clos de Vougeot950
Grand Cru, Meo Camuzet, very slightly scuffed label, slightly damaged wax
capsule, slight signs of seepage, min 3
1 3.00 Ltr Per lot € 2400-3200
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2008 Echezeaux 'les Rouges du Bas'951
Grand Cru, Meo Camuzet, 2 ssl, 1 sl, sdl
3 Bottle Per lot € 640-840
2011 Echezeaux 'les Rouges du Bas'952
Grand Cru, Meo Camuzet, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2013 Echezeaux 'les Rouges du Bas'953
Grand Cru, Meo Camuzet, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2016 Echezeaux 'les Rouges du Bas'954
Grand Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 240-320
2018 Echezeaux 'les Rouges du Bas'954bis •
Grand Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 480-640
2018 Echezeaux 'les Rouges du Bas'955 •
Grand Cru, Meo Camuzet
2 Magnum Per lot € 1200-1600
2005 Richebourg956 •
Grand Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2015 Richebourg957
Grand Cru, Meo Camuzet, very slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2015 Richebourg958
Grand Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 2200-2800
2016 Richebourg959 •
Grand Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 1050-1350
2017 Richebourg960 •
Grand Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Richebourg961 •
Grand Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Richebourg962 •
Grand Cru, Meo Camuzet
2 Bottle Per lot € 2000-2600
2009 Richebourg963
Grand Cru, Meo Camuzet, very slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 2500-3300
2018 Richebourg964 •
Grand Cru, Meo Camuzet
1 Magnum Per lot € 2500-3300
2016 Nuits Saint Georges 'les Vignerondes'965
1er Cru, Thibault Liger Belair, Hospices de Nuits, 1 slightly wrinkled label, 3
Bottle
2017 Nuits Saint Georges 'les Vignerondes Cuvee Bernarde Delesclache'
1er Cru, Thibault Liger Belair, Hospices de Nuits, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 340-440
2015 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges Cuvee des Sires de Vergy'966
1er Cru, Thibault Liger Belair, Hospices de Nuits
3 Bottle Per lot € 180-240
2018 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges Cuvee des Sires de Vergy'967
1er Cru, Thibault Liger Belair, Hospices de Nuits, Oc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2018 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges Cuvee des Sires de Vergy'968
1er Cru, Thibault Liger Belair, Hospices de Nuits, Oc-6
6 Magnum Per lot € 780-1020
2015 Aloxe Corton 'les Coutieres la Toppe au Vert'969
1er Cru, Thibault Liger Belair
2 Bottle Per lot € 70-100
2005 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'970
1er Cru, Thibault Liger Belair, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2007 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'971
1er Cru, Thibault Liger Belair, 1 sdl, 2 Bottle
2008 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Thibault Liger Belair, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 280-360
2011 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'972
1er Cru, Thibault Liger Belair, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle

2013 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Thibault Liger Belair, ssl, 2 sdl, 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 360-480
2014 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'973
1er Cru, Thibault Liger Belair, ssl, 1 Bottle
2015 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Thibault Liger Belair, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Thibault Liger Belair, ssl, sdl, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
2015 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'974
1er Cru, Thibault Liger Belair, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 160-220
2004 Chambolle Musigny 'les Fuees'975
1er Cru, Thibault Liger Belair, ssl, sdl, 1 Bottle
2005 Chambolle Musigny 'les Fuees'
1er Cru, Thibault Liger Belair, ssl, 1 sdl, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
2012 Chambolle Musigny 'les Gruenchers'976
1er Cru, Thibault Liger Belair, ssl, 1 Bottle
2017 Chambolle Musigny 'les Gruenchers'
1er Cru, Thibault Liger Belair, dl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2004 Vosne Romanee 'les Petits Monts'977
1er Cru, Thibault Liger Belair, ssl, sdl, scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 120-160
2009 Corton 'les Renardes'978
Grand Cru, Thibault Liger Belair, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 60-80
2009 Corton 'les Renardes'979
Grand Cru, Thibault Liger Belair, very slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 140-180
2012 Corton 'les Renardes'980
Grand Cru, Thibault Liger Belair, sl
2 Bottle Per lot € 130-170
2012 Corton 'les Renardes'981
Grand Cru, Thibault Liger Belair, ssl
3 Bottle Per lot € 200-260
2013 Corton 'les Renardes'982
Grand Cru, Thibault Liger Belair, sl, sdl
4 Bottle Per lot € 240-320
2015 Corton 'les Renardes'983
Grand Cru, Thibault Liger Belair, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2018 Corton 'les Renardes'
Grand Cru, Thibault Liger Belair, ssl, sdl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2016 Corton 'les Renardes'984
Grand Cru, Thibault Liger Belair, 1 ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 140-180
2016 Corton 'Clos du Roi'985
Grand Cru, Thibault Liger Belair, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 100-130
2018 Corton 'Clos du Roi'986
Grand Cru, Thibault Liger Belair, sdl
3 Bottle Per lot € 300-400
2013 Clos Vougeot987
Grand Cru, Thibault Liger Belair, ssl
1 Bottle Per lot € 100-130
2016 Clos Vougeot988
Grand Cru, Thibault Liger Belair, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 240-320
2018 Clos Vougeot989
Grand Cru, Thibault Liger Belair, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 240-320
2015 Charmes Chambertin 'aux Charmes'990
Grand Cru, Thibault Liger Belair
1 Bottle Per lot € 150-200
2016 Charmes Chambertin 'aux Charmes'991
Grand Cru, Thibault Liger Belair, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 280-360
2018 Charmes Chambertin 'aux Charmes'992
Grand Cru, Thibault Liger Belair, scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
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2006 Richebourg993
Grand Cru, Thibault Liger Belair, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 320-420
2009 Richebourg994
Grand Cru, Thibault Liger Belair, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 720-960
2013 Richebourg995
Grand Cru, Thibault Liger Belair, sdl
1 Bottle Per lot € 280-360
2018 Richebourg996
Grand Cru, Thibault Liger Belair, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 380-500
2018 Richebourg997
Grand Cru, Thibault Liger Belair, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 760-1000
2013 Vosne Romanee998
Villages, Mugneret Gibourg, sdl , 1 Bottle
2017 Vosne Romanee
Villages, Mugneret Gibourg , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
2018 Vosne Romanee999
Villages, Mugneret Gibourg, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Vosne Romanee 'la Colombiere'
Villages, Mugneret Gibourg, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 250-330
2018 Nuits Saint Georges 'au Bas de Combe'1000
Villages, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2018 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'1001
1er Cru, Mugneret Gibourg, 1 slightly bin-soiled label, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 360-480
2014 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1002
1er Cru, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1003
1er Cru, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 260-340
2013 Echezeaux1004
Grand Cru, Mugneret Gibourg, scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2017 Ruchottes Chambertin1005
Grand Cru, Mugneret Gibourg, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 440-600
2018 Ruchottes Chambertin1006
Grand Cru, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 460-620
2018 Ruchottes Chambertin1007
Grand Cru, Mugneret Gibourg, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 460-620
2017 Hautes Cotes de Nuits white1008
Bourgogne, Bizot, ssl
1 Bottle Per lot € 480-640
2018 Hautes Cotes de Nuits white1009
Bourgogne, Bizot
1 Bottle Per lot € 460-620
2017 Bourgogne red1010
Bourgogne, Bizot, sl
1 Bottle Per lot € 400-520
2014 Bourgogne 'le Chapitre' red1011
Bourgogne, Bizot, ssl
1 Bottle Per lot € 660-860
2017 Marsannay 'Clos du Roy' red1012
Villages, Bizot, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 600-780
2014 Vosne Romanee1013
Villages, Bizot, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 740-1000
2017 Vosne Romanee 'les Reas'1014
Villages, Bizot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Vosne Romanee 'les Reas'1015
Villages, Bizot, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 900-1200

2009 Vosne Romanee VV1016
Villages, Bizot, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 800-1100
2009 Vosne Romanee VV1017
Villages, Bizot, ssl
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2007 Vosne Romanee 'les Jachees'1018
Villages, Bizot, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 1500-2000
2012 Vosne Romanee 'les Jachees'1019
Villages, Bizot, sdl
1 Bottle Per lot € 800-1100
2012 Vosne Romanee 'les Jachees'1020
Villages, Bizot, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1600-2200
2017 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1021 •
Villages, Denis Mortet
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1022 •
Villages, Denis Mortet
6 Bottle Per lot € 550-700
2018 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1023 •
Villages, Denis Mortet, Oc-6
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2017 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1024 •
Villages, Denis Mortet
2 Magnum Per lot € 400-520
2018 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1025 •
Villages, Denis Mortet, ssl, slightly scuffed label & wax capsule
1 Magnum Per lot € 220-280
2018 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'1026 •
Villages, Denis Mortet, slightly scuffed wax capsules
2 Magnum Per lot € 440-560
1999 Gevrey Chambertin 'Combe du Dessus'1027 •
Villages, Denis Mortet, 2 ssl, 1 sl, 1 sdl, 2 slightly scuffed capsules, 1 scuffed
capsule
3 Bottle Per lot € 450-600
2006 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1028
1er Cru, Denis Mortet, ssl, sdl, 1 Bottle
2012 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Denis Mortet, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2005 Clos de Vougeot1029
Grand Cru, Denis Mortet, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 360-480
2005 Clos de Vougeot1030 •
Grand Cru, Denis Mortet, sl, sdl
2 Bottle Per lot € 720-960
2006 Clos de Vougeot1031 •
Grand Cru, Denis Mortet, sl, sdl
2 Bottle Per lot € 520-680
2016 Charmes Chambertin1032 •
Grand Cru, Arnaud Mortet
2 Bottle Per lot € 440-560
2005 Chambertin1033 •
Grand Cru, Denis Mortet, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2005 Chambertin1034 •
Grand Cru, Denis Mortet, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2011 Chambertin1035
Grand Cru, Denis Mortet, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 420-580
2015 Gevrey Chambertin1036
Villages, Perrot Minot , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin 'Justice des Seuvrees'
Villages, Perrot Minot , 2 Bottle
2018 Gevrey Chambertin 'Justice des Seuvrees'
Villages, Perrot Minot , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 250-330
2017 Vosne Romanee 'Orme des Chalandins' VV1037
Villages, Perrot Minot, 1 sl, 1 slightly scuffed label, 1 dl, slightly scuffed
capsules , 2 Bottle
2018 Vosne Romanee 'Champs Perdrix' VV
Villages, Perrot Minot, sl, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
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2017 Vosne Romanee 'les Beaux Monts' VV1038
1er Cru, Perrot Minot, sdl
1 Bottle Per lot € 110-140
2014 Nuits Saint Georges 'la Richemone Vignes Centenaires Cuvee Ultra'1039
1er Cru, Perrot Minot, ssl, sdl , 1 Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'la Richemone Vignes Centenaires Cuvee Ultra'
1er Cru, Perrot Minot, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 330-450
2017 Nuits Saint Georges 'la Richemone Vignes Centenaires Cuvee Ultra'1040
1er Cru, Perrot Minot , 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'la Richemone Vignes Centenaires Cuvee Ultra'
1er Cru, Perrot Minot , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 330-450
2012 Chambolle Musigny 'les Charmes' VV1041
1er Cru, Perrot Minot, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2017 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau Cuvee Ultra' VV1042
1er Cru, Perrot Minot, dl , 1 Bottle
2018 Chambolle Musigny 'Orveaux des Bussieres' VV
Villages, Perrot Minot, sdl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2013 Chambertin VV1043
Grand Cru, Perrot Minot
1 Bottle Per lot € 230-300
2017 Griotte Chambertin VV1044
Grand Cru, Perrot Minot, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 500-660
2014 Chapelle Chambertin1045
Grand Cru, Rossignol Trapet , 1 Bottle
2015 Chapelle Chambertin
Grand Cru, Rossignol Trapet , 1 Bottle
2016 Chapelle Chambertin
Grand Cru, Rossignol Trapet , 1 Bottle
2017 Chapelle Chambertin
Grand Cru, Rossignol Trapet , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 460-620
2015 Latricieres Chambertin1046
Grand Cru, Rossignol Trapet , 1 Bottle
2017 Latricieres Chambertin
Grand Cru, Rossignol Trapet , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 230-300
2017 Chambertin1047
Grand Cru, Rossignol Trapet
1 Bottle Per lot € 130-170
2018 Chambertin1048
Grand Cru, Rossignol Trapet
1 Bottle Per lot € 140-180
2005 Latricieres Chambertin1049
Grand Cru, Trapet, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2010 Latricieres Chambertin1050
Grand Cru, Trapet, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2010 Chambertin1051
Grand Cru, Trapet, sdl
1 Bottle Per lot € 240-320
2011 Chambertin1052
Grand Cru, Camus, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 110-140
2012 Chambertin1053
Grand Cru, Camus
2 Bottle Per lot € 120-160
2012 Chambertin1054
Grand Cru, Camus, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
1995 Chambertin1055
Grand Cru, Tortochot, ssl, sdl, min 2
1 Bottle Per lot € 120-160
2001 Chambertin1056
Grand Cru, Moillard, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2011 Chambertin1057
Grand Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240

2011 Chambertin1058
Grand Cru, Marchand Tawse
1 Bottle Per lot € 80-110
2014 Chambertin1059 •
Grand Cru, Louis Jadot
4 Bottle Per lot € 560-720
2003 Chambertin 'Clos de Beze'1060
Grand Cru, Bruno Clair, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2005 Chambertin 'Clos de Beze'1061
Grand Cru, Bruno Clair, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2013 Chambertin 'Clos de Beze'1062
Grand Cru, Bruno Clair, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2005 Chambertin 'Clos de Beze'1063
Grand Cru, Pierre Damoy
1 Bottle Per lot € 160-220
2011 Chambertin 'Clos de Beze'1064
Grand Cru, Jerome Castagnier, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2012 Chambertin 'Clos de Beze'1065
Grand Cru, Frederic Magnien, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 260-340
2016 Chambertin 'Clos de Beze'1066
Grand Cru, Bart
1 Bottle Per lot € 140-180
2018 Charmes Chambertin1067 •
Grand Cru, Joseph Drouhin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2018 Chambertin 'Clos de Beze'1068 •
Grand Cru, Faiveley, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1450
2016 Charmes Chambertin1069 •
Grand Cru, Joseph Faiveley
2 Bottle Per lot € 220-280
2002 Charmes Chambertin1070 •
Grand Cru, Arlaud, sl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
2004 Charmes Chambertin1071 •
Grand Cru, Dugat Py, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 360-480
2007 Charmes Chambertin1072
Grand Cru, Tortochot, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 80-110
2007 Charmes Chambertin TVV1073
Grand Cru, Joseph Roty, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2012 Charmes Chambertin1074
Grand Cru, Amiot Servelle, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 100-130
2004 Chapelle Chambertin1075
Grand Cru, Ponsot, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 340-460
2018 Griotte Chambertin1076 •
Grand Cru, Joseph Drouhin, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 440-560
2005 Latricieres Chambertin1077
Grand Cru, Camille Giroud, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2016 Latricieres Chambertin1078 •
Grand Cru, Arnoux Lachaux, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 240-320
2006 Richebourg1079
Grand Cru, Gros F&S, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2006 Richebourg1080
Grand Cru, Gros F&S, slightly scuffed label, min 2
1 Bottle Per lot € 300-400
2007 Richebourg1081
Grand Cru, Gros F&S, ssl, 1 scuffed label
2 Bottle Per lot € 640-840
2018 Richebourg1082
Grand Cru, Mongeard Mugneret
1 Bottle Per lot € 300-400
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2018 Richebourg1083
Grand Cru, Anne Gros
2 Bottle Per lot € 950-1250
2019 Richebourg1084
Grand Cru, Anne Gros
2 Bottle Per lot € 1000-1300
2006 Romanee Saint Vivant1085
Grand Cru, Jean Jacques Confuron, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2006 Romanee Saint Vivant1086
Grand Cru, Robert Arnoux, ssl
1 Bottle Per lot € 340-440
2000 Bonnes Mares1087
Grand Cru, Moillard, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 140-180
2007 Bonnes Mares1088
Grand Cru, Henri Boillot, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 160-220
2007 Bonnes Mares1089
Grand Cru, Albert Ponnelle, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 70-100
2007 Bonnes Mares1090 •
Grand Cru, Fougeray de Beauclair, slightly bin-soiled labels, 1 sl
4 Bottle Per lot € 280-360
2008 Bonnes Mares1091
Grand Cru, de la Vougeraie , slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2008 Bonnes Mares1092
Grand Cru, Jerome Castagnier, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2013 Bonnes Mares1093
Grand Cru, Bruno Clair, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 130-170
2015 Bonnes Mares1094
Grand Cru, Laurent Roumier, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 140-180
2016 Bonnes Mares1095
Grand Cru, Bart, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2015 Bonnes Mares1096 •
Grand Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2015 Bonnes Mares1097
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 600-780
2016 Bonnes Mares1098
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 580-760
2017 Bonnes Mares1099
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 440-600
2018 Bonnes Mares1100
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 540-700
2005 Clos De La Roche1101
Grand Cru, Dujac, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 560-720
2014 Clos De La Roche1102
Grand Cru, Dujac, sdl
1 Bottle Per lot € 270-350
2016 Clos De La Roche1103
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 360-480
2016 Clos De La Roche1104
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 360-480
2017 Clos De La Roche1105
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 260-340
2017 Clos De La Roche1106
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 260-340
2017 Clos De La Roche1107
Grand Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 520-680

2017 Clos De La Roche1108
Grand Cru, Dujac
3 Bottle Per lot € 780-1020
2018 Clos De La Roche1109
Grand Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 320-420
2005 Clos De La Roche1110
Grand Cru, Nicolas Potel, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
2005 Clos De La Roche1111
Grand Cru, Lecheneaut, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2005 Clos de la Roche 'Cuvee VV'1112
Grand Cru, Ponsot, sdl
1 Bottle Per lot € 580-740
2009 Clos de la Roche 'Cuvee VV'1113
Grand Cru, Ponsot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
2008 Clos De La Roche1114
Grand Cru, Lucie & Auguste Lignier, slightly bin-soiled label, slightly scuffed
wax capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
2008 Clos De La Roche1115
Grand Cru, Pierre Amiot, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 210-270
2009 Clos De La Roche1116
Grand Cru, Arlaud, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 180-240
2015 Clos De La Roche1117
Grand Cru, Michel Magnien, sdl
3 Bottle Per lot € 300-400
2003 Clos des Lambrays1118
Grand Cru, des Lambrays, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2004 Clos des Lambrays1119
Grand Cru, des Lambrays, ssl, 1 Bottle
2006 Clos des Lambrays
Grand Cru, des Lambrays, ssl, 1 Bottle
2008 Clos des Lambrays
Grand Cru, des Lambrays, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 380-500
2009 Clos des Lambrays1120
Grand Cru, des Lambrays, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 280-360
2013 Clos des Lambrays1121
Grand Cru, des Lambrays
1 Bottle Per lot € 100-130
2012 Clos des Lambrays1122
Grand Cru, des Lambrays
1 Magnum Per lot € 290-370
2013 Clos des Lambrays1123
Grand Cru, des Lambrays
1 Magnum Per lot € 240-320
2006 Clos De Tart1124
Grand Cru, Mommessin
1 Bottle Per lot € 280-360
2008 Clos De Tart1125
Grand Cru, Mommessin, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 300-400
2009 Clos De Tart1126
Grand Cru, Mommessin
1 Bottle Per lot € 320-420
2017 Clos De Tart1127
Grand Cru, Mommessin
1 Bottle Per lot € 260-340
2003 Clos Saint Denis1128
Grand Cru, Bertagna, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 180-240
2013 Clos Saint Denis1129
Grand Cru, Amiot Servelle, scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2002 Clos de Vougeot1130
Grand Cru, Moillard, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 180-240
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2004 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1131
Grand Cru, Anne Gros, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2005 Clos Vougeot 'Cuvee VV Sui Generis'1132
Grand Cru, Dominique Laurent
1 Bottle Per lot € 110-140
2005 Clos de Vougeot1133
Grand Cru, Joseph Drouhin, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2006 Clos Vougeot1134
Grand Cru, Louis Jadot, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 80-110
2008 Clos de Vougeot1135
Grand Cru, Guillon, ssl
1 Bottle Per lot € 50-70
2008 Clos Vougeot1136
Grand Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Clos Vougeot
Grand Cru, Henri Boillot, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2011 Clos Vougeot 'Musigni'1137
Grand Cru, Gros F&S, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2015 Clos de Vougeot1138
Grand Cru, Hudelot Noellat, ssl
1 Bottle Per lot € 120-160
2018 Clos de Vougeot 'Quartier de Marei Haut'1139 •
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 300-400
2018 Clos de Vougeot1140
Grand Cru, Mongeard Mugneret
2 Bottle Per lot € 200-260
2018 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1141
Grand Cru, Anne Gros
3 Bottle Per lot € 420-540
2019 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1142
Grand Cru, Anne Gros
2 Bottle Per lot € 300-400
2009 Clos Vougeot1143
Grand Cru, Laurent Roumier, min 3.5
1 Magnum Per lot € 230-300
1999 Clos Vougeot1144
Grand Cru, Rene Engel, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 1400-1800
1999 Clos Vougeot1145
Grand Cru, Rene Engel, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 2800-3600
1999 Clos Vougeot1146
Grand Cru, Rene Engel, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 4200-5400
1999 Echezeaux1147
Grand Cru, Rene Engel, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1400-1800
1990 Echezeaux1148
Grand Cru, Francois Lamarche, scuffed label, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
1999 Echezeaux1149
Grand Cru, Coquard Loison Fleurot, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 70-100
2002 Echezeaux VV1150
Grand Cru, Bruno Desaunay Bissey, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2005 Echezeaux1151
Grand Cru, Frederic Magnien, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
2006 Echezeaux1153
Grand Cru, Jean Grivot, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2006 Echezeaux1154
Grand Cru, Forey, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
2006 Echezeaux1155
Grand Cru, Charlopin Parizot, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 180-240

2008 Echezeaux1156
Grand Cru, Gerard Mugneret, ssl
1 Bottle Per lot € 120-160
2008 Echezeaux1157
Grand Cru, Arnoux Lachaux, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 130-170
2008 Echezeaux 'Cuvee VV'1158
Grand Cru, Dominique Laurent, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
2012 Echezeaux1159
Grand Cru, Mongeard Mugneret, scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2012 Echezeaux1160
Grand Cru, Georges Noellat, 1 Bottle
2013 Echezeaux
Grand Cru, Georges Noellat, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2014 Echezeaux
Grand Cru, Georges Noellat, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 520-680
2015 Echezeaux1162 •
Grand Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 480-640
2015 Echezeaux1163 •
Grand Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 480-640
2014 Echezeaux 'les Loachausses'1164
Grand Cru, Anne Gros, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
2019 Echezeaux 'les Loachausses'1165
Grand Cru, Anne Gros
2 Bottle Per lot € 340-460
1999 Grands Echezeaux VV1166
Grand Cru, Bruno Desaunay Bissey, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 260-340
2005 Grands Echezeaux 'du Clos Frantin'1167
Grand Cru, Albert Bichot
4 Bottle Per lot € 480-640
2005 Grands Echezeaux 'du Clos Frantin'1168
Grand Cru, Albert Bichot
6 Bottle Per lot € 720-960
2006 Grands Echezeaux1169
Grand Cru, Joseph Drouhin, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2006 Grands Echezeaux1170
Grand Cru, Gros F&S, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 320-420
2015 Grands Echezeaux1171
Grand Cru, Georges Noellat, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 640-840
2016 Grands Echezeaux1172
Grand Cru, Mongeard Mugneret
1 Bottle Per lot € 150-200
2017 Grands Echezeaux1173
Grand Cru, Mongeard Mugneret, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2018 Grands Echezeaux1174
Grand Cru, Mongeard Mugneret
2 Bottle Per lot € 300-400
1990 Vosne Romanee 'la Grande Rue Tete de Cuvee'1175
1er Cru, Francois Lamarche, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 440-600
2001 la Grande Rue1176
Grand Cru, Francois Lamarche, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 250-330
2007 la Grande Rue1177
Grand Cru, Francois Lamarche, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 250-330
2009 la Grande Rue1178
Grand Cru, Francois Lamarche, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2000 Corton 'Clos des Cortons Faiveley'1179
Grand Cru, Faiveley, sl, dl
1 Bottle Per lot € 60-80
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2009 Corton 'Bressandes'1180
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 150-200
2009 Corton 'Renardes'1181
Grand Cru, de la Juviniere, slightly bin-soiled labels, 1 ssl
4 Bottle Per lot € 160-220
2009 Corton 'Clos du Roi'1182
Grand Cru, de la Juviniere, 1 scuffed label, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 80-110
2010 Corton 'Cuvee Charlotte Dumay'1183
Grand Cru, Seguin Manuel
6 Bottle Per lot € 300-400
2011 Le Corton1184
Grand Cru, Bouchard, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 200-260
2012 Le Corton1185 •
Grand Cru, Bouchard,  , Owc-6
6 Magnum Per lot € 740-1000
2005 Corton 'Hautes Mourottes' red1186
Grand Cru, Terres Vineuses, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2005 Corton 'le Clos du Roi'
Grand Cru, Terres Vineuses, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2005 Corton 'les Bressandes'
Grand Cru, Terres Vineuses, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2005 Corton 'les Combes' red
Grand Cru, Terres Vineuses, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2005 Corton 'les Renardes'
Grand Cru, Terres Vineuses, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400
2018 Bourgogne 'Cote d'Or' red1187
Bourgogne, Cecile Tremblay
1 Bottle Per lot € 80-110
2017 Chambolle Musigny 'les Cabottes'1188
Villages, Cecile Tremblay
1 Bottle Per lot € 180-240
2009 Vosne Romanee VV1189
Villages, Cecile Tremblay, slightly bin-soiled label, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2012 Vosne Romanee VV1190
Villages, Cecile Tremblay, 1 sdl, 1 slightly scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 320-440
2017 Vosne Romanee VV1191
Villages, Cecile Tremblay
1 Bottle Per lot € 140-180
2018 Vosne Romanee VV1192
Villages, Cecile Tremblay
1 Bottle Per lot € 150-200
2010 Nuits Saint Georges 'les Murgers'1193
1er Cru, Cecile Tremblay, ssl
1 Bottle Per lot € 190-250
2009 Nuits Saint Georges1194
1er Cru, Prieure Roch, ssl
1 Bottle Per lot € 220-280
2009 Nuits Saint Georges1195
1er Cru, Prieure Roch, 1 ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 660-840
2017 Vosne Romanee 'les Clous'1196 •
Villages, Prieure Roch
2 Bottle Per lot € 600-800
2014 Nuits Saint Georges VV1197
1er Cru, Prieure Roch, slightly scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 480-640
2014 Nuits Saint Georges VV1198
1er Cru, Prieure Roch, dl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 460-620
2015 Nuits Saint Georges VV1199
1er Cru, Prieure Roch, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 540-700
2017 Bourgogne red1200 •
Bourgogne, Sylvain Cathiard
1 Bottle Per lot € 60-80
2017 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'1201 •
1er Cru, Sylvain Cathiard, 1 Bottle

2017 Nuits Saint Georges 'aux Thorey'
1er Cru, Sylvain Cathiard, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 320-440
2011 Vosne Romanee 'aux Reignots'1202
1er Cru, Sylvain Cathiard, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2017 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1203 •
1er Cru, Sylvain Cathiard
1 Bottle Per lot € 580-760
2009 Romanee Saint Vivant1204
Grand Cru, Sylvain Cathiard, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2015 Chambolle Musigny VV1205
Villages, Fourrier, ssl  , 1 Bottle
2018 Chambolle Musigny VV
Villages, Fourrier , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
2014 Gevrey Chambertin VV1206
Villages, Fourrier , 1 Bottle
2016 Gevrey Chambertin VV
Villages, Fourrier , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
2015 Gevrey Chambertin VV1207
Villages, Fourrier
2 Bottle Per lot € 140-180
2017 Gevrey Chambertin VV1208
Villages, Fourrier
2 Bottle Per lot € 120-160
2018 Gevrey Chambertin VV1209
Villages, Fourrier
1 Bottle Per lot € 65-90
2014 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes' VV1210
1er Cru, Fourrier, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2016 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes' VV
1er Cru, Fourrier , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2015 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes' VV1211
1er Cru, Fourrier
2 Bottle Per lot € 220-280
2017 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes' VV1212
1er Cru, Fourrier
2 Bottle Per lot € 180-240
2018 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes' VV1213
1er Cru, Fourrier
1 Bottle Per lot € 110-140
2015 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV1214
1er Cru, Fourrier , 1 Bottle
2016 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines' VV
1er Cru, Fourrier , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2015 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV1215
1er Cru, Fourrier, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2018 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV
1er Cru, Fourrier , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 660-860
2016 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV1216
1er Cru, Fourrier , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques' VV
1er Cru, Fourrier , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 600-780
2013 Griotte Chambertin VV1217
Grand Cru, Fourrier
1 Bottle Per lot € 440-600
2016 Griotte Chambertin VV1218
Grand Cru, Fourrier
1 Bottle Per lot € 580-760
2013 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'1219
Villages, Robert Groffier, 1 ssl, 2 Bottle
2014 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'
Villages, Robert Groffier, sdl, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2013 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'1220
Villages, Robert Groffier  , 1 Bottle
2014 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'
Villages, Robert Groffier  , 1 Bottle
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2017 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'
Villages, Robert Groffier  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2015 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'1221
Villages, Robert Groffier, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2016 Gevrey Chambertin 'les Seuvrees'
Villages, Robert Groffier, ssl, sdl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2006 Chambolle Musigny 'les Sentiers'1222
1er Cru, Robert Groffier, ssl, slightly scuffed labels & capsules
4 Bottle Per lot € 440-600
2007 Chambolle Musigny 'les Sentiers'1223
1er Cru, Robert Groffier, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 340-440
2008 Chambolle Musigny 'les Sentiers'1224
1er Cru, Robert Groffier, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 340-440
2010 Chambolle Musigny 'les Sentiers'1225
1er Cru, Robert Groffier, ssl
2 Bottle Per lot € 260-340
2011 Chambolle Musigny 'les Sentiers'1226
1er Cru, Robert Groffier, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 340-440
2012 Chambolle Musigny 'les Sentiers'1227
1er Cru, Robert Groffier , 1 Bottle
2013 Chambolle Musigny 'les Sentiers'
1er Cru, Robert Groffier, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2012 Chambolle Musigny 'les Sentiers'1228
1er Cru, Robert Groffier, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 340-440
2013 Chambolle Musigny 'les Sentiers'1229
1er Cru, Robert Groffier, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 300-400
2013 Chambolle Musigny 'les Sentiers'1230
1er Cru, Robert Groffier, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 400-520
2014 Chambolle Musigny 'les Sentiers'1231
1er Cru, Robert Groffier, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 340-440
2015 Chambolle Musigny 'les Sentiers'1232
1er Cru, Robert Groffier, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 260-340
2016 Chambolle Musigny 'les Sentiers'1233
1er Cru, Robert Groffier, ssl
1 Bottle Per lot € 120-160
2014 Chambolle Musigny 'les Sentiers'1234
1er Cru, Robert Groffier , 1 Bottle
2016 Chambolle Musigny 'les Sentiers'
1er Cru, Robert Groffier, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 230-300
2006 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'1235
1er Cru, Robert Groffier, ssl
1 Bottle Per lot € 110-140
2007 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'1236
1er Cru, Robert Groffier, ssl, 2 Bottle
2008 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'
1er Cru, Robert Groffier, ssl, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 340-440
2011 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'1237
1er Cru, Robert Groffier, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 200-260
2013 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'1238
1er Cru, Robert Groffier, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 100-130
2013 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'1239
1er Cru, Robert Groffier, sl, 1 Bottle
2014 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'
1er Cru, Robert Groffier, ssl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2015 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'1240
1er Cru, Robert Groffier
1 Bottle Per lot € 130-170
2015 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'1241
1er Cru, Robert Groffier, ssl, 1 Bottle

2016 Chambolle Musigny 'les Hauts Doix'
1er Cru, Robert Groffier, ssl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 250-330
2006 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1242
1er Cru, Robert Groffier , ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2011 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1243
1er Cru, Robert Groffier , slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 210-270
2012 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1244
1er Cru, Robert Groffier , ssl
1 Bottle Per lot € 240-320
2013 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1245
1er Cru, Robert Groffier , sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2013 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1246
1er Cru, Robert Groffier , ssl
3 Bottle Per lot € 600-780
2014 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1247
1er Cru, Robert Groffier , ssl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 230-300
2015 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1248
1er Cru, Robert Groffier
1 Bottle Per lot € 260-340
2015 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1249
1er Cru, Robert Groffier , ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2016 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1250
1er Cru, Robert Groffier , sdl
1 Bottle Per lot € 260-340
2016 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1251
1er Cru, Robert Groffier , slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 260-340
2017 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1252
1er Cru, Robert Groffier , 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 460-620
2013 Bonnes Mares1253
Grand Cru, Robert Groffier
1 Bottle Per lot € 200-260
2014 Bonnes Mares1255
Grand Cru, Robert Groffier
1 Bottle Per lot € 230-300
2015 Bonnes Mares1256
Grand Cru, Robert Groffier
1 Bottle Per lot € 260-340
2015 Bonnes Mares1257 •
Grand Cru, Robert Groffier, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 260-340
2016 Bonnes Mares1258 •
Grand Cru, Robert Groffier, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 260-340
2016 Bonnes Mares1259
Grand Cru, Robert Groffier
2 Bottle Per lot € 520-680
2017 Bonnes Mares1261
Grand Cru, Robert Groffier
1 Bottle Per lot € 230-300
2014 Chambertin 'Clos de Beze'1262
Grand Cru, Robert Groffier, 1 slightly bin-soiled & scuffed label
2 Bottle Per lot € 460-620
2016 Chambertin 'Clos de Beze'1263
Grand Cru, Robert Groffier
1 Bottle Per lot € 280-360
2016 Chambertin 'Clos de Beze'1264 •
Grand Cru, Robert Groffier, ssl
1 Bottle Per lot € 280-360
2017 Chambertin 'Clos de Beze'1265
Grand Cru, Robert Groffier
1 Bottle Per lot € 230-300
2018 Chambertin 'Clos de Beze'1266
Grand Cru, Robert Groffier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 250-330
2015 Chambolle Musigny1267
Villages, Amiot Servelle, sdl , 1 Bottle
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2016 Chambolle Musigny
Villages, Amiot Servelle , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
2011 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'1268
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, sdl , 1 Bottle
2014 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'
1er Cru, Amiot Servelle, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2014 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'1269 •
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 240-320
2014 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1270 •
1er Cru, Amiot Servelle, ssl
2 Bottle Per lot € 280-360
2014 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1271
1er Cru, Amiot Servelle, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2016 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'
1er Cru, Amiot Servelle , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 340-440
2015 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1272 •
1er Cru, Amiot Servelle, ssl
2 Bottle Per lot € 360-480
2013 Chambolle Musigny1273 •
Villages, Arnoux Lachaux, ssl , 2 Bottle
2014 Chambolle Musigny
Villages, Arnoux Lachaux , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-280
2018 Chambolle Musigny1274
Villages, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 140-180
2018 Nuits Saint Georges 'les Poisets'1275 •
Villages, Arnoux Lachaux, dl
1 Bottle Per lot € 80-110
2018 Nuits Saint Georges 'les Poisets'1276
Villages, Arnoux Lachaux
2 Bottle Per lot € 160-220
2018 Nuits Saint Georges 'les Proces'1277
1er Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2018 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Arnoux Lachaux, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
1998 Vosne Romanee 'aux Reignots'1278
1er Cru, Robert Arnoux, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2001 Nuits Saint Georges 'Clos des Corvees Pagets'
1er Cru, Robert Arnoux, sl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2013 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1279
1er Cru, Georges Noellat, 1 Bottle
2013 Nuits Saint Georges 'aux Cras'
1er Cru, Georges Noellat, ssl, 1 Bottle
2014 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'
1er Cru, Georges Noellat, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2014 Nuits Saint Georges 'aux Cras'
1er Cru, Georges Noellat, sdl, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 260-340
2015 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1280
1er Cru, Maxime Cheurlin Noellat
2 Bottle Per lot € 220-280
2013 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1281
1er Cru, Georges Noellat, 1 Bottle
2014 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'
1er Cru, Georges Noellat, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
2013 Vosne Romanee 'les Petits Monts'1282
1er Cru, Georges Noellat, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2014 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Georges Noellat, slightly scuffed label, 1 Bottle
2014 Vosne Romanee 'les Petits Monts'
1er Cru, Georges Noellat, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 280-360
2015 Vosne Romanee 'les Petits Monts'1283
1er Cru, Georges Noellat, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 240-320

2018 Vosne Romanee1284
Villages, Georges Noellat, ssl, slightly scuffed label & wax capsule
1 Magnum Per lot € 120-160
2015 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1285
1er Cru, Maxime Cheurlin Noellat, slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax
capsule
1 Magnum Per lot € 260-340
2016 Vosne Romanee 'les Suchots'1286
1er Cru, Rene Cacheux
2 Bottle Per lot € 160-220
2017 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1287
1er Cru, Rene Cacheux, 2 Bottle
2017 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Rene Cacheux, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
2018 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1288
1er Cru, Rene Cacheux, 1 Bottle
2018 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Rene Cacheux, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 230-300
2017 Vosne Romanee 'les Suchots'1289
1er Cru, Rene Cacheux, Owc-1
1 Magnum Per lot € 170-230
2017 Vosne Romanee 'les Suchots'1290
1er Cru, Rene Cacheux, Owc-1
1 Magnum Per lot € 170-230
2013 Vosne Romanee 'les Malconsorts'1291
1er Cru, Francois Lamarche, very slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee 'les Malconsorts'
1er Cru, Francois Lamarche , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2012 Vosne Romanee1292
Villages, Michel Gros , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee
Villages, Michel Gros , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
2016 Vosne Romanee 'Clos des Reas'1293
1er Cru, Michel Gros , 2 Bottle
2017 Vosne Romanee 'Clos des Reas'
1er Cru, Michel Gros , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
2015 Vosne Romanee 'Clos des Reas'1294
1er Cru, Michel Gros , 2 Bottle
2018 Vosne Romanee 'Clos des Reas'
1er Cru, Michel Gros , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2015 Vosne Romanee 'les Gaudichots'1295
1er Cru, Forey, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 190-250
2014 Vosne Romanee 'en Orveaux'1296
1er Cru, Mongeard Mugneret, 1 ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 150-200
2018 Vosne Romanee 'les Petits Monts'1297
1er Cru, Mongeard Mugneret , 1 Bottle
2018 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Mongeard Mugneret , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 260-340
2011 Vosne Romanee 'les Suchots'1298
1er Cru, de l'Arlot
1 Bottle Per lot € 80-110
1999 Vosne Romanee 'les Beaux Monts' VV1299
1er Cru, Bruno Clavelier, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2003 Vosne Romanee 'les Rouges' VV
1er Cru, Bruno Desaunay Bissey, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2009 Vosne Romanee 'les Beaux Monts' VV1300 •
1er Cru, Bruno Desaunay Bissey, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 40-55
2008 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1301
1er Cru, Sylvie Esmonin, ssl, sdl, 1 Bottle
2012 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'
1er Cru, Sylvie Esmonin, slightly bin-soiled labels, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 290-370
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2013 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1302
1er Cru, Sylvie Esmonin
3 Bottle Per lot € 240-320
2005 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1303
1er Cru, Tortochot, sl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 90-120
2007 Gevrey Chambertin 'Lavaut Saint Jacques'1304
1er Cru, Confuron Cotetidot , 1 Bottle
2007 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV
1er Cru, Denis Bachelet, sl, dl , 1 Bottle
2007 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle'
1er Cru, Confuron Cotetidot , 1 Bottle
2008 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Thibault Liger Belair, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Gevrey Chambertin 'Capita'
1er Cru, Trapet, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 300-400
2011 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV1305
1er Cru, Denis Bachelet, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Gevrey Chambertin 'les Evocelles' VV
Villages, Denis Bachelet, 2 slightly scuffed labels , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 400-520
2006 Gevrey Chambertin1306
Villages, Bruno Clair , 1 Bottle
2006 Gevrey Chambertin 'Clos du Fonteny'
1er Cru, Bruno Clair, sdl  , 1 Bottle
2007 Gevrey Chambertin
Villages, Bruno Clair , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2009 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes'1307
1er Cru, Emilie Geantet, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 90-120
2016 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'1308
1er Cru, Henri Magnien , 1 Bottle
2017 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Henri Magnien , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
2011 Gevrey Chambertin 'aux Combottes'1309
1er Cru, Dujac, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 100-130
2016 Morey Saint Denis1310
Villages, Dujac , 1 Bottle
2017 Morey Saint Denis
Villages, Dujac , 1 Bottle
2018 Morey Saint Denis
Villages, Dujac , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
2010 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'1311
1er Cru, Robert Chevillon, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 70-100
2012 Nuits Saint Georges 'les Boudots'1312
1er Cru, Louis Jadot, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2013 Nuits Saint Georges 'les Boudots'
1er Cru, Louis Jadot, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2013 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1313
1er Cru, Louis Jadot, 1 slightly scuffed label, 3 Bottle
2013 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'
1er Cru, Louis Jadot, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2012 Vosne Romanee 'les Suchots'1314
1er Cru, Louis Jadot, 2 Bottle
2013 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Louis Jadot, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2011 Chambolle Musigny 'les Charmes'1315
1er Cru, de la Pousse d'Or, slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, de la Pousse d'Or, very slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2016 Chambolle Musigny 'les Charmes'1316
1er Cru, Laurent Roumier , 1 Bottle
2018 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'
Villages, Anne Gros , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180

2019 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1317
Villages, Anne Gros
2 Bottle Per lot € 160-220
2012 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1318
1er Cru, Joseph Faiveley
1 Bottle Per lot € 180-240
2018 Nuits Saint Georges 'les Porets Saint Georges'1319
1er Cru, Faiveley, Italian import, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 120-160
2018 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines'1320
1er Cru, Faiveley, Italian import, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 110-140
2017 Vosne Romanee1321
Villages, Joseph Faiveley, Italian import
3 Bottle Per lot € 110-140
2008 Nuits Saint Georges 'les Porets Saint Georges'1322
1er Cru, Faiveley, ssl, dl , 1 Bottle
2008 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Forey, sl, sdl , 1 Bottle
2011 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'
1er Cru, Geantet Pansiot , 1 Bottle
2011 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
1er Cru, Faiveley, very slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'
1er Cru, Taupenot Merme, slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Chambolle Musigny 'les Sentiers'
1er Cru, Arlaud, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2018 Vosne Romanee1323
Villages, Nicole Lamarche
3 Bottle Per lot € 120-160
2015 Vosne Romanee1324
Villages, Mongeard Mugneret , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee
Villages, Mongeard Mugneret , 3 Bottle
2018 Vosne Romanee
Villages, Mongeard Mugneret , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 280-360
2005 Gevrey Chambertin 'Estournelles Saint Jacques'1325
1er Cru, Humbert Freres, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Gevrey Chambertin 'le Poissenot'
1er Cru, Geantet Pansiot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Savigny les Beaune 'aux Vergelesses'
1er Cru, Simon Bize, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Gevrey Chambertin 'la Perriere'
1er Cru, Harmand Geoffroy, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
2010 Gevrey Chambertin 'aux Combottes'1326
1er Cru, Rossignol Trapet , 1 Bottle
2018 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux'
1er Cru, Rossignol Trapet , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2015 Gevrey Chambertin1327
Villages, Claude Dugat, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 100-140
2015 Gevrey Chambertin VV1328
Villages, Rossignol Trapet , 1 Bottle
2016 Gevrey Chambertin VV
Villages, Rossignol Trapet , 2 Bottle
2017 Gevrey Chambertin VV
Villages, Rossignol Trapet , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 140-180
2013 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1329
1er Cru, Francois Bertheau, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 300-400
2002 Chambolle Musigny 'les Veroilles'1330
Villages, Bruno Clair, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 120-160
2012 Chambolle Musigny1331
Villages, Taupenot Merme, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 90-120
2015 Chambolle Musigny1332
Villages, Roux
1 Bottle Per lot € 30-40
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2013 Chambolle Musigny1333
Villages, Laurent Roumier , 1 Bottle
2013 Chambolle Musigny
Villages, Amiot Servelle , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
2018 Chambolle Musigny1334
Villages, Ghislaine Barthod , 1 Bottle
2018 Chambolle Musigny
Villages, Amiot Servelle , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
2008 Chambolle Musigny 'les Condemennes'1335
Villages, Doudet Naudin, slightly bin-soiled & scuffed labels, 3 Bottle
2013 Chambolle Musigny
Villages, Chauvenet Chopin, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
2016 Nuits Saint Georges 'les Plateaux'1336
Villages, Mongeard Mugneret , 2 Bottle
2017 Nuits Saint Georges 'les Plateaux'
Villages, Mongeard Mugneret , 2 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'les Plateaux'
Villages, Mongeard Mugneret , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
2016 Pommard 'la Levriere' TVV1337
Villages, Dugat Py, Oc-12
12 Bottle Per lot € 600-800
2008 Morey Saint Denis 'les Loups'1338
1er Cru, des Lambrays, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 200-260
1997 Morey Saint Denis1339
Villages, Hubert Lignier, sl, sdl, missing capsule , 1 Bottle
2001 Morey Saint Denis VV
1er Cru, Hubert Lignier, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2002 Beaune 'les Vignes Franches' red
1er Cru, Henri Moroni, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2008 Gevrey Chambertin 'la Justice'
Villages, Leymarie, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2015 Morey Saint Denis 'les Ruchots'1340
1er Cru, Arlaud, ssl, sdl , 1 Bottle
2016 Gevrey Chambertin 'aux Echezeaux'
Villages, Georges Noellat, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2016 Morey Saint Denis 'aux Cheseaux'
1er Cru, Arlaud, ssl, sdl , 1 Bottle
2016 Morey Saint Denis 'les Ruchots'
1er Cru, Arlaud, ssl, sdl  , 1 Bottle
2016 Nuits Saint Georges
Villages, Georges Noellat, ssl , 1 Bottle
2017 Morey Saint Denis 'Cuvee des Alouettes'
1er Cru, Ponsot, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 380-500
2019 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1341
Villages, Anne Gros, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1342 •
Villages, Anne Gros, Oc-6
12 Bottle Per lot € 850-1150
2015 Gevrey Chambertin1343
Villages, Joseph Drouhin, slightly bin-soiled label , 1 Magnum
2015 Vosne Romanee
Villages, Joseph Drouhin, slightly bin-soiled label , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 150-200
1999 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'1344
1er Cru, Henri Magnien, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 150-200
2016 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1345 •
1er Cru, Jean Jacques Confuron
1 Magnum Per lot € 140-180
2016 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1346 •
1er Cru, Jean Jacques Confuron, 2 slightly bin-soiled label
3 Magnum Per lot € 420-540
2016 Nuits Saint Georges 'les Chaboeufs'1347 •
1er Cru, Jean Jacques Confuron
3 Magnum Per lot € 360-480

2013 Chassagne Montrachet 'Clos du Chateau de la Maltroye' red1348
1er Cru, Chateau de la Maltroye, very slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 80-110
2008 Pommard 'les Rugiens'1349
1er Cru, Dominique Laurent, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2008 Pommard 'les Rugiens'
1er Cru, Faiveley, ssl, sdl , 2 Bottle
2008 Pommard 'les Rugiens'
1er Cru, Henri Boillot, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 200-260
2018 Hautes Cotes de Beaune red1350
Bourgogne, Pierre Boisson
6 Bottle Per lot € 90-120
2016 Auxey Duresses red1351
1er Cru, Pierre Boisson
6 Bottle Per lot € 180-240
2017 Auxey Duresses red1352
1er Cru, Pierre Boisson, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Auxey Duresses red1353
1er Cru, Pierre Boisson
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Gevrey Chambertin1354
Villages, Bouchard, slightly bin-soiled labels, 4 Bottle
2016 Beaune 'Beaune du Chateau' red
1er Cru, Bouchard, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
2011 Volnay 'Caillerets' Ancienne Cuvee Carnot1355
1er Cru, Bouchard, ssl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 60-80
2005 Volnay 'les Taillepieds'1356
1er Cru, de Montille, ssl, scuffed label , 1 Bottle
2005 Volnay 'Santenots du Milieu'
1er Cru, Comtes Lafon, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2005 Volnay 'Clos des Ducs'1357
1er Cru, Marquis d'Angerville, very slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2003 Volnay 'Clos des Chenes'1358
1er Cru, Comtes Lafon, ssl
1 Bottle Per lot € 70-100
2018 Volnay 'Clos des Chenes'1359
1er Cru, Comtes Lafon
2 Bottle Per lot € 140-180
2005 Volnay 'en Caillerets'1360
1er Cru, de la Pousse d'Or, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2005 Volnay 'les Champans'1361
1er Cru, Joseph Voillot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2009 Beaune 'Greves' red1362
1er Cru, Roblet Monnot , 1 Bottle
2009 Pommard 'Arvelets'
1er Cru, Roblet Monnot , 1 Bottle
2009 Volnay 'Santenots'
1er Cru, Roblet Monnot , 1 Bottle
2009 Volnay 'Taillepieds'
1er Cru, Roblet Monnot , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 190-250
2000 Marsannay 'les Longeroies' red1363
Villages, Bruno Clair, ssl , 1 Bottle
2003 Marsannay 'les Longeroies' red
Villages, Bruno Clair, ssl , 2 Bottle
2003 Savigny les Beaune 'la Dominode'
1er Cru, Bruno Clair, ssl , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2011 Savigny les Beaune 'la Dominode'1364 •
1er Cru, Louis Jadot
4 Bottle Per lot € 80-110
2000 Morey Saint Denis 'Cuvee du Pape Jean Paul II'1365
1er Cru, Christophe Bryczek, ssl, sdl , 1 Bottle
2003 Beaune 'Greves' red
1er Cru, Jean Marc Morey, slightly scuffed label, slightly corroded capsule , 1
Bottle

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 26/8 at 10 o'clock, 27/8 at 10 o'clock from lot 860,
 28/8 at 10 o'clock from lot 2010

2004 Chambolle Musigny
Villages, Christophe Bryczek, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2004 Gevrey Chambertin
Villages, Christophe Bryczek, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Gevrey Chambertin
Villages, Christophe Bryczek, ssl , 1 Bottle
2006 Beaune 'Greves' red
1er Cru, Jean Marc Morey, ssl, sdl,  , 2 Bottle
2010 Chorey les Beaune red
Villages, Joseph Drouhin, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 180-240
2009 Fixin1366 •
Villages, Neg. Leroy, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly damaged
capsule, min 2 or better
6 Bottle Per lot € 600-780
2013 Monthelie 'les Duresses'1367
1er Cru, Comtes Lafon , ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 60-80
2005 Cote de Nuits Villages red1368
Villages, Sylvie Esmonin, ssl
1 Bottle Per lot € 25-35
2005 Aloxe Corton1369
Villages, Michel Gay , 1 Bottle
2010 Bourgogne Pinot Noir
Bourgogne, Anne Gros, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2011 Cote de Nuits Villages red
Bourgogne, Denis Bachelet, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 110-140
2016 Cote de Nuits Villages red1370
Bourgogne, Denis Bachelet, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 75-100
2005 Bourgogne Rouge1371
Bourgogne, Roulot, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2008 Bourgogne Rouge
Bourgogne, Roulot, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2010 Bourgogne 'Cuvee du Pinson' red
Bourgogne, Ponsot, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2018 Bourgogne Pinot Noir1372
Bourgogne, Henri Boillot, 1 slightly damaged wax capsule
4 Bottle Per lot € 80-110
2016 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1373 •
1er Cru, Jean Jacques Confuron, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 120-160
2016 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1374 •
1er Cru, Jean Jacques Confuron, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Nuits Saint Georges 'les Chaboeufs'1375 •
1er Cru, Jean Jacques Confuron, 2 Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres'
Villages, Jean Jacques Confuron, 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 190-250
2016 Nuits Saint Georges 'les Chaboeufs'1376 •
1er Cru, Jean Jacques Confuron, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2017 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres'1377 •
Villages, Jean Jacques Confuron, 3 sdl
6 Bottle Per lot € 150-200
2017 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres'1378 •
Villages, Jean Jacques Confuron
12 Bottle Per lot € 300-400
2016 Cote de Nuits Villages 'les Vignottes' red1379 •
Bourgogne, Jean Jacques Confuron
3 Bottle Per lot € 60-80
2017 Cote de Nuits Villages 'les Vignottes' red1380 •
Bourgogne, Jean Jacques Confuron
6 Bottle Per lot € 120-160
2017 Cote de Nuits Villages 'les Vignottes' red1381 •
Bourgogne, Jean Jacques Confuron
12 Bottle Per lot € 240-320
2017 Cote de Nuits Villages 'les Vignottes' red1382 •
Bourgogne, Jean Jacques Confuron
12 Bottle Per lot € 240-320

2018 Cote de Nuits Villages 'les Vignottes' red1383 •
Bourgogne, Jean Jacques Confuron, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Cote de Nuits Villages 'les Vignottes' red1384 •
Bourgogne, Jean Jacques Confuron, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Bourgogne Pinot Noir1385 •
Bourgogne, Anne Gros, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2018 Givry red1386
Villages, Laurent Mouton, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2016 Marsannay red1387 •
Villages, Joseph Roty, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2016 Marsannay red1388 •
Villages, Joseph Roty, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2016 Marsannay red1389 •
Villages, Joseph Roty, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2017 Bourgogne Pinot Noir VV1390
Bourgogne, Jean Chartron
8 Bottle Per lot € 80-120
2017 Bourgogne Pinot Noir VV1391
Bourgogne, Jean Chartron
12 Bottle Per lot € 130-170
2017 Bourgogne Pinot Noir VV1392
Bourgogne, Jean Chartron
12 Bottle Per lot € 130-170
2018 Bourgogne Pinot Noir 'Sapidus'1393
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Hautes Cotes de Nuits 'la Croix' red1394
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Hautes Cotes de Nuits 'les Dames Huguettes' red1395
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2007 Chassagne Montrachet VV red1396
Villages, Jean Claude Bachelet, 2 slightly bin-soiled & scuffed labels
5 Bottle Per lot € 100-130
2017 Pommard 'Fremiers'1397
1er Cru, Bernard Moreau, ssl, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 250-330
2001 Pommard Epenots 'Clos de Citeaux'1398
1er Cru, Jean Monnier, ssl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Magnum
2004 Pommard Epenots 'Clos de Citeaux'
1er Cru, Jean Monnier, ssl , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 170-230
2006 Pommard Grands Epenots 'Clos des Citeaux'1399
1er Cru, Jean Monnier, ssl, sdl, 1 dl
11 Bottle Per lot € 380-500
2006 Pommard Grands Epenots 'Clos des Citeaux'1400
1er Cru, Jean Monnier, ssl, sdl, 1 dl
12 Bottle Per lot € 400-520
2003 Chambolle Musigny 'les Gruenchers' VV1401
1er Cru, Armelle & Bernard Rion, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2006 Morey Saint Denis 'Clos Sorbe'
1er Cru, Joseph Drouhin, sdl , 1 Bottle
2007 Gevrey Chambertin 'Clos Prieur'
1er Cru, Marc Roy, ssl, sdl , 2 Bottle
2009 Nuits Saint Georges 'les Damodes' VV
1er Cru, Armelle & Bernard Rion, sdl , 1 Bottle
2010 Beaune 'Clos du Roi'
1er Cru, Jean Jacques Girard, ssl, sdl, scuffed capsule , 1 Bottle
2011 Volnay 'les Fremiets'
1er Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Gevrey Chambertin 'aux Echezeaux'
Villages, Michel Magnien , 1 Bottle
2012 Morey Saint Denis 'Tres Girard'
Villages, Michel Magnien, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 260-340
2012 Chambolle Musigny 'les Chatelots'1402
1er Cru, Boursot, sl, sdl , 2 Bottle
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2012 Chambolle Musigny 'les Nazoires'
Villages, Boursot, ssl, slightly scuffed labels , 8 Bottle
Above 10 items Per lot € 260-340
2012 Chambolle Musigny 'les Chatelots'1403
1er Cru, Boursot, ssl, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 420-560
2012 Chambolle Musigny 'les Chatelots'1404
1er Cru, Boursot, sl, sdl
12 Bottle Per lot € 400-540
2012 Pommard 'Epenots'1405
1er Cru, Vaudoisey Creusefond, sl, dl
12 Bottle Per lot € 320-420
2012 Pommard 'Epenots'1406
1er Cru, Vaudoisey Creusefond, sl, 9 dl, 3 vdl
12 Bottle Per lot € 290-370
2004 Savigny les Beaune 'Cuvee Forneret'1407
1er Cru, Reine Pedauque, Hospices de Beaune, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2006 Savigny les Beaune 'Cuvee Fouquerand'1408
1er Cru, Reine Pedauque, Hospices de Beaune, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Bourgogne 'les Champs d'Argent'1409
Bourgogne, Rene Cacheux, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2017 Vosne Romanee1410
Villages, Rene Cacheux, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2018 Vosne Romanee1411
Villages, Rene Cacheux, Oc-6
5 Bottle Per lot € 200-260
1936 Corton Charlemagne Rouge1412
Grand Cru, Neg, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, min 7
1 Bottle Per lot € 60-90
1947 Chablis1413
Villages, Neg. Cabet Freres, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 7.5
1 Bottle Per lot € 15-20
1942 Chevalier Montrachet 'Domaines du Chateau de Beaune'1414
Grand Cru, Bouchard, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 4
1 Bottle Per lot € 600-800
1942 Chevalier Montrachet 'Domaines du Chateau de Beaune'1415
Grand Cru, Bouchard, sl, sdl, damaged capsules, 1 min 5.5, 1 min 6
2 Bottle Per lot € 900-1200
1947 Montrachet1416
Grand Cru, Joseph Bavard, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly raised
corks, min 5
2 Bottle Per lot € 300-400
1947 Montrachet1417
Grand Cru, Joseph Bavard, sl, dl, damaged capsule, slightly raised cork, min 7.5
1 Bottle Per lot € 110-140
1986 Meursault 'Sous le Dos d’Ane'1418
1er Cru, Bouchard, sl, 5 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, amber coloured, 1 min 3, 2 min 3.5, 1 min 4, 2 min 5.5
6 Bottle Per lot € 180-240
1992 Meursault 'Cuvee du Saint Esprit'1419
1er Cru, Chateau de Meursault, Hospices de Dijon, ssl, sdl, slightly scuffed
capsules, min 2.5 , 2 Bottle
1992 Puligny Montrachet 'Cuvee de Maiziere'
Villages, Chateau de Meursault, Hospices de Dijon, ssl, sdl, slightly scuffed
capsules, min 2.5 or better , 7 Bottle
1994 Puligny Montrachet 'Cuvee de Maiziere'
Villages, Chateau de Meursault, Hospices de Dijon, ssl, sdl, slightly scuffed
capsules, min 3.5 , 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 270-350
1937 Romanee Saint Vivant 'les Quatre Journaux'1420
Grand Cru, Louis Latour, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork,
min 6
1 Bottle Per lot € 560-720
1952 Romanee Saint Vivant 'les Quatre Journaux'1421
Grand Cru, Louis Latour, sl, slightly scuffed label & capsule, min 5
1 Bottle Per lot € 300-400
1953 Romanee Saint Vivant 'les Quatre Journaux'1422
Grand Cru, Louis Latour, sl, slightly scuffed label & capsule, min 5
1 Bottle Per lot € 300-400
1929 Chambertin 'Clos de Beze'1423
Grand Cru, Neg. Cabet Freres, sl, sdl, slightly damaged capsule, raised cork, min
7.5
1 Bottle Per lot € 150-210

1947 Chambertin1424
Grand Cru, Neg. Vandermeulen, sl, sdl, scuffed capsule, slightly raised cork, min
6.5
1 Bottle Per lot € 380-500
1955 Latricieres Chambertin1425
Grand Cru, Neg. Vandermeulen, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised
cork, min 4.5
1 Bottle Per lot € 290-370
1942 Chambolle Musigny1426
Villages, A. Ligeret, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
2 min 5, 1 min 7
3 Bottle Per lot € 150-200
1947 Echezeaux1427
Grand Cru, Neg. Barriere, vdl, damaged capsules, 2 min 6.5, 1 min 7
3 Bottle Per lot € 320-420
1945 Corton 'Clos du Roi'1428
Grand Cru, Neg. Barriere, vdl, 2 vintage by seller's note, damaged capsules, 2
slightly depressed corks, 3 min 5.5, 3 min 6
6 Bottle Per lot € 600-780
1945 Corton 'Clos du Roi'1429
Grand Cru, Neg. Barriere, vdl, 2 vintage by seller's note, damaged capsules, 1
slightly depressed cork, 2 slightly raised corks, 1 min 5.5, 2 min 6, 1 min 6.5, 1
5 Bottle Per lot € 420-560
1947 Echezeaux1430
Grand Cru, Neg. Barriere, vdl, 1 vintage by seller's note, damaged capsules, 1
slightly depressed cork, min 5.5
4 Bottle Per lot € 520-680
1947 Echezeaux1431
Grand Cru, Neg. Barriere, vdl, damaged capsules, 1 slightly depressed cork, min
6
4 Bottle Per lot € 480-640
1953 Gevrey Chambertin 'Combe aux Moines'1432
1er Cru, Faiveley, Neg. de Brabandere, sl, sdl, damaged capsule, min 6
1 Bottle Per lot € 40-60
1957 Vosne Romanee1433
Villages, Tramier, ssl, sdl, corroded capsule, slightly depressed cork, min 4 , 1
Bottle
1959 Chambolle Musigny
Villages, Tramier, sl, sdl, damaged capsule, min 5 , 1 Bottle
1959 Nuits Saint Georges
Villages, Coron, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1 min
3.5, 1 min 5 , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
1959 Nuits Saint Georges1434
Villages, Lejay Lagoute, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed
cork, 1 min 3.5, 1 min 4.5, 1 min 5.5
3 Bottle Per lot € 160-220
1962 Morey Saint Denis1435
Villages, Bouchard, sl, slightly damaged capsule, min 4 , 1 Bottle
1962 Volnay 'Caillerets' Ancienne Cuvee Carnot
1er Cru, Bouchard, sl, dl, slightly damaged capsule, 1 min 4, 1 min 5 , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
N/V Musigny1436
Grand Cru, Leonce Bocquet, presumed 1969 vintage partially illegible, sl, dl,
slightly damaged capsule, min 5
1 Bottle Per lot € 140-180
1964 Bonnes Mares1437
Grand Cru, Clair Dau, sl, sdl, damaged capsule, min 3
1 Demi Per lot € 260-340
1966 Aloxe Corton1438
Villages, Chauvot Labaume, sl, sdl, slightly damaged capsules, min 4.5
2 Bottle Per lot € 20-30
1964 Pommard 'Chanlin'1439 •
Villages, Michel Pont, vdl, slightly damaged capsule, min 4.5 , 1 Bottle
1967 Beaune 'Clos des Avaux'
1er Cru, Guy Leblanc, Hospices de Beaune, vdl, 1 slightly scuffed capsule, 1
damaged capsule, min 3.5 , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 60-80
1969 Clos Vougeot1440
Grand Cru, des Varoilles, Neg. Feys, sl, slightly scuffed labels, slightly corroded
capsules, slightly raised corks, 1 min 3.5, 1 min 5, 1 min 6
3 Bottle Per lot € 120-160
1969 Chambolle Musigny1441
Villages, Henry Felettig, vdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, light
coloured, min 6 , 1 Bottle
1970 Aloxe Corton 'Annee de Reserve'
Villages, Thomas Freres, sl, corroded capsule, depressed cork, min 3.5 , 1 Bottle
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1973 Chambolle Musigny
Villages, Deroye, sl, dl, slightly corroded capsule, min 4 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 45-60
1969 Nuits Saint Georges 'les Boudots'1442
1er Cru, M. & H. Noellat, le Cellier de Marie de Bourgogne, sl, sdl, slightly
scuffed capsule, slightly depressed cork, min 2 , 1 Bottle
1969 Vosne Romanee
Villages, Albert Bichot, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1
min 3, 1 min 3.5 , 2 Bottle
1971 Gevrey Chambertin
Villages, Bordas, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsule, min 5 , 2
Bottle
1971 Nuits Saint Georges
Villages, Misserey, sl, sdl, slightly corroded capsule, min 4 , 1 Bottle
1973 Gevrey Chambertin
1er Cru, des Varoilles, Tastevinage, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly
depressed cork, min 2 , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 230-300
1972 Chambolle Musigny 'les Charmes'1443
1er Cru, Grivelet, sl, dl, slightly corroded capsule, min 3
1 Magnum Per lot € 640-840
1972 Chambolle Musigny 'les Amoureuses' Tete de Cuvee VV des Hauts
Doix

1444
1er Cru, Grivelet, sl, dl, damaged wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 3800-5400
1976 Grands Echezeaux1445
Grand Cru, Gros F&S, vdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
1 min 4, 1 min 4.5
2 Bottle Per lot € 480-640
1976 Gevrey Chambertin1446
Villages, Drouhin Laroze , 1 slightly corroded capsule, 1 slightly damaged &
pulled capsule, 1 slightly depressed cork, 1 min 2.5
2 Bottle Per lot € 80-110
1978 Romanee Saint Vivant 'Clos Saint Vivant'1447
Grand Cru, Bernard de Saint Honge, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly
light coloured, min 4.5
1 Bottle Per lot € 100-130
1977 Pernand Vergelesses red1448
Villages, Antoine Demelo, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2 , 1 Bottle
1983
1er Cru, Bryczek, sl, sdl, slightly corroded capsules, slightly depressed corks,
min 2 , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
1977 Volnay1449
Villages, Jean Bitouzet, Tastevinage, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed
capsules, 1 slightly raised cork, 1 min 3.5
2 Bottle Per lot € 40-55
1974 Beaune 'Teurons'1450
1er Cru, Chanson, sl, scuffed labels, 1 slightly depressed cork, 1 min 2, 1 min
2.5, 1 min 5 , 3 Bottle
1979 Beaune 'Greves' red
1er Cru, Chanson, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 1 min 3, 1
min 4.5 , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
1978 Nuits Saint Georges 'les Brulees'1451
Villages, Henri Gilles, slightly bin-soiled labels, 4 sdl, slightly damaged
capsules, 2 slightly depressed corks, 1 min 2.5, 2 min 3, 1 min 4, 2 min 4.5
6 Bottle Per lot € 300-400
1985 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red1452
1er Cru, Bachelet Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2.5
2 Bottle Per lot € 60-80
1986 Gevrey Chambertin1453
Villages, Claude Dugat, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 30-40
1987 Clos de Vougeot1454
Grand Cru, Moillard, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 60-80
1981 Pommard 'les Vignots'1455
Villages, Lahaye, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly depressed cork,
1 min 2, 1 min 3 , 2 Bottle
1989 Chassagne Montrachet red
Villages, Laboure Roi, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 55-75
1983 Pommard1456 •
Villages, Michel Pont, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 min 2, 1 min 3, 2 min
4 , 4 Bottle
1985 Santenay 'la Comme' red
1er Cru, Chateau de la Maltroye, 1 sdl, 1 vdl, 1 remains of label all info by
seller's note, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork, 1 raised cork,
Above 7 items Per lot € 150-200

1982 Richebourg1457
Grand Cru, Charles Vienot, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised
cork, 1 slightly depressed cork, 1 min 3.5, 1 min 4.5, 1 min 5
3 Bottle Per lot € 360-480
1989 Richebourg1458
Grand Cru, Denis Mugneret, vdl, slightly corroded capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 160-220
1987 la Grande Rue1459 •
Grand Cru, Francois Lamarche, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 130-170
1980 Vosne Romanee 'les Brulees'1460
1er Cru, JP Mugneret, sl, dl, slightly corroded capsules, slightly depressed corks,
1 min 3, 1 min 3.5, 1 min 5
3 Bottle Per lot € 180-240
1981 Pommard 'Rugiens'1461
1er Cru, de Montille, ssl, sdl, scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 1 min 2.5, 1
min 3.5
3 Bottle Per lot € 170-230
1985 Volnay1462
1er Cru, de Montille, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 4 slightly depressed
corks, 1 slightly raised cork, min 2 or better
9 Bottle Per lot € 540-700
1980 Beaune 'Clos des Marconnets'1463
1er Cru, Chanson, Tastevinage, slightly scuffed labels, slightly corroded
capsules, 1 slight signs of seepage, slightly depressed corks, 1 min 2, 1 min 3.5, 1
1983 Beaune 'Clos du Roi'
1er Cru, Chanson, ssl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules, 1 min 3,
1 min 3.5, 1 min 4 , 3 Bottle
1983 Chambolle Musigny
Villages, Chanson, slightly bin-soiled labels, 1 slightly corroded capsule, 1 min
4, 1 min 5 , 2 Bottle
1986 Beaune 'Clos des Feves'
1er Cru, Chanson, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 3, 1 min 3.5  , 2
Bottle
1986 Beaune 'Clos des Mouches' red
1er Cru, Chanson, ssl, slightly scuffed labels, 1 corroded capsule, 1 slightly
depressed cork , 2 Bottle
Above 12 items Per lot € 300-400
1990 Vosne Romanee 'les Suchots'1464
1er Cru, Cacheux Blee, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed
cork
3 Bottle Per lot € 360-480
1990 Charmes Chambertin1465
Grand Cru, Arlaud, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly raised cork, damaged
capsules, 1 min 2
5 Bottle Per lot € 600-800
1992 Chapelle Chambertin1466 •
Grand Cru, Rossignol Trapet, dl, scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 100-130
1992 Chambertin1467 •
Grand Cru, Rossignol Trapet, ssl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, min 2 or better
2 Bottle Per lot € 240-320
1994 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle' VV1468 •
1er Cru, Dugat Py, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 100-130
1990 Vosne Romanee1469
Villages, Marc Rougeot Dupin, ssl, slightly scuffed labels & capsules, depressed
corks, 1 slight signs of seepage, 1 min 2.5, 1 min 3  , 2 Bottle
1995 Savigny Les Beaune
1er Cru, Heritier de Nessoncourt, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 70-100
1993 Gevrey Chambertin VV1470
Villages, Marchand Grillot, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1993 Vosne Romanee
Villages, Andre Montessuy, ssl, sdl , 1 Bottle
1998 Savigny les Beaune 'Narbantons'
1er Cru, Louis Jadot, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2, 1 min 3 , 2
Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
1995 Auxey Duresses red1471
Villages, Henri Latour, ssl, sdl , 1 Bottle
1996 Nuits Saint Georges VV
Villages, Robert Chevillon, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 55-75
1999 Vosne Romanee1472 •
Villages, Gros F&S, 1 ssl, 1 sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed
capsules
2 Bottle Per lot € 80-110
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1999 Vosne Romanee1473
Villages, le Duo de Bourgogne, sl, sdl
9 Bottle Per lot € 160-220
1996 Chorey les Beaune red1474
Villages, Maillard P&F, ssl, sdl, scuffed capsule , 1 Bottle
2013 Volnay VV
Villages, Joseph Voillot, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 35-50
1999 Vosne Romanee VV1475
Villages, Bruno Desaunay Bissey, ssl, sdl, slightly corroded capsules, min 2.5
6 Bottle Per lot € 180-240
1994 Echezeaux1476
Grand Cru, Bernard Mondagne, sl, dl, 3 vdl, min 2 or better
12 Bottle Per lot € 600-780
2015 Monthelie red1477 •
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 300-400
2015 Monthelie red1478 •
Villages, Coche Dury, 1 sdl, 2 slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 300-400
2009 Auxey Duresses red1479
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 110-140
2011 Auxey Duresses red1480 •
Villages, Coche Dury, 1 slightly scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 200-260
2014 Auxey Duresses red1481 •
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 300-400
2014 Auxey Duresses red1482 •
Villages, Coche Dury, very slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
2015 Auxey Duresses red1483 •
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 220-280
2015 Auxey Duresses red1484 •
Villages, Coche Dury, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 220-280
2009 Pommard 'les Vaumuriens'1485
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 130-170
2009 Volnay1486
1er Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 130-170
2015 Meursault red1487 •
Villages, Coche Dury, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 210-270
2015 Meursault red1488 •
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 630-800
2014 Bourgogne Aligote1489 •
Bourgogne, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 360-480
2014 Bourgogne Aligote1490 •
Bourgogne, Coche Dury, 2 scuffed labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2015 Bourgogne Aligote1491
Bourgogne, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 100-130
2015 Bourgogne Chardonnay1492
Bourgogne, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 240-320
2015 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'1493 •
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 580-740
2015 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'1494 •
Villages, Coche Dury, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 580-740
2007 Meursault white1495 •
Villages, Coche Dury, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 380-500
2010 Meursault white1496 •
Villages, Coche Dury, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 440-600

2011 Meursault white1497 •
Villages, Coche Dury, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-480
2011 Meursault white1498 •
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 720-960
2013 Meursault white1499
Villages, Coche Dury, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 680-880
2015 Meursault white1500 •
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 360-480
2015 Meursault white1501 •
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 360-480
2015 Meursault white1502 •
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 720-960
2015 Meursault white1503
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 720-960
2015 Meursault white1504 •
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 1100-1450
2015 Meursault white1505 •
Villages, Coche Dury, very slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1100-1450
2012 Meursault 'Genevrieres'1506 •
1er Cru, Coche Dury, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2012 Meursault 'Genevrieres'1507 •
1er Cru, Coche Dury, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2011 Meursault 'Perrieres'1508 •
1er Cru, Coche Dury, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2004 Meursault 'les Narvaux'1509
Villages, d'Auvenay, sdl
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2014 Bourgogne white1510
Bourgogne, Neg. Leroy, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 50-70
N/V Bourgogne 'Fleur de Vignes' white1511
Villages, Neg. Leroy, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 160-220
2014 Bourgogne Aligote1512 •
Bourgogne, Domaine Leroy, 3 slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 600-780
2016 Auxey Duresses white1513 •
Villages, Neg. Leroy, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Montrachet1514
Grand Cru, Pierre Girardin, Owc-1
1 Bottle Per lot € 650-850
2017 Montrachet1515
Grand Cru, Pierre Girardin, Owc-1
1 Bottle Per lot € 650-850
2017 Montrachet1516
Grand Cru, Pierre Girardin, Owc-1
1 Bottle Per lot € 650-850
1996 Montrachet 'Marquis de Laguiche'1517
Grand Cru, Joseph Drouhin, ssl, scuffed label, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 380-500
2018 Montrachet 'Marquis de Laguiche'1518 •
Grand Cru, Joseph Drouhin, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1150-1400
2018 Montrachet 'Marquis de Laguiche'1519 •
Grand Cru, Joseph Drouhin, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1150-1400
2018 Montrachet 'Marquis de Laguiche'1520 •
Grand Cru, Joseph Drouhin, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1150-1400
2018 Montrachet 'Marquis de Laguiche'1521 •
Grand Cru, Joseph Drouhin, very slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 900-1200
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2018 Montrachet 'Marquis de Laguiche'1522 •
Grand Cru, Joseph Drouhin, very slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 900-1200
2018 Batard Montrachet1523 •
Grand Cru, Fontaine Gagnard
1 Magnum Per lot € 320-420
2018 Batard Montrachet1524 •
Grand Cru, Fontaine Gagnard
2 Magnum Per lot € 640-840
2018 Criots Batard Montrachet1525 •
Grand Cru, Fontaine Gagnard, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 320-420
2018 Criots Batard Montrachet1526 •
Grand Cru, Fontaine Gagnard, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 640-840
2009 Montrachet1527
Grand Cru, Henri Boillot, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
2015 Montrachet1528
Grand Cru, Etienne Sauzet, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 460-620
2017 Montrachet1529 •
Grand Cru, Marc Colin
2 Bottle Per lot € 1000-1300
2018 Montrachet1530 •
Grand Cru, Jacques Prieur
1 Bottle Per lot € 380-500
2018 Montrachet1531 •
Grand Cru, Jacques Prieur
2 Bottle Per lot € 760-1000
2013 Chevalier Montrachet1532
Grand Cru, Vincent Dancer, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 270-350
2015 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'1533
Grand Cru, Jean Chartron
1 Bottle Per lot € 200-260
2017 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'1534
Grand Cru, Jean Chartron
1 Bottle Per lot € 200-260
2017 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'1535
Grand Cru, Jean Chartron
1 Bottle Per lot € 200-260
2012 Chevalier Montrachet1536
Grand Cru, Bouchard
3 Bottle Per lot € 520-680
2014 Chevalier Montrachet 'la Cabotte'1537
Grand Cru, Bouchard, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 720-960
2015 Chevalier Montrachet1538
Grand Cru, Etienne Sauzet
2 Bottle Per lot € 600-800
2006 Batard Montrachet1539
Grand Cru, Domaine Leflaive, sl, sdl, very slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 260-340
2018 Batard Montrachet1540
Grand Cru, Jean Chartron
1 Bottle Per lot € 120-160
2013 Batard Montrachet1541
Grand Cru, Chateau de la Maltroye
3 Bottle Per lot € 330-420
2018 Bienvenue Batard Montrachet1542
Grand Cru, Bachelet Ramonet
3 Bottle Per lot € 420-540
2018 Criots Batard Montrachet 'Haute Densite'1543 •
Grand Cru, Hubert Lamy
1 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Criots Batard Montrachet1544 •
Grand Cru, Caroline Morey
1 Bottle Per lot € 440-600
2018 Criots Batard Montrachet1545 •
Grand Cru, Fontaine Gagnard, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 420-540
2018 Criots Batard Montrachet1546
Grand Cru, Bachelet Ramonet
3 Bottle Per lot € 450-600

2018 Corton Charlemagne1547
Grand Cru, Jean Chartron
1 Bottle Per lot € 100-130
2018 Corton Charlemagne1548
Grand Cru, Henri Boillot, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 420-540
2012 Corton Charlemagne1549
Grand Cru, Dugat Py, Owc-3
3 Bottle Per lot € 540-700
2018 Corton Charlemagne1550 •
Grand Cru, Faiveley
3 Bottle Per lot € 360-480
2017 Corton Charlemagne1551 •
Grand Cru, Pierre Girardin, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 260-340
2018 Corton Charlemagne1552 •
Grand Cru, Pierre Girardin, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 240-320
2018 Corton Charlemagne1553 •
Grand Cru, Pierre Girardin
3 Bottle Per lot € 360-480
2018 Corton Charlemagne1554 •
Grand Cru, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2018 Corton Charlemagne 'la Croix'1555 •
Grand Cru, Pierre Girardin
3 Magnum Per lot € 900-1200
2018 Corton Charlemagne 'la Croix'1556 •
Grand Cru, Pierre Girardin, banded owc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 1800-2400
1988 Corton Charlemagne1557
Grand Cru, Bonneau du Martray, slightly bin-soiled labels, 3 sdl
6 Bottle Per lot € 900-1200
1988 Corton Charlemagne1558
Grand Cru, Bonneau du Martray, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly
raised cork, 4 min 2, 1 min 3, 1 min 3.5
6 Bottle Per lot € 850-1150
2010 Corton Charlemagne1559
Grand Cru, de la Juviniere, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 210-270
2003 Corton Charlemagne1560
Grand Cru, Chapuis, sl, sdl
2 Bottle Per lot € 110-140
1999 Corton Charlemagne1561
Grand Cru, Michel Voarick, ssl, sdl, scuffed capsule , 1 Bottle
2002 Corton Charlemagne
Grand Cru, Michel Voarick, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2006 Corton Charlemagne1562
Grand Cru, Michel Voarick, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
2007 Corton Charlemagne
Grand Cru, Michel Voarick, 1 sdl , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
2008 Corton Charlemagne1563
Grand Cru, Michel Voarick, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule , 1 Bottle
2010 Corton Charlemagne
Grand Cru, Michel Voarick, 1 sdl, scuffed capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
2018 Corton Charlemagne1564 •
Grand Cru, Joseph Drouhin
1 Magnum Per lot € 200-260
2018 Santenay 'les Cornieres' white1565
Villages, Caroline Morey
3 Bottle Per lot € 120-160
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1566
1er Cru, Caroline Morey
3 Bottle Per lot € 270-350
2017 Chassagne Montrachet 'Chambrees' white1567 •
Villages, Caroline Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Chassagne Montrachet 'Chambrees' white1568 •
Villages, Caroline Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
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2018 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white1569 •
1er Cru, Caroline Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-660
2019 Santenay 'Ceps Centenaires' VV red1570
Villages, Pierre Yves Colin Morey
4 Bottle Per lot € 160-220
2018 Hautes Cotes de Beaune 'au Bout du Monde' white1571 •
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Hautes Cotes de Beaune 'au Bout du Monde' white1572 •
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2019 Hautes Cotes de Beaune 'au Bout du Monde' white1573
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2019 Hautes Cotes de Beaune 'au Bout du Monde' white1574
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Saint Aubin 'le Banc'1575 •
Villages, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Saint Aubin 'la Chateniere' white1576
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white1577
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white1578 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white1579 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2018 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white1580 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2018 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white1581
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-840
2018 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white1582
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-840
2016 Bourgogne Chardonnay1583
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 80-110
2018 Bourgogne Chardonnay1584
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey
5 Bottle Per lot € 200-260
2019 Santenay 'Comme Dessus' white1585
Villages, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 180-240
2018 Pernand Vergelesses 'les Belles Filles' white1586
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 210-270
2017 Pernand Vergelesses 'Sous Fretilles'1587
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsules
3 Bottle Per lot € 180-240
2018 Pernand Vergelesses 'Sous Fretilles'1588
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 120-160
2015 Saint Aubin 'le Banc'1589
Villages, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2018 Saint Aubin 'le Banc'
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
2017 Saint Aubin 'le Banc'1590
Villages, Pierre Yves Colin Morey
4 Bottle Per lot € 240-320
2019 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'1591
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 210-270
2019 Saint Aubin 'la Chateniere' white1592
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 140-180

2013 Saint Aubin 'en Remilly' white1593
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, dl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 60-80
2018 Saint Aubin 'en Remilly' white1594
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 140-180
2018 Chassagne Montrachet VV white1595 •
Villages, Pierre Yves Colin Morey
6 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white1596
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 130-170
2017 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white1597
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 200-260
2018 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white1598 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 110-140
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1599
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 130-170
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white1600
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
2015 Meursault 'les Narvaux'1601
Villages, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
2015 Meursault 'Poruzots'1602
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2015 Meursault 'Charmes'1603 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 520-680
2017 Meursault 'Charmes'1604 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 260-340
2015 Meursault 'Perrieres'1605
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
2018 Meursault 'Perrieres'1606
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
2012 Corton Charlemagne1607
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 520-680
2018 Corton Charlemagne1608
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2018 Corton Charlemagne1609 •
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 280-360
2017 Batard Montrachet1610
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 1400-1800
2018 Batard Montrachet1611
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Magnum Per lot € 1300-1700
2018 Batard Montrachet1612
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 1300-1700
2018 Saint Aubin 'la Chateniere' white1613
1er Cru, Joseph Colin
5 Bottle Per lot € 250-330
2017 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white1614
1er Cru, Joseph Colin, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 320-440
2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1615
1er Cru, Joseph Colin, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 450-600
2018 Chassagne Montrachet 'en Cailleret' white1616
1er Cru, Joseph Colin
6 Bottle Per lot € 540-700
2018 Puligny Montrachet 'le Trezin'1617
Villages, Joseph Colin, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 360-480
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2018 Puligny Montrachet 'la Garenne'1618
1er Cru, Joseph Colin, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 480-640
2015 Bourgogne Blanc1619
Bourgogne, Roulot, Oc-6
5 Bottle Per lot € 300-400
2017 Bourgogne Blanc1620
Bourgogne, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Bourgogne Blanc1621 •
Bourgogne, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Auxey Duresses white1622
Villages, Roulot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2018 Bourgogne Blanc1623
Bourgogne, Roulot, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 60-80
2017 Meursault white1624
Villages, Roulot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2017 Meursault white1625
Villages, Roulot, ssl, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 850-1100
2010 Meursault 'Luchets'1626
Villages, Roulot, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 500-660
2015 Meursault 'Tillets'1627
Villages, Roulot, sdl
1 Bottle Per lot € 160-220
2018 Meursault 'Meix Chavaux'1628
Villages, Roulot, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 160-220
2017 Meursault 'Clos des Boucheres'1629
1er Cru, Roulot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 190-250
2010 Chassagne Montrachet red1630
Villages, Ramonet, ssl, sdl , 1 Bottle
2013 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red
1er Cru, Ramonet , ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2000 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red1631
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly depressed cork, 1 Bottle
2002 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl, 1 slightly depressed cork , 2 Bottle
2003 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red
1er Cru, Ramonet, ssl , 1 Bottle
2004 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red
1er Cru, Ramonet, ssl , 1 Bottle
2007 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 290-370
2006 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red1632
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl, 1 slightly depressed cork , 3 Bottle
2008 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled labels, 1 very slightly raised cork , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400
2009 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red1633
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2010 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
2011 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red1634
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly depressed cork , 1 Bottle
2012 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, 3 slightly depressed corks , 4
Bottle
Above 5 items Per lot € 240-320
1999 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red1635
1er Cru, Ramonet , ssl, 1 sdl, 2 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules , 4 Bottle
2000 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red
1er Cru, Ramonet , ssl, sdl, min 2 , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 340-440
2004 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red1636
1er Cru, Ramonet , slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle

2005 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red
1er Cru, Ramonet , ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2006 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red
1er Cru, Ramonet , ssl, sdl, slightly depressed corks, 1 min 2 , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400
2007 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red1637
1er Cru, Ramonet , ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 200-260
2008 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red1638
1er Cru, Ramonet , slightly bin-soiled labels, 1 sdl , 3 Bottle
2009 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red
1er Cru, Ramonet , slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 210-270
2010 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red1639
1er Cru, Ramonet , ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 180-240
2011 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red1640
1er Cru, Ramonet , ssl, sdl
4 Bottle Per lot € 180-240
2012 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red1641
1er Cru, Ramonet , slightly bin-soiled & scuffed labels
4 Bottle Per lot € 200-260
2016 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red1642 •
1er Cru, Ramonet , slightly bin-soiled & scuffed labels
4 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red1643
1er Cru, Ramonet
3 Bottle Per lot € 150-200
2018 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red1644
1er Cru, Ramonet
3 Bottle Per lot € 150-200
2017 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' red1645
1er Cru, Ramonet, 3 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 180-240
2012 Bourgogne Chardonnay1646
Bourgogne, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 140-180
2015 Bourgogne Chardonnay1647
Bourgogne, Ramonet, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 270-350
2016 Bourgogne Chardonnay1648
Bourgogne, Ramonet
2 Bottle Per lot € 90-120
2013 Saint Aubin 'les Charmois'1649
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien'1650
1er Cru, Ramonet, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 150-200
2018 Saint Aubin 'en Remilly' white1651 •
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 label taped on bottle
6 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chassagne Montrachet white1652
Villages, Ramonet, ssl, 2 sl, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 420-560
2011 Chassagne Montrachet white1653
Villages, Ramonet, ssl
2 Bottle Per lot € 120-160
2015 Chassagne Montrachet white1654
Villages, Ramonet, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 420-560
2015 Chassagne Montrachet white1655
Villages, Ramonet, 2 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 420-560
2015 Chassagne Montrachet white1656
Villages, Ramonet, Oc-12
12 Bottle Per lot € 850-1150
2016 Chassagne Montrachet white1657
Villages, Ramonet
8 Bottle Per lot € 560-720
2018 Chassagne Montrachet white1658 •
Villages, Ramonet, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 210-270
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2001 Chassagne Montrachet 'les Vergers'1659 •
1er Cru, Ramonet, sl, dl
1 Bottle Per lot € 100-130
2002 Chassagne Montrachet 'les Vergers'1660
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2011 Chassagne Montrachet 'les Vergers'1661
1er Cru, Ramonet
6 Bottle Per lot € 660-860
2013 Chassagne Montrachet 'les Vergers'1662
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2016 Chassagne Montrachet 'les Vergers'1663
1er Cru, Ramonet, 4 Bottle
2016 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white
1er Cru, Ramonet, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 600-780
2017 Chassagne Montrachet 'les Vergers'1664
1er Cru, Ramonet, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules
2 Magnum Per lot € 600-800
2009 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white1665
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2010 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white1666
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed label, 1 Bottle
2010 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 280-360
2012 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white1667
1er Cru, Ramonet, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 360-480
2013 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white1668
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 sdl
4 Bottle Per lot € 440-600
2015 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white1669
1er Cru, Ramonet
2 Bottle Per lot € 240-320
2016 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white1670
1er Cru, Ramonet
4 Bottle Per lot € 480-640
2018 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white1671 •
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 240-320
2012 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1672
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
2012 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & wrinkled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 260-340
2013 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white1673
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled labels, sdl
4 Bottle Per lot € 440-600
2013 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white1674
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 660-840
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white1675
1er Cru, Ramonet
6 Bottle Per lot € 720-960
2018 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white1676 •
1er Cru, Ramonet, 1 label taped on bottle
6 Bottle Per lot € 720-960
2013 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white1677
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 270-350
2012 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white1678
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled labels, sdl
2 Bottle Per lot € 220-280
2012 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white1679
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 330-430
2016 Chassagne Montrachet 'Clos du Cailleret'1680
1er Cru, Ramonet
4 Bottle Per lot € 560-720
2013 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1681
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 260-340

2013 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1682
1er Cru, Ramonet
2 Bottle Per lot € 260-340
2015 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1683
1er Cru, Ramonet
2 Bottle Per lot € 280-360
2011 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'1684
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2012 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'1685
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 300-400
2012 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'1686
1er Cru, Ramonet, 2 sdl
3 Bottle Per lot € 450-600
2013 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'1687
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 260-340
2013 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'1688
1er Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 400-520
2014 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'1689
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2015 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'1690
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 300-400
2015 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'1691
1er Cru, Ramonet, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 440-600
2016 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'1692
1er Cru, Ramonet, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 280-360
2001 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'1693
1er Cru, Ramonet, sl, slightly scuffed label, scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 360-480
2004 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'1694
1er Cru, Ramonet, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 360-480
2007 Puligny Montrachet1695
Villages, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2010 Puligny Montrachet1696
Villages, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 320-440
2012 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'1697
Villages, Ramonet, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 420-580
2016 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'1698
Villages, Ramonet, 2 ssl
5 Bottle Per lot € 400-520
2017 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'1699
Villages, Ramonet, ssl, slightly scuffed labels
2 Magnum Per lot € 400-520
2001 Puligny Montrachet 'Champs Canet'1700
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
2002 Puligny Montrachet 'Champs Canet'1701
1er Cru, Ramonet, ssl, 1 scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 240-320
2010 Puligny Montrachet1702
Villages, Ramonet, sdl, 1 Bottle
2012 Puligny Montrachet 'Champs Canet'
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 440-600
2013 Puligny Montrachet 'Champs Canet'1703
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 340-440
2015 Puligny Montrachet 'Champs Canet'1704
1er Cru, Ramonet, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 360-480
2016 Puligny Montrachet 'Champs Canet'1705
1er Cru, Ramonet
4 Bottle Per lot € 480-640
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2017 Puligny Montrachet 'Champs Canet'1706
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 300-400
2002 Bienvenue Batard Montrachet1707
Grand Cru, Ramonet, vdl
1 Bottle Per lot € 300-400
2009 Bienvenue Batard Montrachet1708
Grand Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 380-500
2002 Batard Montrachet1709
Grand Cru, Ramonet, sl, sdl
2 Bottle Per lot € 680-880
2013 Batard Montrachet1710
Grand Cru, Ramonet, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 360-480
2008 Batard Montrachet1711
Grand Cru, Ramonet, sl, sdl
1 Magnum Per lot € 950-1250
2009 Batard Montrachet1712
Grand Cru, Ramonet, sl, sdl
1 Magnum Per lot € 950-1250
2011 Chevalier Montrachet1713
Grand Cru, Ramonet , slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 850-1150
1981 Montrachet1714
Grand Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1984 Montrachet1715
Grand Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1984 Montrachet1716
Grand Cru, Ramonet, sl, dl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 1200-1600
1986 Montrachet1717
Grand Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2900-3700
1987 Montrachet1718
Grand Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1100-1400
1987 Montrachet1719
Grand Cru, Ramonet, ssl, scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule, 1 slightly
damaged capsule, 1 slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 2200-2800
1987 Montrachet1720
Grand Cru, Ramonet, 1 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly
raised cork, 1 min 2
3 Bottle Per lot € 3300-4200
1992 Montrachet1721
Grand Cru, Ramonet, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, slightly
amber coloured
1 Bottle Per lot € 3000-4000
1992 Montrachet1722
Grand Cru, Ramonet, very slightly bin-soiled label, slightly damaged capsule,
slightly depressed cork, slightly amber coloured
1 Bottle Per lot € 3000-4000
1993 Montrachet1723
Grand Cru, Ramonet, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 2000-2600
1993 Montrachet1724
Grand Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl, 1 slightly
raised cork, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 4000-5200
2006 Montrachet1725
Grand Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2007 Montrachet1726
Grand Cru, Ramonet, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2008 Montrachet1727
Grand Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2008 Montrachet1728 •
Grand Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1600-2200

2010 Montrachet1729
Grand Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2012 Montrachet1730
Grand Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2013 Montrachet1731
Grand Cru, Ramonet, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2013 Puligny Montrachet 'les Perrieres'1732
1er Cru, Francois Carillon
1 Magnum Per lot € 120-160
2010 Puligny Montrachet 'les Referts'1733
1er Cru, Francois Carillon, 1 Bottle
2011 Puligny Montrachet 'les Referts'
1er Cru, Francois Carillon, slightly bin-soiled labels, 2 Bottle
2014 Puligny Montrachet 'les Referts'
1er Cru, Francois Carillon, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 290-370
2010 Puligny Montrachet 'les Referts'1734
1er Cru, Francois Carillon, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 50-70
2011 Puligny Montrachet 'les Folatieres'1735
1er Cru, Francois Carillon, slightly scuffed label, 1 Bottle
2012 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Francois Carillon, slightly scuffed label, 1 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Francois Carillon, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2011 Puligny Montrachet 'les Champs Gain'1736
1er Cru, Francois Carillon, 1 Bottle
2012 Puligny Montrachet 'les Champs Gain'
1er Cru, Francois Carillon, 1 Bottle
2012 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, Francois Carillon, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
2013 Puligny Montrachet 'les Champs Gain'1737
1er Cru, Francois Carillon, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 270-350
2011 Puligny Montrachet 'les Combettes'1738
1er Cru, Francois Carillon, sdl, 1 Bottle
2013 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Francois Carillon, sdl, 1 Bottle
2014 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Francois Carillon, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2016 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Francois Carillon, 1 sdl, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 290-370
2016 Puligny Montrachet 'Champ Gain'1739
1er Cru, Francois Carillon
1 Bottle Per lot € 50-70
2015 Puligny Montrachet 'les Perrieres'1740
1er Cru, Jacques Carillon, slightly bin-soiled labels, 2 sdl
3 Bottle Per lot € 240-320
2002 Puligny Montrachet 'les Pucelles'1741
1er Cru, Domaine Leflaive, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2018 Meursault white1742
Villages, Pierre Boisson
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Meursault 'les Grands Charrons' white1743
Villages, Pierre Boisson
3 Bottle Per lot € 210-270
2017 Meursault 'les Grands Charrons' white1744
Villages, Pierre Boisson, 1 Bottle
2017 Meursault white
Villages, Pierre Boisson, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
2018 Meursault 'les Grands Charrons' white1745
Villages, Pierre Boisson
3 Bottle Per lot € 210-270
2018 Meursault 'les Grands Charrons' white1746
Villages, Pierre Boisson, 1 ssl, 1 scuffed label
6 Bottle Per lot € 420-560
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2017 Meursault 'les Grands Charrons' white1747 •
Villages, Pierre Boisson, 3 Bottle
2018 Meursault 'les Grands Charrons' white
Villages, Pierre Boisson, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 350-470
2017 Meursault 'Sous la Velle'1748
Villages, Anne Boisson, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 540-700
2017 Meursault 'Sous la Velle'1749
Villages, Anne Boisson, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 540-700
2018 Meursault 'Sous la Velle'1750
Villages, Anne Boisson, 1 slightly bin-soiled label
6 Bottle Per lot € 540-700
2018 Meursault 'Sous la Velle'1751
Villages, Anne Boisson, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 540-700
2017 Meursault 'Sous la Velle'1752
Villages, Anne Boisson , 1 Bottle
2018 Meursault 'Sous la Velle'
Villages, Anne Boisson , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 270-350
2017 Meursault 'les Chevalieres'1753
Villages, Anne Boisson
3 Bottle Per lot € 420-540
2017 Meursault 'les Chevalieres'1754
Villages, Anne Boisson
4 Bottle Per lot € 560-720
2017 Meursault 'Genevrieres'1755
1er Cru, Anne Boisson
2 Bottle Per lot € 560-720
2011 Meursault 'les Poruzots'1756
1er Cru, Henri Boillot, dl  , 1 Bottle
2011 Meursault white
Villages, Henri Boillot, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90
2015 Meursault white1757
Villages, Henri Boillot, 1 Bottle
2015 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'
1er Cru, Henri Boillot, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
2010 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'1758
1er Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2018 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'1759
1er Cru, Henri Boillot, ssl
1 Bottle Per lot € 80-110
2013 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'1760
1er Cru, Henri Boillot , 1 Bottle
2014 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'
1er Cru, Henri Boillot , 1 Bottle
2015 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'
1er Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'
1er Cru, Henri Boillot , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 320-420
2018 Puligny Montrachet1761
Villages, Henri Boillot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'1762
1er Cru, Henri Boillot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'1763
1er Cru, Henri Boillot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-660
2018 Chassagne Montrachet 'Clos des Murees'1764 •
1er Cru, Fontaine Gagnard, Oc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2018 Chassagne Montrachet 'Clos des Murees'1765 •
1er Cru, Fontaine Gagnard, Oc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2018 Chassagne Montrachet 'les Vergers'1766 •
1er Cru, Fontaine Gagnard, Oc-12
12 Bottle Per lot € 480-640

2016 Meursault white1767
Villages, Joseph Faiveley
1 Magnum Per lot € 70-100
2016 Meursault white1768 •
Villages, Joseph Faiveley
6 Magnum Per lot € 480-640
2016 Puligny Montrachet1769 •
Villages, Joseph Faiveley, Oc-6
6 Magnum Per lot € 480-640
2016 Puligny Montrachet1770 •
Villages, Joseph Faiveley, Oc-3
3 Magnum Per lot € 240-320
2018 Saint Aubin 'Murgers des Dents de Chien'1771 •
1er Cru, Pierre Girardin, Oc-6
6 Magnum Per lot € 420-560
2018 Saint Aubin 'Murgers des Dents de Chien'1772 •
1er Cru, Pierre Girardin, Oc-6
6 Magnum Per lot € 420-560
2018 Meursault 'les Meix Chavaux'1773 •
Villages, Pierre Girardin
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Meursault 'le Limozin'1774 •
Villages, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Meursault 'les Charmes'1775 •
1er Cru, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2018 Meursault 'les Charmes'1776 •
1er Cru, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2018 Meursault 'Eclat de Calcaire'1777 •
Villages, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2018 Meursault 'les Narvaux'1778 •
Villages, Pierre Girardin, 1 slightly bin-soiled label
3 Magnum Per lot € 300-400
2018 Meursault 'les Charmes'1779 •
1er Cru, Pierre Girardin, very slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 300-400
2018 Chassagne Montrachet white1780 •
Villages, Benoit Ente, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2018 Puligny Montrachet1781 •
Villages, Benoit Ente, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2018 Puligny Montrachet1782 •
Villages, Benoit Ente, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-420
2018 Puligny Montrachet1783 •
Villages, Benoit Ente, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-420
2019 Saint Aubin 'Luce' white1784 •
Villages, Marc Colin
6 Bottle Per lot € 140-180
2019 Saint Aubin 'les Combes' white1785 •
1er Cru, Marc Colin
6 Bottle Per lot € 170-230
2019 Saint Aubin 'en Remilly' white1786 •
1er Cru, Marc Colin
6 Bottle Per lot € 180-240
2013 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1787
1er Cru, Marc Colin, 2 slightly scuffed labels, 4 sdl
6 Bottle Per lot € 240-320
2013 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1788
1er Cru, Marc Colin , 3 Bottle
2013 Puligny Montrachet 'la Garenne'
1er Cru, Marc Colin, sdl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2019 Chassagne Montrachet 'Vide Bourse'1789 •
1er Cru, Marc Colin
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Saint Aubin 'la Chateniere' white1790 •
1er Cru, Marc Colin, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
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2019 Puligny Montrachet 'le Trezin'1791 •
Villages, Marc Colin, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2018 Chassagne Montrachet 'Vide Bourse'1792
1er Cru, Marc Colin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2019 Chassagne Montrachet 'Vide Bourse'1793 •
1er Cru, Marc Colin, Oc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2019 Chassagne Montrachet 'en Cailleret' white1794 •
1er Cru, Marc Colin, Oc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2015 Beaune 'Clos des Mouches' white1795
1er Cru, Joseph Drouhin, 1 very slightly scuffed label
3 Magnum Per lot € 400-520
2018 Meursault 'Genevrieres'1796
1er Cru, Yves Boyer Martenot, very slightly scuffed label & wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 200-260
2010 Bourgogne Aligote1797
Bourgogne, Arnaud Ente, 1 ssl, 1 scuffed label
4 Bottle Per lot € 320-440
2011 Bourgogne Chardonnay1798
Bourgogne, Arnaud Ente, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 360-480
2012 Bourgogne Chardonnay1799
Bourgogne, Arnaud Ente
2 Bottle Per lot € 240-320
2014 Bourgogne Chardonnay1800
Bourgogne, Arnaud Ente, 1 sl
3 Bottle Per lot € 350-470
2015 Bourgogne Chardonnay1801
Bourgogne, Arnaud Ente , 1 Bottle
2016 Bourgogne Chardonnay
Bourgogne, Arnaud Ente , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 240-320
2008 Meursault white1802
Villages, Arnaud Ente, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2002 Meursault white1803
Villages, Comtes Lafon, ssl, dl
1 Bottle Per lot € 80-110
2005 Meursault white1804
Villages, Comtes Lafon
1 Bottle Per lot € 100-130
2006 Meursault white1805
Villages, Comtes Lafon, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 160-220
2001 Meursault 'Clos de la Barre'1806
Villages, Comtes Lafon, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 240-320
2006 Meursault 'Clos de la Barre'1807
Villages, Comtes Lafon, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2018 Meursault 'Desiree'1808
Villages, Comtes Lafon, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 340-440
2013 Meursault 'Genevrieres'1809
1er Cru, Comtes Lafon, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 850-1100
2013 Meursault 'Charmes'1810
1er Cru, Comtes Lafon, 1 ssl, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 420-540
2016 Meursault 'Perrieres'1811
1er Cru, Comtes Lafon, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2007 Chassagne Montrachet 'Clos de la Maltroye'1812
1er Cru, Jean Noel Gagnard, Oc-12
10 Bottle Per lot € 400-520
2011 Chassagne Montrachet 'Blanchot Dessus'1813
1er Cru, Jean Noel Gagnard, 4 Bottle
2011 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white
1er Cru, Jean Noel Gagnard, 6 Bottle
Above 10 items Per lot € 400-520

2015 Meursault 'Genevrieres'1814
1er Cru, Bouchard, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 120-160
2016 Puligny Montrachet1815
Villages, Etienne Sauzet, ssl, sdl , 2 Bottle
2017 Puligny Montrachet
Villages, Etienne Sauzet, ssl, slightly scuffed wax capsules , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
2013 Puligny Montrachet 'la Garenne'1816
1er Cru, Etienne Sauzet, 1 ssl, 1 sl, 1 scuffed label , 2 Bottle
2014 Puligny Montrachet 'Champs Canet'
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2016 Puligny Montrachet 'les Combettes'1817
1er Cru, Etienne Sauzet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2016 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, Etienne Sauzet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2017 Puligny Montrachet 'les Referts'1818
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 240-320
2018 Puligny Montrachet 'les Referts'1819
1er Cru, Etienne Sauzet, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 160-220
2016 Puligny Montrachet 'les Perrieres'1820
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl , 1 Bottle
2017 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl, sdl , 1 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
2013 Puligny Montrachet 'Champ Canet'1821
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl, 1 sdl, 1 dl
2 Bottle Per lot € 120-160
2013 Puligny Montrachet 'les Combettes'1822
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl
2 Bottle Per lot € 120-160
2013 Puligny Montrachet 'les Folatieres'1823
1er Cru, Etienne Sauzet, ssl, dl
2 Bottle Per lot € 120-160
1999 Meursault white1824
Villages, Albert Grivault, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 100-140
2018 Meursault 'Perrieres'1825
1er Cru, Albert Grivault
3 Bottle Per lot € 150-200
2018 Chassagne Montrachet 'les Vergers'1826
1er Cru, Jean Marc Pillot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chassagne Montrachet 'les Vergers Clos Saint Marc'1827
1er Cru, Jean Marc Pillot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Puligny Montrachet 'Clos de la Truffiere'1828
1er Cru, Benoit Ente, sl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
2003 Meursault 'Limozin'1829
Villages, Henri Germain, slightly bin-soiled labels
4 Bottle Per lot € 120-160
2006 Puligny Montrachet 'les Perrieres'1830 •
1er Cru, Louis Carillon, slightly scuffed label   , 1 Bottle
2006 Puligny Montrachet 'les Referts'
1er Cru, Jean Marc Boillot, sl, dl , 1 Bottle
2008 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'
1er Cru, Henri Boillot , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
2017 Meursault 'Poruzots'1831
1er Cru, Vincent Latour
2 Bottle Per lot € 90-120
1997 Puligny Montrachet 'les Folatieres'1832 •
1er Cru, Etienne Sauzet, sl, sdl, slightly corroded capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 45-60
2006 Meursault 'les Genevrieres'1833
1er Cru, Jean Philippe Fichet, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
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2007 Meursault 'les Genevrieres'
1er Cru, Jean Philippe Fichet, 1 slightly bin-soiled label, 1 slightly scuffed label ,
2 Bottle
Above 5 items Per lot € 250-330
2003 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1834
1er Cru, Jean Marc Morey, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 60-80
2014 Meursault 'Goutte d'Or'1835
1er Cru, Fabien Coche, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 100-130
2018 Meursault 'les Corbins'1836 •
Villages, Vincent Dancer
1 Bottle Per lot € 40-55
2015 Meursault 'Perrieres'1837
1er Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 160-220
2015 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' white1838
1er Cru, Thomas Morey, slightly bin-soiled labels, 3 Bottle
2015 Chassagne Montrachet 'les Baudines'
1er Cru, Thomas Morey, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2017 Nuits Saint Georges VV white1839
Villages, Robert Chevillon
5 Bottle Per lot € 150-200
2018 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' white1840
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 120-160
2005 Meursault 'Poruzot'1841
1er Cru, Jobard Morey, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 240-320
2005 Meursault 'Poruzot'1842
1er Cru, Jobard Morey, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 240-320
2005 Meursault 'Poruzot'1843
1er Cru, Jobard Morey, 2 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels
11 Bottle Per lot € 440-600
2017 Chassagne Montrachet white1844
Villages, Michel Niellon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2017 Chassagne Montrachet white1845
Villages, Michel Niellon
6 Bottle Per lot € 180-240
2013 Chassagne Montrachet 'Morgeot Marquis de Laguiche'1846
1er Cru, Joseph Drouhin
1 Bottle Per lot € 40-55
2017 Beaune 'Clos des Mouches' white1847 •
1er Cru, Joseph Drouhin, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 Beaune 'Clos des Mouches' white1848 •
1er Cru, Joseph Drouhin, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 Meursault 'les Chaumes'1849
Villages, Yves Boyer Martenot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Meursault white1850 •
Villages, Vaudoisey Creusefond, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2005 Meursault white1851
Villages, Potinet Ampeau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2005 Meursault 'Perrieres'1852
1er Cru, Potinet Ampeau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Beaune 'Clos Saint Landry'1853
1er Cru, Bouchard, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 60-80
2017 Hautes Cotes de Nuits 'Clos Saint Philibert' white1854 •
Bourgogne, Meo Camuzet
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Hautes Cotes de Nuits 'le Prieure Cuvee Prestige' white1855
Bourgogne, Mongeard Mugneret
3 Bottle Per lot € 45-60
1998 Saint Aubin 'les Frionnes' white1856 •
1er Cru, Hubert Lamy, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl,
slightly scuffed capsules
7 Bottle Per lot € 200-260

2018 Saint Aubin 'en Remilly' white1857 •
1er Cru, Hubert Lamy, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2016 Saint Aubin 'la Chateniere' white1858
1er Cru, Marc Colin, 1 Bottle
2017 Saint Aubin 'en Remilly' white
1er Cru, Hubert Lamy, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2018 Saint Aubin 'les Charmois'1859
1er Cru, Sylvain Morey
3 Bottle Per lot € 90-120
2018 Saint Aubin 'en l'Ebaupin'1860
Villages, Lamy Caillat
1 Bottle Per lot € 40-55
2018 Chassagne Montrachet white1861
Villages, Bernard Moreau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 35-50
2017 Bourgogne Aligote1862
Bourgogne, Alexandra Couvreur, 1 slightly bin-soiled label, 1 ssl, 1 slightly
scuffed label, 2 damaged wax capsules
3 Bottle Per lot € 120-160
2015 Bourgogne Aligote1863
Bourgogne, Benoit Ente, ssl, 1 sdl, slightly scuffed wax capsules, 1 slightly
damaged wax capsule
5 Bottle Per lot € 75-100
2011 Bourgogne Aligote1864
Bourgogne, Ponsot , 1 Bottle
2011 Bourgogne Aligote
Bourgogne, Ponsot, 1 sdl, Oc-3, 3 Magnum
Above 4 items Per lot € 150-200
2017 Puligny Montrachet1865
Villages, Jean Chartron , 3 Bottle
2018 Puligny Montrachet
Villages, Jean Chartron , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2018 Puligny Montrachet VV1866
1er Cru, Jean Chartron
3 Bottle Per lot € 150-200
2018 Puligny Montrachet 'Clos de la Pucelle'1867
1er Cru, Jean Chartron , 3 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'
1er Cru, Jean Chartron , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 330-430
2018 Chassagne Montrachet white1868
Villages, Jean Chartron , 3 Bottle
2018 Meursault white
Villages, Jean Chartron , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2018 Rully 'Montmorin' white1869
Villages, Jean Chartron
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Rully 'Montmorin' white1870
Villages, Jean Chartron
12 Bottle Per lot € 180-240
2017 Pernand Vergelesses white1871
Villages, Jean Chartron , 1 Bottle
2018 Pernand Vergelesses white
Villages, Jean Chartron , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2018 Bourgogne Chardonnay VV1872
Bourgogne, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 75-100
2016 Bourgogne Chardonnay 'Clos de la Combe'1873 •
Bourgogne, Jean Chartron , 5 Bottle
2017 Bourgogne Chardonnay 'les Deux Filles' VV
Villages, Jean Chartron, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 80-110
2006 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white1874
1er Cru, Vincent Bachelet, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2009 Meursault 'les Narvaux'
Villages, Hubert Chavy, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2010 Chassagne Montrachet 'les Voillenots Dessus'
Villages, Gilles Bouton, ssl, sdl , 1 Bottle
2011 Chassagne Montrachet 'les Voillenots Dessus'
Villages, Gilles Bouton, ssl , 1 Bottle
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2011 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white
1er Cru, Lucien Muzard, ssl, sdl, scuffed capsule, slightly depressed cork, min 2 ,
1 Bottle
2011 Chassagne Montrachet white
Villages, Vincent Bachelet, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2011 Meursault 'Bouches Cheres'
1er Cru, Buisson Charles, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Meursault 'la Jeunelotte'
1er Cru, Gilles Bouton, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Meursault 'les Tessons'
Villages, Buisson Charles, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Puligny Montrachet 'la Garenne'
1er Cru, Gilles Bouton, ssl, scuffed label , 1 Bottle
2011 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien' white
1er Cru, Gilles Bouton, 1 Bottle
Above 11 items Per lot € 280-360
2017 Meursault 'les Clousots'1875 •
Villages, Patrick Javillier, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2017 Meursault 'les Clousots'1876 •
Villages, Patrick Javillier, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2018 Meursault 'les Clousots'1877 •
Villages, Patrick Javillier, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2017 Meursault 'Tete de Murger'1878 •
Villages, Patrick Javillier, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2014 Rully 'les Saint Jacques' white1879
Villages, A. & P. de Villaine
5 Bottle Per lot € 130-170
2005 Macon Verze1880
Villages, Domaine Leflaive, 1 slightly bin-soiled label , 2 Bottle
2007 Macon Verze
Villages, Domaine Leflaive , 1 Bottle
2009 Macon Verze
Villages, Domaine Leflaive , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2013 Vire Clesse 'Quintaine'1881 •
Bourgogne, Domaine Michel , 6 Bottle
2018 Pouilly Fuisse
Villages, Joseph Drouhin , 1 Bottle
2018 Saint Veran
Villages, Joseph Drouhin, sdl , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 100-130
2017 Saint Aubin 'en Remilly' white1882 •
1er Cru, Hubert Lamy, Oc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2017 Saint Aubin 'en Remilly' white1883 •
1er Cru, Bernard Moreau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2018 Bourgogne Blanc1884
Bourgogne, Anne Boisson, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 150-200
2017 Bourgogne Blanc1885
Bourgogne, Anne Boisson, 1 slightly scuffed label
5 Bottle Per lot € 130-170
2018 Bourgogne Blanc1886
Bourgogne, Pierre Boisson, slightly bin-soiled labels
5 Bottle Per lot € 120-160
2017 Bourgogne Blanc1887
Bourgogne, Pierre Boisson
6 Bottle Per lot € 160-220
2017 Bourgogne Blanc1888
Bourgogne, Pierre Boisson, 2 slightly bin-soiled labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 160-220
2017 Bourgogne Blanc1889
Bourgogne, Anne Boisson
6 Bottle Per lot € 160-220
2018 Auxey Duresses white1890 •
Villages, Vaudoisey Creusefond, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Bourgogne Chardonnay1891 •
Bourgogne, Anne Gros, Oc-6
12 Bottle Per lot € 210-270

2016 Hautes Cotes de Nuits 'Cuvee Marine'1892
Bourgogne, Anne Gros, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Saint Veran1893 •
Villages, Anne Gros, Oc-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2019 Givry 'Crausot' white1894
1er Cru, Francois Lumpp, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2019 Givry 'Petit Marole' white1895
1er Cru, Francois Lumpp, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Bourgogne Chardonnay1896
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2017 Bourgogne Chardonnay1897
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2017 Bourgogne Chardonnay1898
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Bourgogne Chardonnay1899
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Marsannay 'Clos du Roy' white1900
Villages, Mongeard Mugneret, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2015 Bourgogne Chardonnay1901 •
Bourgogne, Charles Noellat, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2015 Bourgogne Chardonnay1902 •
Bourgogne, Charles Noellat, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2016 Bourgogne white1903 •
Bourgogne, Joseph Roty, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2016 Bourgogne white1904 •
Bourgogne, Joseph Roty, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2016 Bourgogne white1905 •
Bourgogne, Joseph Roty, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2017 Marsannay Rose1906 •
Villages, Joseph Roty, Oc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2017 Pouilly Fuisse 'les Brules'1907
Villages, Chateau Fuisse , 4 Bottle
2018 Pouilly Fuisse 'les Brules'
Villages, Chateau Fuisse , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 230-300
2018 Pouilly Fuisse 'le Clos'1908
Villages, Chateau Fuisse
3 Bottle Per lot € 110-140
2017 Pouilly Fuisse 'le Clos'1909
Villages, Chateau Fuisse, Oc-3
3 Magnum Per lot € 210-270
2018 Pouilly Fuisse 'le Clos'1910
Villages, Chateau Fuisse, Oc-3
3 Magnum Per lot € 240-320
2018 Pouilly Fuisse 'Tete de Cuvee'1911
Villages, Chateau Fuisse, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2000 Pouilly Fuisse 'Collection Privee'1912
Villages, Chateau Fuisse, Owc-1
1 Bottle Per lot € 45-60
1996 Macon Chaintre JV1913
Villages, Valette, ssl , 4 Bottle
1996 Pouilly Fuisse 'Tradition'
Villages, Valette, ssl, 1 sdl, 1 min 2.5 , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-180
1996 Macon Chaintre JV1914
Villages, Valette, sl, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 120-160
2009 Macon Vinzelles 'les Morandes'1915
Bourgogne, Celine & Laurent Tripoz, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
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2009 Pouilly Vinzelles 'la Soufrandiere'
Bourgogne, Bret Brothers, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2010 Vire Clesse 'Quintaine'
Bourgogne, Guillemot Michel, ssl, sdl , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 85-110
2014 Pouilly Vinzelles 'les Longeays'1916
Villages, Jules Desjourneys
2 Bottle Per lot € 60-80
2017 Pouilly Vinzelles 'les Longeays'1917
Villages, Jules Desjourneys, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 75-100
2017 Pouilly Fuisse 'les Cras'1918
Villages, Jules Desjourneys , 2 Bottle
2017 Pouilly Fuisse 'Vignes Blanches'
Villages, Jules Desjourneys , 2 Bottle
2017 Pouilly Fuisse 'Vignes de la Cote'
Villages, Jules Desjourneys , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2016 Pouilly Vinzelles 'les Longeays'1919
Villages, Jules Desjourneys, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2017 Beaujolais Villages white1920
Beaujolais, Jules Desjourneys, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Beaujolais red1921
Beaujolais, Jules Desjourneys, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2014 Chenas 'le Sot l'y Laisse'1922
Beaujolais, Jules Desjourneys , 2 Bottle
2015 Chenas 'le Jugement Dernier'
Beaujolais, Jules Desjourneys , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2010 Moulin a Vent 'les Michelons'1923
Beaujolais, Jules Desjourneys
4 Bottle Per lot € 120-160
2015 Moulin a Vent 'les Michelons'1924
Beaujolais, Jules Desjourneys
4 Bottle Per lot € 120-160
2010 Fleurie 'Chapelle des Bois'1925
Beaujolais, Jules Desjourneys , 1 slightly scuffed wax capsule , 2 Bottle
2010 Fleurie 'les Moriers'
Beaujolais, Jules Desjourneys , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2019 Beaujolais red1926
Beaujolais, Yvon Metras, slightly scuffed wax capsules , 3 Bottle
2019 Fleurie
Beaujolais, Yvon Metras, slightly scuffed wax capsules , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
2017 Beaujolais red1927
Beaujolais, Yvon Metras, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Moulin a Vent 'les Thorins'1928
Beaujolais, Elisa Guerin, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2020 Raisins Gaulois1929
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2016 Morgon 'Roche du Py Cuvee Camille'1930
Beaujolais, Marcel Lapierre , 1 Bottle
2018 Morgon 'Roche du Py Cuvee Camille'
Beaujolais, Marcel Lapierre , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2018 Morgon1931
Beaujolais, Marcel Lapierre
6 Bottle Per lot € 90-120
2019 Morgon1932
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2019 Morgon1933
Beaujolais, Marcel Lapierre
2 Magnum Per lot € 70-100
2009 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'1934
Beaujolais, Marcel Lapierre, slightly bin-soiled labels, 2 scuffed wax capsules, 1
slightly damaged wax capsule
3 Bottle Per lot € 90-120

2019 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'1935
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Morgon1936
Beaujolais, Marcel Lapierre , 3 Bottle
2019 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'
Beaujolais, Marcel Lapierre , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 110-140
2018 Fleurie 'Charbonnieres' VV1937
Beaujolais, Chapel
1 Magnum Per lot € 45-60
2011 Moulin a Vent 'Chateau des Jacques Clos de Rochegres'1938
Beaujolais, Louis Jadot, sdl, slightly cracked wax capsule, min 6, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 60-80
2016 Morgon 'Cote du Py'1939
Beaujolais, Jean Foillard, slightly bin-soiled labels, 1 slightly damaged wax
capsule
2 Magnum Per lot € 180-240
2016 Morgon '3.14'1940 •
Beaujolais, Jean Foillard, slightly scuffed wax capsules
3 Bottle Per lot € 220-280
2016 Morgon '3.14'1941
Beaujolais, Jean Foillard
1 Magnum Per lot € 110-140
2015 Moulin a Vent 'les Perrelles'1942
Beaujolais, Thibault Liger Belair, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 50-70
2013 Morgon 'les Charmes'1943
Beaujolais, Bret Brothers
4 Bottle Per lot € 60-80
2018 Brouilly 'Cuvee VV'1944
Beaujolais, de la Grand Cour , 2 Bottle
2019 Fleurie 'Cuvee VV lieu-dit Champagne'
Beaujolais, de la Grand Cour , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 70-100
2019 Fleurie 'la Madone'1945
Beaujolais, Justin Dutraive
6 Bottle Per lot € 120-160
1995 Chablis 'Montee de Tonnerre'1946
1er Cru, Verget, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 2
1 Magnum Per lot € 80-110
1994 Chablis VV1947
Villages, la Chablisienne, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2.5 or better
6 Bottle Per lot € 90-120
2016 Chablis 'Butteaux Mise Tardive'1948
1er Cru, Pattes Loup, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 40-55
2018 Chablis 'Vent d'Ange'1949
Villages, Pattes Loup, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chablis1950 •
Villages, Jean Claude Bessin
12 Bottle Per lot € 180-240
2019 Chablis 'Valmur'1951 •
Grand Cru, William Fevre
3 Bottle Per lot € 180-240
2019 Chablis 'Mont de Milieu'1952 •
1er Cru, William Fevre, 3 Bottle
2019 Chablis 'Montee de Tonnerre'
1er Cru, William Fevre, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2019 Chablis 'Bougros'1953 •
Grand Cru, William Fevre, 3 Bottle
2019 Chablis 'Vaudesir'
Grand Cru, William Fevre, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 280-360
2010 Chablis 'les Clos'1954
Grand Cru, William Fevre, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2019 Chablis 'la Grande Vallee'1955
Villages, Patrick Piuze, Oc-6
6 Bottle Per lot € 110-140
2015 Chablis 'Bougros' VV1956 •
Grand Cru, Roy
5 Bottle Per lot € 150-200
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2013 Chablis 'la Chantrerie'1957
1er Cru, Laroche, slightly scuffed label, 1 Bottle
2013 Chablis 'les Fourchaumes VV'
1er Cru, Laroche, sl, 1 Bottle
2014 Chablis 'les Fourchaumes VV'
1er Cru, Laroche, slightly bin-soiled labels, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
2011 Chablis 'les Blanchots'1958
Grand Cru, Laroche, 1 ssl, 1 sl, sdl, 2 Bottle
2012 Chablis 'les Blanchots'
Grand Cru, Laroche, sl, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
2010 Chablis 'les Clos'1959
Grand Cru, Laroche, ssl, slightly scuffed wax capsules
4 Bottle Per lot € 160-220
2005 Chablis 'les Fourchaumes VV'1960
1er Cru, Laroche, ssl, scuffed labels, slightly scuffed capsules, 1 min 2, 2
Magnum
2006 Chablis 'les Vaudevey'
1er Cru, Laroche, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 2, 2 Magnum
Above 4 items Per lot € 220-280
2010 Chablis 'les Fourchaumes VV'1961
1er Cru, Laroche, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5, 1 Magnum
2011 Chablis 'les Fourchaumes VV'
1er Cru, Laroche, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2, 3 Magnum
Above 4 items Per lot € 210-270
2006 Chablis 'les Blanchots'1962
Grand Cru, Laroche, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 Magnum
2011 Chablis 'les Blanchots la Reserve de l'Obedience'
Grand Cru, Laroche, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 230-300
2014 Chablis 'la Forest'1963
1er Cru, Vincent Dauvissat , 1 Bottle
2015 Chablis 'la Forest'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 2 Bottle
2015 Chablis 'Sechet'
1er Cru, Vincent Dauvissat , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 250-330
2008 Chablis 'la Forest'1964
1er Cru, Vincent Dauvissat, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 100-130
2009 Chablis 'la Forest'1965
1er Cru, Vincent Dauvissat
1 Bottle Per lot € 50-70
2014 Chablis 'la Forest'1966
1er Cru, Vincent Dauvissat, 1 ssl
6 Bottle Per lot € 300-400
2015 Chablis 'la Forest'1967
1er Cru, Vincent Dauvissat, 1 sl
6 Bottle Per lot € 290-370
2016 Chablis 'la Forest'1968
1er Cru, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 300-400
2017 Chablis 'la Forest'1969
1er Cru, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 300-400
2018 Chablis 'la Forest'1970
1er Cru, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 360-480
2019 Chablis 'la Forest'1971
1er Cru, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 360-480
2004 Chablis 'les Preuses'1972
Grand Cru, Vincent Dauvissat, ssl
1 Bottle Per lot € 130-170
2007 Chablis 'les Preuses'1973
Grand Cru, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 260-340
2009 Chablis 'les Preuses'1974
Grand Cru, Vincent Dauvissat, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 240-320
2014 Chablis 'les Preuses'1975
Grand Cru, Vincent Dauvissat, 2 sl
6 Bottle Per lot € 800-1100

2016 Chablis 'les Preuses'1976
Grand Cru, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 850-1150
2017 Chablis 'les Preuses'1977
Grand Cru, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 850-1150
2018 Chablis 'les Preuses'1978
Grand Cru, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 850-1150
2019 Chablis 'les Preuses'1979
Grand Cru, Vincent Dauvissat
6 Bottle Per lot € 850-1150
2003 Chablis 'les Clos'1980
Grand Cru, Vincent Dauvissat, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 130-170
2007 Chablis 'les Clos'1981
Grand Cru, Vincent Dauvissat, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 260-340
2008 Chablis 'les Clos'1982
Grand Cru, Vincent Dauvissat
3 Bottle Per lot € 480-640
2009 Chablis 'les Clos'1983
Grand Cru, Vincent Dauvissat
2 Bottle Per lot € 280-360
2018 Chablis1984
Villages, Raveneau
6 Bottle Per lot € 420-560
2008 Chablis 'Chapelot'1985
1er Cru, Raveneau, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2005 Chablis 'Butteaux'1986
1er Cru, Raveneau, 1 slightly damaged wax capsule, 1 very slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 400-520
2006 Chablis 'Butteaux'1987
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 160-220
2009 Chablis 'Butteaux'1988
1er Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 320-440
2016 Chablis 'Butteaux'1989
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 150-200
2005 Chablis 'Montee de Tonnerre'1990
1er Cru, Raveneau, ssl
1 Bottle Per lot € 200-260
2006 Chablis 'Montee de Tonnerre'1991
1er Cru, Raveneau, 1 damaged wax capsule
2 Bottle Per lot € 320-440
2008 Chablis 'Montee de Tonnerre'1992
1er Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 200-260
2009 Chablis 'Montee de Tonnerre'1993
1er Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 320-440
2004 Chablis 'Montee de Tonnerre'1994
1er Cru, Raveneau, min 2
1 Magnum Per lot € 500-660
2005 Chablis 'Blanchot'1995
Grand Cru, Raveneau, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, 1 slightly damaged wax
capsule
2 Bottle Per lot € 480-640
2006 Chablis 'Blanchot'1996
Grand Cru, Raveneau, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2009 Chablis 'Blanchot'1997
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 220-280
2009 Chablis 'Blanchot'1998
Grand Cru, Raveneau, ssl, very slight signs of seepage
1 Bottle Per lot € 200-260
2011 Chablis 'Blanchot'1999
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 260-340
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2005 Chablis 'Valmur'2000
Grand Cru, Raveneau, 1 slightly scuffed wax capsule, 1 slightly damaged wax
capsule
2 Bottle Per lot € 600-800
2006 Chablis 'Valmur'2001
Grand Cru, Raveneau, 1 ssl, 1 slightly damaged wax capsule
2 Bottle Per lot € 520-680
2009 Chablis 'Valmur'2002
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 260-340
2010 Chablis 'Valmur'2003
Grand Cru, Raveneau, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2015 Chablis 'Valmur'2004
Grand Cru, Raveneau, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
2016 Chablis 'Valmur'2005
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 260-340
2005 Chablis 'Clos'2006
Grand Cru, Raveneau, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 1200-1600
2006 Chablis 'Clos'2007
Grand Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2009 Chablis 'Clos'2008
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 500-660
2018 les Argales white2010
Jura, Nicolas Jacob, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 50-70
2018 les Argales white2011 •
Jura, Nicolas Jacob, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 300-400
2018 les Argales white2012 •
Jura, Nicolas Jacob, slightly bin-soiled labels, 3 sdl, 1 cracked wax capsule
6 Bottle Per lot € 300-400
2015 Arbois Pupillin Chardonnay VV2013
Jura, Bruyere & Houillon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1800
2019 le Jaja du Fred2014
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2017 Savagnin 'les Resistants'2015
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat
2 Bottle Per lot € 120-160
2017 Chardonnay 'les Miracules'2016
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 2 Bottle
2018 Chardonnay 'la Graviere'
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
2016 Chardonnay 'la Graviere'2017
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Chardonnay 'Arces'2018
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 60-80
2013 Chardonnay 'Cuvee Florine'2019
Jura, Jean Francois Ganevat, 1 slight signs of seepage
5 Bottle Per lot € 220-280
2010 Chardonnay 'les Chalasses VV'2020
Jura, Jean Francois Ganevat
4 Bottle Per lot € 320-420
2010 Chardonnay 'les Chalasses VV'2021
Jura, Jean Francois Ganevat
6 Bottle Per lot € 480-640
2011 Chardonnay 'les Chalasses VV'2022
Jura, Jean Francois Ganevat
6 Bottle Per lot € 420-560
2012 Chardonnay 'les Chalasses VV'2023
Jura, Jean Francois Ganevat
5 Bottle Per lot € 350-470
2013 Chardonnay 'les Chalasses VV'2024
Jura, Jean Francois Ganevat
6 Bottle Per lot € 400-520

2014 Chardonnay 'les Chalasses VV'2025
Jura, Jean Francois Ganevat
5 Bottle Per lot € 350-470
2010 Chardonnay 'les Grands Teppes VV'2026
Jura, Jean Francois Ganevat
5 Bottle Per lot € 400-520
2011 Chardonnay 'les Grands Teppes VV'2027
Jura, Jean Francois Ganevat
6 Bottle Per lot € 420-540
2012 Chardonnay 'les Grands Teppes VV'2028
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed labels, damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 130-170
2015 Chardonnay 'les Grands Teppes VV'2029
Jura, Jean Francois Ganevat
6 Bottle Per lot € 420-540
2012 Chardonnay 'Grusse en Billat'2030
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, slightly scuffed label, damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 140-180
2014 Chardonnay 'les Grands Teppes VV'2030bis
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label, damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 180-240
2016 Chardonnay 'Cuvee Marguerite'2031
Jura, Jean Francois Ganevat, ssl, sdl, damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 90-120
2014 Chardonnay 'les Gryphees VV'2032
Jura, Jean Francois Ganevat
3 Bottle Per lot € 210-270
2004 Chardonnay 'les Chamois du Paradis Vieux Ouille'2033
Jura, Jean Francois Ganevat , 1 Bottle
2009 Chardonnay 'les Chamois du Paradis'
Jura, Jean Francois Ganevat , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2012 Chardonnay 'les Devoiles'2034 •
Jura, Jean Francois Ganevat
1 Bottle Per lot € 80-110
2009 Savagnin 'les Chalasses Marnes Bleues'2035
Jura, Jean Francois Ganevat
3 Bottle Per lot € 210-270
2007 Savagnin 'Sul Q'2036
Jura, Jean Francois Ganevat, Oc-3
3 Demi Per lot € 120-160
2018 Arbois Trousseau 'de Messagelin'2037
Jura, des Cavarodes, 1 Bottle
2019 Rouge 'les Lumachelles'
Jura, des Cavarodes, 1 ssl, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2016 la Bulette les Cavarodes2038 •
Jura, des Cavarodes, Lot VMX16 , 1 Bottle
2017 Arbois Chardonnay
Jura, des Cavarodes , 1 Bottle
2018 Arbois Chardonnay 'de Messagelin'
Jura, des Cavarodes , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
2018 Chardonnay Arbois 'de Messagelin'2039 •
Jura, des Cavarodes
2 Bottle Per lot € 80-110
2018 Arbois Chardonnay 'de Messagelin'2040
Jura, des Cavarodes, slightly wrinkled labels
6 Bottle Per lot € 270-350
2018 Vin de Pays de Franche Comte Blanc2041
Jura, des Cavarodes, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Vin de Pays de Franche Comte Blanc2042
Jura, des Cavarodes, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chardonnay 'Terres Blanches'2043
Jura, Rousset Martin, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 60-80
2011 Les Premices 'aux 5 et 6 Mai 2012' Les Saugettes2044
Jura, des Miroirs, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 560-720
2016 Savagnin les Saugettes 'Entre Deux Bleus'2045
Jura, les Miroirs, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 520-700
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2016 Chardonnay les Saugettes 'Sonorite du Vent'2046
Jura, les Miroirs, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 520-700
2018 Poulsard Arbois Pupillin2047
Jura, Pierre Overnoy, ssl, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
2015 Chardonnay Arbois Pupillin2048
Jura, Pierre Overnoy, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 240-320
2018 les Parcelles Rares 'Metis' red2049
Jura, Labet, slightly scuffed label, 1 Bottle
2019 les Parcelles Rares Pinot Noir 'les Varrons'
Jura, Labet, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2018 les Parcelles Rares 'Metis' red2050
Jura, Labet, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 120-160
2011 Vin Jaune 'les Singuliers'2051
Jura, Labet, ssl, damaged wax capsule
1 0.62 Ltr Per lot € 90-120
2015 Arbois Chardonnay 'les Crets'2052
Jura, Michel Gahier, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, 1 damaged capsule , 2 Bottle
2015 Arbois Melon 'la Fauquette'
Jura, Michel Gahier, sl, slightly scuffed label, damaged wax capsule, 1 Bottle
2016 Arbois Chardonnay 'les Crets'
Jura, Michel Gahier, ssl, sdl , 1 Bottle
2016 Arbois Trousseau 'les Grands Vergers'
Jura, Michel Gahier, ssl, slightly scuffed label, damaged wax capsule, 1 Bottle
2016 Chardonnay 'les Folasses'
Jura, Michel Gahier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2018 Chardonnay Ouille 'la Mamette'2053
Jura, les Granges Paquenesses, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 90-120
2018 Savagnin Ouille 'la Pierre'2054
Jura, les Granges Paquenesses, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 120-160
2019 Savagnin Ouille 'la Pierre'2055
Jura, les Granges Paquenesses, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Savagnin 'en Bois d'Arnaux'2056
Jura, les Pieds sur Terre (Valentin Morel), slightly scuffed label, slightly
damaged capsule
1 Bottle Per lot € 30-40
1999 Chateau Chalon2057
Jura, Jean Macle, sdl
1 0.62 Ltr Per lot € 110-140
2003 Chateau Chalon2058
Jura, Jean Macle, sdl, 1 0.62 Ltr
2004 Chateau Chalon
Jura, Jean Macle, 1 0.62 Ltr
2005 Chateau Chalon
Jura, Jean Macle, 1 0.62 Ltr
Above 3 items Per lot € 270-350
2006 Chateau Chalon2059
Jura, Jean Macle, 1 0.62 Ltr
2007 Chateau Chalon
Jura, Jean Macle, 1 0.62 Ltr
2008 Chateau Chalon
Jura, Jean Macle, ssl, 1 0.62 Ltr
Above 3 items Per lot € 280-360
2010 Chateau Chalon2060
Jura, Jean Macle, sdl, 1 0.62 Ltr
2011 Chateau Chalon
Jura, Jean Macle, 1 0.62 Ltr
Above 2 items Per lot € 180-240
1982 Arbois Rose 'Cuvee d'Or'2061
Jura, Henri Maire, ssl, sdl, damaged capsules, slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 70-100
1982 Arbois 'Cuvee d'Or' red2062
Jura, Henri Maire, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork
4 Bottle Per lot € 90-120
2019 Mondeuse2063
Savoie, Dominique Belluard
3 Bottle Per lot € 90-120

2019 Gringet 'les Alpes'2064
Savoie, Dominique Belluard
3 Bottle Per lot € 60-80
2019 Gringet 'le Feu'2065
Savoie, Dominique Belluard, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 90-120
2019 Gringet 'le Feu'2066
Savoie, Dominique Belluard, 2 cracked wax capsules
3 Magnum Per lot € 240-320
N/V les Orgues 'Vent 1820' red2067
Loire, l'Arbre Blanc (Fred Counan), slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
N/V les Petites Orgues '1816' red2068
Loire, l'Arbre Blanc (Fred Counan), slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 120-160
2014 les Grandes Orgues red2069 •
Loire, l'Arbre Blanc (Fred Gounan), ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 60-80
2016 Poetry of Silence white2070 •
Rhone, Steen Blauert, slightly damaged wax capsule, min 2.5 , 1 Bottle
2018 les Vignes des Enfants red
Rhone, Steen Blauert, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
2019 I Can See You From the Other Side of the Valley white
Rhone, Steen Blauert, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2019 RDT red
Rhone, Steen Blauert, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
2020 New Peach on the Block rose
Rhone, Steen Blauert , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 280-360
2019 Indigo red2071
Rhone, Charlotte & Aurelien Houillon, 3 Bottle
2019 Tourmaline rose
Rhone, Charlotte & Aurelien Houillon, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2018 le Clos Bareth2072
Jura, Thomas Popy, slightly scuffed label, damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 100-130
2018 Gamay 'Loup des Vignes'2073
Loire, Verre de Terre (Benoit Rosenberger), slightly scuffed capsules, min 2.5 or
better
3 Bottle Per lot € 130-170
2018 Gamay 'Loup des Vignes'2074
Loire, Verre de Terre (Benoit Rosenberger), slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 100-130
N/V le Jambon 'Presque' Blanc2075
Beaujolais, Philippe Jambon, L1467, bottled 2019, ssl, slightly scuffed labels &
wax capsules
2 Bottle Per lot € 120-160
N/V le Jambon Blanc2076
Beaujolais, Philippe Jambon, L1518, bottled 2019, ssl, sdl, slightly scuffed wax
capsules
2 Bottle Per lot € 120-160
2015 Red is Dead2077
Loire, le Sot de l'Ange, 2 Bottle
N/V Moussamoussettes
Loire, Agnes & Rene Mosse, L1210, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 45-60
2018 Anjou 'les Gains de Maligne'2078
Loire, Cyril & Gilles le Moing, sdl, damaged wax capsules
3 Bottle Per lot € 90-120
2004 L'Ambre2079
Loire, la Star (Medau & Weyand), slightly scuffed label
1 0.50 Ltr Per lot € 150-200
2005 Bonnes Blanches2080
Loire, la Star (Medau & Weyand), slightly scuffed label
1 0.50 Ltr Per lot € 150-200
2015 Suzannne2081 •
Loire, la Boheme (Patrick Bouju)
3 0.50 Ltr Per lot € 300-400
N/V Gewurztraminer Auxerrois 'sui Generis'2082
Alsace, Pierre Andrey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
N/V Pinot Noir Gamay '17'2083
Alsace, Pierre Andrey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
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2018 les Ongles2084
Loire, Stephane Bernaudeau, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 140-180
2014 les Terres Blanches2085
Loire, Stephane Bernaudeau
3 Bottle Per lot € 270-350
2014 les Terres Blanches2086
Loire, Stephane Bernaudeau
3 Bottle Per lot € 270-350
2015 les Terres Blanches2087
Loire, Stephane Bernaudeau, 1 slightly wrinkled label
3 Bottle Per lot € 270-350
2015 les Nourrissons2088
Loire, Stephane Bernaudeau
3 Bottle Per lot € 420-540
2015 les Nourrissons2089
Loire, Stephane Bernaudeau, 1 slightly damaged wax capsule
3 Bottle Per lot € 420-540
2016 les Nourrissons2090
Loire, Stephane Bernaudeau, slightly wrinkled labels, 2 slightly damaged wax
capsules
3 Bottle Per lot € 420-540
2018 les Nourrissons2091
Loire, Stephane Bernaudeau
2 Bottle Per lot € 280-360
2018 Chenin 'les Rouliers'2092
Loire, Richard Leroy, 1 ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 540-720
2017 Chenin 'les Noels de Montbenault'2093
Loire, Richard Leroy, slightly bin-soiled labels, 1 slightly damaged capsule
2 Bottle Per lot € 360-480
2017 Chenin 'les Noels de Montbenault'2094
Loire, Richard Leroy, ssl, scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 540-720
2018 Chenin 'les Noels de Montbenault'2095
Loire, Richard Leroy, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Chenin 'les Noels de Montbenault'2096
Loire, Richard Leroy, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 540-720
2018 Chenin 'les Noels de Montbenault'2097
Loire, Richard Leroy, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 540-720
2016 Saumur Blanc 'la Charpentrie'2098
Loire, du Collier, damaged capsule, 1 Bottle
2016 Saumur white
Loire, du Collier, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2008 Saumur 'la Ripaille' red2099
Loire, du Collier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2015 Saumur Rouge 'la Charpentrie'
Loire, du Collier, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2016 Saumur Rouge 'la Charpentrie'
Loire, du Collier, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 250-330
2016 Saumur red2100 •
Loire, Guiberteau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2015 Saumur 'les Motelles' red2101 •
Loire, Guiberteau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Saumur 'Breze Clos des Carmes'2102 •
Loire, Guiberteau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2017 Saumur 'Breze'2103 •
Loire, Guiberteau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2017 Saumur 'Breze'2104 •
Loire, Guiberteau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2017 Saumur 'Breze'2105 •
Loire, Guiberteau, Oc-6
12 Bottle Per lot € 420-580

2018 Saumur 'Bizay Clos de Guichaux'2106 •
Loire, Guiberteau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2019 Saumur 'les Moulins' white2107 •
Loire, Guiberteau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Saumur 'les Moulins' white2108 •
Loire, Guiberteau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
1979 Bourgueil 'Reserve des Closiers'2109 •
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, slightly corroded capsules, 3 slightly depressed
corks, 7 min 3, 1 min 4, 1 min 5
9 Bottle Per lot € 210-270
1980 Bourgueil 'Reserve des Closiers'2110 •
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, corroded capsules, 2 slightly depressed corks, 1 min
2.5, 2 min 3, 2 min 3.5, 2 min 4, 1 min 5
8 Bottle Per lot € 180-240
1984 Bourgueil 'les Closiers'2111 •
Loire, Rene Couly, sl, sdl, damaged capsules, slightly depressed corks, 1 slightly
raised cork, 1 min 3, 2 min 3.5, 1 min 4, 1 min 5
5 Bottle Per lot € 90-120
1986 Bourgueil 'les Closiers'2112 •
Loire, Rene Couly, sl, dl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks, 2
min 2, 1 min 2.5, 1 min 3, 2 min 3.5
6 Bottle Per lot € 130-170
1980 Chinon 'Domaine de Turpenay'2113 •
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, slightly damaged capsule, signs of seepage, min
4.5 , 1 Bottle
1980 Chinon 'Domaine Rene Couly'
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, damaged capsules, depressed corks, signs of
seepage, min 5  , 2 Bottle
1982 Chinon 'Domaine Rene Couly'
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, damaged capsules, slightly depressed corks, slight
signs of seepage, 1 min 4.5, 1 min 5.5 , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 70-100
1984 Chinon 'Domaine Rene Couly'2114 •
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised corks,
min 2 or better
6 Bottle Per lot € 150-200
1990 Pouilly Fume 'Majorum'2115
Loire, Michel Redde, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 4 , 1 Bottle
1996 Pouilly Fume 'Optimum'
Loire, Michel Redde, sdl, min 2.5 or better , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 80-110
2011 Savennieres 'Roche aux Moines'2116
Loire, Damien Laureau , 1 Bottle
2012 Prima Donna
Loire, Prieure la Chaume , 1 Bottle
2012 Vouvray 'Clos de la Bretonniere'
Loire, de la Taille aux Loups , 1 Bottle
N/V Anjou 'Initials BB'
Loire, Agnes & Rene Mosse, L1210-01 , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
1995 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant Cuvee de Moelleux'2117
Loire, Nicolas Joly, 1 ssl, 1 sdl, 1 slightly corroded capsule, 1 slightly raised
cork, min 2.5, Owc-1
2 Bottle Per lot € 200-280
2001 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'2118
Loire, Nicolas Joly, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 50-70
2006 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'2119
Loire, Nicolas Joly, slightly bin-soiled label, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 60-80
2016 Anjou 'le Clos des Mailles'2120
Loire, Pierre Menard, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 20-30
2018 Anjou 'Ronceray'2121
Loire, Belargus, 2 ssl
4 Bottle Per lot € 80-110
2019 Vouvray Sec 'Clos du Bourg'2122
Loire, Huet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2008 Saumur Champigny2123
Loire, Clos Rougeard, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 280-360
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2019 Saumur Champigny 'les Coudraies'2124
Loire, des Closiers, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 40-55
2018 Ornate2125
Loire, de Belle Vue, 1 sdl, 1 slightly scuffed wax capsule
2 Bottle Per lot € 40-55
2018 Savennieres 'Clos de la Hutte'2126
Loire, Thibaud Boudignon
2 Magnum Per lot € 200-260
2018 Savennieres 'Clos de Fremine'2127
Loire, Thibaud Boudignon
2 Magnum Per lot € 200-260
2010 Sancerre 'les Monts Damnes'2128
Loire, Pascal Cotat, ssl , 1 Bottle
2012 Sancerre 'la Grande Cote'
Loire, Pascal Cotat , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
2018 Sancerre 'la Grande Cote'2129
Loire, Francois Cotat , 1 Magnum
2019 Sancerre 'la Grande Cote'
Loire, Francois Cotat, sdl, damaged wax capsule , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 140-180
2018 Sancerre 'les Monts Damnes'2130
Loire, Francois Cotat , 1 Magnum
2019 Sancerre 'les Monts Damnes'
Loire, Francois Cotat, slightly scuffed label , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 140-180
2018 Sancerre 'Mont Damnes'2131
Loire, Gerard Boulay, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Sancerre 'Clos de Beaujeu'2132
Loire, Gerard Boulay
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Sancerre 'Comtesse'2133
Loire, Gerard Boulay , 3 Bottle
2018 Sancerre 'la Cote'
Loire, Gerard Boulay , 5 Bottle
Above 8 items Per lot € 200-260
2018 Sancerre 'le Tournebride'2134
Loire, Vincent Gaudry , 3 Bottle
2018 Sancerre 'Melodie de Vieilles Vignes'
Loire, Vincent Gaudry , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 100-130
2018 Sancerre 'Melodie de Vieilles Vignes'2135
Loire, Vincent Gaudry, slightly bin-soiled labels, Oc-6
6 Bottle Per lot € 110-140
2017 Blanc Fume de Pouilly2136 •
Loire, Dagueneau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
1997 Pur Sang2137
Loire, Dagueneau, 3 dl, 1 vdl, 1 vintage by seller's note
4 Bottle Per lot € 400-520
1997 Pur Sang2138
Loire, Dagueneau, remains of label, 1 vintage by seller's note
6 Bottle Per lot € 480-640
2003 Pur Sang2139
Loire, Dagueneau, 1 sdl, 2 dl
3 Bottle Per lot € 250-330
2016 Pur Sang2140
Loire, Dagueneau
1 Bottle Per lot € 70-100
2009 Sancerre 'Clos la Neore'2141
Loire, Edmond Vatan, slightly scuffed labels, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 320-440
2010 Sancerre 'Clos la Neore'2142
Loire, Edmond Vatan, slightly damaged wax capsules
3 Bottle Per lot € 420-540
2012 Sancerre 'Clos la Neore'2143
Loire, Edmond Vatan, slightly damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 260-340
2012 Sancerre 'Clos la Neore'2144
Loire, Edmond Vatan, 3 slightly scuffed labels, 3 sdl, slightly damaged wax
capsules
6 Bottle Per lot € 780-1020

2013 Sancerre 'Clos la Neore'2145
Loire, Edmond Vatan, slightly damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 260-340
2013 Sancerre 'Clos la Neore'2146
Loire, Edmond Vatan, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly damaged wax
capsules
6 Bottle Per lot € 780-1020
2014 Sancerre 'Clos la Neore'2147
Loire, Edmond Vatan, slightly damaged wax capsules, Oc-6
6 Bottle Per lot € 780-1020
2014 Sancerre 'Clos la Neore'2148
Loire, Edmond Vatan, slightly damaged wax capsules, Oc-6
6 Bottle Per lot € 780-1020
2014 Sancerre 'Clos la Neore'2149
Loire, Edmond Vatan, slightly damaged wax capsules, Oc-6
6 Bottle Per lot € 780-1020
2018 Sancerre 'Clos la Neore'2150
Loire, Edmond Vatan, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 400-520
1994 Sylvaner 'Clos St Landelin Cuvee Oscar'2151
Alsace   , Rene Mure, ssl, sdl, scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 50-75
1993 Gewurztraminer 'Cuvee des Seigneurs de Ribeaupierre'2152
Alsace, Trimbach , slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 120-160
1993 Gewurztraminer 'Cuvee des Seigneurs de Ribeaupierre'2153
Alsace, Trimbach , slightly scuffed labels & capsules, slightly raised corks, min 2
or better
6 Bottle Per lot € 120-160
1986 Gewurztraminer 'Cuvee Laurence'2154
Alsace   , Weinbach, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, slightly
depressed cork, min 2.5 , 1 Bottle
1992 Gewurztraminer Furstentum 'Cuvee Laurence'
Alsace   , Weinbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 4 min 2, 1 min 3.5 , 5
Bottle
Above 6 items Per lot € 290-370
1992 Gewurztraminer Furstentum 'Cuvee Laurence'2155
Alsace   , Weinbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
12 Bottle Per lot € 600-780
1992 Gewurztraminer Furstentum 'Cuvee Laurence'2156
Alsace, Weinbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 5 Bottle
2003 Gewurztraminer Furstentum 'Cuvee Laurence'
Alsace, Weinbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2003 Riesling Schlossberg 'Cuvee Sainte Catherine'
Alsace, Weinbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 320-420
2001 Pinot Gris 'Jubilee Hugel'2157
Alsace, Hugel, slightly bin-soiled labels, sdl
5 Bottle Per lot € 75-100
2005 Riesling 'Zinnkoepfle'2158
Alsace, Seppi Landmann
5 Bottle Per lot € 75-100
2008 Pinot Gris Rangen de Thann 'Clos Saint Urbain'2159
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, dl , 1 Bottle
2008 Riesling 'Clos Windsbuhl'
Alsace, Zind Humbrecht, dl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
2004 Riesling 'Clos Sainte Hune'2160
Alsace, Trimbach, 5 slightly scuffed labels, 1 dl
6 Bottle Per lot € 580-760
2012 Riesling 'Clos Sainte Hune'2161 •
Alsace, Trimbach, Owc-1
2 Magnum Per lot € 600-800
2012 Riesling 'Clos Sainte Hune'2162 •
Alsace, Trimbach, Owc-1
2 Magnum Per lot € 600-800
1988 Madiran ' Chapelle l'Enclos'2163
Madiran, Patrick Ducournau, sl, slightly scuffed capsule, bn
1 Magnum Per lot € 100-140
2010 Chateau Montus2164
Madiran, Brumont, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateau Montus 'Cuvee Prestige'2165
Madiran, Brumont, Owc-6
12 Bottle Per lot € 340-440
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2009 Chateau Montus 'la Tyre'2166
Madiran, Brumont, Owc-6
6 Bottle Per lot € 280-360
2002 Chateau Montus 'Cuvee Prestige'2167
Madiran, Brumont, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 70-100
2010 Saint Chinian 'Coccigrues'2168
Languedoc, Yannick Pelletier, 1 Bottle
2012 Terrasses du Larzac 'Caminarem'
Languedoc, Mas des Chimeres , 1 Bottle
2015 Cahors 'Extra Libre'
Cahors, du Cedre , 1 Bottle
N/V Anjou red
Loire, Agnes & Rene Mosse, L1201 , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 55-75
2016 les Salines rose2169 •
Rhone, Eric Pfifferling & Bolognini, slightly bin-soiled & scuffed labels, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 210-270
2018 Chemin de la Brune rose2170 •
Rhone, l'Anglore, 2 slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 90-120
2012 Pierre Chaude2171
Rhone, l'Anglore
2 Bottle Per lot € 120-160
2018 Pierre Chaude2172
Rhone, l'Anglore
2 Bottle Per lot € 120-160
2016 Tavel 'Vintage'2173
Rhone, l'Anglore, 1 Bottle
2018 Nizon red
Rhone, l'Anglore, 1 slightly scuffed capsule , 2 Bottle
2018 Tavel
Rhone, l'Anglore, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 les Traverses red
Rhone, l'Anglore, ssl, sdl  , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 180-240
2019 Nizon red2174 •
Rhone, l'Anglore
5 Bottle Per lot € 170-230
2019 Tavel2175 •
Rhone, l'Anglore
6 Bottle Per lot € 240-320
2017 Tavel2176
Rhone, l'Anglore, ssl, slightly scuffed label, remains of wax capsule
1 Magnum Per lot € 70-100
2019 Tavel2177
Rhone, l'Anglore, ssl, dl, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 70-100
2016 Tavel 'Vintage'2178
Rhone, l'Anglore
2 Bottle Per lot € 120-160
2017 Tavel 'Vintage'2179 •
Rhone, l'Anglore, 2 dl
6 Bottle Per lot € 300-400
1989 Trevallon red2180
Provence, Dom, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, us/mid
1 Bottle Per lot € 70-100
1990 Trevallon red2181
Provence, Dom, ssl, slightly corroded capsules, slightly raised corks, 1 ts, 1 us
2 Bottle Per lot € 190-250
1998 Trevallon red2182
Provence, Dom, bn
1 Bottle Per lot € 80-110
2012 Trevallon red2183
Provence, Dom
3 Bottle Per lot € 140-180
2013 Trevallon red2184
Provence, Dom, 1 very slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 100-140
2013 Trevallon white2185
Provence, Dom
2 Bottle Per lot € 100-140
1996 Trevallon red2186
Provence, Dom, ssl, sdl, scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 230-300

2007 Trevallon red2187
Provence, Dom
2 Magnum Per lot € 340-460
2008 Trevallon red2188
Provence, Dom
1 Magnum Per lot € 100-140
2012 Trevallon red2189
Provence, Dom
2 Magnum Per lot € 200-280
2015 Trevallon red2190
Provence, Dom
1 Magnum Per lot € 100-140
2005 Trevallon red2191
Provence, Dom , 1 Magnum
2006 Trevallon red
Provence, Dom , 1 Magnum
2007 Trevallon red
Provence, Dom , 1 Magnum
2008 Trevallon red
Provence, Dom , 1 Magnum
2009 Trevallon red
Provence, Dom , 1 Magnum
2010 Trevallon red
Provence, Dom, slightly bin-soiled label , 1 Magnum
Above 6 items Per lot € 760-1000
2012 Trevallon red2192
Provence, Dom, Owc-3
3 Magnum Per lot € 300-400
2012 Trevallon red2193
Provence, Dom, Owc-3
3 Magnum Per lot € 300-400
2012 Trevallon red2194
Provence, Dom, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 360-480
2012 Trevallon red2195
Provence, Dom, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 360-480
2004 Pic Saint Loup rose2196
Languedoc, Clos Marie
6 Bottle Per lot € 90-120
1991 Clos des Cistes2197
Languedoc, Peyre Rose, sl, vts , 1 Bottle
1991 Clos Syrah Leone
Languedoc, Peyre Rose, sl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
2002 Clos des Cistes2198
Languedoc, Peyre Rose, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
2014 Grange des Peres white2199
Languedoc, de la Grange des Peres, very slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2015 Grange des Peres white
Languedoc, de la Grange des Peres, very slightly bin-soiled label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 480-640
2006 Grange des Peres red2200
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 240-320
2014 Grange des Peres red2201
Languedoc, de la Grange des Peres, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 480-640
1985 Mas de Daumas Gassac red2202 •
Languedoc, Mas de Daumas Gassac, vdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 35-50
1997 Gauby 'Vieilles Vignes' red2203
Languedoc, Gauby, ssl, 1 sdl, 1 vts, 1 ts/us , 2 Bottle
1999 Gauby 'Vieilles Vignes' red
Languedoc, Gauby, ssl , bn or better , 8 Bottle
Above 10 items Per lot € 190-250
2018 Pinot Noir 'le Clos'2204 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 75-100
2018 Pinot Noir 'le Clos'2205 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 150-200
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2018 la Grenache 82206 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2010 Chateau Lagrezette2207 •
Cahors, Chateau Lagrezette, Oc-6
12 Bottle Per lot € 210-270
2010 Chateau Lagrezette2208 •
Cahors, Chateau Lagrezette, Oc-6
12 Bottle Per lot € 210-270
2018 Viognier 'les Lezardes'2209 •
Rhone, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2019 Condrieu 'la Bonnette'2210 •
Rhone, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2018 Syrah 'les Lezardes'2211 •
Rhone, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Cote Rotie 'Ampodium'2212
Rhone, Rostaing
5 Bottle Per lot € 180-240
2018 Cote Rotie 'Ampodium'2213 •
Rhone, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2016 Cote Rotie 'la Landonne'2214
Rhone, Rostaing
3 Bottle Per lot € 270-350
2017 Cote Rotie 'la Landonne'2215
Rhone, Rostaing
3 Bottle Per lot € 240-320
2018 Cote Rotie 'la Landonne'2216
Rhone, Rostaing
3 Bottle Per lot € 300-400
2018 Cote Rotie 'Cote Blonde'2217
Rhone, Rostaing
2 Bottle Per lot € 240-320
2018 Cote Rotie 'Cote Brune'2218
Rhone, Rostaing
1 Bottle Per lot € 260-340
2018 Cote Rotie 'Cote Blonde'2219 •
Rhone, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
1995 Cote Rotie2220
Rhone, Jamet, slightly depressed cork, min 2
1 Bottle Per lot € 280-360
2013 Cote Rotie2221
Rhone, Jamet
1 Bottle Per lot € 70-100
2018 Cote Rotie2222
Rhone, Jamet
1 Bottle Per lot € 100-130
2009 Cote Rotie 'Cote Brune'2223
Rhone, Jamet, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 540-700
2011 Cote Rotie 'Cote Brune'2224
Rhone, Jamet, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 230-300
2013 Cote Rotie 'Cote Brune'2225
Rhone, Jamet
1 Bottle Per lot € 220-280
2018 Cote Rotie 'Cote Brune'2226
Rhone, Jamet, sdl
1 Bottle Per lot € 250-330
2007 Cote Rotie2227
Rhone, Jamet, ssl
1 Magnum Per lot € 250-330
2013 Cote Rotie '36'2228
Rhone, Jean Michel Stephan, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 230-300
2015 Cote Rotie 'Coteaux de Tupin'2229
Rhone, Jean Michel Stephan, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 dl, slightly scuffed
capsules
2 Magnum Per lot € 270-350

2009 Cote Rotie 'Brune et Blonde de Guigal'2230
Rhone, Guigal, slightly scuffed labels, min 2
2 Magnum Per lot € 140-180
2000 Cote Rotie 'Chateau d'Ampuis'2231
Rhone, Guigal, Owc-3
3 Bottle Per lot € 150-200
2015 Cote Rotie 'Chateau d'Ampuis'2232
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly damaged capsule
1 Magnum Per lot € 130-170
2000 Cote Rotie 'la Landonne'2233
Rhone, Guigal, ssl, sdl, 1 Bottle
2000 Cote Rotie 'la Mouline'
Rhone, Guigal, scuffed label, 1 Bottle
2000 Cote Rotie 'la Turque'
Rhone, Guigal, ssl, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 540-700
2001 Cote Rotie 'la Landonne'2234
Rhone, Guigal, sdl, 1 Bottle
2001 Cote Rotie 'la Mouline'
Rhone, Guigal, slightly scuffed label, 1 Bottle
2001 Cote Rotie 'la Turque'
Rhone, Guigal, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 540-700
2011 Cote Rotie 'la Turque'2235
Rhone, Guigal, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2015 Cote Rotie 'la Landonne'2236 •
Rhone, Guigal, Owc-3
3 Bottle Per lot € 850-1100
2015 Cote Rotie 'la Landonne'2237 •
Rhone, Guigal, Owc-3
3 Bottle Per lot € 850-1100
2013 Cote Rotie 'la Sereine Noire'2238
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
1 Bottle Per lot € 100-130
2017 Cote Rotie 'la Sereine Noire'2239
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
2 Bottle Per lot € 200-260
2015 Cote Rotie 'Vieille Vigne Coteaux'2240
Rhone, Jean Michel Stephan, dl
1 Bottle Per lot € 90-120
2001 Cote Rotie 'Lancement'2241
Rhone, Michel & Stephane Ogier, 1 Bottle
2004 Cote Rotie 'Lancement'
Rhone, Michel & Stephane Ogier, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 290-370
2015 Assortment Case Cote Rotie 'Selection de Lieux Dits'2242
Rhone, Michel & Stephane Ogier, Oc-7,  Bottle
2015 Cote Rotie 'Bertholon'
Rhone, Michel & Stephane Ogier, 1 Bottle
2015 Cote Rotie 'Cognet'
Rhone, Michel & Stephane Ogier, 1 Bottle
2015 Cote Rotie 'Cote Bodin'
Rhone, Michel & Stephane Ogier, 1 Bottle
2015 Cote Rotie 'Fongeant'
Rhone, Michel & Stephane Ogier, 1 Bottle
2015 Cote Rotie 'la Viailliere'
Rhone, Michel & Stephane Ogier, 1 Bottle
2015 Cote Rotie 'le Champon'
Rhone, Michel & Stephane Ogier, 1 Bottle
2015 Cote Rotie 'Montmain'
Rhone, Michel & Stephane Ogier, 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 480-640
2015 Cote Rotie 'les Pierrelles'2243 •
Rhone, Paul Jaboulet Aine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
1988 Cornas2244
Rhone, Jean Lionnet, ssl, slightly corroded capsules, 3 min 2.5, 1 min 3
5 Bottle Per lot € 240-320
2010 Cornas 'les Vieilles Fontaines'2245
Rhone, Alain Voge, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2012 Cornas 'les Vieilles Fontaines'
Rhone, Alain Voge, slightly scuffed label  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 230-300
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2014 Cornas 'Ogre'2246
Rhone, Matthieu Barret, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 120-160
2017 Cornas 'la Geynale'2247
Rhone, Vincent Paris, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2006 Saint Peray 'Cuvee Prestige'2248
Rhone, du Tunnel
6 Bottle Per lot € 120-160
2016 Saint Joseph 'Tilde'2249
Rhone, Pierre Jean Villa, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 70-100
2015 Saint Joseph 'la Croix des Vignes' red2250 •
Rhone, Paul Jaboulet Aine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2015 Saint Joseph 'la Croix des Vignes' red2251 •
Rhone, Paul Jaboulet Aine, 1 slightly scuffed label, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2015 Saint Joseph 'les Granits' red2252
Rhone, Chapoutier, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 120-160
2018 Saint Joseph red2253
Rhone, Pierre Gonon , 1 Bottle
2019 Saint Joseph red
Rhone, Pierre Gonon , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2019 Saint Joseph red2254
Rhone, Pierre Gonon
3 Bottle Per lot € 180-240
2013 Saint Joseph red2255
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 100-130
2014 Saint Joseph red2256
Rhone, Jean Louis Chave, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 110-140
2015 Saint Joseph red2257
Rhone, Jean Louis Chave, 1 slightly wrinkled label, 2 ssl
3 Bottle Per lot € 120-160
2016 Saint Joseph red2258
Rhone, Jean Louis Chave
2 Bottle Per lot € 90-120
2016 Saint Joseph red2259
Rhone, Jean Louis Chave, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 140-180
2017 Saint Joseph red2260
Rhone, Jean Louis Chave, 1 ssl
4 Bottle Per lot € 160-220
2017 Saint Joseph red2261
Rhone, Jean Louis Chave
4 Bottle Per lot € 160-220
2018 Saint Joseph red2262
Rhone, Jean Louis Chave
4 Bottle Per lot € 180-240
1996 Hermitage red2263
Rhone, Jean Louis Chave
2 Bottle Per lot € 320-440
1996 Hermitage red2264
Rhone, Jean Louis Chave, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 480-640
2006 Hermitage red2265
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, dl
1 Bottle Per lot € 160-220
2007 Hermitage red2266
Rhone, Jean Louis Chave, vdl
1 Bottle Per lot € 140-180
2011 Hermitage red2267
Rhone, Jean Louis Chave, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 120-160
2013 Hermitage red2268
Rhone, Jean Louis Chave, 1 ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 280-360
2014 Hermitage red2269
Rhone, Jean Louis Chave
2 Bottle Per lot € 280-360

2014 Hermitage red2270
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 420-540
2015 Hermitage red2271
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 240-320
2016 Hermitage red2272
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 240-320
2016 Hermitage red2273
Rhone, Jean Louis Chave, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 240-320
2017 Hermitage red2274
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 210-270
2017 Hermitage red2275
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 640-840
2017 Hermitage red2276
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 640-840
2018 Hermitage red2277
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 240-320
2018 Hermitage red2278
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 240-320
2018 Hermitage red2279
Rhone, Jean Louis Chave
2 Bottle Per lot € 480-640
2018 Hermitage red2280
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 720-960
2009 Hermitage red2281
Rhone, Jean Louis Chave, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 740-1000
2000 Hermitage white2282
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 400-520
2013 Hermitage white2283
Rhone, Jean Louis Chave
2 Bottle Per lot € 240-320
2014 Hermitage white2284
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 330-450
2014 Hermitage white2285
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 330-450
2015 Hermitage white2286
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 110-140
2016 Hermitage white2287
Rhone, Jean Louis Chave, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 130-170
2017 Hermitage white2288
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 130-170
2017 Hermitage white2289
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 400-520
2017 Hermitage white2290
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 400-520
2018 Hermitage white2291
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 150-200
2018 Hermitage white2292
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 150-200
2018 Hermitage white2293
Rhone, Jean Louis Chave
2 Bottle Per lot € 300-400
2016 Hermitage 'Chante Alouette' white2294
Rhone, Chapoutier, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 50-70
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1999 Hermitage 'Mure de Larnage' red2295
Rhone, Chapoutier, slightly scuffed labels, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 180-240
2007 Ermitage 'l'Ermite' red2296
Rhone, Chapoutier, sdl
1 Bottle Per lot € 90-120
2010 Ermitage 'le Pavillon'2297
Rhone, Chapoutier, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
2010 Hermitage 'les Bessards'2298
Rhone, Delas, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 340-440
2015 Hermitage 'Bessards' red2299
Rhone, Bernard Faurie, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 110-140
1985 Hermitage red2300
Rhone, Union des Proprietaires de Vins Fins, ssl, 1 sl, sdl, 1 dl, slightly damaged
capsules, slightly depressed corks, 1 min 2, 4 min 2.5, 2 min 3, 1 min 3.5, 2 min
10 Bottle Per lot € 260-340
2005 Crozes Hermitage 'Domaine de Thalabert' red2301
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 40-55
2002 Hermitage 'le Chevalier de Sterimberg'2302
Rhone, Paul Jaboulet Aine, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2004 Hermitage 'le Chevalier de Sterimberg'
Rhone, Paul Jaboulet Aine, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
2007 Hermitage 'la Petite Chapelle' red2303
Rhone, Paul Jaboulet Aine, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 60-80
1999 Hermitage 'la Chapelle' red2304
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sdl
1 Bottle Per lot € 50-70
2000 Hermitage 'la Chapelle' red2305
Rhone, Paul Jaboulet Aine, slightly bin-soiled & scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2001 Hermitage 'la Chapelle' red2306
Rhone, Paul Jaboulet Aine, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2012 Hermitage 'la Chapelle' red2307
Rhone, Paul Jaboulet Aine, Owc-1
1 Magnum Per lot € 200-260
2015 Hermitage 'la Chapelle' red2308
Rhone, Paul Jaboulet Aine, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 9.00 Ltr Per lot € 1600-2200
2014 Hermitage 'la Chapelle' red2309
Rhone, Paul Jaboulet Aine, very slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax
capsule, min 6 (lower fill by domain), Owc-1
1 12.00 Ltr Per lot € 1400-1800
2016 Hermitage 'la Chapelle' red2310
Rhone, Paul Jaboulet Aine, slightly scuffed wax capsule, min 10 (lower fill by
domain), Owc-1
1 18.00 Ltr Per lot € 3400-4400
2012 Domaine des Tours white2311
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 80-110
2017 Domaine des Tours white 'Clairette'2312
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 240-320
2011 Domaine des Tours red2313
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 80-110
2012 Domaine des Tours red2314
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
4 Bottle Per lot € 160-220
2013 Domaine des Tours red2315
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 120-160
2015 Domaine des Tours red2316
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 140-180
2016 Domaine des Tours red2317
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
2 Bottle Per lot € 90-120

2017 Domaine des Tours red2318
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'2319
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
1 Bottle Per lot € 40-55
2017 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'2320
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 240-320
2017 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'2321
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
2 Bottle Per lot € 80-110
2012 Cotes du Rhone Reserve red2322
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
2 Bottle Per lot € 80-110
2013 Cotes du Rhone Reserve red2323
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
2 Bottle Per lot € 120-160
2013 Cotes du Rhone Reserve red2324
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 300-400
2014 Cotes du Rhone Reserve red2325
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
2 Bottle Per lot € 120-160
2016 Cotes du Rhone Reserve red2326
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 1 sdl
2 Bottle Per lot € 140-180
2016 Cotes du Rhone Reserve red2327
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 210-270
2017 Cotes du Rhone Reserve red2328
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 210-270
2017 Cotes du Rhone Reserve red2329
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 420-540
2011 Vacqueyras Reserve2330
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
2 Bottle Per lot € 140-180
2012 Vacqueyras Reserve2331
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 600-780
2014 Cotes du Rhone 'la Pialade'2332
Rhone, Rayas, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 780-1050
2001 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red2333
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 260-340
2008 Chateauneuf du Pape Reserve 'Pignan'2334
Rhone, Rayas, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 200-260
2001 Chateauneuf du Pape Reserve red2335
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2006 Chateauneuf du Pape Reserve red2336
Rhone, Rayas, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 900-1200
2006 Chateauneuf du Pape Reserve red2337
Rhone, Rayas, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 900-1200
2008 Chateauneuf du Pape Reserve red2338
Rhone, Rayas, sdl
2 Bottle Per lot € 1500-2000
2006 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' white2339
Rhone, Rayas, sdl, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 200-260
2007 Chateauneuf du Pape Reserve white2340
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
2008 Chateauneuf du Pape Reserve white2341
Rhone, Rayas, 1 sl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 600-800
2016 Gigondas 'les Souteyrades' VV2342
Rhone, Saint Damien, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
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1990 Chateauneuf du Pape 'Elisabeth Chambellan'2343
Rhone, Jean Pierre Boisson, sl, 5 sdl, 3 dl, 4 vdl, min 2 or better
12 Demi Per lot € 90-120
1966 Chateauneuf du Pape 'Medaille d'Or'2344
Rhone, Duvigneau, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks,
min 3  , 2 Bottle
1973 Chateauneuf du Pape red
Rhone, les Caveaux Rhodaniens, ssl, sdl, slightly corroded capsule, slightly
depressed cork, min 3 , 1 Bottle
1987 Chateauneuf du Pape 'Prestige du Pape'
Rhone, Michel Maret, ssl, sdl, slightly corroded capsules  , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
2007 Chateauneuf du Pape red2345
Rhone, Clos des Papes
3 Bottle Per lot € 270-350
2004 Chateauneuf du Pape red2346
Rhone, Clos des Papes
1 Magnum Per lot € 120-160
2005 Chateauneuf du Pape red2347
Rhone, Clos des Papes, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 140-180
2006 Chateauneuf du Pape red2348
Rhone, Clos des Papes, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 120-160
2007 Chateauneuf du Pape red2349
Rhone, Clos des Papes
1 Magnum Per lot € 240-320
2009 Chateauneuf du Pape red2350
Rhone, Clos des Papes
1 Magnum Per lot € 140-180
2010 Chateauneuf du Pape red2351
Rhone, Clos des Papes
1 Magnum Per lot € 150-200
2012 Chateauneuf du Pape red2352
Rhone, Clos des Papes
1 Magnum Per lot € 120-160
2013 Chateauneuf du Pape red2353
Rhone, Clos des Papes
1 Magnum Per lot € 100-130
2003 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Marie Beurrier'2354
Rhone, Henri Bonneau, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule, raised
cork
1 Magnum Per lot € 280-360
2007 Chateauneuf du Pape 'Extrait' white2355
Rhone, Chante Cigale, 1 damaged wax capsule
3 Bottle Per lot € 90-120
2016 Chateauneuf du Pape 'la Bernardine' white2356
Rhone, Chapoutier, slightly bin-soiled labels
4 Bottle Per lot € 60-80
2018 Chateauneuf du Pape white2357
Rhone, Clos Saint Jean, 1 slightly scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 60-80
2018 Chateauneuf du Pape white2358 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2007 Chateauneuf du Pape red2359
Rhone, Clos Saint Jean, 2 ssl
3 Bottle Per lot € 75-100
2018 Chateauneuf du Pape red2360
Rhone, Clos Saint Jean
3 Bottle Per lot € 60-80
2010 Chateauneuf du Pape red2361
Rhone, Clos Saint Jean
1 Magnum Per lot € 50-70
2008 Chateauneuf du Pape red2362
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2008 Chateauneuf du Pape red2363
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2009 Chateauneuf du Pape red2364
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 270-350
2016 Chateauneuf du Pape red2365 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320

2005 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'2366
Rhone, Clos Saint Jean
3 Bottle Per lot € 400-520
2006 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'2367
Rhone, Clos Saint Jean, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 120-160
2007 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'2368
Rhone, Clos Saint Jean, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 240-320
2007 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'2369 •
Rhone, Clos Saint Jean, ssl, 2 sdl, 1 slightly scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 360-480
2003 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'2370
Rhone, Clos Saint Jean, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2005 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'2371
Rhone, Clos Saint Jean, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2006 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'
Rhone, Clos Saint Jean, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 460-620
2007 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'2372
Rhone, Clos Saint Jean
1 Bottle Per lot € 150-200
2007 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'2373 •
Rhone, Clos Saint Jean, 1 slightly scuffed label & capsule
2 Bottle Per lot € 300-400
2018 Chateauneuf du Pape 'Sanctus Sanctorum'2374 •
Rhone, Clos Saint Jean , Owc-1
2 Magnum Per lot € 580-740
2017 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2375 •
Rhone, du Pegau
6 Bottle Per lot € 180-240
2017 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2376 •
Rhone, du Pegau, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2017 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2377 •
Rhone, du Pegau, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2017 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2378 •
Rhone, du Pegau, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2017 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2379 •
Rhone, du Pegau, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
1999 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2380
Rhone, du Pegau, sdl, slightly cracked wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 200-260
2017 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2381
Rhone, du Pegau, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 140-180
2003 Chateauneuf du Pape 'Cuvee da Capo'2382
Rhone, du Pegau, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2003 Chateauneuf du Pape 'Cuvee da Capo'2383
Rhone, du Pegau, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2007 Chateauneuf du Pape 'Cuvee da Capo'2384
Rhone, du Pegau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 270-350
2007 Chateauneuf du Pape 'Cuvee da Capo'2385
Rhone, du Pegau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 270-350
2003 Chateauneuf du Pape 'Cuvee da Capo'2386
Rhone, du Pegau, slightly scuffed label, damaged wax capsule, min 3, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1500-2000
2007 Chateauneuf du Pape 'Cuvee da Capo'2387
Rhone, du Pegau, slightly scuffed label, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1300-1700
2004 Chateauneuf du Pape 'Croix de Bois'2388
Rhone, Chapoutier, sl, sdl, slightly depressed cork , 1 Bottle
2004 Saint Joseph 'les Granits' red
Rhone, Chapoutier, sl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 55-75
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1996 Chateauneuf du Pape 'Cuvee des Cadettes'2389
Rhone, la Nerthe, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 25-35
2003 Chateauneuf du Pape red2390
Rhone, Chante Cigale, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos de l'Oratoire des Papes, ssl, writing on label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 35-50
2007 Chateauneuf du Pape red2391
Rhone, de la Janasse
3 Bottle Per lot € 120-160
2010 Chateauneuf du Pape 'Chaupin'2392
Rhone, de la Janasse, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 100-130
2000 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2393
Rhone, de la Janasse, sl
3 Bottle Per lot € 150-200
2019 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2394 •
Rhone, de la Janasse, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 300-400
2015 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2395 •
Rhone, de la Janasse, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2017 Chateauneuf du Pape 'Colombis'2396 •
Rhone, Isabel Ferrando (Saint Prefert)
3 Bottle Per lot € 120-160
2017 Chateauneuf du Pape 'Colombis'2397 •
Rhone, Isabel Ferrando (Saint Prefert)
6 Bottle Per lot € 240-320
2001 Chateauneuf du Pape red2398
Rhone, Charvin, ssl
12 Bottle Per lot € 300-400
2007 Chateauneuf du Pape red2399
Rhone, Charvin, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 120-160
2016 Chateauneuf du Pape 'Cuvee des Generations Gaston Philippe'2400
Rhone, de la Gardine
4 Bottle Per lot € 120-160
2011 Chateauneuf du Pape 'Grenaches de Pierre'2401
Rhone, Giraud, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 120-160
2017 Chateauneuf du Pape 'Collection Charles Giraud'2402 •
Rhone, Saint Prefert,
10 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateauneuf du Pape 'Cuvee des Cadettes'2403 •
Rhone, la Nerthe, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateauneuf du Pape 'Cuvee des Cadettes'2404 •
Rhone, la Nerthe, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2001 Chateauneuf du Pape red2405
Rhone, Beaucastel, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2007 Chateauneuf du Pape 'Lucile Avril'2406
Rhone, Durieu
3 Bottle Per lot € 60-80
2007 Chateauneuf du Pape 'la Cuvee du Papet'2407
Rhone, Clos du Mont Olivet
3 Bottle Per lot € 180-240
2007 Chateauneuf du Pape 'Cuvee la Cote Ronde'2408
Rhone, Paul Autard
3 Bottle Per lot € 90-120
2007 Chateauneuf du Pape 'les Petits Pieds d'Armand'2409
Rhone, Olivier Hillaire, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 150-200
2007 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2410
Rhone, de la Cote de l'Ange
3 Bottle Per lot € 140-180
2007 Chateauneuf du Pape 'les Grandes Grenachieres d'Hippolyte'2411
Rhone, Chateau Simian, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 150-200
2011 Chateauneuf du Pape 'le Grand Pin'2412
Rhone, Chapelle Saint Theodoric
3 Bottle Per lot € 90-120

2012 Chateauneuf du Pape 'a la Gloire de Mon Grand Pere'2413
Rhone, Bosquet des Papes, 3 Bottle
2012 Chateauneuf du Pape 'Chante le Merle VV'
Rhone, Bosquet des Papes, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
2009 Chateauneuf du Pape 'Tradition'2414
Rhone, Giraud
1 Bottle Per lot € 20-30
2008 Chateauneuf du Pape 'Tradition'2415
Rhone, Giraud, Oc-6
6 Bottle Per lot € 75-100
2008 Chateauneuf du Pape 'Tradition'2416
Rhone, Giraud, Oc-6
6 Bottle Per lot € 75-100
2003 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2417
Rhone, la Milliere
12 Bottle Per lot € 240-320
2003 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2418
Rhone, la Milliere
12 Bottle Per lot € 240-320
2006 Chateauneuf du Pape red2419
Rhone, le Vieux Donjon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2007 Chateauneuf du Pape 'Signature'2420
Rhone, La Barroche, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2007 Chateauneuf du Pape red2421
Rhone, des Senechaux, 3 vintages in original case, Owc-3, 1 Bottle
2010 Chateauneuf du Pape red
Rhone, des Senechaux, 1 Bottle
2013 Chateauneuf du Pape red
Rhone, des Senechaux, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 70-100
2010 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2422 •
Rhone, Grand Veneur, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2006 Chateauneuf du Pape 'Cornelia Constanza'2423
Rhone, de la Solitude, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2007 Chateauneuf du Pape 'Cornelia Constanza'2424
Rhone, de la Solitude, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2007 Chateauneuf du Pape 'Cornelia Constanza'2425
Rhone, de la Solitude, Owc-1
1 Magnum Per lot € 90-120
2019 Dolcetto d'Alba2426
Italy, Giuseppe Rinaldi, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 30-40
2015 Langhe Nebbiolo2427
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 50-70
2016 Langhe Nebbiolo2428
Italy, Giuseppe Rinaldi, slightly scuffed labels
7 Bottle Per lot € 350-500
2011 Barolo 'Brunate'2429
Italy, Giuseppe Rinaldi
1 Bottle Per lot € 180-240
2010 Langhe Nebbiolo2430
Italy, Bartolo Mascarello, 1 sdl, 4 Bottle
2012 Barbera d'Alba
Italy, Bartolo Mascarello, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 160-220
1989 Barolo2431
Italy, Bartolo Mascarello, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
2003 Barolo2432
Italy, Bartolo Mascarello, 1 ssl, 1 sl, sdl
2 Bottle Per lot € 320-440
2004 Barolo2433
Italy, Bartolo Mascarello, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 480-640
2008 Barolo2434
Italy, Bartolo Mascarello, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 580-760
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2009 Barolo2435
Italy, Bartolo Mascarello, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 320-440
2009 Barolo2436
Italy, Bartolo Mascarello, slightly scuffed labels, 1 scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 480-640
2004 Barolo 'Artist Label'2437
Italy, Bartolo Mascarello, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2005 Barolo 'Artist Label'2438
Italy, Bartolo Mascarello, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 460-620
2008 Barolo 'Artist Label'2439
Italy, Bartolo Mascarello, ssl
2 Bottle Per lot € 480-640
2010 Barolo 'Artist Label'2440
Italy, Bartolo Mascarello
1 Bottle Per lot € 380-500
2011 Barolo 'Artist Label'2441
Italy, Bartolo Mascarello
1 Bottle Per lot € 190-250
1985 Barolo 'Monprivato'2442
Italy, Giuseppe Mascarello, sdl, min 2
1 Bottle Per lot € 460-620
2010 Barolo 'Monprivato'2443
Italy, Giuseppe Mascarello, 1 sdl, 2 dl
3 Bottle Per lot € 450-600
2006 Barolo Riserva 'Monprivato Ca d'Morissio'2444
Italy, Giuseppe Mascarello, Owc-2
2 Bottle Per lot € 560-720
2012 Barolo 'Monprivato'2445
Italy, Giuseppe Mascarello, Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 740-1000
2013 Barolo 'Paiagallo'2446
Italy, Giovanni Canonica, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 240-320
2018 Barbera d'Alba 'Vigna Francia'2447 •
Italy, Giacomo Conterno, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
1973 Barolo2448
Italy, Giacomo Conterno, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 4 , 1 Bottle
1974 Barolo
Italy, Giacomo Conterno, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 3.5 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 290-370
1982 Barolo Riserva 'Cascina Francia'2449
Italy, Giacomo Conterno, ssl, sdl, min 3
1 Bottle Per lot € 300-400
1985 Barolo 'Cascina Francia'2450
Italy, Giacomo Conterno, slightly bin-soiled label, min 4
1 Bottle Per lot € 240-320
1990 Barolo 'Cascina Francia'2451
Italy, Giacomo Conterno, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2016 Barolo 'Arione'2452 •
Italy, Giacomo Conterno, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1450
2016 Barolo 'Francia'2453 •
Italy, Giacomo Conterno, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2005 Barolo Riserva 'Monfortino'2454
Italy, Giacomo Conterno, dl
1 Bottle Per lot € 440-600
2014 Barolo Riserva 'Monfortino'2455 •
Italy, Giacomo Conterno, Owc-1
1 Magnum Per lot € 1800-2400
2007 Barolo 'la Pira'2456
Italy, Roagna, ssl, bn
3 Bottle Per lot € 260-340
2008 Barbaresco 'Paje'2457
Italy, Roagna, 3 ssl
6 Bottle Per lot € 480-660
2008 Barbaresco 'Paje'2458
Italy, Roagna, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 180-240

2008 Barbaresco 'Paje' Vecchie Viti2459
Italy, Roagna, 2 ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 780-1020
2007 Barbaresco 'Asili' Vecchie Viti2460
Italy, Roagna, ssl
2 Bottle Per lot € 260-340
2008 Barbaresco 'Asili' Vecchie Viti2461
Italy, Roagna, 4 ssl
6 Bottle Per lot € 780-1020
2011 Barbaresco 'Paje' Vecchie Viti2462
Italy, Roagna, banded owc, Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 1200-1600
2011 Barbaresco 'Montefico' Vecchie Viti2462bis
Italy, Roagna
1 Magnum Per lot € 270-350
1997 Barbaresco Riserva 'Paje' (black label)2463
Italy, Roagna, Owc-3
3 Bottle Per lot € 580-760
2002 Barbaresco 'Crichet Paje'2464
Italy, Roagna, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1450-1900
1970 Barolo Riserva Speciale 'Granbussia'2465
Italy, Aldo Conterno, sl, slightly scuffed label & capsule, signs of seepage, min 4
1 Bottle Per lot € 70-100
1986 Barolo 'Bussia Soprana'2466
Italy, Aldo Conterno, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly corroded
capsule, min 2.5, 1 Bottle
1988 Barolo 'Bussia Soprana'
Italy, Aldo Conterno, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
1999 Barolo 'Bussia'2467
Italy, Aldo Conterno, ssl, sdl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 60-80
2005 Barolo 'Bussia Colonnello'2468
Italy, Aldo Conterno, ssl, 1 Bottle
2006 Barolo Riserva 'Granbussia'
Italy, Aldo Conterno, ssl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2014 Barolo 'Bussia'2469 •
Italy, Aldo Conterno, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2014 Barolo 'Bussia'2470 •
Italy, Aldo Conterno, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2006 Barolo Riserva 'Granbussia'2471
Italy, Aldo Conterno, Owc-1
1 Magnum Per lot € 360-480
2013 Barolo 'Aleste'2472
Italy, Sandrone, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 110-140
2008 Barolo 'Cannubi Boschis'2473
Italy, Sandrone
2 Bottle Per lot € 240-320
2006 Barolo 'le Vigne'2474
Italy, Sandrone, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 220-280
2015 Barolo 'le Vigne'2475
Italy, Sandrone
1 Magnum Per lot € 240-320
2014 Barolo 'Vite Talin'2476
Italy, Sandrone, Oc-1
1 Bottle Per lot € 240-320
2013 Barolo 'Acclivi'2477
Italy, Burlotto, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 70-100
2014 Barolo 'Monvigliero'2478
Italy, Burlotto, ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 360-480
2015 Gaia & Rey2479
Italy, Gaja, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
1998 Barbaresco2480 •
Italy, Gaja, ssl, dl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork
4 Bottle Per lot € 400-520
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2010 Barbaresco2481
Italy, Gaja
1 Bottle Per lot € 140-180
2011 Barbaresco2482 •
Italy, Gaja, scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
2014 Barbaresco2483
Italy, Gaja
1 Bottle Per lot € 120-160
1991 Barolo 'Sperss'2484
Italy, Gaja, slightly bin-soiled & scuffed labels, scuffed capsules, vts
2 Bottle Per lot € 260-340
1991 Barolo 'Sperss'2485
Italy, Gaja, slightly bin-soiled & scuffed labels, scuffed capsules, bn
3 Bottle Per lot € 420-540
2010 Barolo 'Gramolere'2486
Italy, Alessandria, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2011 Barolo 'Gramolere'
Italy, Alessandria , 1 Bottle
2015 Barolo 'Gramolere'
Italy, Alessandria , 1 Bottle
2016 Barolo 'Gramolere'
Italy, Alessandria , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 140-180
2010 Barolo 'Bricco Boschis'2487
Italy, Cavallotto, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
2015 Barolo 'Bricco Boschis'2488
Italy, Cavallotto, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 100-130
2004 Barolo Riserva 'Bricco Boschis Vigna San Giuseppe'2489
Italy, Cavallotto, slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax capsule, min 2,
Owc-1
1 Magnum Per lot € 260-340
2015 Barolo 'Bussia'2490 •
Italy, Giacosa Fratelli, slightly scuffed labels, Owc-1
2 3.00 Ltr Per lot € 240-320
2018 Langhe Nebbiolo 'Ochetti'2491
Italy, Renato Ratti, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 40-60
2015 Barolo 'Arborina'2492
Italy, Elio Altare, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 280-360
2016 Barbera d'Alba 'Tre Vigne'2493
Italy, Vietti, Oc-1
2 Magnum Per lot € 40-55
2014 Barolo 'Lazzarito'2494
Italy, Vietti, ssl
1 Bottle Per lot € 110-140
2010 Barolo 'Ravera'2495
Italy, Vietti, ssl, 2 slighlty scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 540-700
2014 Barolo 'Castiglione'2496
Italy, Vietti, Oc-1
1 Magnum Per lot € 70-100
2016 Barbaresco 'Santo Stefano'2497
Italy, Castello di Neive, Owc-1, 2 Magnum
2016 Barbera d'Alba Superiore
Italy, Castello di Neive, Owc-1, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 200-260
2010 Barolo 'Serralunga d'Alba'2498
Italy, Fontanafredda, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 180-240
2010 Barolo 'Serralunga d'Alba'2499
Italy, Fontanafredda, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 180-240
2010 Barolo 'Serralunga d'Alba'2500
Italy, Fontanafredda, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 180-240
2009 Barbaresco 'Vigneto Gallina'2501
Italy, la Spinetta, Owc-3, 1 Bottle
2010 Barbaresco 'Vigneto Gallina'
Italy, la Spinetta , 1 Bottle

2011 Barbaresco 'Vigneto Gallina'
Italy, la Spinetta , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2009 Barolo 'Vigneto Campe'2502 •
Italy, la Spinetta, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly cracked wax
capsule, bn, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 360-480
2004 Barolo 'Pajana'2503
Italy, Domenico Clerico, 1 sdl, 1 damaged capsule
6 Bottle Per lot € 320-420
2006 Barolo 'Ciabot Mentin Ginestra'2504
Italy, Domenico Clerico, Oc-6
6 Bottle Per lot € 320-420
2001 Barolo 'Bricco Fiasco'2505
Italy, Azelia, slightly bin-soiled labels, 3 Bottle
2001 Barolo 'San Rocco'
Italy, Azelia, slightly bin-soiled labels, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2016 Barolo2506
Italy, Ceretto, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 70-100
2016 Langhe Nebbiolo2507
Italy, Paolo Scavino
6 Bottle Per lot € 75-100
2010 Barolo 'Bric del Fiasc'2508
Italy, Paolo Scavino, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
2013 Barolo 'Bric del Fiasc'2509
Italy, Paolo Scavino
1 Bottle Per lot € 60-80
2010 Barolo 'Bric del Fiasc'2510
Italy, Paolo Scavino, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2016 Barolo 'Bussia'2511
Italy, Pianpolvere Soprano, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2016 Barolo 'Bussia'2512
Italy, Pianpolvere Soprano, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
1999 Barolo 'la Serra'2513
Italy, Roberto Voerzio, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-840
2000 Barolo 'Cerequio'2514
Italy, Roberto Voerzio, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2000 Barolo 'Cerequio'2515
Italy, Roberto Voerzio, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2001 Barolo 'Rocche dell'Annunziata'2516
Italy, Roberto Voerzio, Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2005 Barbaresco 'Rabaja'2517
Italy, Cascina Luisin, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 4 Bottle
2005 Barolo 'Leon'
Italy, Cascina Luisin, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 damaged capsule, 4
Bottle
Above 8 items Per lot € 200-260
2015 Barbaresco Riserva 'Santo Stefano'2518
Italy, Castello di Neive, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
1979 Barolo2519
Italy, Fontanafredda, sdl, slightly depressed cork
1 Magnum Per lot € 45-60
1970 Barolo Riserva2520
Italy, Giacomo Borgogno, remains of labels & capsules, 2 vintage by seller's
note, 4 slightly raised corks, 5 min 3.5, 1 min 5
6 Bottle Per lot € 240-320
2004 Brunello di Montalcino Riserva2521
Italy, Soldera, scuffed label
1 Bottle Per lot € 500-650
2006 Brunello di Montalcino Riserva2522
Italy, Soldera
2 Bottle Per lot € 1000-1300
2009 100% Sangiovese2523
Italy, Soldera
1 Magnum Per lot € 950-1250
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2004 Brunello di Montalcino Riserva 'Tenuta Greppo'2524
Italy, Biondi Santi
3 Bottle Per lot € 720-960
2007 Brunello Di Montalcino2525
Italy, Salvioni Cerbaiola, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 200-260
2011 Rosso di Montalcino2526
Italy, Poggio di Sotto, slightly scuffed label, 1 Bottle
2012 Rosso di Montalcino
Italy, Poggio di Sotto, 1 Bottle
2013 Rosso di Montalcino
Italy, Poggio di Sotto, 1 Bottle
2015 Rosso di Montalcino
Italy, Poggio di Sotto, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
2014 Rosso di Montalcino2527
Italy, Poggio di Sotto
2 Bottle Per lot € 60-80
2014 Rosso di Montalcino2528
Italy, Poggio di Sotto, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Brunello Di Montalcino2529
Italy, Altesino, ssl
2 Bottle Per lot € 60-80
2006 Brunello di Montalcino Riserva 'Madonna del Piano'2530
Italy, Valdicava, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2006 Brunello di Montalcino Riserva 'Madonna del Piano'2531
Italy, Valdicava, Owc-1
1 Magnum Per lot € 280-360
2004 Brunello di Montalcino 'Vigna Schiena d'Asino'2532
Italy, Mastrojanni,
3 Bottle Per lot € 150-200
2012 Brunello Di Montalcino2533
Italy, Mastrojanni, 3 Bottle
2012 Brunello di Montalcino 'Helichrysum'
Italy, San Polino, 1 ssl, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2001 Brunello Di Montalcino2534
Italy, Celestino Pecci, 1 slightly scuffed label, 3 Bottle
2001 Brunello Di Montalcino
Italy, Sesta di Sopra, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2001 Brunello Di Montalcino
Italy, Donna Olga, ssl, 1 Bottle
2001 Brunello Di Montalcino
Italy, Argiano, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
2001 Brunello di Montacino Riserva 'Ripe al Convento' Castelgiocondo2535
Italy, Frescobaldi, 1 Bottle
2001 Brunello Di Montalcino
Italy, Celestino Pecci, 1 Bottle
2001 Brunello Di Montalcino
Italy, Citille di Sopra, ssl, 1 Bottle
2001 Brunello Di Montalcino
Italy, Sesta di Sopra, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2001 Brunello di Montalcino 'Vigna delle Raunate'
Italy, Mocali, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
2001 Brunello di Montalcino Riserva
Italy, Capanna, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
2016 Brunello Di Montalcino2536
Italy, Gianni Brunelli, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2007 Brunello di Montalcino Riserva 'Vigna Paganelli'2537
Italy, Il Poggione, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2015 Brunello Di Montalcino2538 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali
3 Bottle Per lot € 110-140
2006 Brunello Di Montalcino2539
Italy, la Fuga, 2 Bottle
2010 Brunello Di Montalcino
Italy, la Fuga, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120

2013 Brunello Di Montalcino2540
Italy, Conti Costanti, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2013 Brunello Di Montalcino
Italy, Lisini, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2010 Brunello Di Montalcino2541
Italy, Canalicchio di Sopra, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2012 Brunello Di Montalcino
Italy, Altesino , 3 Bottle
2012 Brunello Di Montalcino
Italy, Fuligni, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 7 items Per lot € 260-340
2010 Brunello di Montalcino 'le Lucere'2542
Italy, San Filippo, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 280-360
2010 Brunello di Montalcino 'le Lucere'2543
Italy, San Filippo, 4 slightly scuffed labels, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 280-360
2004 Brunello di Montalcino Riserva 'Piaggione'2544
Italy, Salicutti, 3 slightly scuffed labels, 5 Bottle
2005 Brunello di Montalcino Riserva
Italy, Terralsole, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 340-440
2011 Brunello Di Montalcino2545
Italy, Il Poggione, 3 Bottle
2013 Brunello Di Montalcino
Italy, Barbi, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 130-170
2004 Brunello di Montalcino Riserva 'Poggio al Vento'2546
Italy, Col d'Orcia, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2010 Brunello di Montalcino 'Tenuta Nuova'2547
Italy, Casanova di Neri, Oc-6
6 Bottle Per lot € 780-1020
2015 Brunello di Montalcino 'Cerretalto'2548
Italy, Casanova di Neri, Owc-1
1 Magnum Per lot € 500-660
2007 Brunello Di Montalcino2550
Italy, Mastrojanni, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2013 Brunello Di Montalcino2551
Italy, Il Poggione, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2014 Brunello Di Montalcino2552
Italy, Uccelliera, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2017 Rosso di Montalcino 'Ignaccio'2553
Italy, Il Marroneto, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2016 Brunello di Montalcino 'Madonna delle Grazie'2554
Italy, Il Marroneto, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1350-1700
2018 Rosso di Montalcino2555
Italy, Ciacci Piccolomini d'Aragona, Oc-6
6 Bottle Per lot € 75-100
2016 Rosso di Montalcino 'Ginestreto'2556
Italy, Fuligni, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2018 Rosso di Montalcino 'Ginestreto'2557
Italy, Fuligni, Oc-6
6 Bottle Per lot € 75-100
2016 Brunello Di Montalcino2558
Italy, Fuligni, Oc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2016 Brunello Di Montalcino2559
Italy, Fuligni, Oc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2017 Rosso di Montalcino2560
Italy, Uccelliera, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2014 Brunello Di Montalcino2561 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Oc-6
6 Bottle Per lot € 110-140
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2014 Brunello Di Montalcino2562 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Oc-6
6 Bottle Per lot € 110-140
2014 Brunello Di Montalcino2563 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Oc-6
12 Bottle Per lot € 220-280
2014 Brunello Di Montalcino2564 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Oc-6
12 Bottle Per lot € 220-280
2015 Brunello Di Montalcino2565
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Brunello Di Montalcino2566 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Brunello Di Montalcino2567 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Brunello Di Montalcino2568 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Brunello Di Montalcino2569 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Brunello Di Montalcino2570 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Brunello Di Montalcino2571 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Brunello Di Montalcino2572 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Brunello Di Montalcino2573 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Brunello Di Montalcino2574 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Brunello Di Montalcino2575 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Brunello di Montalcino Riserva2576 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2015 Brunello di Montalcino Riserva2577 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 Brunello Di Montalcino2578 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Owc-1
3 Magnum Per lot € 420-540
2016 Brunello Di Montalcino2579 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Owc-1
3 Magnum Per lot € 420-540
2016 Brunello Di Montalcino2580 •
Italy, Livio Sassetti Pertimali, Owc-1
6 Magnum Per lot € 850-1100
2016 Brunello di Montalcino 'la Casaccia'2581 •
Italy, Canalicchio di Sopra, Owc-1
1 Magnum Per lot € 240-320
2016 Brunello di Montalcino 'la Casaccia'2582 •
Italy, Canalicchio di Sopra, Owc-1
2 Magnum Per lot € 480-640
1999 Brunello Di Montalcino2583 •
Italy, Castelgiocondo, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 50-70
2015 Guidalberto2584
Italy, Tenuta San Guido
3 Bottle Per lot € 90-120
2017 Guidalberto2585
Italy, Tenuta San Guido
3 Bottle Per lot € 75-100
2016 Guidalberto2586
Italy, Tenuta San Guido, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240

2018 Guidalberto2587
Italy, Tenuta San Guido, Oc-6
6 Bottle Per lot € 170-230
1998 Sassicaia2588 •
Italy, Tenuta San Guido, sl, dl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2000 Sassicaia2589 •
Italy, Tenuta San Guido, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed
cork, bn
1 Bottle Per lot € 130-170
2001 Sassicaia2590
Italy, Tenuta San Guido, bn
1 Bottle Per lot € 150-200
2001 Sassicaia2591 •
Italy, Tenuta San Guido, 1 ssl, 1 bn
2 Bottle Per lot € 300-400
2009 Sassicaia2592 •
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 850-1100
2011 Sassicaia2593 •
Italy, Tenuta San Guido, 1 slightly scuffed label, 1 slightly scuffed capsule
4 Bottle Per lot € 480-640
2011 Sassicaia2594 •
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 720-960
2011 Sassicaia2595 •
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 720-960
2012 Sassicaia2596
Italy, Tenuta San Guido
1 Bottle Per lot € 130-170
2013 Sassicaia2597 •
Italy, Tenuta San Guido
2 Bottle Per lot € 340-460
2016 Sassicaia2598
Italy, Tenuta San Guido
1 Bottle Per lot € 270-350
1999 Sassicaia2599
Italy, Tenuta San Guido, 2 slightly scuffed labels, bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2004 Sassicaia2600 •
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2005 Sassicaia2601 •
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2006 Sassicaia2602 •
Italy, Tenuta San Guido, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1450
2009 Sassicaia2603 •
Italy, Tenuta San Guido, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1900-2500
2011 Sassicaia2604 •
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1150
2013 Sassicaia2605 •
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2013 Sassicaia2606
Italy, Tenuta San Guido, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2100-2700
2015 Sassicaia2607 •
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1450
2016 Sassicaia2608
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1650-2150
2016 Sassicaia2609 •
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1650-2100
2016 Sassicaia2610
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1650-2150
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2017 Sassicaia2611 •
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2017 Sassicaia2612
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2017 Sassicaia2613 •
Italy, Tenuta San Guido, Owc-6
4 Bottle Per lot € 660-860
1985 Sassicaia2614
Italy, Tenuta San Guido, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Magnum Per lot € 4000-5200
1988 Sassicaia2615
Italy, Tenuta San Guido, sl, slightly damaged capsule,
1 Magnum Per lot € 660-860
2002 Sassicaia2616
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 280-360
2011 Sassicaia2617
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 340-440
2015 Sassicaia2618
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 440-600
2017 Sassicaia2619 •
Italy, Tenuta San Guido, Owc-1
1 Magnum Per lot € 340-440
2004 Sassicaia2620
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1000-1300
2013 Sassicaia2621
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1100-1400
2015 Masseto2622
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 1600-2100
2016 Ornellaia Bianco2623
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 400-520
2017 le Serre Nuove2624 •
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2007 Variazioni in Rosso2625
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Oc-1
1 Bottle Per lot € 40-55
2008 Ornellaia2626
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 130-170
2008 Ornellaia2627
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl
2 Bottle Per lot € 260-340
2010 Ornellaia2628
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
2015 Ornellaia2629
Italy, Tenuta dell'Ornellaia
2 Bottle Per lot € 280-360
2015 Ornellaia 'Vendemmia d'Artista'2630
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2016 Ornellaia 'Vendemmia d'Artista'2631
Italy, Tenuta dell'Ornellaia
1 Bottle Per lot € 230-300
2017 Ornellaia 'Vendemmia d'Artista'2632
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
1993 Ornellaia2633
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, slightly bin-soiled label, bn, Owc-1
1 Magnum Per lot € 280-360
2011 Ornellaia2634
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 280-360
1997 Ornellaia2635 •
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 800-1100

2012 Ornellaia2636
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, Owc-6
3 Bottle Per lot € 360-480
2012 Ornellaia2637
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2015 Ornellaia2638
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2016 Ornellaia2639
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2013 Tierre2640
Italy, Tua Rita
8 Bottle Per lot € 100-140
2015 Rosso dei Notri2641
Italy, Tua Rita, Oc-6
12 Bottle Per lot € 160-220
2016 Rosso dei Notri2642
Italy, Tua Rita, Oc-6
12 Bottle Per lot € 160-220
2017 Rosso dei Notri2643
Italy, Tua Rita, 1 slightly scuffed capsule
2 Magnum Per lot € 60-80
2006 Giusto di Notri2644
Italy, Tua Rita, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2007 Giusto di Notri2645
Italy, Tua Rita, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2008 Giusto di Notri2646
Italy, Tua Rita, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2009 Giusto di Notri2647
Italy, Tua Rita, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2011 Giusto di Notri2648
Italy, Tua Rita, Oc-6
6 Bottle Per lot € 260-340
2012 Giusto di Notri2649
Italy, Tua Rita, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2012 Giusto di Notri2650
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 110-140
2016 Giusto di Notri2651
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 120-160
2016 Giusto di Notri2652 •
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 280-360
2007 Syrah2653
Italy, Tua Rita
3 Bottle Per lot € 240-320
2008 Syrah2654
Italy, Tua Rita  , 1 Bottle
2009 Syrah
Italy, Tua Rita  , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2011 Syrah2655
Italy, Tua Rita , 1 Bottle
2012 Syrah
Italy, Tua Rita , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
2003 Syrah2656
Italy, Tua Rita  , 1 Bottle
2004 Syrah
Italy, Tua Rita  , 1 Bottle
2005 Syrah
Italy, Tua Rita  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2006 Syrah2657
Italy, Tua Rita , Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
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2006 Redigaffi2658 •
Italy, Tua Rita, bn
3 Bottle Per lot € 510-670
2008 Redigaffi2659
Italy, Tua Rita
3 Bottle Per lot € 400-550
2009 Redigaffi2660
Italy, Tua Rita
3 Bottle Per lot € 400-550
2005 Redigaffi2661 •
Italy, Tua Rita, slighty scuffed labels, bn, Oc-3
3 Bottle Per lot € 360-480
2005 Redigaffi2662 •
Italy, Tua Rita, 1 slightly scuffed capsule, vts or better, Oc-3
3 Bottle Per lot € 320-440
2007 Redigaffi2663 •
Italy, Tua Rita, bn, Oc-6
5 Bottle Per lot € 700-900
2007 Redigaffi2664 •
Italy, Tua Rita, bn, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2007 Redigaffi2665 •
Italy, Tua Rita, bn, Oc-6
12 Bottle Per lot € 1700-2200
2008 Redigaffi2666
Italy, Tua Rita, bn, Oc-6
6 Bottle Per lot € 800-1100
2008 Redigaffi2667
Italy, Tua Rita, Oc-6
6 Bottle Per lot € 800-1100
2011 Redigaffi2668
Italy, Tua Rita, Owc-6
6 Bottle Per lot € 740-1000
2011 Redigaffi2669
Italy, Tua Rita, Owc-6
6 Bottle Per lot € 740-1000
2012 Redigaffi2670
Italy, Tua Rita, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2013 Redigaffi2671
Italy, Tua Rita, Owc-3
3 Bottle Per lot € 440-600
2004 Redigaffi2672 •
Italy, Tua Rita, slightly scuffed label & capsule, bn, Owc-1
1 Magnum Per lot € 340-440
2007 Redigaffi2673
Italy, Tua Rita
1 Magnum Per lot € 340-440
2009 Redigaffi2674
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 320-420
2009 Redigaffi2675
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 280-360
2012 Redigaffi2676
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 300-400
2012 Redigaffi2677
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 300-400
2012 Redigaffi2678 •
Italy, Tua Rita, Owc-1
1 Magnum Per lot € 300-400
2011 Galatrona2679
Italy, Petrolo, 3 Bottle
2012 Galatrona
Italy, Petrolo, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
2006 Galatrona2680
Italy, Petrolo, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2011 Galatrona2681
Italy, Petrolo, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480

2012 Galatrona2682
Italy, Petrolo, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2012 Galatrona2683
Italy, Petrolo, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2016 Galatrona2684 •
Italy, Petrolo, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2006 Galatrona2685
Italy, Petrolo, Owc-1
1 Magnum Per lot € 160-220
2012 Galatrona2686
Italy, Petrolo, Owc-1
1 Magnum Per lot € 130-170
2013 Galatrona2687
Italy, Petrolo, Owc-1
1 Magnum Per lot € 130-170
2014 Percarlo2688
Italy, San Giusto a Rentennano, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2015 Percarlo2689
Italy, San Giusto a Rentennano, Oc-6
6 Bottle Per lot € 450-600
2015 Percarlo2690
Italy, San Giusto a Rentennano, Oc-6
6 Bottle Per lot € 450-600
2016 Percarlo2691
Italy, San Giusto a Rentennano, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2008 Tignanello2692
Italy, Antinori, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2010 Tignanello2693
Italy, Antinori, bn or better
4 Bottle Per lot € 320-420
2014 Tignanello2694
Italy, Antinori
2 Bottle Per lot € 110-140
2015 Tignanello2695
Italy, Antinori
3 Bottle Per lot € 270-350
2015 Tignanello2696
Italy, Antinori, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 270-350
2013 Tignanello2697
Italy, Antinori, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2016 Tignanello2698
Italy, Antinori, Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-840
2015 Tignanello2699
Italy, Antinori, slightly chipped glass
1 Magnum Per lot € 200-260
2015 Tignanello2700
Italy, Antinori, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 400-520
2013 Tignanello2701
Italy, Antinori, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 900-1200
2014 Guado al Tasso2702
Italy, Antinori, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 540-700
2014 Solaia2703
Italy, Antinori, Owc-1
1 Magnum Per lot € 260-340
2004 Chianti Classico Riserva 'Vigna del Sorbo'2704
Italy, Fontodi, Owc-1
2 Magnum Per lot € 200-260
2016 Flaccianello della Pieve2705
Italy, Fontodi
3 Bottle Per lot € 420-540
2016 Flaccianello della Pieve2706
Italy, Fontodi
3 Bottle Per lot € 420-540
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2017 Flaccianello della Pieve2707
Italy, Fontodi, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2017 Flaccianello della Pieve2708
Italy, Fontodi, Owc-1
1 Magnum Per lot € 200-260
2001 Solengo2709
Italy, Argiano, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2015 Luce2710
Italy, Luce della Vite
4 Bottle Per lot € 180-240
2016 Luce2711 •
Italy, Luce della Vite, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2009 l'Apparita2712
Italy, Castello di Ama, Jan de Cock edition, Owc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2015 Percarlo2713
Italy, San Giusto a Rentennano
5 Bottle Per lot € 370-500
1998 Messorio2714
Italy, le Macchiole
1 Bottle Per lot € 90-120
2016 Grattamacco2715 •
Italy, Collemassari, 2 slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 200-260
2013 Chianti Classico Riserva 'Rancia'2716
Italy, Felsina , 1 Bottle
2015 Chianti Classico Riserva 'Rancia'
Italy, Felsina , 1 Bottle
2016 Fontalloro
Italy, Felsina , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 130-170
2010 Chianti Classico Riserva2717
Italy, Felsina, slightly scuffed label, slightly raised cork , 1 Bottle
2011 Casino delle Vie
Italy, il Palagio, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Chianti Classico Riserva 'Rancia'
Italy, Felsina, bn , 3 Bottle
2011 Fontalloro
Italy, Felsina, slightly scuffed labels, bn , 2 Bottle
2011 Quinta Regio
Italy, Capecci San Savino, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2011 Sister Moon
Italy, il Palagio, sdl , 1 Bottle
2012 Adeo
Italy, Campo Alla Sughera, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule ,
1 Bottle
2013 Carmignano Il Sasso
Italy, Piaggia Vannucci , 1 Bottle
2013 Offida Rosso 'Barricadiero'
Italy, Aurora, ssl , 1 Magnum
Above 13 items Per lot € 210-270
1998 Saffredi2718
Italy, le Pupille, ssl, bn
2 Bottle Per lot € 70-100
2000 Saffredi2719
Italy, le Pupille, bn, 2 Bottle
2001 Saffredi
Italy, le Pupille, slightly bin-soiled & scuffed label, bn, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
2017 Primitivo del Salento 'Torcicoda'2720
Italy, Tormaresca, Owc-1
2 Magnum Per lot € 30-40
2016 Soffocone di Vincigliata2721
Italy, Bibi Graetz, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 70-100
2015 Testamatta2722 •
Italy, Bibi Graetz, Owc-1
1 Bottle Per lot € 65-90
2015 Testamatta2723 •
Italy, Bibi Graetz, Owc-6
6 Bottle Per lot € 390-500

2015 Testamatta2724 •
Italy, Bibi Graetz, Owc-6
6 Bottle Per lot € 390-500
2016 Testamatta2725 •
Italy, Bibi Graetz, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 Testamatta2726 •
Italy, Bibi Graetz, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2007 Testamatta2727 •
Italy, Bibi Graetz , 1 Bottle
2010 Testamatta
Italy, Bibi Graetz , 1 Bottle
2012 Testamatta
Italy, Bibi Graetz , 1 Bottle
2013 Testamatta
Italy, Bibi Graetz , 1 Bottle
2015 Testamatta
Italy, Bibi Graetz , 2 Bottle
N/V Collection Case 'Verticale Testamatta'
Italy, Bibi Graetz, Owc-6,  Bottle
Above 6 items Per lot € 380-500
2017 Pian del Ciampolo2728
Italy, Montevertine, Oc-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2014 Il Caberlot2729
Italy, Il Carnasciale, Owc-3
3 Magnum Per lot € 420-540
2004 Fidenzio2730
Italy, San Luigi, Owc-1
1 Magnum Per lot € 90-120
2007 Il Corto2731 •
Italy, Basciano
5 Bottle Per lot € 60-80
1985 Chianti Classico Riserva 'Ducale'2732
Italy, Ruffino, 1 bn
4 Bottle Per lot € 40-55
1996 Chianti Classico Riserva 'Ducale'2733
Italy, Ruffino, 1 slightly scuffed label, bn
4 Bottle Per lot € 40-55
2017 Chianti Classico2734
Italy, Castellare di Castellina, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 110-150
1997 Gagliole2735
Italy, Gagliole, slightly bin-soiled labels, bn
4 Bottle Per lot € 100-130
1997 Gagliole2736
Italy, Gagliole, slightly bin-soiled label, bn, 1 Bottle
1998 Gagliole
Italy, Gagliole, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
1999 Gagliole
Italy, Gagliole, ssl, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 60-80
2003 Promis2737
Italy, Gaja Ca' Marcanda, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Brunello Di Montalcino
Italy, Tenuta di Sesta, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Guidalberto
Italy, Tenuta San Guido, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
2001 Terra di Lavoro2738
Italy, Galardi, 1 ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 90-120
2011 Carignano del Sulcis Superiore 'Terre Brune'2739
Italy, Santadi , 3 Bottle
2012 Il Carbonaione
Italy, Poggio Scalette , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-180
2011 Oreno2740
Italy, Sette Ponti, 2 slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 120-160
2006 Lupicaia2741
Italy, Castello del Terriccio, 2 slightly wrinkled labels, bn
3 Demi Per lot € 90-120
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2015 Eremo San Quirico2742
Italy, Nativ, slightly damaged capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 75-100
1999 Rosso Conero 'Trave'2743
Italy, Serenelli, ssl, 6 slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 dl
8 Bottle Per lot € 200-260
2013 il Frappato 'Decima Vendemmia'2744
Italy, Occhipinti, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2017 Magma2745
Italy, Frank Cornelissen
1 3.00 Ltr Per lot € 620-800
1971 Montepulciano d'Abruzzo2746
Italy, Emidio Pepe, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork,
min 3
1 Bottle Per lot € 280-360
2011 Montepulciano d'Abruzzo2747
Italy, Emidio Pepe, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 150-200
2006 Montepulciano d'Abruzzo2748
Italy, Valentini, slightly bin-soiled labels, sdl, min 3.5
2 Bottle Per lot € 250-330
2001 Trebbiano d'Abruzzo2749
Italy, Valentini, sl, sdl, scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, min 3.5
2 Bottle Per lot € 120-160
2005 Trebbiano d'Abruzzo2750
Italy, Valentini, ssl, slightly scuffed label & capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 60-80
2007 Trebbiano d'Abruzzo2751
Italy, Valentini, ssl, sdl, slightly raised cork, min 2
1 Bottle Per lot € 70-100
2008 Trebbiano d'Abruzzo2752
Italy, Valentini, sdl, min 3.5
1 Bottle Per lot € 50-70
2009 Trebbiano d'Abruzzo2753
Italy, Valentini, 1 sdl, min 2
2 Bottle Per lot € 120-160
1996 Vintage Tunina2754
Italy, Jermann, dl, 1 Bottle
2001 Ronco della Chiesa
Italy, Borgo del Tiglio, sdl, slightly scuffed capsule, min 3, 1 Bottle
2002 Vintage Tunina
Italy, Jermann, slightly scuffed label, slightly raised cork, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 60-80
1999 Cervaro della Sala2755 •
Italy, Antinori, 5 ssl, 1 sl, scuffed labels, 1 dl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, slightly amber coloured
6 Demi Per lot € 70-100
2017 Cervaro della Sala2756 •
Italy, Antinori, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Cervaro della Sala2757 •
Italy, Antinori, Owc-1
1 Magnum Per lot € 90-120
2013 Cervaro della Sala2758
Italy, Antinori, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 200-260
2017 Sauvignon Blanc 'Quarz'2759
Italy, Cantina Terlano, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2017 Sauvignon Blanc 'Quarz'2760
Italy, Cantina Terlano, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2016 Soave Classico 'la Rocca'2761
Italy, Pieropan, scuffed label, slightly scuffed wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 70-100
2016 le Cupole2762
Italy, Trinoro , Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 120-160
2015 Amarone della Valpolicalla 'Selezione Antonio Castagnedi'2763
Italy, Sant'Antonio, Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 140-180
2003 Valpolicella Superiore 'Vigneto Monte Lodoletta'2764 •
Italy, Romano dal Forno, ssl, sdl, 1 slightly scuffed capsule, bn or better
4 Bottle Per lot € 200-260

2004 Amarone della Valpolicella 'Vigneto Monte Lodoletta'2765
Italy, Romano dal Forno, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 520-680
2007 Amarone della Valpolicella Classico2766
Italy, Quintarelli, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 190-250
2009 Amarone della Valpolicella Classico2767
Italy, Quintarelli, sdl
1 Bottle Per lot € 190-250
2011 Amarone della Valpolicella Classico Riserva 'Campo del Titari'2768
Italy, Brunelli , 1 Bottle
2011 Amarone della Valpolicella Classico Riserva 'Campo Inferi'
Italy, Brunelli , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2006 Amarone della Valpolicella Classico 'Vigneto il Fornetto'2769
Italy, Stefano Accordini
7 Bottle Per lot € 350-470
2009 Amarone della Valpolicella Classico 'Vigneto Monte Sant'Urbano'2770
Italy, Speri
4 Bottle Per lot € 180-240
2006 Amarone della Valpolicella Classico 'Vaio Armaron'2771
Italy, Masi Serego Alighieri, 2 sdl, 4 Bottle
2007 Amarone della Valpolicella Classico 'Vaio Armaron'
Italy, Masi Serego Alighieri, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2013 Amarone della Valpolicella Classico2772
Italy, Casa, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 60-80
2012 Amarone della Valpolicella Classico2773
Italy, Marco Secondo, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2012 Amarone della Valpolicella Classico2774
Italy, Marco Secondo, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2011 Amarone della Valpolicella Classico2775
Italy, Marco Secondo, Owc-1
1 Magnum Per lot € 70-100
2014 Ripasso della Valpolicella Classico Superiore2776
Italy, Marco Secondo, Owc-1
2 Magnum Per lot € 60-80
1995 Balifico2777
Italy, Castello di Volpaia, slightly bin-soiled labels, vts or better, Oc-12
12 Bottle Per lot € 270-350
2014 Assyrtiko 'Kavalieros'2778
Greece, Sigalas
1 Magnum Per lot € 60-80
2011 Barca Velha2779
Portugal, Ferreirinha, Owc-1
2 Bottle Per lot € 640-840
1959 Gran Coronas Gran Reserva2780
Spain, Torres, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 2 min
4.5, 1 min 5
3 Bottle Per lot € 60-80
1968 Rioja2781
Spain, Marques de Riscal, sl, 2 sdl, 1 dl, 1 vdl, 1 vintage by seller's note, slightly
damaged capsules, slightly depressed corks, 2 ts, 1 us, 1 us/mid
4 Bottle Per lot € 55-75
1991 Rioja Reserva2782
Spain, Marques de Riscal, ssl, sdl, vts , 1 Bottle
1997 Ribera del Duero Crianza
Spain, Teofilo Reyes, sl, sdl, bn , 1 Bottle
2004 Ribera del Duero red
Spain, Montecastro, sl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 30-40
1964 Rioja 'Royal' Gran Reserva Blanco2783
Spain, Bodegas Franco Espanolas, sl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork, ts
1 Bottle Per lot € 70-100
2001 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' white2784
Spain, Lopez de Heredia
1 Bottle Per lot € 180-240
1999 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white2785
Spain, Lopez de Heredia
1 Bottle Per lot € 30-40
2004 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white2786
Spain, Lopez de Heredia , 1 Bottle
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2007 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white
Spain, Lopez de Heredia , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
2009 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' rose2787
Spain, Lopez de Heredia, sdl , 1 Bottle
2010 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' rose
Spain, Lopez de Heredia , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
2010 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' rose2788
Spain, Lopez de Heredia
1 Bottle Per lot € 40-55
2006 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' red2789
Spain, Lopez de Heredia, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2002 Rioja 'la Vina de Andres Romeo'2790
Spain, Contador, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 45-60
2007 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'2791
Spain, Marques de Murrieta
2 Bottle Per lot € 120-160
2009 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'2792
Spain, Marques de Murrieta , Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2009 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'2793
Spain, Marques de Murrieta , Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2009 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'2794
Spain, Marques de Murrieta , Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2010 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'2795
Spain, Marques de Murrieta , Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2010 Rioja Gran Reserva Especial 'Castillo Ygay'2796
Spain, Marques de Murrieta , Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2001 Rioja Contino 'Graciano'2797
Spain, Contino, ssl, sdl , 1 Bottle
2007 Rioja Contino 'Graciano'
Spain, Contino, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
1991 Rioja Reserva 'Contino'2798
Spain, Vinedos del Contino, sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 45-60
2006 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' red2799
Spain, Lopez de Heredia, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2008 Rioja Gran Reserva 'Cune'
Spain, CVNE, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 70-100
2006 Rioja Reserva2800
Spain, Amaren, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2008 Rioja
Spain, San Vicente, 1 slightly scuffed capsule , 2 Bottle
2008 Rioja Coleccion Privada
Spain, Sierra Cantabria , 2 Bottle
2011 Rioja Coleccion Privada
Spain, Sierra Cantabria , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 160-220
1996 Alion2801
Spain, Vega Sicilia, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1996 Pago Negralada
Spain, Abadia Retuerta, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2005 Pintia2802 •
Spain, Vega Sicilia, 1 ssl, 3 slightly scuffed labels, 4 sdl
11 Bottle Per lot € 320-440
2008 Pintia2803
Spain, Vega Sicilia, 3 slightly scuffed labels, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 250-330
2010 Pintia2804
Spain, Vega Sicilia, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 300-400
1995 Valbuena 52805
Spain, Vega Sicilia, ssl, sdl, ts
1 Bottle Per lot € 80-110

2005 Valbuena 52806
Spain, Vega Sicilia, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 90-120
2010 Valbuena 52807
Spain, Vega Sicilia
1 Bottle Per lot € 80-110
1970 Unico2808
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 540-700
1972 Unico2809
Spain, Vega Sicilia, sl, writing on label, sdl, slightly scuffed capsule, ts/us
1 Bottle Per lot € 230-300
2000 Unico2810
Spain, Vega Sicilia, ssl
1 Bottle Per lot € 210-270
2005 Unico2811 •
Spain, Vega Sicilia, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 400-520
2003 Unico2812 •
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 600-780
2008 Unico2813
Spain, Vega Sicilia, Owc-1
1 Magnum Per lot € 480-640
2011 Laurel2814
Spain, Clos i Terrasses, 3 slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 100-130
2011 Finca Dofi2815
Spain, Alvaro Palacios
2 Bottle Per lot € 90-120
2010 Finca Dofi2816
Spain, Alvaro Palacios, Owc-1
1 Magnum Per lot € 90-120
1996 l'Ermita Velles Vinyes2817
Spain, Alvaro Palacios, slightly scuffed label , Owc-1
1 Magnum Per lot € 360-460
1999 Mas de Masos2818
Spain, Capafons Osso, 1 sdl , 2 Bottle
2001 Masos d'en Cubells
Spain, Capafons Osso, ssl, 2 slightly scuffed labels , 5 Bottle
2004 la Basseta
Spain, Mas Alta, sl, dl , 1 Bottle
2006 Artigas
Spain, Mas Alta, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 150-200
1998 Miserere2819
Spain, Costers del Siurana, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, 1
Magnum
1998 Priorat 'Gran Buig'
Spain, Mas d'en Gil, dl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
2009 Aalto2820
Spain, Aalto, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 90-120
2004 Reserva 'Millenium' Pesquera2821
Spain, Alejandro Fernandez
1 Bottle Per lot € 50-70
2010 Yotuel 'Finca San Miguel'2822
Spain, Gallego Zapatero, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2012 Yotuel 'Finca Camino Viejo'
Spain, Gallego Zapatero, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2012 Yotuel 'Finca la Nava'
Spain, Gallego Zapatero, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , 1
Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2016 PSI2823
Spain, Pingus, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2017 PSI2824
Spain, Pingus, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2016 PSI2825
Spain, Pingus, ssl, 2 Bottle
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2017 PSI
Spain, Pingus, 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 340-440
2007 Flor De Pingus2826
Spain, Pingus, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 65-90
2016 Flor De Pingus2827
Spain, Pingus, sl
1 Bottle Per lot € 70-100
2017 Flor De Pingus2828
Spain, Pingus, very slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 110-140
2010 Clio2829
Spain, El Nido, slightly scuffed labels , 4 Bottle
2012 Clio
Spain, El Nido, 1 ssl, slightly scuffed label, 1 scuffed label , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2017 Ribera del Duero 'Origen de Resalte'2830
Spain, Resalte de Penafiel, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 30-45
2014 Vijariego Negro 'Ignios Origenes'2831
Spain, Borja Perez, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 150-200
2011 Cantos del Diablo2832
Spain, Daniel Landi Viticultor, Owc-6
6 Bottle Per lot € 260-340
2011 el Reventon2833
Spain, Daniel Landi Viticultor, Owc-6
6 Bottle Per lot € 260-340
2012 Campo Eliseo2834
Spain, Francois Lurton & Michel Rolland, Owc-6
6 Bottle Per lot € 160-220
2012 Campo Eliseo2835
Spain, Francois Lurton & Michel Rolland, Owc-6
6 Bottle Per lot € 160-220
1999 Riesling 'Ried Schutt' Smaragd2836
Austria, Knoll, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2005 Riesling 'Ried Kellerberg' Smaragd
Austria, Knoll, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2005 Riesling 'Ried Schutt' Smaragd
Austria, Knoll, sdl, slightly scuffed capsules, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
2015 Gruner Veltliner 'Loibner Vinothekfullung' Smaragd2837
Austria, Knoll , 1 Bottle
2017 Riesling 'Loibner Vinothekfullung' Smaragd
Austria, Knoll,   , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2016 Gruner Veltliner 'Ried Schutt' Smaragd2838
Austria, Knoll, 1 Bottle
2016 Riesling 'Ried Kellerberg' Smaragd
Austria, Knoll, 1 Bottle
2016 Riesling 'Ried Pfaffenberg' Selection
Austria, Knoll, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2016 Riesling 'Ried Schutt' Smaragd
Austria, Knoll, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
2015 Gruner Veltliner 'Honivogl' Smaragd2839
Austria, Franz Hirtzberger
3 Bottle Per lot € 180-240
2015 Gruner Veltliner 'Honivogl' Smaragd2840
Austria, Franz Hirtzberger, Oc-3
3 Magnum Per lot € 450-600
2017 Riesling 'Unendlich' Smaragd2841
Austria, F.X. Pichler, 1 sdl, 1 slightly damaged capsule
2 Magnum Per lot € 600-800
2008 Morillon 'Zieregg' Grosse STK Lage2842
Austria, Tement, scuffed capsule, Owc-1
1 5.00 Ltr Per lot € 280-360
2017 Riesling Laumersheim Steinbuckel GG2843
Germany, Knipser, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Riesling Molsheim Zellerweg am Schwarzen Herrgott GG2844 •
Germany, Battenfeld Spanier
6 Bottle Per lot € 180-240

2018 Riesling Nieder Florsheim Frauenberg GG2845 •
Germany, Battenfeld Spanier
12 Bottle Per lot € 300-400
2017 Riesling Nackenheim Rothenberg Wurzelecht GG2846 •
Germany, Kuhling Gillot
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 Riesling Nackenheim Rothenberg Wurzelecht GG2847 •
Germany, Kuhling Gillot, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2019 Riesling Hochstadt Trocken2848 •
Germany, Lukas Hammelmann, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Riesling Z Trocken
Germany, Lukas Hammelmann, 1 very slightly scuffed label , 2 Bottle
2020 Caesslin Blanc de Noirs Trocken
Germany, Lukas Hammelmann , 1 Bottle
2020 Riesling vom Loss Trocken
Germany, Lukas Hammelmann , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 65-90
2014 Riesling Schlossbockelheimer Felsenberg GG2849
Germany, Donnhoff, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2014 Riesling Niederhauser Hermannshohle GG2850
Germany, Donnhoff, ssl, sdl, 1 Bottle
2014 Riesling Schlossbockelheimer Felsenberg GG
Germany, Donnhoff, slightly bin-soiled & scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
2009 Riesling 'R' Kallstadt Saumagen Auslese Trocken2851 •
Germany, Koehler Ruprecht, AP16
5 Bottle Per lot € 250-330
2015 Riesling Monzinger Halenberg GG2852
Germany, Emrich Schonleber, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 70-100
2015 Riesling Westhofen Morstein GG2853
Germany, Wittmann , 1 Bottle
2016 Riesling Westhofen Morstein GG
Germany, Wittmann , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2015 Riesling Nierstein2854
Germany, Wittmann , 1 Bottle
2015 Riesling Schiefergestein Bockenauer Trocken
Germany, Schafer Frohlich , 2 Bottle
2017 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Feinherb
Germany, Fritz Haag , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 55-75
2005 Riesling 'RR' Trocken2855
Germany, Keller, sl, sdl, slightly damaged capsules
2 Bottle Per lot € 60-80
2014 Chardonnay 'R'2856
Germany, Okonomierat Rebholz, slightly wrinkled labels, 2 Bottle
2015 Chardonnay 'R'
Germany, Okonomierat Rebholz, 2 Bottle
2016 Chardonnay 'R'
Germany, Okonomierat Rebholz, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-180
2011 Chardonnay 'R'2857
Germany, Okonomierat Rebholz, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 60-80
2017 Riesling Siefersheim Hollberg GG2858 •
Germany, Wagner Stempel, 3 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Weisser Burgunder & Chardonnay Trocken2859 •
Germany, Keller , 1 Bottle
2019 Weisser Burgunder Kabinett Trocken
Germany, Koehler Ruprecht, 1 slightly scuffed capsule , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 25-35
2018 Riesling Kallstadt Saumagen Auslese Trocken2860 •
Germany, Koehler Ruprecht, AP17, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 120-160
2017 Riesling 'R' Kallstadt Saumagen Spatlese Trocken2861 •
Germany, Koehler Ruprecht, AP12
6 Bottle Per lot € 180-240
2007 Riesling Uhlen Schieferformation 'Roth Lay' R2862
Germany, Heymann Lowenstein, dl
1 Magnum Per lot € 80-110
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2017 Riesling Dhroner Trocken2863 •
Germany, A.J. Adam , 4 Bottle
2017 Riesling Molsheim Trocken
Germany, Battenfeld Spanier , 1 slightly scuffed label, 1 slightly scuffed
capsule , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 50-70
2017 Riesling Dhroner Trocken2864 •
Germany, A.J. Adam
7 Bottle Per lot € 70-100
2017 Riesling Dhroner Trocken2865 •
Germany, A.J. Adam
12 Bottle Per lot € 85-110
2018 Riesling Saarburger Rausch GG2866 •
Germany, Zilliken
12 Bottle Per lot € 300-400
2017 Riesling Vulkangestein2867 •
Germany, Schafer Frohlich, 1 slightly scuffed label
5 Bottle Per lot € 50-70
2014 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2868
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 400-520
2014 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2869
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 400-520
2015 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2870
Germany, Georg Breuer, scuffed labels, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 460-600
2016 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2871
Germany, Georg Breuer
3 Bottle Per lot € 400-520
2016 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2872
Germany, Georg Breuer
3 Bottle Per lot € 400-520
2016 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2873
Germany, Georg Breuer
6 Bottle Per lot € 800-1050
2017 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2874
Germany, Georg Breuer, very slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 400-520
2017 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2875
Germany, Georg Breuer, very slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 400-520
2017 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2876
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 800-1050
2018 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2877
Germany, Georg Breuer, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 400-520
2018 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2877bis
Germany, Georg Breuer, slightly bin-soiled & scuffed labels
3 Bottle Per lot € 400-520
2019 Riesling Nieder Florsheim Frauenberg GG2878
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 200-260
2014 Riesling Dalsheim Hubacker GG2879
Germany, Keller , 1 Bottle
2015 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 230-300
2017 Riesling Dalsheim Hubacker GG2880
Germany, Keller, sdl , 1 Bottle
2019 Riesling Dalsheim Hubacker GG
Germany, Keller , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 250-330
2019 Riesling Dalsheim Hubacker GG2881
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 260-340
2015 Riesling Westhofen Kirchspiel GG2882
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 130-170
2015 Riesling Westhofen Kirchspiel GG2883
Germany, Keller, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 130-170

2019 Riesling Westhofen Kirchspiel GG2884
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 280-360
2019 Riesling Westhofen Morstein GG2885
Germany, Keller
2 Bottle Per lot € 560-720
2019 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG2886
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 180-240
2005 Riesling G Max2887
Germany, Keller, sl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2019 Riesling G Max2888
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2010 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG2889
Germany, Keller, ssl, slightly scuffed capsule, very slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 100-130
2015 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG2890
Germany, Keller , 1 Bottle
2016 Spatburgunder Florsheim Frauenberg GG
Germany, Keller , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2018 Spatburgunder 'Reserve du Fils'2891
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 130-170
1985 Spatburgunder Assmannshauser Hollenberg Spatlese Trocken2892
Germany, August Kesseler, 1 slightly corroded capsule, 1 slightly raised cork
2 Bottle Per lot € 140-180
2003 Pinot Noir 'Philippi R'2893
Germany, Koehler Ruprecht, ssl, 1 sdl, 1 scuffed capsule, 1 slightly damaged
capsule, slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 120-160
2011 Spatburgunder Reserve2894
Germany, Knipser, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 80-110
2016 Spatburgunder Ahrweiler Forstberg2895
Germany, Julia Bertram, ssl, slightly scuffed labels & capsules
4 Bottle Per lot € 80-110
2003 Spatburgunder Alte Reben2896
Germany, Bernhard Huber
1 Bottle Per lot € 40-55
2016 Spatburgunder Hecklinger Schlossberg GG2897
Germany, Bernhard Huber , 1 Bottle
2018 Spatburgunder Hecklinger Schlossberg GG
Germany, Bernhard Huber , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2015 Spatburgunder '1Ahr'2898
Germany, Nelles, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 50-70
2012 Chateau Musar white2899
Lebanon, Mc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2000 Chateau Musar red2900
Lebanon, Mc, slightly scuffed labels, 2 bn, 1 vts
3 Bottle Per lot € 110-140
2004 Chateau Musar red2901
Lebanon, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 30-40
1998 Chateau Musar red2902
Lebanon, Mc, bn, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
1998 Chateau Musar red2903
Lebanon, Mc, 1 wrinkled label, 2 bn, 2 vts, 2 ts, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2000 Chateau Musar red2904
Lebanon, Mc, slightly wrinkled labels, bn or better, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2006 Chateau Musar red2905
Lebanon, Mc, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 70-100
2015 Kanonkop 'Paul Sauer'2906
South Africa, Kanonkop, 2 ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 110-140
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2001 Fusion V2907
South Africa, de Toren, slightly bin-soiled labels, 2 Bottle
2002 Fusion V
South Africa, de Toren, slightly bin-soiled labels, 2 Bottle
2003 Fusion V
South Africa, de Toren, slightly bin-soiled labels, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2004 Fusion V2908
South Africa, de Toren, ssl, 1 sdl, 2 Bottle
2007 Fusion V
South Africa, de Toren, 2 Bottle
2008 Fusion V
South Africa, de Toren, 1 ssl, 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2010 Fusion V2909
South Africa, de Toren, Oc-1, 2 Magnum
2011 Fusion V
South Africa, de Toren, Oc-1, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 180-240
2011 Book XVII 'Expression Unique'2910
South Africa, de Toren, Oc-1
3 Bottle Per lot € 420-540
2017 Columella2911
South Africa, Sadie Family
3 Bottle Per lot € 110-140
2011 Shiraz2912
South Africa, Cederberg, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
2013 Syrah
South Africa, Reyneke, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 85-110
2006 Pinot Noir2913
South Africa, Hamilton Russell, artist back label, late release, sdl, 1 Bottle
2007 Pinot Noir
South Africa, Hamilton Russell, artist back label, late release, slightly bin-soiled
label, 1 Bottle
2008 Pinot Noir
South Africa, Hamilton Russell, artist back label, late release, ssl, sdl, 1 Bottle
2009 Pinot Noir
South Africa, Hamilton Russell, artist back label, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 70-100
2017 Pinot Noir2914
South Africa, Hamilton Russell, 3 sdl
6 Bottle Per lot € 100-130
2010 Pinot Noir2915
South Africa, Hamilton Russell, sdl, 1 Bottle
2017 Pinot Noir
South Africa, Tesselaarsdal, slightly damaged wax capsule, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 35-50
2008 Cabernet Sauvignon 'Bin 707'2916
Australia, Penfolds
1 Bottle Per lot € 140-180
2010 Tempranillo 'Cellar Reserve'2917
Australia, Penfolds, ssl
4 Bottle Per lot € 120-160
2006 Shiraz 'Command'2918 •
Australia, Elderton
6 Bottle Per lot € 180-240
2003 Shiraz 'Lily's Garden'2919 •
Australia, Two Hands Wines, ssl, sdl, 1 min 2.5
2 Bottle Per lot € 60-80
2005 Shiraz 'G.A.M.'2920
Australia, Mitolo, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 90-120
1992 Syrah 'Balmoral'2921
Australia, Rosemount , sl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules , 2
Bottle
1993 Syrah 'Balmoral'
Australia, Rosemount , sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1995 Syrah 'Balmoral'
Australia, Rosemount , 2 ssl, 2 sl, slightly scuffed labels, slightly corroded
capsules , 4 Bottle
Above 7 items Per lot € 140-180
2006 Grenache 'Thiele Road'2922
Australia, Schwarz Wine, Oc-12
12 Bottle Per lot € 200-260

2005 Grenache 'Thiele Road'2923
Australia, Schwarz Wine, Oc-6
12 Bottle Per lot € 200-260
2005 Shiraz 'Covenant'2924
Australia, Kilikanoon , Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2008 Cabernet Sauvignon 'Don Melchor'2925
Chile, Concha Y Toro
4 Bottle Per lot € 140-180
2014 Clos Apalta2926 •
Chile, Casa Lapostolle, 1 Bottle
2014 Vinedo Chadwick
Chile, Errazuriz, 1 Bottle
2015 Almaviva
Chile, Baron Philippe de Rothschild & Concha Y Toro, 1 Bottle
2015 Sena
Chile, Chadwick, 1 Bottle
N/V Assortment Case 'The Time for Chilean Wine is Now'
Chile, different producers, 1 of 100, Owc-4,  Bottle
Above 4 items Per lot € 720-960
2015 le Petit Clos2927 •
Chile, Clos Apalta, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2001 Cabernet Sauvignon 'Catena Alta'2928
Argentina, Catena Zapata, bn or better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2015 Nicolas Catena Zapata2929 •
Argentina, Catena Zapata, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2015 Nicolas Catena Zapata2930 •
Argentina, Catena Zapata, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2015 Malbec 'Adrianna Vineyard'2931 •
Argentina, Catena Zapata, Owc-3
3 Bottle Per lot € 180-240
2016 Cabernet Franc 'Gran Enemigo' Gualtallary2932
Argentina, Aleanna, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 Syrah 'Ziehharmonika'2933
USA, Sine Qua Non
1 Bottle Per lot € 300-400
2018 Grenache 'Profuga'2934
USA, Sine Qua Non
1 Bottle Per lot € 300-400
2017 Napanook2935
USA, Dominus Estate
1 Bottle Per lot € 35-50
1999 Dominus2936
USA, Dominus Estate, 1 slightly scuffed label, bn or better
5 Bottle Per lot € 350-450
2007 Dominus2937
USA, Dominus Estate
1 Bottle Per lot € 150-200
2004 Dominus2938
USA, Dominus Estate, very slightly bin-soiled labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 800-1100
2016 Dominus2939 •
USA, Dominus Estate, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1450
2016 Dominus2940 •
USA, Dominus Estate, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1450
1996 Chardonnay 'Sonoma Coast'2941
USA, Kistler, 4 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, 2 sdl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 150-200
1987 Cabernet Sauvignon Reserve2942
USA, Robert Mondavi, ssl, scuffed capsule, ts
1 Bottle Per lot € 90-120
1993 Opus One2943
USA, Mondavi & Rothschild, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 190-250
2013 Cabernet Sauvignon 'One Point Five'2944
USA, Shafer
3 Bottle Per lot € 210-270
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2015 Cabernet Sauvignon 'One Point Five'2945
USA, Shafer
3 Bottle Per lot € 150-200
2010 Hillside Select2946
USA, Shafer
1 Bottle Per lot € 230-300
2015 Hillside Select2947
USA, Shafer
1 Bottle Per lot € 200-260
2016 Cabernet Sauvignon 'Lyndenhurst'2948 •
USA, Spottswoode, Oc-12
10 Bottle Per lot € 350-450
2015 Insignia2949 •
USA, Joseph Phelps, Owc-6
6 Bottle Per lot € 800-1100
2014 Insignia2950 •
USA, Joseph Phelps, Oc-3
3 Magnum Per lot € 900-1200
2015 Insignia2951 •
USA, Joseph Phelps, Oc-3
3 Magnum Per lot € 900-1200
2013 Cabernet Sauvignon 'Artemis'2952
USA, Stag's Leap
3 Bottle Per lot € 90-120
2018 Sauvignon Blanc2953
USA, Spottswoode
6 Bottle Per lot € 90-120
2018 Chardonnay2954 •
USA, Bernardus, Oc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2016 Cabernet Sauvignon2955
USA, Quilceda Creek , Oc-6
6 Bottle Per lot € 660-840
2015 Grenache 'sur Echalas Vineyard'2956
USA, Horsepower Vineyards
2 Bottle Per lot € 360-480
2016 Syrah 'Cailloux Vineyard'2957
USA, Cayuse
2 Bottle Per lot € 240-320
2017 Chardonnay 'Hyde Vineyard'2958
USA, DuMol , 1 Bottle
2017 Chardonnay Estate Vineyard
USA, DuMol , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
2015 Chardonnay 'Sonoma Coast'2959 •
USA, DuMol, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chardonnay 'Sonoma Coast'2960 •
USA, DuMol, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chardonnay Hyde Vineyard 'Clare'2961 •
USA, DuMol
9 Bottle Per lot € 400-520
2015 Chardonnay Hyde Vineyard 'Clare'2962 •
USA, DuMol, Oc-6
12 Bottle Per lot € 540-700
2015 Cabernet Sauvignon2963
USA, Forman , Oc-12
12 Bottle Per lot € 600-840
2013 Cabernet Sauvignon2964 •
USA, Buccella, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1350-1700
2014 Cabernet Sauvignon 'Double Lariat'2965
USA, Jamieson Ranch, Oc-12
11 Bottle Per lot € 270-350
2014 Cabernet Sauvignon 'Double Lariat'2966
USA, Jamieson Ranch, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2014 Cabernet Sauvignon 'Double Lariat'2967
USA, Jamieson Ranch, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2014 Cabernet Sauvignon 'Double Lariat'2968
USA, Jamieson Ranch, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400

2014 Cabernet Sauvignon 'Double Lariat'2969
USA, Jamieson Ranch
4 Magnum Per lot € 240-320
2014 Cabernet Sauvignon 'Double Lariat'2970
USA, Jamieson Ranch, Oc-6
6 Magnum Per lot € 360-480
2014 Cabernet Sauvignon 'Double Lariat'2971
USA, Jamieson Ranch, Oc-6
6 Magnum Per lot € 360-480
2014 Cabernet Sauvignon 'Double Lariat'2972
USA, Jamieson Ranch, Oc-6
6 Magnum Per lot € 360-480
2014 Cabernet Sauvignon 'Double Lariat'2973
USA, Jamieson Ranch, Oc-6
6 Magnum Per lot € 360-480
2014 Cabernet Sauvignon 'Diamond Collection Claret Black Label'2974
USA, Francis Ford Coppola
1 3.00 Ltr Per lot € 70-100
N/V Grappa 'della Donna Selvatica che fa i Raggi'2975
Italy, Levi Serafino, 50 ABV, L08/19, Owc-1, 1 Bottle
N/V Grappa di Barolo
Italy, Levi Serafino, 42 ABV, L8/20, Owc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
N/V Asbach Uralt2976
Brandy, Asbach Uralt, 38 ABV, 1 Bottle
N/V Asbach Uralt '15 Years Old Spezial Brand'
Brandy, Asbach Uralt, 38 ABV, 1 0.20 Ltr
N/V Asbach Uralt '21 Years Old Selection'
Brandy, Asbach Uralt, 40 ABV, 1 0.20 Ltr
N/V Asbach Uralt '8 Years Old Privat Brand'
Brandy, Asbach Uralt, 38 ABV, 1 0.20 Ltr
N/V Asbach Uralt 'Giftbox'
Brandy, Asbach Uralt, Oc-3,  0.20 Ltr
N/V Jaime I 'Brandy Reserva de la Familia'
Brandy, Torres, 38 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Selection '21 Years Old'
Brandy, Asbach Uralt, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Torres '20 Years Old Hors d'Age'
Brandy, Torres, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 120-160
N/V Opera Prima2977
Brandy, Mazzetti Altavilla, 43 ABV, decanter, 1 Bottle
N/V Solera Gran Reserva
Brandy, Majestat, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Solera Gran Reserva
Brandy, Cardenal Mendoza, 42 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Solera Gran Reserva 'Carta Real'
Brandy, Cardenal Mendoza, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Solera Reserva
Brandy, Viejo 1821, 36 ABV, 1 Bottle
N/V XO Reserve Extra
Brandy, Grand Marquis, 40 ABV , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 85-110
N/V Metaxa 'Grande Fine'2978
Brandy, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Metaxa 'Private Reserve'
Brandy, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Metaxa 12* 'Dry'
Brandy, Metaxa, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Metaxa 12* 'Grand Olympian Reserve'
Brandy, Metaxa, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Metaxa 5*
Brandy, Metaxa, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Metaxa 7*
Brandy, Metaxa, 40 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
Above 6 items Per lot € 110-140
N/V Marc de Bourgogne 'Grande Reserve'2979
Eau de Vie, Jean Danflou, 43 ABV, slightly damaged wax capsule, Oc-2, 1
Bottle
N/V Mirabelle
Eau de Vie, Jean Danflou, 47 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Vieux Calvados
Calvados, Jean Danflou, 43 ABV, slightly scuffed wax capsule, slight signs of
seepage, Oc-2, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 60-80
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N/V Chartreuse Verte2980
Liquor, L. Garnier, 54 ABV, sl, sdl, damaged wax capsule, min 6.5
1 1.00 Ltr Per lot € 280-360
N/V Bas Armagnac '20 Years Old Hors d'Age'2981
Armagnac, Castarede, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Single Grape '12 Years Old'
Armagnac, de Samalens, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V VSOP
Armagnac, Saint Vivant, 40 ABV, 1 Bottle
N/V XO
Armagnac, Chateau Pierron, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
1964 Bas Armagnac2982
Armagnac, de Maupas, 40 ABV, slightly scuffed capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-140
N/V Vieille Armagnac Hors d'Age2983
Armagnac, Gelas, 40 ABV, Acquit Regional 1985, ssl, slightly scuffed label,
slightly damaged wax capsule, min 5.5
1 Magnum Per lot € 80-110
N/V Armagnac Selection2984
Armagnac, Gelas, 40 ABV, Acquit regional 1991, sl, slightly scuffed label,
slightly damaged wax capsule, min 4.5
1 Magnum Per lot € 70-100
N/V Armagnac Grand Cru2985
Armagnac, Neg. Barriere, 40 ABV, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly
damaged wax capsule, 1 slightly corroded capsule, low fill level,
2 2.25 Ltr Per lot € 180-240
N/V VSOP2986
Cognac, Daviaud, 40 ABV, 1 Bottle
N/V VSOP
Cognac, Brard Blanchard, 40 ABV, 1 Bottle
N/V VSOP
Cognac, Otard, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V VSOP 'Fine Champagne'
Cognac, Bisquit, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V VSOP 'Fine Champagne'
Cognac, Courvoisier, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V VSOP 'Privilege Cognac'
Cognac, Hennessy, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 90-120
N/V Fine Petite Champagne 'Cuvee 10'2987
Cognac, Lheraud, 40 ABV, lot 0746, Oc-1, 1 Bottle
N/V VSOP
Cognac, Prince Hubert de Polignac, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V VSOP 'Fine Petite Champagne'
Cognac, Lheraud, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V VSOP 'Grande Fine Champagne'
Cognac, Francois Peyrot, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V VSOP 'Medaillon'
Cognac, Martell, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V XO Royal
Cognac, Prince Hubert de Polignac, 40 ABV, Oc-1, 1 0.50 Ltr
Above 6 items Per lot € 110-140
N/V Napoleon2988
Cognac, Meukow, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Napoleon
Cognac, La Fayette, 40 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Napoleon 'Aigle Rouge'
Cognac, Brugerolle, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V VSOP 'Superior'
Cognac, Meukow, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 85-110
N/V Grande Champagne 'Vieille Reserve'2989
Cognac, Dudognon, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Vieille Grande Champagne 'Cigar Blend'
Cognac, Frapin, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V VSOP 'Grande Fine Champagne'
Cognac, Logis de Montifaud, 40 ABV, damaged oc, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 95-120
N/V Grande Champagne 'Extreme'2990
Cognac, Bernard Gauthier, 40 ABV, 1 0.50 Ltr
N/V Grande Champagne 'Single Cask Cognac'
Cognac, Jean Fillioux, 44 ABV, 1 of 504, cask 70 , 1 Bottle
N/V Grande Fine Champagne 'Reserve de Jean'
Cognac, Drouet, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle

N/V XO 'Grande Fine Champagne'
Cognac, Menard, 42 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
N/V Folle Blanche '7 Years Old'2991
Cognac, Chateau de Beaulon, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Grand Cru 'Single Estate Cognac'
Cognac, ABK6, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Grande Fine '12 Years Old'
Cognac, Chateau de Beaulon, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V XO 'Fine Champagne'
Cognac, Braastad, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
N/V Grande Champagne Reserve Particuliere2992
Cognac, Neg. Barriere, 36 ABV, presumed 1830, sl, dl, writing on label,
damaged wax capsule, raised cork, low fill level,
1 2.25 Ltr Per lot € 700-1000
N/V Grande Champagne 'Pale & Dry'2993
Cognac, Delamain, 40 ABV, Cristal Daum decanter
1 Bottle Per lot € 180-240
N/V Grande Champagne 'Pale & Dry'2994
Cognac, Delamain, 40 ABV, Cristal Daum decanter, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
N/V Grande Champagne Tres Vieille 'Age d'Or'2995
Cognac, Exshaw, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V XO No. 1 Tres Rare Grande Champagne
Cognac, Exshaw, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 250-330
N/V Grande Champagne 'Reserve de la Famille Tres Vieille'2996
Cognac, Delamain, 43 ABV, Acquit Jaune 1984, ssl, sdl, slightly scuffed wax
capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
N/V Grande Champagne 'Tres Venerable'2997
Cognac, Delamain, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Grande Champagne 'Vesper'
Cognac, Delamain, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
N/V Cognac XO2998
Cognac, Hennessey, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Cognac XO
Cognac, Courvoisier, 40 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Grande Champagne 'Pale & Dry'
Cognac, Delamain, 40 ABV, very slightly corroded capsule, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
N/V Cognac Napoleon '20 Years Old'2999
Cognac, Chateau de Beaulon, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Grande Champagne XO 'Carte Blanche'
Cognac, Jenssen, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
N/V Auchentoshan '18 Years Old'3000
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Auchentoshan 'Three Wood'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 85-110
N/V Bladnoch '18 Years Old'3001
Whisky, Dist, 55 ABV, cow label, 1 Bottle
N/V Glenkinchie '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
N/V Glen Garioch '15 Years Old Renaissance 1st Chapter'3002
Whisky, Dist, 51.9 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glen Garioch '16 Years Old Renaissance 2nd Chapter'
Whisky, Dist, 51.4 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glen Garioch '17 Years Old Renaissance 3rd Chapter'
Whisky, Dist, 50.8 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glen Garioch '18 Years Old Renaissance 4th Chapter'
Whisky, Dist, 50.2 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 260-340
N/V Balvenie '12 Years Old Double Wood'3003
Whisky, Dist, 40 ABV, oc including coasters, Oc-1, 1 Bottle
N/V Balvenie '14 Years Old Caribbean Cask'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Balvenie '15 Years Old Single Barrel'
Whisky, Dist, 47.8 ABV, distilled 12/09/1997, bottled 03/2013, cask 10776, Oc
-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
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N/V Balvenie '21 Years Old Port Wood'3004
Whisky, Dist, 40 ABV, early edition, Oc-1
1 Bottle Per lot € 110-140
N/V Balvenie '15 Years Old Single Barrel Sherry Cask'3005
Whisky, Dist, 47.8 ABV, 1 of 650, cask 10162, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Glenfarclas '10 Years Old'3006
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfarclas '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfarclas '15 Years Old'
Whisky, Dist, 46 ABV, Spanish import, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfarclas '8 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
N/V Glenfarclas '17 Years Old'3007
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfarclas '18 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Glenfarclas '21 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfarclas '25 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
N/V Craigelachie '13 Years Old'3008
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Craigelachie '17 Years Old'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
N/V Longmorn '16 Years Old'3009
Whisky, Dist, 48 ABV, Oc-1
3 Bottle Per lot € 210-270
N/V Benriach '12 Years Old Arumaticus Fumosus'3010
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Benriach '12 Years Old Matured in Sherry Wood'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Benriach '15 Years Old Pedro Ximenez'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Benriach '20 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, blue distillery picture, sl, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
N/V Glenmorangie '10 Years Old' the Original3011
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenmorangie 'Astar'
Whisky, Dist, 57.1 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenmorangie 'Bacalta'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
N/V Glenmorangie 'Companta'3012
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenmorangie 'Signet'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
N/V Glenmorangie 'Madeira Wood Finish'3013
Whisky, Dist, 43 ABV , 1 Bottle
N/V Glenmorangie 'Port Wood Finish'
Whisky, Dist, 43 ABV , 1 Bottle
N/V Glenmorangie 'Sherry Wood Finish'
Whisky, Dist, 43 ABV , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
N/V Glenrothes 'Alba Reserve'3014
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenrothes 'Select Reserve'
Whisky, Dist, 43 ABV, 1 Bottle
N/V Glenrothes 'Sherry Cask Reserve'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
N/V Glenlivet '12 Years Old Pure Single Malt'3015
Whisky, Dist, 40 ABV, Portugese import, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenlivet '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, bottled 2015, 1 Bottle
N/V Glenlivet '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, bottled 2015, Oc-1, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160

N/V Glenlivet '15 Years Old French Oak Reserve'3016
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenlivet '16 Years Old Nadurra'
Whisky, Dist, 55.5 ABV, batch 0712U, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenlivet '18 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenlivet 'Founders Reserve'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
N/V Glenlivet '21 Years Old Archive'3017
Whisky, Dist, 43 ABV, batch 0209C, Owc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Glendronach '12 Years Old Original'3018
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glendronach '15 Years Old Revival'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glendronach '8 Years Old the Hielan'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glendronach 'Cask Strength Batch 3'
Whisky, Dist, 54.9 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 170-230
N/V Glendronach '18 Years Old Allardice'3019
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glendronach '21 Years Old Parliament'
Whisky, Dist, 48 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
N/V Tomatin '15 Years Old'3020
Whisky, Dist, 43 ABV, early edition, Oc-1, 1 Bottle
N/V Tomatin '18 Years Old'
Whisky, Dist, 46 ABV, early edition, Oc-1, 1 Bottle
N/V Tomatin 'Cask Strength'
Whisky, Dist, 57.5 ABV  , Oc-1, 1 Bottle
N/V Tomatin 'Cu Bocan'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
N/V Tomatin '25 Years Old'3021
Whisky, Dist, 43 ABV, early edition, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Tomatin 'Decades'3022
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Macallan '10 Years Old'3023
Whisky, Dist, 40 ABV, Italian import, Oc-1, 1 Bottle
N/V Macallan '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
N/V Macallan '12 Years Old Fine Oak'3024
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Macallan '15 Years Old Fine Oak'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
N/V Macallan 'Whisky Makers Edition'3025
Whisky, Dist, 42.8 ABV, Pillar no1, Oc-1, 1 Bottle
N/V Macallan 'Whisky Makers Edition'
Whisky, Dist, 42.8 ABV, Pillar no2, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
N/V Macallan 'Edition No3'3026
Whisky, Dist, 48.3 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
N/V Singleton of Glen Ord '18 Years Old'3027
Whisky, Dist, 55 ABV, Italian import, special release 2019, Oc-1
1 Bottle Per lot € 80-110
N/V Cragganmore '20 Years Old'3028
Whisky, Dist, 55.8 ABV, Italian import, special release 2020, Oc-1
2 Bottle Per lot € 160-220
N/V Ardnamurchan '2016/AD Limited Release 01'3029
Whisky, Dist, 53 ABV, Italian import
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Dalmore '12 Years Old'3030
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Old Pulteney '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, early edition, Oc-1, 1 1.00 Ltr
Above 2 items Per lot € 70-100
N/V Dalmore '18 Years Old'3031
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
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N/V Dalmore 'Cigar Malt Reserve'
Whisky, Dist, 44 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
N/V Dalmore '1263 King Alexander III'3032
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Old Pulteney '17 Years Old'3033
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1
2 Bottle Per lot € 130-170
N/V Royal Brackla '21 Years Old'3034
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Glenfiddich 'Pure Malt'3035
Whisky, Dist, 43 ABV, Clan Montgomerie, 75cl bottle, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfiddich 'Pure Malt'
Whisky, Dist, 43 ABV, Clan Murray, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfiddich 'Pure Malt'
Whisky, Dist, 43 ABV, Clan Sutherland, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfiddich 'Pure Malt'
Whisky, Dist, 43 ABV, Clan Sinclair, 75cl bottle, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfiddich 'Pure Malt'
Whisky, Dist, 43 ABV, Clan Drummond, Oc-1, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 200-260
N/V Glenfiddich '12 Years Old Special Reserve'3036
Whisky, Dist, 40 ABV, early edition, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfiddich '15 Years Old Solera Reserve'
Whisky, Dist, 40 ABV, early edition, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfiddich '18 Years Old Ancient Reserve'
Whisky, Dist, 40 ABV, early edition, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
N/V Glenfiddich '12 Years Our Signature Malt'3037
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfiddich '15 Years Old Solera Vat'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfiddich '18 Years Married in Small Batches'
Whisky, Dist, 40 ABV, batch 3404, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
N/V Glenfiddich 'Reserve Cask'3038
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Glenfiddich 'Select Cask'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
Above 2 items Per lot € 75-100
N/V Glenfiddich '14 Years Old Rich Oak'3039
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfiddich '15 Years Old Distillery Edition'
Whisky, Dist, 51 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfiddich 'Malt Masters Edition'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
N/V Glenfiddich '19 Years Old Age of Discovery Madeira'3040
Whisky, Dist, 40 ABV, Italian import, Oc-1
1 Bottle Per lot € 70-100
N/V Glenfiddich 'the Original'3041
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1
2 Bottle Per lot € 130-170
N/V Glenfiddich '125th Anniversary Edition'3042
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 90-120
N/V Aberlour '10 Years Old'3043
Whisky, Dist, 40 ABV, St. Drostan's Well, oc including tumbler, Oc-1, 1 Bottle
N/V Aberlour '12 Years Old Sherry Cask Matured'
Whisky, Dist, 40 ABV, St. Drostan's Well, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Aberlour '15 Years Old Sherry Wood Finish'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
N/V Aberlour '12 Years Old Double Cask Matured'3044
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Aberlour '16 Years Old Double Cask Matured'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Aberlour '18 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
N/V Aberlour 'A'bunadh Batch 11'3045
Whisky, Dist, 59.8 ABV
1 Bottle Per lot € 150-200

N/V Glengoyne '21 Years Old'3046
Whisky, Dist, 43 ABV, early edition, Oc-1
2 Bottle Per lot € 220-280
N/V Glengoyne '21 Years Old'3047
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Singleton of Dufftown '12 Years Old'3048
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Singleton of Dufftown '15 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Singleton of Dufftown '18 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 85-110
N/V Aberfeldy '21 Years Old'3049
Whisky, Dist, 40 ABV, early edition, Oc-1
1 Bottle Per lot € 95-120
N/V An Cnoc '12 Years Old'3050
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Benromach '15 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Cardhu '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Dalwhinnie '15 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140
N/V Glen Deveron '15 Years Old'3051
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glen Elgin '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glen Grant 'the Majors Reserve'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Glengoyne '10 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, early edition, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140
2014 Cotswolds 'Odyssey Barley'3052
Whisky, Dist, 46 ABV, batch 04/2017, Oc-1, 1 Bottle
N/V Clynelish '14 Years Old'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Deanston '12 Years Old'
Whisky, Dist, 46.3 ABV  , Oc-1, 1 Bottle
N/V Fettercairn 'Fior'
Whisky, Dist, 42 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 130-170
N/V Glencadam '15 Years Old the Rather Dignified'3053
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Mortlach 'Rare Old'
Whisky, Dist, 43.4 ABV, Oc-1, 1 0.50 Ltr
N/V Oban '14 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Tamdhu 'Batch Strength'
Whisky, Dist, 58.5 ABV, batch 2, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
1993 Tullibardine3054
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
1994 Knockando '15 Years Old Richly Matured'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glen Moray '16 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV , 1 Bottle
N/V Monkey Shoulder
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140
1996 Oban '21 Years Old'3055
Whisky, Dist, 57.9 ABV, Italian import, special release 2018, Oc-1
2 Bottle Per lot € 400-520
N/V Talisker '10 Years Old'3056
Whisky, Dist, 45.8 ABV, early edition, Oc-1, 1 Bottle
N/V Talisker '18 Years Old
Whisky, Dist, 45.8 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Talisker '57 North'
Whisky, Dist, 57 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
N/V Talisker '8 Years Old'3057
Whisky, Dist, 57.9 ABV, Italian import, special release 2020, Oc-1
1 Bottle Per lot € 40-55
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N/V Talisker '8 Years Old'3058
Whisky, Dist, 57.9 ABV, Italian import, special release 2020, Oc-1
2 Bottle Per lot € 80-110
N/V Talisker '8 Years Old'3059
Whisky, Dist, 57.9 ABV, Italian import, special release 2020, Oc-1
3 Bottle Per lot € 120-160
N/V Talisker '18 Years Old'3060
Whisky, Dist, 45.8 ABV, Italian import, Oc-1
1 Bottle Per lot € 50-70
N/V Talisker '18 Years Old'3061
Whisky, Dist, 45.8 ABV, Italian import, Oc-1
2 Bottle Per lot € 100-140
N/V Highland Park 'Dolphins'3062
Whisky, Dist, 40 ABV , 1 Bottle
N/V Highland Park 'Valfather'
Whisky, Dist, 47 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Highland Park 'Valknut'
Whisky, Dist, 46.8 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Highland Park 'Valkyrie'
Whisky, Dist, 45.9 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 170-230
1999 Highland Park 'Full Volume'3063
Whisky, Dist, 47.2 ABV, bottled 2017, Oc-1, 2 Bottle
N/V Highland Park '16 Years Old Twisted Tattoo'
Whisky, Dist, 46.7 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
N/V Highland Park '10 Years Old Viking Scars'3064
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Highland Park '14 Years Old Loyalty of the Wolf'
Whisky, Dist, 42.3 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Highland Park '16 Years Old Wings of the Eagle'
Whisky, Dist, 44.5 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Highland Park 'Spirit of the Bear'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
Above 4 items Per lot € 190-250
N/V Highland Park 'Dark Origins'3065
Whisky, Dist, 46.8 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Highland Park 'Harald'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Highland Park 'Svein'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 1.00 Ltr
Above 3 items Per lot € 120-160
N/V Highland Park '12 Years Old'3066
Whisky, Dist, 40 ABV, sunset label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Highland Park '18 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, standing stones label, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
N/V Highland Park '15 Years Old'3067
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1
4 Bottle Per lot € 240-320
2004 Highland Park '14 Years Old Belgian Vikings'3068
Whisky, Dist, 62.4 ABV, bottled 2018, 1 of 559, cask 6116
1 Bottle Per lot € 120-160
1998 Highland Park '12 Years Old Edition 2 Earl Magnus'3069
Whisky, Dist, 55 ABV, bottled 2015, 1 of 11994, Owc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Scapa '16 Years Old the Orcadian'3070
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1
3 Bottle Per lot € 210-270
N/V Jura 'Superstition'3072
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Jura 'Tastival'
Whisky, Dist, 51 ABV, 1 of 8000, Whisky Festival 2016, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 95-120
N/V Jura '22 Years Old One for the Road'3073
Whisky, Dist, 47 ABV, 1 of 5000, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Arran '18 Years Old'3074
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Arran 'the Bothy Quarter Cask Batch 2'
Whisky, Dist, 55.2 ABV, bottled 6/2016, 1 of 12000, Oc-1, 1 Bottle
N/V Hazelburn '12 Years Old'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200

1996 Arran 'Single Cask Bourbon'3075
Whisky, Dist, 57.9 ABV, distilled 06/11/1996, bottled 09/2007, 1 of 121, cask
1812, Oc-1, 1 Bottle
1999 Arran 'Single Cask Bourbon'
Whisky, Dist, 56.5 ABV, distilled 19/07/1999, bottled 09/2011, 1 of 204, cask
85, Oc-1, 1 Bottle
2001 Arran '12 Years Old Private Cask'
Whisky, Eifelboys & Whisky Club Luxembourg, 50.8 ABV, distilled 13/12/01,
bottled 9/2014, 1 of 124, bourbon cask, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
N/V Ledaig '18 Years Old'3076
Whisky, Dist, 46.3 ABV, batch 2, Owc-1
1 Bottle Per lot € 75-100
N/V Glen Scotia '15 Years Old'3077
Whisky, Dist, 46 ABV, early edition, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glen Scotia '16 Years Old'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glen Scotia '18 Years Old'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
N/V Springbank '10 Years Old'3078
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Springbank '15 Years Old'
Whisky, Dist, 46 ABV, early edition, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 85-110
N/V Springbank '12 Years Old Cask Strength'3079
Whisky, Dist, 52.3 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Springbank '13 Years Old Cask Strength'
Whisky, Dist, 56.9 ABV, 1 of 186, cask 189, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
N/V Springbank '12 Years Old 175 Anniversary'3080
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 170-230
N/V Springbank '12 Years Old Green'3081
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Springbank '18 Years Old'3082
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Longrow '18 Years Old'3083
Whisky, Dist, 46 ABV, early edition, Oc-1
1 Bottle Per lot € 90-120
N/V Ardbeg '10 Years Old'3084
Whisky, Dist, 46 ABV, bottle code L6272, Oc-1, 1 Bottle
N/V Ardbeg 'Uigedael'
Whisky, Dist, 54.2 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
N/V Ardbeg 'Ardbog'3085
Whisky, Dist, 52.1 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Ardbeg 'Perpetuum'
Whisky, Dist, 47.4 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 250-330
N/V Ardbeg 'Auriverdes'3086
Whisky, Dist, 49.9 ABV, Oc-1
2 Bottle Per lot € 220-280
N/V Bowmore '12 Years Old'3087
Whisky, Dist, 40 ABV, seagulls label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 90-120
N/V Bowmore '18 Years Old'3088
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Bowmore 10 Years Old Tempest Batch 1'
Whisky, Dist, 55.3 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
N/V Bowmore 'Spring Tide'3089
Whisky, Dist, 54.9 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 130-170
N/V Bruichladdich '10 Years Old the Laddie Ten'3090
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Bruichladdich 'Rocks'
Whisky, Dist, 46 ABV, 1 0.50 Ltr
Above 2 items Per lot € 80-110
N/V Bunnahabhain '12 Years Old'3091
Whisky, Dist, 46.3 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Bunnahabhain 'An Cladach'
Whisky, Dist, 50 ABV  , Oc-1, 1 1.00 Ltr
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N/V Bunnahabhain 'Cruach Mhona'
Whisky, Dist, 50 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Bunnahabhain 'Eirigh na Greine'
Whisky, Dist, 46.3 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Bunnahabhain 'Stiuireadair
Whisky, Dist, 46.3 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 130-170
N/V Bunnahabhain '16 Years Old Manzanilla Sherry Wood Finish'3092
Whisky, Dist, 53.2 ABV, 1 of 3792, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Caol Ila '12 Years Old'3093
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Caol Ila '14 Years Old Unpeated Malt'
Whisky, Dist, 59.3 ABV, bottled 2012, Oc-1, 1 Bottle
N/V Caol Ila '18 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
N/V Caol Ila '25 Years Old'3094
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
2009 Kilchoman '100% Islay Single Cask'3095
Whisky, Dist, 55.2 ABV, distilled 29/05/2009, bottled 09/2014, 1 of 218, PX
finish, cask 262/2009, Oc-1, 1 Bottle
N/V Kilchoman 'Sherry Cask Release'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
N/V Lagavulin '16 Years Old'3096
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Lagavulin '8 Years Old 200th Anniversary'
Whisky, Dist, 48 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
N/V Lagavulin '12 Years Old'3097
Whisky, Dist, 57.5 ABV, bottled 2011, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Laphroaig '18 Years Old'3098
Whisky, Dist, 48 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Laphroaig 'Quarter Cask
Whisky, Dist, 48 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
N/V Laphroaig '15 Years Old'3099
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
2 Bottle Per lot € 240-320
2009 Octomore Islay Barley 6.33100
Whisky, Bruichladdich, 64 ABV, bottled 2014, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
N/V Isle of Jura '10 Years Old'3101
Whisky, Dist, 40 ABV, 3 Demi
N/V Tamnavulin '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, 3 Demi
N/V the Dalmore '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, 3 Demi
N/V the Discovery Malt Collection Box
Whisky, different bottlers, Oc-3,  Demi
Above 9 items Per lot € 100-130
N/V Port Dundas '20 Years Old'3102
Whisky, Dist, 57.4 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Oran Mor Malt Whisky Liqueur3103
Liquor, Glen Malt, ABV 40, slighty scuffed label & wax capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 50-70
N/V Wolfburn 'Aurora'3104
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Wolfburn 'Hand Crafted'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Wolfburn 'Northland'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 65-90
N/V Glenalba '22 Years Old Sherry Cask Finish'3105
Whisky, Clydesdale, 40 ABV, batch JS322, Oc-1
2 Bottle Per lot € 100-130
N/V Glenalba '27 Years Old Sherry Cask Finish'3106
Whisky, Clydesdale, 40 ABV, batch SE425, Oc-1
3 Bottle Per lot € 150-200

N/V Glenalba '35 Years Old Sherry Cask Finish'3107
Whisky, Dist, 40 ABV, batch JM012, Oc-1
2 Bottle Per lot € 160-220
N/V Ben Bracken3108
Whisky, Clydesdale, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Bennachie '21 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glen Marnoch
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glen Turner '18 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
N/V Deerstalker '10 Years Old'3109
Whisky, Aberko, 40 ABV, distilled at Balmenach, Oc-1, 1 Bottle
N/V Spice Tree
Whisky, Compass Box, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Stronachie '10 Years Old Small Batch Release'
Whisky, A.D. Rattray, 43 ABV, distilled at Benrinnes, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
N/V Aerstone '10 Years Old Land Cask'3110
Whisky, William Grant & Sons, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Aerstone '10 Years Old Sea Cask'
Whisky, William Grant & Sons, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Finlaggan 'Old Reserve'
Whisky, Vintage Malt, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Scarabus
Whisky, Hunter Laing, 46 ABV, distilled on Islay, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 65-90
N/V Flaming Heart 'Limited Edition'3111
Whisky, Compass Box, 48.9 ABV, 1 of 4186
1 Bottle Per lot € 150-200
1999 Balmenach '9 Years Old the Witc's Bottlings'3112
Whisky, Jean Boyer, 57 ABV, bottled 2008, 1 of 29, Oc-1, 1 Bottle
1999 Glenrothes '13 Years Old'
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, distilled 01/1999, bottled 2012, 1 of 1658,
sherry butt 1041/42, Oc-1, 1 Bottle
2001 Isle of Jura '10 Years Old'
Whisky, Dun Bheagan, 56.6 ABV, distilled 11/2001, bottled 2012, 1 of 614, cask
90981, Oc-1, 1 Bottle
2010 Ardmore '7 Years Old'
Whisky, Berry Bros, 58.5 ABV, bottled 2018, cask 803061 , Oc-1, 1 Bottle
N/V Mortlach '12 Years Old'
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, distilled 08/1998, bottled 2010, 1 of 810, cask
10188+10189, Oc-1, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 200-260
1996 Glenrothes '21 Years Old Unchillfiltered Collection'3113
Whisky, Signatory, 55.9 ABV, distilled 17/05/1996, bottled 04/2018, 1 of 264,
cask 15115, Oc-1, 1 Bottle
2007 Glenlivet '11 Years Old Italian Cars Series'
Whisky, Signatory, 67 ABV, distilled 27/03/2007, bottled 05/2018, 1 0f 312,
sherry hogshead 900201, 1 Bottle
2011 Ledaig '9 Years Old Un-Chillfiltered Collection'
Whisky, Signatory, 60.2 ABV, distilled 05/09/2011, bottled 09/2020, 1 of 304,
cask 3, Oc-1, 1 Bottle
N/V Benrinnes '23 Years Old Italian Car Series'
Whisky, Signatory, 49.6 ABV, distilled 17/10/1995, bottled 03/2019, 1 of 222,
hogshead 9059, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 300-400
1991 Bruichladdich3114
Whisky, Scott's Selection, 56 ABV, bottled 2007, 1 Bottle
1995 Ben Nevis
Whisky, Whisky Club Luxembourg, 52 ABV, bottled 2017, 1 of 329, cask 571,
Oc-1, 1 Bottle
2003 Glenfarclas '10 Years Old the Potstill Reserve'
Whisky, Dist, 50 ABV, Potstill Festival 11th Edition, sherry hogshead 2014
+3134, Oc-1, 1 Bottle
2011 Glenglassaugh 'the Octave Cask'
Whisky, Bruggeman Theys, 52 ABV, distilled 17/11/2011, bottled 17/11/2016, 1
of 58, cask 44, 1 Bottle
N/V Blended Malt Whisky 'Older than Old'
Whisky, Eiling Lim, 46.5 ABV, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 290-370
1988 Tomatin '24 Years Old'3115
Whisky, Nectar of the Daily Drams, 53.9 ABV, bottled 2013, 1 Bottle
1990 Bunnahabhain '23 Years Old'
Whisky, Nectar of the Daily Drams, 49.8 ABV, bottled 2014, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
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1989 Inchgower '18 Years Old Authentic Collection'3116
Whisky, Cadenhead, 57.6 ABV, bottled 2/2008, 1 of 290, bourbon hogshead, Oc
-1, 1 Bottle
1998 Orkney Island 'Friendship Bottling'
Whisky, Whisky Club Luxembourg & Morgan Club, 52.2 ABV, 1 of 322, Oc-1,
1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
1993 Mortlach '18 Years Old'3117
Whisky, Chieftains, 46 ABV, distilled 5/1993, bottled 9/2011, 1 of 833, sherry
butt 3594, Oc-1, 1 Bottle
1994 Longmorn '17 Years Old'
Whisky, Chieftains, 50 ABV, distilled 4/1994, bottled 4/2012, 1 of 90, cask
4221, sherry butt finish, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
1990 Littlemill '22 Years Old'3118
Whisky, Berry Bros, 46 ABV, bottled 2013, cask 16
1 Bottle Per lot € 200-260
N/V Cutty Sark3119
Whisky, Berry Bros, 43 ABV, Italian import, 75cl bottle, damaged oc, Oc-1, 1
Bottle
N/V Match '5 Years Old'
Whisky, Burn Brae, 40 ABV, Italian import, 75cl, clear glass, 2 Bottle
N/V Match '5 Years Old'
Whisky, Burn Brae, 43 ABV, Italian import, 75cl, green glass, 2 Bottle
N/V Match '8 Years Old'
Whisky, Burn Brae, 40 ABV, Italian import, 75cl, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 100-130
N/V W53120
Whisky, Dist, 40 ABV, Italian import
5 Bottle Per lot € 75-100
N/V Black Bull '12 Years Old'3121
Whisky, Duncan Taylor, 50 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Royal Ages '15 Years Old'
Whisky, Justerini & Brooks, 43 ABV, Italian import, 75cl, Oc-1, 1 Bottle
N/V the Famous Grouse
Whisky, Matthew Gloag & Son, 40 ABV, early edition, Oc-1, 1 Bottle
N/V the Famous Grouse '12 Years Old Gold Reserve'
Whisky, Matthew Gloag & Son, 40 ABV, early edition, Oc-1, 1 Bottle
N/V the Highland Gathering '12 Years Old'
Whisky, Lombard, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Vat 69
Whisky, Wm Sanderson & Son, 40 ABV, 1 1.00 Ltr
N/V William Lawson
Whisky, Dist, 40 ABV, Italian import, early edition, 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 110-140
N/V Chivas Regal '12 Years Old'3122
Whisky, Chivas Brothers, 40 ABV, early edition, damaged oc, Oc-1, 1 Bottle
N/V Chivas Regal '12 Years Old'
Whisky, Chivas Brothers, 40 ABV, Portugese import, early edition, Oc-1, 1
Bottle
N/V Chivas Regal '18 Years Old'
Whisky, Chivas Brothers, 40 ABV, early edition, Oc-1, 1 Bottle
N/V Chivas Regal 'Extra'
Whisky, Chivas Brothers, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Royal Salute '21 Years Old
Whisky, Chivas Brothers, 40 ABV, blue decanter, Oc-1, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 130-170
N/V Ballantines '12 Years Old'3123
Whisky, George Ballantine & Sons, 43 ABV, blue label, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Ballantines '17 Years Old'
Whisky, George Ballantine & Sons, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Dewars '12 Years Old the Ancestor'
Whisky, John Dewar & Sons, 40 ABV, gift box including accesoires, Oc-1, 1
Bottle
N/V Dewars '18 Years Old the Vintage'
Whisky, John Dewar & Sons, 40 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
Above 4 items Per lot € 100-130
N/V Dewars '25 Years Old'3124
Whisky, John Dewar & Sons, 40 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Johnnie Walker '18 Years Old Platinum Label'3125
Whisky, John Walker & Sons, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Johnnie Walker 'Blenders Batch No1 Red Rye Finish'
Whisky, John Walker & Sons, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Johnnie Walker 'Double Black'
Whisky, John Walker & Sons, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle

N/V Johnnie Walker 'Gold Label Reserve'
Whisky, John Walker & Sons, 40 ABV, gold edition, 1 Bottle
N/V Johnnie Walker 'Gold Label Reserve'
Whisky, John Walker & Sons, 40 ABV, 75cl  , Oc-1, 1 Bottle
N/V Johnnie Walker 'Swing'
Whisky, John Walker & Sons, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
N/V Johnnie Walker '15 Years Old Green Label'3126
Whisky, John Walker & Sons, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Johnnie Walker '15 Years Old Green Label'
Whisky, John Walker & Sons, 43 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Johnnie Walker '18 Years Old Gold Label Centenary Blend'
Whisky, John Walker & Sons, 40 ABV, 75cl bottle, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 85-110
N/V Johnnie Walker 'Blue Label Alfred Dunhill'3127
Whisky, John Walker & Sons, 40 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 140-180
N/V Blantons 'Green'3128
Whisky, Dist, 40 ABV, dumped 10-24-14, barrel 105, warehouse H, rick 34, Oc
-1
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Blantons 'Single Barrel'3129
Whisky, Dist, 46.5 ABV, dumped 2-18-13, barrel 203, warehouse H, rick 24, Oc
-1
1 Bottle Per lot € 80-110
N/V Blantons 'Straight from the Barrel'3130
Whisky, Dist, 65.85 ABV, dumped 4-15-13, barrel 215, warehouse H, rick 17,
Oc-1
1 Bottle Per lot € 130-170
N/V Blackstone '8 Years Old'3131
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Crown Royal
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Four Roses 'Single Barrel'
Whisky, Dist, 50 ABV, cask 38-4F, warehouse GW, 1 Bottle
N/V Four Roses 'Small Batch'
Whisky, Dist, 45 ABV, 1 Bottle
N/V Jack Daniels 'Old No.7'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Jack Daniels 'Single Barrel'
Whisky, Dist, 45 ABV, distilled 17/02/1998, cask 8-1689, Oc-1, 1 Bottle
N/V Jack Russel Canadian Whisky
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 130-170
N/V Blackwood Irish Whiskey3132
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Jameson
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Jameson '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Tullamore Dew
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Tullamore Dew '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Polish import, Oc-1, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
N/V Bushmills '16 Years Old'3133
Whisky, Dist, 40 ABV, early edition, Oc-1, 1 Bottle
N/V Connemara
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Teeling
Whisky, Dist, 46 ABV, bottled 11/2013, 1 Bottle
N/V the Wild Geese
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
N/V Redbreast '12 Years Old Cask Strength'3134
Whisky, Dist, 57.7 ABV, batch B1/11, Oc-1, 1 Bottle
N/V the Quiet Man '12 Years Old'
Whisky, Dist, 46 ABV, 1 Bottle
N/V the Quiet Man '8 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Yellow Spot '12 Years Old'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200
N/V Teeling '13 Years Old Calvados Casks Revival Volume 2'3135
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 26/8 at 10 o'clock, 27/8 at 10 o'clock from lot 860,
 28/8 at 10 o'clock from lot 2010

N/V Teeling '15 Years Old Rum Barrels Revival'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
N/V Bushmills '21 Years Old Rare'3136
Whisky, Dist, 40 ABV, bottled 2013, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Midleton 'Barry Crockett Legacy'3137
Whisky, Dist, 46 ABV, Owc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
1999 Millstone '12 Years Old Sherry Cask'3138
Whisky, Dist, 46 ABV, distilled 26/02/1999, bottled 11/2012, cask
1344/1345/1347, 1 Bottle
1999 Millstone 'Special #1 PX Cask'
Whisky, Dist, 46 ABV, distilled 16/02/1999, bottled 08/2013, 1 Bottle
N/V Gouden Carolus
Whisky, Dist, 46 ABV , 1 0.50 Ltr
N/V Millstone 'Oloroso Sherry'
Whisky, Dist, 46 ABV, distilled 05/2013, bottled 06/2017, 1 Bottle
N/V Stokerij de Molenberg '6th Anniversary Edition Esmeralda`
Whisky, Dist, 46 ABV, 1 of 8000, Oc-1, 1 0.50 Ltr
Above 5 items Per lot € 190-250
1989 Hammer Head '23 Years Old'3139
Whisky, Dist, 40.7 ABV, Oc-1, 1 Bottle
2013 Mackmyra 'Special 10'
Whisky, Dist, 46.1 ABV, bottled 2013, Oc-1, 1 Bottle
N/V Dingle 'Fearghals Dream Port Cask'
Whisky, Whisky Club Luxembourg, 59.6 ABV, port cask 432 , 1 Bottle
N/V Nomad 'Outland Whisky'
Whisky, Dist, 41.3 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
N/V Kavalan 'King Car'3140
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Kavalan 'Solist'
Whisky, Dist, 57.8 ABV, 1 of 516, sherry cask S060904027, Oc-1, 1 Bottle
N/V Kavalan Single Malt Whisky
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2009 Amrut 'Rum Cask Finish'3141
Whisky, Blackadder, 62.2 ABV, bottled 07/2009, 1 of 245, cask BA5/2009, Oc
-1, 1 Bottle
N/V Amrut 'Fusion'
Whisky, Dist, 50 ABV, distilled 03/2009, batch 01, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
N/V Cherry Ex3142
Whisky, Yamazakura, 40 ABV, 1 0.50 Ltr
N/V Fujikai '10 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 2 0.50 Ltr
N/V Fuyu '3 Years Old Mizunara Finish'
Whisky, Dist, 45 ABV, 1 of 6000, Oc-1, 1 Bottle
N/V Koshu 'Gold'
Whisky, Nirasaki, 40 ABV, 1 Bottle
N/V This is US Bottle
Whisky, Dist, presumed 39 ABV, dl, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
N/V Nikka 'All Malt'3143
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Nikka 'Days'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Nikka 'From the Barrel'
Whisky, Dist, 51.4 ABV, Oc-1, 1 0.50 Ltr
N/V Nikka 'Yoichi'
Whisky, Dist, 45 ABV, Spanish import, Oc-1, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
N/V Nikka 'Black'3144
Whisky, Dist, 42 ABV, 72cl bottle , 1 Bottle
N/V Suntory 'Old Whisky'
Whisky, Dist, 43 ABV, 76cl bottle, screw cap , 1 Bottle
N/V Suntory 'Old Whisky'
Whisky, Dist, 43 ABV , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
N/V Taketsuru '12 Years Old'3145
Whisky, Nikka, 40 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Hakushu '12 Years Old'3146
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle

N/V Hakushu 'Distillers Reserve'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
N/V Fujikai '10 Years Old'3147
Whisky, Monde Shuzou, 43 ABV, Oc-1, 1 0.50 Ltr
N/V Fujimi 'the 7 Virtues of the Samurai'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Tottori
Whisky, Kurayoshi, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Tottori 'Aged in Bourbon Barrel'
Whisky, Kurayoshi, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 85-110
N/V Hinotori '5 Years Old'3148
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 2 Bottle
N/V Kensei
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Tokinoka 'Black'
Whisky, White Oak, 40 ABV, Oc-1, 1 0.50 Ltr
Above 4 items Per lot € 120-160
N/V Kujira '12 Years Old'3149
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Kujira '8 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 2 0.50 Ltr
Above 3 items Per lot € 230-300
N/V Togouchi '12 Years Old'3150
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Togouchi '15 Years Old'
Whisky, Dist, 43.8 ABV, damaged oc, Oc-1, 1 Bottle
N/V Togouchi '18 Years Old'
Whisky, Dist, 43.8 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
N/V Kurayoshi3151
Whisky, Dist, 43 ABV, low fill level, Oc-1, 1 Bottle
N/V Kurayoshi '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Kurayoshi '8 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Kurayoshi 'Sherry Cask'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
N/V Matsui 'Mizunara Cask'3152
Whisky, Kurayoshi, 48 ABV, low fill level, Oc-1, 1 Bottle
N/V Matsui 'Sakura Cask'
Whisky, Kurayoshi, 48 ABV, low fill level, Oc-1, 1 Bottle
N/V Matsui 'the Peated'
Whisky, Kurayoshi, 48 ABV, low fill level, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
N/V Rozelieures 'Fume Collection'3153
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Rozelieures 'Origine Collection'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Rozelieures 'Rare Collection'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Rozelieures 'Tourbe Collection'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
N/V Rozelieures 'Ex Fut de Bourbon'3154
Whisky, Dist, 46 ABV, 1 of 180, Oc-1, 1 Bottle
N/V Rozelieures 'Ex Fut de Porto'
Whisky, Dist, 46 ABV, 1 of 200, Oc-1, 1 Bottle
N/V Rozelieures 'Ex Fut de Rhum HSE'
Whisky, Dist, 43 ABV, 1 of 389, Oc-1, 1 Bottle
N/V Rozelieures 'Ex Fut de Vosne Romanee'
Whisky, Dist, 46 ABV, 1 of 365, Oc-1, 1 Bottle
N/V Rozelieures 'Triple Millesime 2006-2011-2016'
Whisky, Dist, 43 ABV, 1 of 719, Oc-1, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 200-260
1959 Maury 'l'Archiviste'3155
Maury, Domaines et Terroirs du Sud
1 Bottle Per lot € 70-100
N/V Marsala Superiore 'Riserva 1836'3156
Marsala, Woodhouse, 1 customs label 1981, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1
slightly depressed cork
2 0.68 Ltr Per lot € 300-400
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N/V Marsala Superiore 'Aci'3157
Marsala, Florio, ssl, 4 sdl, 1 dl, slightly corroded capsules, bn or better , 5 0.68
Ltr
N/V Marsala Superiore 'Riserva Aci'
Marsala, Florio, customs label 1985, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged
capsule , 1 0.68 Ltr
Above 6 items Per lot € 540-700
1980 Fondillon Gran Reserva3158
Spain, Salvador Poveda, bottled 2001, Oc-1
1 Bottle Per lot € 30-40
N/V Malaga 'Solera 1857'3159
Malaga, Larios, sl, dl, damaged capsule, signs of seepage, bn
1 Bottle Per lot € 160-220
N/V Amontillado Sec3160
Sherry, Gonzalez Byass, presumed 40s, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 min
5.5, 1 min 6, 2 Bottle
N/V Fina Andaluz
Sherry, Marques del Real Tesoro, presumed 40s, ssl, scuffed labels, damaged
capsules, signs of seepage, min 7, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
1880 Madeira Reserve3161
Madeira, Antonio Ferreira Meneres, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly
raised cork, bn
1 Bottle Per lot € 230-300
1880 Malmsey3162
Madeira, Companhia Vinicola da Madeira, sdl, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
1937 Colheita Port3163
Port, Niepoort, bottled 1973, dl, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
1958 Colheita Port 'Valriz'3164
Port, Coimbra de Mattos, bottled 1984, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 60-80
1963 Colheita Port3165
Port, Messias, bottled 2017
1 Bottle Per lot € 120-160
1969 Colheita Port3166
Port, Kopke, bottled 1984, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
1977 Vintage Port3167
Port, Taylor, ssl, sdl, slightly damaged capsule, signs of seepage, vts
1 Bottle Per lot € 90-120
1981 Vintage Port3168
Port, Quinta do Infantado, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 25-35
1983 Vintage Port3169
Port, Graham, sl, 1 sdl, 2 dl, 1 vdl, slightly corroded capsules, 1 slightly raised
cork, bn or better
4 Bottle Per lot € 140-180
1988 Vintage Port 'Quinta dos Malvedos'3170
Port, Graham, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 360-480
1988 Vintage Port 'Guimaraens'3171
Port, Fonseca, vdl, 1 no label vintage by seller's note
3 Bottle Per lot € 65-90
1989 Vintage Port3172
Port, Champalimaud, ssl, slightly corroded capsules, slightly depressed corks
6 Demi Per lot € 90-120
1991 Vintage Port3173
Port, Quinta do Noval, sdl, slight signs of seepage, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
1991 Vintage Port3174
Port, Graham, ssl, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules
5 Bottle Per lot € 170-230
1994 Vintage Port3175
Port, Graham, ssl, sdl, slightly corroded capsules
9 Bottle Per lot € 540-700
1994 Vintage Port3176
Port, Fonseca, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 380-500
1994 Vintage Port3177
Port, Dow, scuffed labels
2 Bottle Per lot € 80-110
2007 Vintage Port3178
Port, Dow, slightly scuffed label, 1 Bottle

2011 Vintage Port
Port, Dow, slightly scuffed labels, 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
1997 Vintage Port3179
Port, Taylor, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 80-110
1967 LBV3180
Port, Quinta do Noval, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 230-300
2015 LBV3181
Port, Quinta da Devesa , 2 Bottle
N/V 10 Years Old Tawny
Port, Quinta da Devesa, bottled 2019, Oc-1, 2 Bottle
N/V 10 Years Old white
Port, Quinta da Devesa, bottled 2020, Oc-1, 1 0.50 Ltr
Above 5 items Per lot € 70-100
N/V 20 Years Old Tawny3182
Port, Quinta da Devesa, bottled 2019, Oc-1, 1 Bottle
N/V 40 Years Old Tawny
Port, Quinta da Devesa, bottled 2019, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2018 Vintage Port3183
Port, Quinta da Devesa, Oc-1
1 Bottle Per lot € 30-40
N/V 10 Years Old Tawny3184
Port, Dow, bottled 2015, ssl, wrinkled labels
4 Bottle Per lot € 50-70
N/V Westvleteren 123185
Beer, Westvleteren, brewed 2012, gift box including 2 glasses, Oc-6
6 0.33 Ltr Per lot € 55-75
N/V Westvleteren 83186
Beer, Westvleteren, brewed 2017, Oc-6
6 0.33 Ltr Per lot € 30-40
N/V Westvleteren 83187
Beer, Westvleteren, brewed 2017, Oc-6
6 0.33 Ltr Per lot € 30-40
N/V Westvleteren 83188
Beer, Westvleteren, brewed 2017, Oc-6
6 0.33 Ltr Per lot € 30-40
N/V Westvleteren 83189
Beer, Westvleteren, brewed 2017, Oc-6
6 0.33 Ltr Per lot € 30-40
N/V Westvleteren 123190
Beer, Westvleteren, brewed 2020, Oc-6
6 0.33 Ltr Per lot € 45-60
N/V Westvleteren 123191
Beer, Westvleteren, brewed 2020, Oc-6
6 0.33 Ltr Per lot € 45-60
N/V Westvleteren 123192
Beer, Westvleteren, brewed 2020, gift box including 2 glasses, Oc-6
6 0.33 Ltr Per lot € 55-75
N/V Westvleteren 123193
Beer, Westvleteren, brewed 2020, gift box including 2 glasses, Oc-6
6 0.33 Ltr Per lot € 55-75
N/V Westvleteren 123194
Beer, Westvleteren, brewed 2020, gift box including 2 glasses, Oc-6
6 0.33 Ltr Per lot € 55-75
N/V Westvleteren 123195
Beer, Westvleteren, brewed 2021, gift box including 2 glasses, Oc-6
6 0.33 Ltr Per lot € 55-75
N/V Westvleteren 123196
Beer, Westvleteren, brewed 2021, gift box including 2 glasses, Oc-6
6 0.33 Ltr Per lot € 55-75
N/V Westvleteren 83197
Beer, Westvleteren, brewed 2020, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 120-160
N/V Westvleteren 12 Mix3198
Beer, Westvleteren, 1x brewed 2015, 23x brewed 2016, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 12 Mix3199
Beer, Westvleteren, 21x brewed 2015, 3x brewed 2020, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 12 Mix3200
Beer, Westvleteren, 8x brewed 2019, 16x brewed 2020, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
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N/V Westvleteren 123201
Beer, Westvleteren, brewed 2019, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 123202
Beer, Westvleteren, brewed 2020, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
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